
SLUŽBENE  NOVINE 

ISTARSKE  ŽUPANIJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cijena 20 kuna                                           Broj 14 
U pretplati: 250 kuna godišnje                              Godina XXVIII 
Izlazi prema potrebi                                Pazin, 31. 05. 2022. 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IZDAJE: ISTARSKA ŽUPANIJA 52000 PAZIN, DRŠĆEVKA 3, tel. 052/351-667, fax 052/351-686 
 
Glavni i odgovorni urednik: Vesna Ivančić, pročelnica Stručne službe Skupštine 
Uredništvo: Marica Lakoseljac 
Prevoditeljica: Viviana Viviani 
Tisak: PRIMACOMM d.o.o. Pazin 
Adresa web stranica Istarske županije: www.istra-istria.hr 
 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavak 3. Zakona  
o porezu na dodanu vrijednost. 
 
Tekstovi u Izvorniku na hrvatskom jeziku 
Poštarina plaćena 

 

ISSN 1845-8661 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 1 

 

 
 
 
 

SADRŽAJ 
 
 
 
AKTI SKUPŠTINE 
 
67. DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU .................. 2 

 

 

AKTI OPĆINE FAŽANA 

 

27. PRAVILNIK o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fažana .............................. 227 

28. GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM U OPĆINI FAŽANA  
      ZA 2022. GODINU .......................................................................................................................... 245 

 
 
 
  



Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

AKTI SKUPŠTINE 
 
 

67 

Temeljem odredbi članka 10. i 45. Zakona o proračunu («Narodne novine» 144/21) i članka 43. Statuta Istarske 
županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 
10/20 i 6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 26. svibnja 2022. godine donosi   
    
   

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 
ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU 

I. OPĆI DIO  
Članak 1. 
 

U Proračunu  Istarske županije za 2022. godinu članak 1. mijenja se i glasi: 
«Proračun Istarske županije za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu (u daljnjem tekstu Proračun) 
sastoji se od: 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

OPIS 

PRVE 
 IZMJENE I 
DOPUNE  

 2022 RAZLIKA 

DRUGE 
 IZMJENE I 
DOPUNE  

 2022 PROJEKCIJA 2023 PROJEKCIJA 2024 

6 PRIHODI 
POSLOVANJA 1.545.462.264,93 101.905.877,71 1.647.368.142,64 1.562.011.188,51 1.419.799.410,51 

7 PRIHODI OD 
PRODAJE 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 585.501,49 125.661,61 711.163,10 545.811,49 560.811,49 

UKUPNO PRIHODI 1.546.047.766,42 102.031.539,32 1.648.079.305,74 1.562.557.000,00 1.420.360.222,00 

3 RASHODI 
POSLOVANJA 1.349.553.563,90 49.219.902,94 1.398.773.466,84 1.334.635.213,49 1.286.473.408,23 

4 RASHODI ZA 
NABAVU 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 223.052.563,30 26.730.097,28 249.782.660,58 163.483.563,71 50.716.818,97 

UKUPNO RASHODI 1.572.606.127,20 75.950.000,22 1.648.556.127,42 1.498.118.777,20 1.337.190.227,20 

Razlika - 26.558.360,78 26.081.539,10 - 476.821,68 64.438.222,80 83.169.994,80 

      

B. RAČUN FINANCIRANJA 

OPIS 

PRVE 
 IZMJENE I 
DOPUNE  

 2022 RAZLIKA 

DRUGE 
 IZMJENE I 
DOPUNE  

 2022 PROJEKCIJA 2023 PROJEKCIJA 2024 

8 PRIMICI OD 
FINANCIJSKE 
IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 48.417.000,00 0,00 48.417.000,00 42.743.000,00 22.707.000,00 

5 IZDACI ZA 
FINANCIJSKU 
IMOVINU I 
OTPLATE 
ZAJMOVA 79.993.872,80 4.149.999,78 84.143.872,58 79.881.222,80 78.609.772,80 

NETO 
FINANCIRANJE - 31.576.872,80 - 4.149.999,78 - 35.726.872,58 - 37.138.222,80 - 55.902.772,80 

 
  



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 3 

 

 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE    

VIŠAK / MANJAK IZ 
PRETHODNE 
GODINE KOJI ĆE 
SE POKRITI U 
TEKUĆOJ GODINI 58.135.233,58 - 21.931.539,32 36.203.694,26 -27.300.000,00 -27.267.222,00 

VIŠAK / MANJAK + 
RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH 
GODINA + NETO 
FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00 

      

D. INFORMACIJA O UKUPNOM VIŠKU/MANJKU DONESENOM IZ PRETHODNE 
GODINE   

UKUPAN DONOS 
VIŠKA / MANJKA IZ 
PRETHODNE 
GODINE 3.568.011,58 - 21.931.539,32 - 18.363.527,74 -54.567.222,00 -27.267.222,00 

      

REKAPITULACIJA 

OPIS 

PRVE 
 IZMJENE I 
DOPUNE  

 2022 RAZLIKA 

DRUGE 
 IZMJENE I 
DOPUNE  

 2022 PROJEKCIJA 2023 PROJEKCIJA 2024 

UKUPNI PRIHODI 1.546.047.766,42 102.031.539,32 1.648.079.305,74 1.562.557.000,00 1.420.360.222,00 

VIŠAK 
PRETHODNIH 
GODINA 58.135.233,58 - 21.931.539,32 36.203.694,26 - 27.300.000,00 - 27.267.222,00 

PRIMICI OD 
FINANCIJSKE 
IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 48.417.000,00 0,00 48.417.000,00 42.743.000,00 22.707.000,00 

UKUPNO 
RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA 1.652.600.000,00 80.100.000,00 1.732.700.000,00 1.578.000.000,00 1.415.800.000,00 

UKUPNI RASHODI 1.572.606.127,20 75.950.000,22 1.648.556.127,42 1.498.118.777,20 1.337.190.227,20 

IZDACI ZA 
FINANCIJSKU 
IMOVINU I 
OTPLATU ZAJMOVA 79.993.872,80 4.149.999,78 84.143.872,58 79.881.222,80 78.609.772,80 

UKUPNO 
RASPOREĐENA 
SREDSTVA 1.652.600.000,00 80.100.000,00 1.732.700.000,00 1.578.000.000,00 1.415.800.000,00 

 
Članak 2. 

 
Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda (tabela A) i u 
Računu financiranja (tabela B) u Proračunu Istarske županije za 2022. i projekcijama za 2023. i 2024. godinu, kako 
slijedi:   

 

 
TABELA A - RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

PRIHODI 
 

 

   

RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

        

        

6 PRIHODI POSLOVANJA 1.545.462.264,93 354.952.659,68 101.905.877,71 1.647.368.142,64 1.562.011.188,51 1.419.799.410,51 

61 PRIHODI OD POREZA 152.520.000,00 66.651.464,69 0,00 152.520.000,00 160.450.000,00 165.420.000,00 

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 134.200.000,00 60.291.121,77 0,00 134.200.000,00 0,00 0,00 

613 POREZI NA IMOVINU 900.000,00 448.729,32 0,00 900.000,00 0,00 0,00 



Stranica 4 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 17.420.000,00 5.911.613,60 0,00 17.420.000,00 0,00 0,00 

63 

POMOĆI IZ INOZEM. I OD 
SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

678.113.849,59 111.404.013,50 24.534.509,56 702.648.359,15 676.717.133,33 527.058.478,39 

632 

POMOĆI OD MEĐUNARODNIH 
ORGANIZ.TE INSTITUCIJA I TIJELA 
EU 

12.100.608,04 1.155.302,89 0,00 12.100.608,04 0,00 0,00 

633 
POMOĆI PRORAČUNU IZ DRUGIH 
PRORAČUNA 

56.594.477,27 17.018.190,25 - 3.833.641,04 52.760.836,23 0,00 0,00 

634 
POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH 
KORISNIKA 

18.463.047,05 806.530,61 - 4.400.815,21 14.062.231,84 0,00 0,00 

635 
POMOĆI IZRAVNANJA ZA 
DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

63.199.441,00 17.481.197,59 - 608.248,99 62.591.192,01 0,00 0,00 

636 

POMOĆI PROR.KORISN.IZ 
PRORAČUNA KOJI IM NIJE 
NADLEŽAN 

406.840.770,58 72.661.357,09 14.549.969,78 421.390.740,36 0,00 0,00 

638 

POMOĆI IZ DRŽ.PRORAČUNA 
TEMELJEM PRIJENOSA EU 
SREDSTAVA 

120.915.505,65 2.236.240,17 18.710.445,02 139.625.950,67 0,00 0,00 

639 

PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG 
PRORAČUNA 

0,00 45.194,90 116.800,00 116.800,00 0,00 0,00 

64 PRIHODI OD IMOVINE 17.669.167,00 4.924.244,84 505.597,20 18.174.764,20 17.429.720,00 17.144.020,00 

641 
PRIHODI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE 

3.767.647,00 181.747,48 0,00 3.767.647,00 0,00 0,00 

642 
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

12.103.520,00 4.352.909,51 505.597,20 12.609.117,20 0,00 0,00 

643 
PRIHODI OD KAMATA NA DANE 
ZAJMOVE 

1.798.000,00 389.587,85 0,00 1.798.000,00 0,00 0,00 

65 

PRIH.OD UPRAVN.I 
ADMIN.PRISTOJBI I PR.PO 
POSEB.PROPIS.I NAKN 

81.452.239,50 39.820.967,89 2.068.534,60 83.520.774,10 82.687.157,75 82.592.157,75 

651 
UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE 
PRISTOJBE 

4.433.250,00 1.006.279,08 - 194.303,58 4.238.946,42 0,00 0,00 

652 
PRIHODI PO POSEBNIM 
PROPISIMA 

77.018.989,50 38.814.688,81 2.262.838,18 79.281.827,68 0,00 0,00 

66 

PRIHODI OD PRODAJE PROIZV.I 
ROBE TE PRUŽ.USL.I PRIH.OD 
DONAC 

103.755.786,95 17.902.628,62 14.997.943,63 118.753.730,58 106.413.357,96 111.526.683,81 

661 
PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA 
I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 

98.779.539,73 17.240.822,81 3.823.508,59 102.603.048,32 0,00 0,00 

663 

DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH 
OSOBA IZVAN OPĆEG 
PRORAČUNA 

4.976.247,22 661.805,81 11.174.435,04 16.150.682,26 0,00 0,00 

67 

PRIHODI IZ NADLEŽ.PRORAČUNA I 
OD HZZO-a 
TEMELJ.UGOVOR.OBVEZA 

503.952.102,00 112.802.837,65 59.475.341,93 563.427.443,93 510.758.636,52 507.996.780,50 

673 
PRIHODI OD HZZO-A NA TEMELJU 
UGOVORNIH OBVEZA 

503.952.102,00 112.802.837,65 59.475.341,93 563.427.443,93 0,00 0,00 

68 
KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI 
PRIHODI 

7.999.119,89 1.446.502,49 323.950,79 8.323.070,68 7.555.182,95 8.061.290,06 

683 OSTALI PRIHODI 7.999.119,89 1.446.502,49 323.950,79 8.323.070,68 0,00 0,00 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

585.501,49 175.898,59 125.661,61 711.163,10 545.811,49 560.811,49 

71 

PRIHODI OD PRODAJE 
NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

434.000,00 70.912,63 0,00 434.000,00 440.000,00 445.000,00 

711 

PRIHODI OD PRODAJE 
MATERIJALNE IMOVINE-
PRIRODNIH BOGATSTAVA 

434.000,00 70.912,63 0,00 434.000,00 0,00 0,00 

72 

PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

151.501,49 104.985,96 125.661,61 277.163,10 105.811,49 115.811,49 

721 
PRIHODI OD PRODAJE 
GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 

101.501,49 25.735,96 85.641,61 187.143,10 0,00 0,00 

723 
PRIHODI OD PRODAJE 
PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 

50.000,00 79.250,00 40.020,00 90.020,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 1.546.047.766,42 355.128.558,27 102.031.539,32 1.648.079.305,74 1.562.557.000,00 1.420.360.222,00 
 

   

 

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

1 Opći prihodi i primici 135.021.119,89 57.979.611,14 396.800,79 135.417.920,68 140.736.182,95 144.742.290,06 

3 Vlastiti prihodi 101.158.786,73 18.270.336,29 5.432.408,59 106.591.195,32 104.065.013,36 109.762.259,21 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 5 

 

4 Prihodi za posebne namjene 689.883.202,50 184.091.727,54 59.441.377,54 749.324.580,04 699.490.422,94 695.858.629,84 

5 Pomoći 614.364.408,59 93.871.878,38 25.310.855,75 639.675.264,34 612.441.224,66 464.146.806,80 

6 Donacije 4.776.247,22 581.805,81 11.174.435,04 15.950.682,26 5.025.844,60 5.041.924,60 

7 Prihodi od prodaje ili zamjene 
nefinancijske imovine i nakna 

844.001,49 333.199,11 275.661,61 1.119.663,10 798.311,49 808.311,49 

8 Namjenski primici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

UKUPNO  1.546.047.766,42 355.128.558,27 102.031.539,32 1.648.079.305,74 1.562.557.000,00 1.420.360.222,00 

 

 

 
 
TABELA A - RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RASHODI 
 

 

  

RAČUN OPIS PLAN 
IZVRŠENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

        

        

3 RASHODI POSLOVANJA 1.349.553.563,90 295.214.606,25 49.219.902,94 1.398.773.466,84 1.334.635.213,49 1.286.473.408,23 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 787.250.760,20 204.042.338,28 19.934.761,83 807.185.522,03 784.391.351,94 785.035.934,88 

311 PLAĆE (BRUTO) 655.140.480,33 172.947.378,45 15.722.231,59 670.862.711,92 0,00 0,00 

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 27.625.781,99 2.936.239,82 993.511,77 28.619.293,76 0,00 0,00 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 104.484.497,88 28.158.720,01 3.219.018,47 107.703.516,35 0,00 0,00 

32 MATERIJALNI RASHODI 437.147.147,47 69.495.217,31 18.672.010,99 455.819.158,46 416.575.643,26 397.321.900,83 

321 
NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

31.249.599,85 7.303.806,57 2.152.305,00 33.401.904,85 0,00 0,00 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 253.266.607,76 41.326.627,97 12.723.119,76 265.989.727,52 0,00 0,00 

323 RASHODI ZA USLUGE 131.989.671,40 18.162.510,04 5.579.065,50 137.568.736,90 0,00 0,00 

324 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

319.288,50 18.787,83 199.571,50 518.860,00 0,00 0,00 

329 
OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.321.979,96 2.683.484,90 - 1.982.050,77 18.339.929,19 0,00 0,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI 19.019.539,72 2.191.120,81 - 312.356,75 18.707.182,97 16.783.554,72 15.734.514,72 

342 
KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I 
ZAJMOVE 

17.056.831,80 1.472.273,44 - 686.046,00 16.370.785,80 0,00 0,00 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.962.707,92 718.847,37 373.689,25 2.336.397,17 0,00 0,00 

35 SUBVENCIJE 16.675.637,94 2.620.603,49 636.244,22 17.311.882,16 14.624.574,02 10.468.950,00 

351 
SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

7.986.063,92 1.925.788,75 - 25.445,78 7.960.618,14 0,00 0,00 

352 

SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

4.292.950,00 510.705,22 661.690,00 4.954.640,00 0,00 0,00 

353 
Subvencije trgovačkim društvima, polj. i 
obrt. iz EUsredstav 

4.396.624,02 184.109,52 0,00 4.396.624,02 0,00 0,00 

36 
POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

27.612.853,72 4.885.568,32 4.628.365,79 32.241.219,51 38.963.049,85 14.544.748,10 

363 
POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

8.295.235,10 1.635.400,58 602.000,00 8.897.235,10 0,00 0,00 

366 
POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

7.228.500,00 2.937.342,00 236.815,84 7.465.315,84 0,00 0,00 

368 
POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU 
SREDSTAVA 

11.739.778,30 233.513,71 3.784.865,95 15.524.644,25 0,00 0,00 

369 

PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG 
PRORAČUNA 

349.340,32 79.312,03 4.684,00 354.024,32 0,00 0,00 

37 

NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

32.955.650,04 8.056.905,98 - 967.996,98 31.987.653,06 32.409.265,91 32.433.265,91 

372 
OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUČANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

32.955.650,04 8.056.905,98 - 967.996,98 31.987.653,06 0,00 0,00 

38 OSTALI RASHODI 28.891.974,81 3.922.852,06 6.628.873,84 35.520.848,65 30.887.773,79 30.934.093,79 



Stranica 6 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

381 TEKUĆE DONACIJE 21.956.974,81 3.887.638,85 6.608.873,84 28.565.848,65 0,00 0,00 

382 KAPITALNE DONACIJE 5.400.000,00 0,00 0,00 5.400.000,00 0,00 0,00 

383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 185.000,00 35.213,21 20.000,00 205.000,00 0,00 0,00 

385 IZVANREDNI RASHODI 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,00 0,00 

386 KAPITALNE POMOĆI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 

4 
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

223.052.563,30 31.533.886,07 26.730.097,28 249.782.660,58 163.483.563,71 50.716.818,97 

41 

RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

6.639.119,45 1.322.187,54 3.474.625,79 10.113.745,24 4.020.555,16 4.210.555,16 

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 6.639.119,45 1.322.187,54 3.474.625,79 10.113.745,24 0,00 0,00 

42 

RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

98.126.865,09 29.292.152,58 9.426.036,89 107.552.901,98 77.903.459,68 28.704.633,76 

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 33.594.125,00 13.047.004,12 4.400.996,46 37.995.121,46 0,00 0,00 

422 POSTROJENJA I OPREMA 51.887.953,23 16.061.555,32 2.709.466,59 54.597.419,82 0,00 0,00 

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 5.985.000,00 56.209,20 2.001.500,00 7.986.500,00 0,00 0,00 

424 
KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

1.635.848,86 75.821,44 209.073,84 1.844.922,70 0,00 0,00 

426 
NEMATERIJALNA PROIZVEDENA 
IMOVINA 

5.023.938,00 51.562,50 105.000,00 5.128.938,00 0,00 0,00 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANC.IMOVINI 

118.286.578,76 919.545,95 13.829.434,60 132.116.013,36 81.559.548,87 17.801.630,05 

451 
DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

118.286.578,76 919.545,95 13.789.434,60 132.076.013,36 0,00 0,00 

452 
DODATNA ULAGANJA NA 
POSTROJENJIMA I OPREMI 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 1.572.606.127,20 326.748.492,32 75.950.000,22 1.648.556.127,42 1.498.118.777,20 1.337.190.227,20 
 

  

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

1 Opći prihodi i primici 160.261.585,31 28.433.661,25 29.715.169,64 189.976.754,95 136.344.135,33 133.133.874,05 

3 Vlastiti prihodi 113.321.850,73 18.400.634,31 10.647.871,66 123.969.722,39 107.026.263,36 112.806.287,21 

4 Prihodi za posebne namjene 682.062.914,50 165.719.899,19 23.235.503,75 705.298.418,25 691.123.972,94 688.147.629,84 

5 Pomoći 547.993.418,35 100.469.547,46 10.238.723,26 558.232.141,61 532.287.165,88 390.739.116,41 

6 Donacije 4.096.330,82 414.843,50 1.128.611,44 5.224.942,26 3.538.928,20 3.555.008,20 

7 Prihodi od prodaje ili zamjene 
nefinancijske imovine i nakna 

870.027,49 85.366,61 262.854,09 1.132.881,58 798.311,49 808.311,49 

8 Namjenski primici 64.000.000,00 12.969.340,00 721.266,38 64.721.266,38 27.000.000,00 8.000.000,00 

UKUPNO  1.572.606.127,20 326.493.292,32 75.950.000,22 1.648.556.127,42 1.498.118.777,20 1.337.190.227,20 

 

 

 
 

TABELA B - RAČUN FINANCIRANJA 

 

II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAČUN FINANCIRANJA 

 
 

  

    

RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

        

        

8 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 

48.417.000,00 2.921.264,18 0,00 48.417.000,00 42.743.000,00 22.707.000,00 

81 
PRIMLJENI POVRATI GLAVNICA DANIH 

ZAJMOVA I DEPOZITA 
14.287.000,00 2.886.391,04 0,00 14.287.000,00 15.618.000,00 14.587.000,00 

812 
PRIMICI (POVRATI) GLAVN.ZAJMOVA 
DANIH NEPR.ORG.,GRAĐ.I KUĆAN 

62.000,00 87.660,04 38.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

816 
PRIMICI (POVRATI) GLAVN.ZAJM.DANIH 
TRG.DRUŠT.I OBRTN.IZV.JS 

14.225.000,00 2.798.731,00 - 38.000,00 14.187.000,00 0,00 0,00 

83 
PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA 
U GLAVNICI 

130.000,00 34.873,14 0,00 130.000,00 125.000,00 120.000,00 

832 
PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA 
U GLAVNICI TRG.DRUŠ.U JS 

130.000,00 34.873,14 0,00 130.000,00 0,00 0,00 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 7 

 

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 34.000.000,00 0,00 0,00 34.000.000,00 27.000.000,00 8.000.000,00 

844 
PRIMLJ.KREDITI I ZAJMOVI  OD KREDIT.I 
OST.FINANC.INST.IZV.JS 

34.000.000,00 0,00 0,00 34.000.000,00 0,00 0,00 
 

    

 

5 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 

79.993.872,80 9.161.683,75 4.149.999,78 84.143.872,58 79.881.222,80 78.609.772,80 

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE 18.490.000,00 2.223.006,57 3.473.657,09 21.963.657,09 19.014.700,00 17.773.000,00 

516 

IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 
TRG.DRUŠTVIMA I OBRTNICIMA IZVAN 
JS 

18.490.000,00 2.223.006,57 3.473.657,09 21.963.657,09 0,00 0,00 

53 
IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U 
GLAVNICI 

2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00 0,00 0,00 

532 
DIONICE I UDJELI U GLAVNICI 
TRGOVAČKIH DRUŠTAVA U JS 

2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00 0,00 0,00 

54 
IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA 
PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA 

59.278.872,80 6.938.677,18 676.342,69 59.955.215,49 60.866.522,80 60.836.772,80 

544 
OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD 
KRED.I OST.FIN.INST.IZV.JS 

54.656.267,00 4.601.837,64 2.400,00 54.658.667,00 0,00 0,00 

547 
OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 
ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI 

4.622.605,80 2.336.839,54 673.942,69 5.296.548,49 0,00 0,00 

SVEUKUPNO - 31.576.872,80 - 6.240.419,57 - 4.149.999,78 - 35.726.872,58 - 37.138.222,80 - 55.902.772,80 
 

 

    

 

IZVORI FINANCIRANJA  - PRIMICI PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

1 Opći prihodi i primici 130.000,00 34.873,14 0,00 130.000,00 125.000,00 120.000,00 

4 Prihodi za posebne namjene 14.287.000,00 2.886.391,04 0,00 14.287.000,00 15.618.000,00 14.587.000,00 

8 Namjenski primici 34.000.000,00 0,00 0,00 34.000.000,00 27.000.000,00 8.000.000,00 

UKUPNO  48.417.000,00 2.921.264,18 0,00 48.417.000,00 42.743.000,00 22.707.000,00 

 

 

    

IZVORI FINANCIRANJA - IZDACI PLAN 
IZVRŠENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

1 Opći prihodi i primici 10.039.417,00 2.758.472,20 653.297,69 10.692.714,69 7.770.417,00 7.870.417,00 

3 Vlastiti prihodi 301.950,00 82.583,34 21.945,00 323.895,00 1.453.750,00 1.453.750,00 

4 Prihodi za posebne namjene 25.305.900,00 4.849.398,03 3.474.757,09 28.780.657,09 25.754.450,00 24.383.000,00 

5 Pomoći 42.859.689,40 1.095.700,37 0,00 42.859.689,40 43.415.689,40 43.415.689,40 

6 Donacije 1.486.916,40 375.529,81 0,00 1.486.916,40 1.486.916,40 1.486.916,40 

UKUPNO  79.993.872,80 9.161.683,75 4.149.999,78 84.143.872,58 79.881.222,80 78.609.772,80 

 

 

 

 
II.  POSEBNI DIO  

-  Plan rashoda i izdataka po razdjelima – Upravnim odjelima   
 

Članak 3. 
 
Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 1.732.700.000,00 kn raspoređuju se po razdjelima, glavama, 
proračunskim korisnicima, programima, aktivnostima i projektima u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:  
     

 
  



Stranica 8 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 001 STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

00101 STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE 
SKUPŠTINE 

5.371.994,50 1.481.611,71 0,00 5.371.994,50 5.614.000,00 5.868.000,00 

1000 Javna uprava i administracija 3.201.994,50 965.313,53 0,00 3.201.994,50 3.360.000,00 3.514.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 2.935.764,50 885.250,53 0,00 2.935.764,50 3.085.000,00 3.230.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.935.764,50 885.250,53 0,00 2.935.764,50 3.085.000,00 3.230.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.935.764,50 885.250,53 0,00 2.935.764,50 3.085.000,00 3.230.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.520.000,00 759.871,67 0,00 2.520.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 415.764,50 125.378,86 0,00 415.764,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 220.230,00 67.064,75 0,00 220.230,00 229.000,00 238.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 220.230,00 67.064,75 0,00 220.230,00 229.000,00 238.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 142.230,00 43.937,60 0,00 142.230,00 147.000,00 152.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 142.230,00 43.937,60 0,00 142.230,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 78.000,00 23.127,15 0,00 78.000,00 82.000,00 86.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

78.000,00 23.127,15 0,00 78.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 46.000,00 12.998,25 0,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 46.000,00 12.998,25 0,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 25.000,00 5.998,25 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

20.000,00 5.998,25 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

21.000,00 7.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUČANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

21.000,00 7.000,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 

1004 Predstavničko tijelo 2.170.000,00 516.298,18 0,00 2.170.000,00 2.254.000,00 2.354.000,00 

        

 Funkcija 0111       

A100401 Skupština Istarske županije 1.420.000,00 166.298,18 0,00 1.420.000,00 1.500.000,00 1.600.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.420.000,00 166.298,18 0,00 1.420.000,00 1.500.000,00 1.600.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.420.000,00 166.298,18 0,00 1.420.000,00 1.500.000,00 1.600.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 80.000,00 9.250,41 50.000,00 130.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.320.000,00 157.047,77 - 50.000,00 1.270.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A100402 Političke stranke 700.000,00 350.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 700.000,00 350.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 700.000,00 350.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 700.000,00 350.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A100403 Savjet mladih IŽ 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 15.000,00 15.000,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 9 

 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100404 Službenički sud 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A100405 Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 19.000,00 19.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 19.000,00 19.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 19.000,00 19.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 001 STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 5.371.994,50 1.481.611,71 0,00 5.371.994,50 5.614.000,00 5.868.000,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 5.239.339,50 1.459.230,41 0,00 5.239.339,50 5.469.000,00 5.714.000,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 132.655,00 22.381,30 0,00 132.655,00 145.000,00 154.000,00 

UKUPNO  5.371.994,50 1.481.611,71 0,00 5.371.994,50 5.614.000,00 5.868.000,00 

 

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

00201 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE I GRADNJU 

8.930.332,50 2.562.139,28 241.643,57 9.171.976,07 9.117.000,00 9.577.000,00 

1000 Javna uprava i administracija 8.930.332,50 2.562.139,28 241.643,57 9.171.976,07 9.117.000,00 9.577.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 7.485.125,00 2.339.217,62 154.318,57 7.639.443,57 7.640.000,00 8.040.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.485.125,00 2.339.217,62 154.318,57 7.639.443,57 7.640.000,00 8.040.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.485.125,00 2.339.217,62 154.318,57 7.639.443,57 7.640.000,00 8.040.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.425.000,00 2.007.912,12 126.500,00 6.551.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.060.125,00 331.305,50 27.818,57 1.087.943,57 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 745.207,50 162.253,95 27.325,00 772.532,50 757.000,00 787.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 745.207,50 162.253,95 27.325,00 772.532,50 757.000,00 787.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 482.707,50 94.132,45 20.825,00 503.532,50 495.000,00 515.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

482.707,50 94.132,45 20.825,00 503.532,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 262.500,00 68.121,50 6.500,00 269.000,00 262.000,00 272.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

262.500,00 68.121,50 6.500,00 269.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 120.000,00 8.646,65 0,00 120.000,00 120.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 8.646,65 0,00 120.000,00 120.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 120.000,00 8.646,65 0,00 120.000,00 120.000,00 150.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.800,00 702,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 

 



Stranica 10 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

118.200,00 7.944,65 0,00 118.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100005 Dodatni troškovi legalizacije 300.000,00 32.637,86 10.000,00 310.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 32.637,86 10.000,00 310.000,00 200.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 300.000,00 32.637,86 10.000,00 310.000,00 200.000,00 200.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 250.000,00 32.637,86 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

25.000,00 0,00 10.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100007 Tehnički pregledi zgrade 280.000,00 19.383,20 50.000,00 330.000,00 400.000,00 400.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 280.000,00 19.383,20 50.000,00 330.000,00 400.000,00 400.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 280.000,00 19.383,20 50.000,00 330.000,00 400.000,00 400.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 2.133,20 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

250.000,00 17.250,00 50.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 002 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE I GRADNJU 

8.930.332,50 2.562.139,28 241.643,57 9.171.976,07 9.117.000,00 9.577.000,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 2.332.300,00 707.978,33 0,00 2.332.300,00 2.447.000,00 2.592.000,00 

46 Naknade za posebne usluge 6.377.250,00 1.690.146,51 60.000,00 6.437.250,00 6.670.000,00 6.985.000,00 

54 Gradovi i općine za programe Istarske 
županije 

220.782,50 164.014,44 181.643,57 402.426,07 0,00 0,00 

UKUPNO  8.930.332,50 2.562.139,28 241.643,57 9.171.976,07 9.117.000,00 9.577.000,00 

 

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

00301 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE 

17.932.125,00 5.269.997,94 720.000,00 18.652.125,00 15.178.000,00 15.359.000,00 

1000 Javna uprava i administracija 6.805.125,00 1.381.631,73 0,00 6.805.125,00 5.459.000,00 5.745.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 4.747.375,00 1.255.777,29 0,00 4.747.375,00 4.990.000,00 5.246.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.747.375,00 1.255.777,29 0,00 4.747.375,00 4.990.000,00 5.246.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.747.375,00 1.255.777,29 0,00 4.747.375,00 4.990.000,00 5.246.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.075.000,00 1.077.920,34 0,00 4.075.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 672.375,00 177.856,95 0,00 672.375,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 2.042.750,00 125.265,44 0,00 2.042.750,00 454.000,00 484.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.042.750,00 125.265,44 0,00 2.042.750,00 454.000,00 484.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.832.750,00 69.189,63 0,00 1.832.750,00 232.000,00 250.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.832.750,00 69.189,63 0,00 1.832.750,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 210.000,00 56.075,81 0,00 210.000,00 222.000,00 234.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

210.000,00 56.075,81 0,00 210.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 15.000,00 589,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 589,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 11 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 589,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 589,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

3001 Financijski i fiskalni poslovi 10.827.000,00 3.878.366,21 720.000,00 11.547.000,00 9.519.000,00 9.414.000,00 

        

 Funkcija 0112       

A300102 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.880.000,00 1.992.048,51 720.000,00 3.600.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.180.000,00 618.105,82 46.057,31 2.226.057,31 2.000.000,00 2.000.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.878.000,00 556.607,63 46.057,31 1.924.057,31 1.700.000,00 1.700.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.873.000,00 535.958,19 0,00 1.873.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 20.649,44 46.057,31 51.057,31 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 302.000,00 61.498,19 0,00 302.000,00 300.000,00 300.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 302.000,00 61.498,19 0,00 302.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

700.000,00 1.373.942,69 673.942,69 1.373.942,69 0,00 0,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE 
GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

700.000,00 1.373.942,69 673.942,69 1.373.942,69 0,00 0,00 

 547 OTPLATA GLAVNICE 
PRIMLJENIH ZAJMOVA OD 
DRUGIH RAZINA VLASTI 

700.000,00 1.373.942,69 673.942,69 1.373.942,69 0,00 0,00 

 Funkcija 0112       

T300106 Otplata kredita za izgradnju Domova za 
starije osobe 

2.500.000,00 603.336,42 0,00 2.500.000,00 2.450.000,00 2.400.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 400.000,00 93.806,91 0,00 400.000,00 350.000,00 300.000,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 400.000,00 93.806,91 0,00 400.000,00 350.000,00 300.000,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

400.000,00 93.806,91 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

2.100.000,00 509.529,51 0,00 2.100.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE 
GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

2.100.000,00 509.529,51 0,00 2.100.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I 
ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

2.100.000,00 509.529,51 0,00 2.100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0112       

T300107 Otplata kredita 2018.g. 5.447.000,00 1.282.981,28 0,00 5.447.000,00 5.069.000,00 5.014.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.113.000,00 199.647,95 0,00 1.113.000,00 735.000,00 680.000,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.113.000,00 199.647,95 0,00 1.113.000,00 735.000,00 680.000,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

1.113.000,00 199.647,95 0,00 1.113.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

4.334.000,00 1.083.333,33 0,00 4.334.000,00 4.334.000,00 4.334.000,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE 
GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

4.334.000,00 1.083.333,33 0,00 4.334.000,00 4.334.000,00 4.334.000,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I 
ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

4.334.000,00 1.083.333,33 0,00 4.334.000,00 0,00 0,00 

3002 Podizanje razine znanja u javnom sektoru 300.000,00 10.000,00 0,00 300.000,00 200.000,00 200.000,00 

        

 Funkcija 0112       

A300202 Priprema za Riznicu Istarske županije 300.000,00 10.000,00 0,00 300.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 10.000,00 0,00 300.000,00 200.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 300.000,00 10.000,00 0,00 300.000,00 200.000,00 200.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 220.000,00 10.000,00 0,00 220.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 003 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE 

17.932.125,00 5.269.997,94 720.000,00 18.652.125,00 15.178.000,00 15.359.000,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 14.075.650,00 4.280.209,04 720.000,00 14.795.650,00 11.420.000,00 11.555.000,00 

 



Stranica 12 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

31 Naknada za rad odsjeka za poreze 818.600,00 243.155,59 0,00 818.600,00 865.000,00 915.000,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 481.875,00 144.619,02 0,00 481.875,00 514.000,00 535.000,00 

54 Gradovi i općine za programe 
Istarske županije 

2.556.000,00 602.014,29 0,00 2.556.000,00 2.379.000,00 2.354.000,00 

UKUPNO  17.932.125,00 5.269.997,94 720.000,00 18.652.125,00 15.178.000,00 15.359.000,00 

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

00401 UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ 26.649.925,12 3.139.102,22 6.006.639,67 32.656.564,79 19.643.932,60 19.698.932,60 

1000 Javna uprava i administracija 2.967.335,00 867.456,34 0,00 2.967.335,00 3.145.000,00 3.310.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 2.679.500,00 787.142,19 0,00 2.679.500,00 2.820.000,00 2.960.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.679.500,00 787.142,19 0,00 2.679.500,00 2.820.000,00 2.960.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.679.500,00 787.142,19 0,00 2.679.500,00 2.820.000,00 2.960.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.300.000,00 675.658,51 0,00 2.300.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 379.500,00 111.483,68 0,00 379.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 276.335,00 79.805,15 0,00 276.335,00 295.000,00 320.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 276.335,00 79.805,15 0,00 276.335,00 295.000,00 320.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.335,00 60.054,37 0,00 200.335,00 210.000,00 225.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

200.335,00 60.054,37 0,00 200.335,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 76.000,00 19.750,78 0,00 76.000,00 85.000,00 95.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

76.000,00 19.750,78 0,00 76.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 11.500,00 509,00 0,00 11.500,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.500,00 509,00 0,00 11.500,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.500,00 509,00 0,00 11.500,00 30.000,00 30.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

7.500,00 509,00 0,00 7.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

1101 Prevencija u zaštiti okoliša 373.000,00 28.000,00 0,00 373.000,00 300.000,00 200.000,00 

        

 Funkcija 0560       

A110101 Zaštita i očuvanje čovjekove okoline 373.000,00 28.000,00 0,00 373.000,00 300.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 373.000,00 28.000,00 0,00 373.000,00 300.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 94.000,00 0,00 0,00 94.000,00 200.000,00 100.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 94.000,00 0,00 0,00 94.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

179.000,00 0,00 0,00 179.000,00 0,00 0,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

179.000,00 0,00 0,00 179.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 100.000,00 28.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 28.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

1103 Gospodarenje otpadom 5.731.912,60 1.422.373,88 0,00 5.731.912,60 5.631.912,60 5.631.912,60 

        

 Funkcija 0510       

T110304 Otplata kredita za Kaštijun 5.631.912,60 1.422.373,88 0,00 5.631.912,60 5.631.912,60 5.631.912,60 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.819.306,80 459.477,03 0,00 1.819.306,80 1.819.306,80 1.819.306,80 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 13 

 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.819.306,80 459.477,03 0,00 1.819.306,80 1.819.306,80 1.819.306,80 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

1.819.306,80 459.477,03 0,00 1.819.306,80 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

3.812.605,80 962.896,85 0,00 3.812.605,80 3.812.605,80 3.812.605,80 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA 
PRIMLJENIH KREDITA I 
ZAJMOVA 

3.812.605,80 962.896,85 0,00 3.812.605,80 3.812.605,80 3.812.605,80 

 547 OTPLATA GLAVNICE 
PRIMLJENIH ZAJMOVA OD 
DRUGIH RAZINA VLASTI 

3.812.605,80 962.896,85 0,00 3.812.605,80 0,00 0,00 

 Funkcija 0510       

T110307 Akcijski plan gospodarenja komunalnim 
otpadom u IŽ 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

1201 Protupožarna zaštita 1.966.000,00 616.000,00 300.000,00 2.266.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 

        

 Funkcija 0320       

A120101 Vatrogasna zajednica IŽ 1.503.000,00 480.000,00 300.000,00 1.803.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.478.000,00 480.000,00 300.000,00 1.778.000,00 1.475.000,00 1.475.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 25.000,00 25.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.450.000,00 480.000,00 300.000,00 1.750.000,00 1.450.000,00 1.450.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.450.000,00 480.000,00 300.000,00 1.750.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A120102 Hitne intervencije u vatrogastvu 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 

 Funkcija 0320       

A120103 Financiranje nadstandarda u vatrogastvu 400.000,00 136.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 400.000,00 136.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 400.000,00 136.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 400.000,00 136.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0220       

A120104 Aktivnosti sustava civilne zaštite 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

1301 Pomorsko dobro 7.808.020,00 144.645,00 6.059.719,19 13.867.739,19 7.937.020,00 7.937.020,00 

        

 Funkcija 0452       

A130101 Održavanje pomorskog dobra 1.613.020,00 144.645,00 6.024.665,29 7.637.685,29 1.937.020,00 1.937.020,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.593.020,00 144.645,00 6.024.665,29 7.617.685,29 1.937.020,00 1.937.020,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.303.020,00 132.645,00 279.000,00 1.582.020,00 1.137.020,00 1.137.020,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.287.020,00 129.420,00 275.000,00 1.562.020,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

16.000,00 3.225,00 4.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 290.000,00 12.000,00 5.745.665,29 6.035.665,29 800.000,00 800.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 290.000,00 12.000,00 5.745.665,29 6.035.665,29 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 



Stranica 14 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0452       

K130102 Ulaganje u pomorsku infrastrukturu 5.400.000,00 0,00 0,00 5.400.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.400.000,00 0,00 0,00 5.400.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 5.400.000,00 0,00 0,00 5.400.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 

 382 KAPITALNE DONACIJE 5.400.000,00 0,00 0,00 5.400.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0452       

A130105 Sanacija onečišćenja Raškog zaljeva 795.000,00 0,00 35.053,90 830.053,90 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 795.000,00 0,00 35.053,90 830.053,90 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 795.000,00 0,00 35.053,90 830.053,90 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 795.000,00 0,00 35.053,90 830.053,90 0,00 0,00 

1302 Cestovni promet 810.000,00 0,00 0,00 810.000,00 200.000,00 200.000,00 

        

 Funkcija        

A130201 Ceste i cestovni promet 810.000,00 0,00 0,00 810.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 810.000,00 0,00 0,00 810.000,00 200.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 50.000,00 50.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 150.000,00 150.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 

1402 Prostorno uređenje 95.000,00 0,00 445.000,00 540.000,00 130.000,00 120.000,00 

        

 Funkcija        

A140202 Regija bez barijera 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

 Funkcija 0453       

T140206 Žičara na Učki 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

 53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U 
GLAVNICI 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

 532 DIONICE I UDJELI U GLAVNICI 
TRGOVAČKIH DRUŠTAVA U JS 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       

A140207 Speleo kuća Vodice 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0560       

T140208 Energetska obnova zgrade Istarske županije 0,00 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00 0,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0620       

A140210 Izrada izmjena i dopuna Prostornog plana IŽ 10.000,00 0,00 250.000,00 260.000,00 10.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 250.000,00 260.000,00 10.000,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 250.000,00 260.000,00 10.000,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 250.000,00 260.000,00 0,00 0,00 

3801 Regionalni razvojni projekti 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 500.000,00 500.000,00 

        

 Funkcija 0474       

K380101 Kapitalne pomoći JLS 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 500.000,00 500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 500.000,00 500.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 500.000,00 500.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 15 

 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 

9104 FIRESPILL 6.198.657,52 60.627,00 - 798.079,52 5.400.578,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0820       

T910401 Projekt FIRESPILL 6.198.657,52 60.627,00 - 798.079,52 5.400.578,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.548.657,52 60.627,00 - 1.048.079,52 500.578,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 328.500,00 0,00 - 328.500,00 0,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 270.200,00 0,00 - 270.200,00 0,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

13.496,00 0,00 - 13.496,00 0,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 44.804,00 0,00 - 44.804,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.220.157,52 60.627,00 - 719.579,52 500.578,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

124.271,28 10.894,00 - 87.771,28 36.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

50.000,00 0,00 - 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 995.886,24 47.916,00 - 559.375,24 436.511,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

50.000,00 1.817,00 - 22.433,00 27.567,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.650.000,00 0,00 250.000,00 4.900.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.650.000,00 0,00 250.000,00 4.900.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.150.000,00 0,00 0,00 3.150.000,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 1.500.000,00 0,00 250.000,00 1.750.000,00 0,00 0,00 

00402 JAVNA USTANOVA "NATURA HISTRICA" 5.630.712,50 506.565,50 4.968.055,12 10.598.767,62 3.180.000,00 3.370.000,00 

42483  Javna ustanova Natura Histrica 5.630.712,50 506.565,50 4.968.055,12 10.598.767,62 3.180.000,00 3.370.000,00 

1102 Upravljanje zaštićenim područjima 2.940.100,00 506.565,50 1.032.279,47 3.972.379,47 3.180.000,00 3.370.000,00 

        

 Funkcija 0540       

A110201 Redovna djelatnost JU Natura Histrica 2.190.100,00 432.231,42 535.024,42 2.725.124,42 2.340.000,00 2.430.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.180.100,00 432.231,42 528.870,00 2.708.970,00 2.275.000,00 2.365.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.762.000,00 311.639,46 435.370,00 2.197.370,00 1.710.000,00 1.800.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.502.000,00 267.501,68 313.000,00 1.815.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

69.000,00 0,00 17.500,00 86.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 191.000,00 44.137,78 104.870,00 295.870,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 412.100,00 119.104,26 93.300,00 505.400,00 560.000,00 560.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

34.600,00 9.698,38 18.700,00 53.300,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

61.500,00 25.287,67 59.000,00 120.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 253.000,00 69.014,83 26.500,00 279.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

63.000,00 15.103,38 - 11.900,00 51.100,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 1.487,70 200,00 6.200,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 1.487,70 200,00 6.200,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

10.000,00 0,00 6.154,42 16.154,42 65.000,00 65.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

10.000,00 0,00 6.154,42 16.154,42 65.000,00 65.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 6.154,42 16.154,42 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       

A110202 Posebni ornitološki rezervat "Palud" 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 94.600,00 0,00 5.400,00 100.000,00 95.000,00 95.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 78.600,00 0,00 6.400,00 85.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 13.000,00 0,00 - 1.000,00 12.000,00 0,00 0,00 



Stranica 16 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.400,00 0,00 - 5.400,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.400,00 0,00 - 5.400,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       

A110203 Park šuma "Šijana i Busoler" 250.000,00 28.405,19 31.780,70 281.780,70 125.000,00 125.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 28.405,19 27.780,70 277.780,70 125.000,00 125.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 106.700,00 26.779,55 19.680,70 126.380,70 106.700,00 106.700,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 89.000,00 22.986,74 10.880,70 99.880,70 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.000,00 0,00 7.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 14.700,00 3.792,81 1.800,00 16.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 143.300,00 1.625,64 8.100,00 151.400,00 18.300,00 18.300,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.000,00 1.625,64 4.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 20.400,00 20.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 139.300,00 0,00 - 17.300,00 122.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       

A110204 Značajni krajobraz "Limski zaljev" 350.000,00 45.928,89 458.837,54 808.837,54 600.000,00 700.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 340.000,00 45.928,89 389.837,54 729.837,54 470.000,00 570.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 166.600,00 45.928,89 222.400,00 389.000,00 170.000,00 170.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 140.400,00 39.423,95 184.600,00 325.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.000,00 0,00 7.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 23.200,00 6.504,94 30.800,00 54.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 173.400,00 0,00 167.437,54 340.837,54 300.000,00 400.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

55.400,00 0,00 17.000,00 72.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 110.000,00 0,00 63.437,54 173.437,54 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.000,00 0,00 12.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

10.000,00 0,00 69.000,00 79.000,00 130.000,00 130.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

10.000,00 0,00 69.000,00 79.000,00 130.000,00 130.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 69.000,00 79.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       

A110205 Speleološka kuća "ZEC" 10.000,00 0,00 6.636,81 16.636,81 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 6.636,81 16.636,81 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 6.636,81 16.636,81 15.000,00 15.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 4.636,81 14.636,81 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       

A110207 Očuvanje plemenite Periske (Pinna Nobilis) 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 20.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 20.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 20.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

30.000,00 0,00 - 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

30.000,00 0,00 - 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 30.000,00 0,00 - 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

9099 KLIM 436.000,00 0,00 20.855,65 456.855,65 0,00 0,00 

        



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 17 

 

 Funkcija 0550       

T909901 Provedba projedta KLIM 436.000,00 0,00 20.855,65 456.855,65 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 436.000,00 0,00 20.855,65 456.855,65 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

436.000,00 0,00 20.855,65 456.855,65 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA 
EU SREDSTAVA 

436.000,00 0,00 20.855,65 456.855,65 0,00 0,00 

9204 EU projekti kod JU Natura Histrica 2.254.612,50 0,00 3.914.920,00 6.169.532,50 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0540       

T920401 Projekt "Uređenje bunkara u Park-šumi 
Šijana 

0,00 0,00 740.050,00 740.050,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 740.050,00 740.050,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 740.050,00 740.050,00 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA 
EU SREDSTAVA 

0,00 0,00 740.050,00 740.050,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0550       

T920402 Provedba projekta geoIST3A 354.550,00 0,00 2.974.870,00 3.329.420,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 354.550,00 0,00 2.974.870,00 3.329.420,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 87.060,00 87.060,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 74.700,00 74.700,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 12.360,00 12.360,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 24.550,00 0,00 217.810,00 242.360,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 2.360,00 2.360,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 24.550,00 0,00 215.450,00 240.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

330.000,00 0,00 2.670.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA 
EU SREDSTAVA 

330.000,00 0,00 2.670.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0550       

T920403 Provedba projekta CREW 997.500,00 0,00 0,00 997.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 997.500,00 0,00 0,00 997.500,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

997.500,00 0,00 0,00 997.500,00 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA 
EU SREDSTAVA 

997.500,00 0,00 0,00 997.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0550       

T920404 Obnova i revalorizacija dijela parka bolnice 
Rovinj - PUNTA MUCCIA 

902.562,50 0,00 200.000,00 1.102.562,50 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

902.562,50 0,00 200.000,00 1.102.562,50 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

690.812,50 0,00 200.000,00 890.812,50 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 690.812,50 0,00 200.000,00 890.812,50 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

211.750,00 0,00 0,00 211.750,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 211.750,00 0,00 0,00 211.750,00 0,00 0,00 

00403 ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

1.887.500,00 269.285,32 61.050,11 1.948.550,11 2.334.600,00 2.334.600,00 

43505  Zavod za prostorno uređenje Istarske 
županije 

1.887.500,00 269.285,32 61.050,11 1.948.550,11 2.334.600,00 2.334.600,00 

1401 Prostorno planiranje 1.887.500,00 269.285,32 61.050,11 1.948.550,11 2.334.600,00 2.334.600,00 

        

 Funkcija 0620       

A140101 Redovna djelatnost Zavoda za prostorno 
uređenje 

1.776.500,00 251.681,14 0,00 1.776.500,00 2.035.100,00 2.035.100,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.776.500,00 251.681,14 0,00 1.776.500,00 2.035.100,00 2.035.100,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.498.500,00 220.342,34 - 48.000,00 1.450.500,00 1.640.000,00 1.640.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.270.500,00 189.135,07 - 48.000,00 1.222.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 187.000,00 31.207,27 0,00 187.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 273.900,00 30.821,80 48.000,00 321.900,00 390.000,00 390.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

32.400,00 10.111,21 15.000,00 47.400,00 0,00 0,00 



Stranica 18 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

47.000,00 2.085,00 6.000,00 53.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 168.000,00 16.075,59 20.000,00 188.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

26.500,00 2.550,00 7.000,00 33.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.100,00 517,00 0,00 4.100,00 5.100,00 5.100,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.100,00 517,00 0,00 4.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

K140102 Nabava opreme za Zavod za prostorno 
uređenje 

0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 Funkcija 0620       

K140103 Prostorni planovi Zavoda za prostorno 
uređenje 

111.000,00 17.604,18 0,00 111.000,00 137.500,00 137.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

111.000,00 17.604,18 0,00 111.000,00 137.500,00 137.500,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

111.000,00 17.604,18 0,00 111.000,00 137.500,00 137.500,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 111.000,00 17.604,18 0,00 111.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0620       

A140104 Provođenje programa za sustav ISPU 0,00 0,00 51.671,89 51.671,89 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 51.671,89 51.671,89 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 51.671,89 51.671,89 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 51.671,89 51.671,89 0,00 0,00 

 Funkcija        

A140105 Redovna djelatnost Zavoda za prostorno 
uređenje-ostali izvori 

0,00 0,00 9.378,22 9.378,22 157.000,00 157.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 9.378,22 9.378,22 136.000,00 136.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 9.378,22 9.378,22 136.000,00 136.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 9.378,22 9.378,22 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 

SVEUKUPNO 004 UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI 
RAZVOJ 

34.168.137,62 3.914.953,04 11.035.744,90 45.203.882,52 25.158.532,60 25.403.532,60 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 10.597.878,02 2.055.552,55 1.216.533,10 11.814.411,12 9.977.600,00 10.082.600,00 

32 Vlastiti prihodi proračunskih 
korisnika 

368.000,00 45.928,89 474.852,57 842.852,57 772.000,00 872.000,00 

41 Pomorsko dobro 7.480.520,00 17.805,00 6.062.165,29 13.542.685,29 7.707.020,00 7.707.020,00 

51 Europska unija 5.293.409,50 48.345,45 - 467.218,20 4.826.191,30 0,00 0,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 809.055,00 296.542,08 0,00 809.055,00 845.000,00 885.000,00 

53 Ministarstva i državne ustanove za 
proračunske korisnike 

2.498.062,50 0,00 3.482.577,54 5.980.640,04 0,00 0,00 

54 Gradovi i općine za programe 
Istarske županije 

3.435.466,50 867.648,02 0,00 3.435.466,50 3.435.466,50 3.435.466,50 

55 Gradovi i općine za proračunske 
korisnike 

694.300,00 28.405,19 231.780,70 926.080,70 225.000,00 225.000,00 

61 Donacije za Istarsku županiju 2.196.446,10 554.725,86 0,00 2.196.446,10 2.196.446,10 2.196.446,10 

64 Osiguravajuća društva 795.000,00 0,00 35.053,90 830.053,90 0,00 0,00 

UKUPNO  34.168.137,62 3.914.953,04 11.035.744,90 45.203.882,52 25.158.532,60 25.403.532,60 

 

 

 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 19 

 

II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 005 UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

00501 UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM 5.773.475,00 1.359.700,91 375.000,00 6.148.475,00 6.473.000,00 6.799.000,00 

1000 Javna uprava i administracija 4.193.475,00 1.227.418,41 0,00 4.193.475,00 4.323.000,00 4.559.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 3.599.850,00 1.149.817,97 0,00 3.599.850,00 3.790.000,00 3.975.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.599.850,00 1.149.817,97 0,00 3.599.850,00 3.790.000,00 3.975.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.599.850,00 1.149.817,97 0,00 3.599.850,00 3.790.000,00 3.975.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.090.000,00 986.968,22 0,00 3.090.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 509.850,00 162.849,75 0,00 509.850,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 343.625,00 65.100,44 0,00 343.625,00 363.000,00 384.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 343.625,00 65.100,44 0,00 343.625,00 363.000,00 384.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 251.625,00 40.969,26 0,00 251.625,00 265.000,00 280.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 251.625,00 40.969,26 0,00 251.625,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 92.000,00 24.131,18 0,00 92.000,00 98.000,00 104.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

92.000,00 24.131,18 0,00 92.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 200.000,00 12.500,00 0,00 200.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 12.500,00 0,00 200.000,00 100.000,00 100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 12.500,00 0,00 200.000,00 100.000,00 100.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 170.000,00 12.500,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100004 Troškovi sudjelovanja u međunarodnim 
projektima 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 70.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 70.000,00 100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 70.000,00 100.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 14.000,00 0,00 32.000,00 46.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

36.000,00 0,00 - 32.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

3702 Selektivni oblici turizma 710.000,00 120.000,00 375.000,00 1.085.000,00 790.000,00 810.000,00 

        

 Funkcija 0473       

A370204 Agroturizam -ruralni turizam 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 50.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       

A370205 Turističke manifestacije 100.000,00 0,00 375.000,00 475.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 375.000,00 475.000,00 100.000,00 100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 - 50.000,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 0,00 - 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 375.000,00 375.000,00 0,00 0,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 375.000,00 375.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       

 



Stranica 20 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A370208 Razvoj kulturnog turizma 160.000,00 120.000,00 0,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 160.000,00 120.000,00 0,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       

A370209 Aktivni turizam - Istra outdoor 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 200.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 150.000,00 150.000,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       

A370210 Top manifestacije 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 300.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 300.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

3704 Turistička infrastruktura i resursna osnova 570.000,00 3.542,50 0,00 570.000,00 910.000,00 980.000,00 

        

 Funkcija 0473       

A370403 Razvoj turističkih projekata u manje razvijenim 
područjima 

220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 2.000,00 52.000,00 50.000,00 50.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 0,00 2.000,00 52.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

100.000,00 0,00 - 21.000,00 79.000,00 100.000,00 100.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

100.000,00 0,00 - 21.000,00 79.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 70.000,00 0,00 19.000,00 89.000,00 100.000,00 100.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 70.000,00 0,00 19.000,00 89.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       

A370404 Plaže 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 40.000,00 40.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 40.000,00 40.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 40.000,00 40.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       

A370405 Privatni smještaj 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 180.000,00 250.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 180.000,00 250.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 180.000,00 250.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       

A370406 Limski kanal 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 290.000,00 290.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 290.000,00 290.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 290.000,00 290.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       

A370407 ETIS 100.000,00 3.542,50 0,00 100.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 3.542,50 0,00 100.000,00 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 3.542,50 0,00 100.000,00 150.000,00 150.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 3.542,50 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

3706 Parenzana 300.000,00 8.740,00 0,00 300.000,00 450.000,00 450.000,00 

        

 Funkcija 0473       

A370603 Održavanje trase Parenzane 300.000,00 8.740,00 0,00 300.000,00 450.000,00 450.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 21 

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 8.740,00 50.000,00 300.000,00 350.000,00 350.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 8.740,00 50.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 8.740,00 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 200.000,00 200.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

50.000,00 0,00 - 50.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

50.000,00 0,00 - 50.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 50.000,00 0,00 - 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 005 UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM 5.773.475,00 1.359.700,91 375.000,00 6.148.475,00 6.473.000,00 6.799.000,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 2.841.950,00 437.493,30 375.000,00 3.216.950,00 3.388.000,00 3.561.000,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 2.931.525,00 922.207,61 0,00 2.931.525,00 3.085.000,00 3.238.000,00 

UKUPNO  5.773.475,00 1.359.700,91 375.000,00 6.148.475,00 6.473.000,00 6.799.000,00 

 

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ZAVIČAJNOST 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

00601 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I 

ZAVIČAJNOST 

9.496.925,00 3.685.727,91 2.332.705,33 11.829.630,33 7.082.700,00 7.076.700,00 

1000 Javna uprava i administracija 1.866.675,00 437.878,07 30.000,00 1.896.675,00 1.951.000,00 1.977.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 1.456.250,00 367.291,20 0,00 1.456.250,00 1.530.000,00 1.611.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.456.250,00 367.291,20 0,00 1.456.250,00 1.530.000,00 1.611.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.456.250,00 367.291,20 0,00 1.456.250,00 1.530.000,00 1.611.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.250.000,00 315.271,43 0,00 1.250.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 206.250,00 52.019,77 0,00 206.250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 100.425,00 23.454,73 0,00 100.425,00 113.000,00 126.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.425,00 23.454,73 0,00 100.425,00 113.000,00 126.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 89.425,00 22.002,73 0,00 89.425,00 98.000,00 108.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 89.425,00 22.002,73 0,00 89.425,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.000,00 1.452,00 0,00 11.000,00 15.000,00 18.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

11.000,00 1.452,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 260.000,00 41.382,14 1.000,00 261.000,00 268.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 260.000,00 41.382,14 1.000,00 261.000,00 268.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 260.000,00 41.382,14 1.000,00 261.000,00 268.000,00 200.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.000,00 602,00 5.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 250.000,00 38.888,74 - 4.000,00 246.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 1.891,40 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100004 Troškovi sudjelovanja u međunarodnim 
projektima 

50.000,00 5.750,00 29.000,00 79.000,00 40.000,00 40.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 5.750,00 29.000,00 79.000,00 40.000,00 40.000,00 

 



Stranica 22 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 32.000,00 750,00 29.000,00 61.000,00 17.000,00 17.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 0,00 - 5.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

17.000,00 750,00 34.000,00 51.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 10.000,00 5.000,00 0,00 10.000,00 13.000,00 13.000,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

10.000,00 5.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

2701 Program javnih potreba u kulturi 4.465.000,00 2.534.136,28 2.020.840,60 6.485.840,60 4.429.700,00 4.429.700,00 

        

 Funkcija 0820       

A270101 Kulturni programi - javne potrebe 1.500.000,00 842.796,65 0,00 1.500.000,00 1.754.700,00 1.754.700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500.000,00 842.796,65 0,00 1.500.000,00 1.754.700,00 1.754.700,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.200,00 26.796,79 3.500,00 103.700,00 110.700,00 110.700,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 54.500,00 0,00 3.500,00 58.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

45.700,00 26.796,79 0,00 45.700,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 79.000,00 65.689,86 6.690,00 85.690,00 84.000,00 84.000,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

79.000,00 65.689,86 6.690,00 85.690,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

811.500,00 750.310,00 - 10.190,00 801.310,00 855.000,00 855.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

437.000,00 360.000,00 - 17.000,00 420.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

374.500,00 390.310,00 6.810,00 381.310,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 509.300,00 0,00 0,00 509.300,00 705.000,00 705.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 509.300,00 0,00 0,00 509.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A270103 Ostali kulturni programi 2.965.000,00 1.691.339,63 2.020.840,60 4.985.840,60 2.675.000,00 2.675.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.665.000,00 656.187,50 285.000,00 2.950.000,00 2.675.000,00 2.675.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 113.000,00 113.000,00 30.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 113.000,00 113.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

945.000,00 656.187,50 172.000,00 1.117.000,00 740.000,00 740.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

245.000,00 126.187,50 80.000,00 325.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

700.000,00 530.000,00 92.000,00 792.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00 1.905.000,00 1.905.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

300.000,00 1.035.152,13 1.735.840,60 2.035.840,60 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

300.000,00 1.035.152,13 1.735.840,60 2.035.840,60 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 300.000,00 1.035.152,13 1.735.840,60 2.035.840,60 0,00 0,00 

2702 Programi u kulturi 785.000,00 478.835,56 282.000,00 1.067.000,00 502.000,00 470.000,00 

        

 Funkcija 0820       

A270201 Kulturne institucije 250.000,00 153.050,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 153.050,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 40.850,00 0,00 0,00 40.850,00 100.000,00 100.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 40.850,00 0,00 0,00 40.850,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

209.150,00 153.050,00 0,00 209.150,00 150.000,00 150.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

209.150,00 153.050,00 0,00 209.150,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A270203 Strategija kulturnog razvitka Istarske županije 100.000,00 36.035,56 247.000,00 347.000,00 62.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 36.035,56 247.000,00 347.000,00 62.000,00 50.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 23 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 70.000,00 33.035,56 77.000,00 147.000,00 35.000,00 20.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00 33.035,56 30.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 10.000,00 0,00 95.000,00 105.000,00 17.000,00 10.000,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

10.000,00 0,00 95.000,00 105.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

10.000,00 3.000,00 50.000,00 60.000,00 5.000,00 10.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

10.000,00 3.000,00 50.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 10.000,00 0,00 25.000,00 35.000,00 5.000,00 10.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 10.000,00 0,00 25.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A270207 Zavičajna nastava 365.000,00 271.125,00 35.000,00 400.000,00 120.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 365.000,00 271.125,00 35.000,00 400.000,00 120.000,00 100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 95.000,00 1.125,00 35.000,00 130.000,00 50.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 75.000,00 0,00 5.000,00 80.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.000,00 1.125,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

270.000,00 270.000,00 0,00 270.000,00 70.000,00 70.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

270.000,00 270.000,00 0,00 270.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A270210 Obilježavanje značajnih obljetnica 70.000,00 18.625,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 18.625,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 8.625,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 8.625,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

30.000,00 10.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

20.000,00 10.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

8004 RAZVOJNI PROGRAMI 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 200.000,00 200.000,00 

        

 Funkcija 0474       

A800401 Revitalizacija Završja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 200.000,00 400.000,00 200.000,00 200.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

200.000,00 0,00 200.000,00 400.000,00 200.000,00 200.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

200.000,00 0,00 - 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

200.000,00 0,00 - 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 200.000,00 0,00 - 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

9005 Suradnja sa Regijom Veneto 110.500,00 0,00 - 135,27 110.364,73 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0820       

T900501 Suradnja sa Regijom Veneto 30.500,00 0,00 - 135,27 30.364,73 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.500,00 0,00 - 135,27 30.364,73 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.500,00 0,00 - 135,27 30.364,73 0,00 0,00 



Stranica 24 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.500,00 0,00 - 135,27 30.364,73 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

T900502 Suradnja sa Regijom Veneto-učešće IŽ 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

9103 TAKE IT SLOW 1.869.750,00 234.878,00 0,00 1.869.750,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0820       

T910301 EU projekt: TAKE IT SLOW 1.869.750,00 234.878,00 0,00 1.869.750,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.091.000,00 6.578,00 - 21.250,00 1.069.750,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.091.000,00 6.578,00 - 21.250,00 1.069.750,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

55.000,00 3.233,00 - 21.250,00 33.750,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.006.000,00 3.345,00 - 20.000,00 986.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

778.750,00 228.300,00 21.250,00 800.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

778.750,00 228.300,00 21.250,00 800.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 778.750,00 228.300,00 21.250,00 800.000,00 0,00 0,00 

00602 USTANOVE U KULTURI 11.670.852,84 2.607.808,20 3.012.072,81 14.682.925,65 9.837.703,70 10.030.703,70 

36401  Povijesni i pomorski muzej Istre - Museo 
storico e navale de 

7.019.624,00 1.940.024,44 2.334.841,00 9.354.465,00 4.793.205,00 4.907.205,00 

2801 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 3.260.863,00 708.989,67 1.785.476,00 5.046.339,00 3.523.000,00 3.707.000,00 

        

 Funkcija 0820       

A280101 Rashodi za zaposlene 1.858.908,00 444.656,86 467.692,00 2.326.600,00 1.890.000,00 1.972.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.858.908,00 444.656,86 467.692,00 2.326.600,00 1.890.000,00 1.972.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.829.208,00 436.263,50 453.292,00 2.282.500,00 1.860.000,00 1.940.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.465.160,00 351.443,98 351.040,00 1.816.200,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 118.500,00 26.831,26 51.650,00 170.150,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 245.548,00 57.988,26 50.602,00 296.150,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 29.700,00 8.393,36 14.400,00 44.100,00 30.000,00 32.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

29.700,00 8.393,36 14.400,00 44.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280102 Materijalni rashodi 1.035.580,00 223.346,31 506.333,00 1.541.913,00 1.033.000,00 1.035.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.035.580,00 223.346,31 506.333,00 1.541.913,00 1.033.000,00 1.035.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.020.380,00 220.828,00 476.333,00 1.496.713,00 1.013.000,00 1.015.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

20.000,00 1.044,00 - 1.000,00 19.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

184.414,00 34.830,73 108.000,00 292.414,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 745.980,00 171.945,58 360.333,00 1.106.313,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

69.486,00 13.007,69 9.000,00 78.486,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 15.200,00 2.518,31 30.000,00 45.200,00 20.000,00 20.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 15.200,00 2.518,31 30.000,00 45.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

K280103 Ulaganja u opremu 69.000,00 40.986,50 306.000,00 375.000,00 100.000,00 100.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

69.000,00 40.986,50 306.000,00 375.000,00 100.000,00 100.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

69.000,00 40.986,50 306.000,00 375.000,00 100.000,00 100.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 69.000,00 40.986,50 301.000,00 370.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA 
IMOVINA 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 25 

 

 Funkcija 0820       

K280105 Sanacija Kaštela -PPMI 297.375,00 0,00 505.451,00 802.826,00 500.000,00 600.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

297.375,00 0,00 455.451,00 752.826,00 500.000,00 600.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

297.375,00 0,00 455.451,00 752.826,00 500.000,00 600.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 297.375,00 0,00 455.451,00 752.826,00 0,00 0,00 

2802 Otkup muzejske građe 355.439,00 65.912,52 54.561,00 410.000,00 400.000,00 400.000,00 

        

 Funkcija 0820       

K280202 Otkup muzejske građe PPMI 355.439,00 65.912,52 54.561,00 410.000,00 400.000,00 400.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

355.439,00 65.912,52 54.561,00 410.000,00 400.000,00 400.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

355.439,00 65.912,52 54.561,00 410.000,00 400.000,00 400.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

355.439,00 65.912,52 54.561,00 410.000,00 0,00 0,00 

2804 Program javnih potreba ustanova u kulturi 2.936.517,00 1.131.963,49 448.709,00 3.385.226,00 507.000,00 482.000,00 

        

 Funkcija 0820       

A280414 Umjetničko blago istarske crkve 20.000,00 0,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280426 Gostujuće izložbe 31.050,00 0,00 13.050,00 44.100,00 20.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 31.050,00 0,00 13.050,00 44.100,00 20.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 31.050,00 0,00 13.050,00 44.100,00 20.000,00 30.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.750,00 0,00 7.100,00 24.850,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

7.000,00 0,00 2.950,00 9.950,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.100,00 0,00 3.000,00 7.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280430 Noć muzeja 17.000,00 1.500,00 - 15.500,00 1.500,00 20.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 1.500,00 - 15.500,00 1.500,00 20.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 17.000,00 1.500,00 - 15.500,00 1.500,00 20.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.000,00 1.500,00 - 15.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A280447 Restauracija muzejske građe 42.875,00 0,00 125,00 43.000,00 70.000,00 70.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

42.875,00 0,00 125,00 43.000,00 70.000,00 70.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

42.875,00 0,00 125,00 43.000,00 70.000,00 70.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

42.875,00 0,00 125,00 43.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280449 Projekt graditeljskog nasljeđa 520.000,00 0,00 - 20.000,00 500.000,00 270.000,00 270.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 520.000,00 0,00 - 20.000,00 500.000,00 270.000,00 270.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 520.000,00 0,00 - 20.000,00 500.000,00 270.000,00 270.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 520.000,00 0,00 - 20.000,00 500.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280493 Kuća freske u Draguću 106.000,00 0,00 46.000,00 152.000,00 87.000,00 42.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 106.000,00 0,00 46.000,00 152.000,00 87.000,00 42.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 106.000,00 0,00 46.000,00 152.000,00 87.000,00 42.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 



Stranica 26 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 102.000,00 0,00 38.500,00 140.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 1.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280495 Pulski fortifikacijski sustav kao novi kulturno-
turistički proizvod 

2.159.592,00 1.130.463,49 375.034,00 2.534.626,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 277.571,00 209.196,49 279.228,00 556.799,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 110.717,00 57.951,12 40.794,00 151.511,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 95.036,00 49.743,47 35.016,00 130.052,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 15.681,00 8.207,65 5.778,00 21.459,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 166.854,00 151.245,37 238.434,00 405.288,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

45.480,00 92.633,75 49.154,00 94.634,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 121.374,00 58.611,62 189.280,00 310.654,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.882.021,00 921.267,00 95.806,00 1.977.827,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.882.021,00 921.267,00 95.806,00 1.977.827,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 903.083,00 916.704,50 95.806,00 998.889,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA 
IMOVINA 

978.938,00 4.562,50 0,00 978.938,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280499 Istrapedia 40.000,00 0,00 20.000,00 60.000,00 40.000,00 40.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 20.000,00 60.000,00 40.000,00 40.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 40.000,00 0,00 20.000,00 60.000,00 40.000,00 40.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 0,00 20.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

2806 Program javnih potreba ustanova u kulturi 289.400,00 26.064,41 115.500,00 404.900,00 235.000,00 190.000,00 

        

 Funkcija 0820       

A280601 Godišnji izložbeni program 88.400,00 0,00 20.000,00 108.400,00 100.000,00 120.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 88.400,00 0,00 20.000,00 108.400,00 100.000,00 120.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 88.400,00 0,00 20.000,00 108.400,00 100.000,00 120.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 81.900,00 0,00 9.000,00 90.900,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 6.000,00 8.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280604 Izdavanje publikacija 162.000,00 26.064,41 - 4.500,00 157.500,00 120.000,00 70.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 162.000,00 26.064,41 - 4.500,00 157.500,00 120.000,00 70.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 162.000,00 26.064,41 - 4.500,00 157.500,00 120.000,00 70.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 154.000,00 26.064,41 3.500,00 157.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.000,00 0,00 - 6.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280608 Pulske urbane legende 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 15.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 15.000,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 15.000,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280609 Kuća istarskih kaštela 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 79.000,00 79.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 79.000,00 79.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 59.000,00 59.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 27 

 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 

2809 Sufinanciranje djelatnosti iz ostalih proračuna 177.405,00 7.094,35 - 69.405,00 108.000,00 128.205,00 128.205,00 

        

 Funkcija 0820       

A280901 Rashodi za zaposlene-grad Pula 177.405,00 7.094,35 - 69.405,00 108.000,00 128.205,00 128.205,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 177.405,00 7.094,35 - 69.405,00 108.000,00 128.205,00 128.205,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 175.505,00 7.013,43 - 68.305,00 107.200,00 127.205,00 127.205,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 146.300,00 6.020,11 - 57.100,00 89.200,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.100,00 0,00 - 2.100,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 24.105,00 993,32 - 9.105,00 15.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.900,00 80,92 - 1.100,00 800,00 1.000,00 1.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.900,00 80,92 - 1.100,00 800,00 0,00 0,00 

36410  Etnografski muzej Istre - Museo etnografico 
dell Istria 

2.432.700,00 455.252,34 538.335,00 2.971.035,00 2.532.400,00 2.439.400,00 

2801 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 1.581.000,00 370.040,48 428.500,00 2.009.500,00 1.830.400,00 2.040.400,00 

        

 Funkcija 0820       

A280101 Rashodi za zaposlene 1.355.000,00 330.068,02 241.000,00 1.596.000,00 1.520.000,00 1.730.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.355.000,00 330.068,02 241.000,00 1.596.000,00 1.520.000,00 1.730.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.310.000,00 311.619,81 200.900,00 1.510.900,00 1.475.000,00 1.685.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.080.000,00 268.986,23 175.700,00 1.255.700,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 50.000,00 0,00 100,00 50.100,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 180.000,00 42.633,58 25.100,00 205.100,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 45.000,00 18.448,21 40.100,00 85.100,00 45.000,00 45.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

45.000,00 18.448,21 40.100,00 85.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280102 Materijalni rashodi 220.500,00 38.662,65 71.000,00 291.500,00 300.400,00 300.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 220.500,00 38.662,65 71.000,00 291.500,00 300.400,00 300.400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 215.000,00 37.020,14 69.500,00 284.500,00 290.400,00 290.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 0,00 21.800,00 31.800,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

65.500,00 10.283,73 10.500,00 76.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 111.700,00 25.066,61 29.200,00 140.900,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

300,00 0,00 800,00 1.100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

27.500,00 1.669,80 7.200,00 34.700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.500,00 1.642,51 1.500,00 7.000,00 10.000,00 10.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.500,00 1.642,51 1.500,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

K280103 Ulaganja u opremu 5.500,00 1.309,81 116.500,00 122.000,00 10.000,00 10.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

5.500,00 1.309,81 116.500,00 122.000,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

5.500,00 1.309,81 116.500,00 122.000,00 10.000,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 1.309,81 10.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 0,00 0,00 106.500,00 106.500,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

2802 Otkup muzejske građe 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 10.000,00 10.000,00 

        

 Funkcija 0820       

K280201 Otkup muzejske građe EMI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 10.000,00 10.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 10.000,00 10.000,00 



Stranica 28 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 10.000,00 10.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

2803 Novi stalni postav 31.000,00 0,00 177.375,00 208.375,00 10.000,00 10.000,00 

        

 Funkcija        

A280301 Uređenje novog stalnog postava 31.000,00 0,00 177.375,00 208.375,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 35.207,62 41.207,62 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 0,00 35.207,62 41.207,62 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 1.230,00 1.230,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.000,00 0,00 30.977,62 36.977,62 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

25.000,00 0,00 142.167,38 167.167,38 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

25.000,00 0,00 142.167,38 167.167,38 0,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,00 0,00 36.116,88 36.116,88 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 25.000,00 0,00 - 15.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

0,00 0,00 121.050,50 121.050,50 0,00 0,00 

2804 Program javnih potreba ustanova u kulturi 75.200,00 0,00 - 59.540,00 15.660,00 11.000,00 11.000,00 

        

 Funkcija 0820       

A280448 Digitalizacija muzejske građe 75.200,00 0,00 - 59.540,00 15.660,00 11.000,00 11.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 75.200,00 0,00 - 59.540,00 15.660,00 11.000,00 11.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 75.200,00 0,00 - 59.540,00 15.660,00 11.000,00 11.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 75.200,00 0,00 - 62.040,00 13.160,00 0,00 0,00 

2806 Program javnih potreba ustanova u kulturi 236.500,00 0,00 - 75.500,00 161.000,00 368.000,00 368.000,00 

        

 Funkcija 0820       

A280601 Godišnji izložbeni program 129.500,00 0,00 - 41.500,00 88.000,00 129.000,00 129.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 129.500,00 0,00 - 41.500,00 88.000,00 129.000,00 129.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 129.500,00 0,00 - 41.500,00 88.000,00 129.000,00 129.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.500,00 0,00 - 4.500,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

500,00 0,00 4.500,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 124.000,00 0,00 - 43.600,00 80.400,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

500,00 0,00 100,00 600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280603 Manifestacije 75.000,00 0,00 - 5.000,00 70.000,00 57.000,00 57.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 75.000,00 0,00 - 5.000,00 70.000,00 57.000,00 57.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 75.000,00 0,00 - 5.000,00 70.000,00 57.000,00 57.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 - 6.364,55 3.635,45 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 52.500,00 0,00 9.214,55 61.714,55 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

10.000,00 0,00 - 5.850,00 4.150,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 - 2.000,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A280604 Izdavanje publikacija 28.000,00 0,00 - 28.000,00 0,00 55.000,00 55.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 28.000,00 0,00 - 28.000,00 0,00 55.000,00 55.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 28.000,00 0,00 - 28.000,00 0,00 55.000,00 55.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 28.000,00 0,00 - 28.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 29 

 

A280605 Preventivna zaštita 4.000,00 0,00 - 1.000,00 3.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 2.000,00 3.000,00 25.000,00 25.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 2.000,00 3.000,00 25.000,00 25.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.000,00 0,00 2.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A280606 Informativno promotivne aktivnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00 46.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00 46.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00 46.000,00 

 Funkcija        

A280607 Istraživačke aktivnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00 51.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00 51.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00 51.000,00 

9201 EU projekti kod proračunskih korisnika u 
kulturi 

506.500,00 85.211,86 67.500,00 574.000,00 303.000,00 0,00 

        

 Funkcija 0140       

T920107 Projekt I-ON Identitiyi on the line 506.500,00 85.211,86 67.500,00 574.000,00 303.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 479.500,00 85.211,86 94.500,00 574.000,00 303.000,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 290.000,00 75.284,70 23.160,00 313.160,00 184.000,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 240.000,00 64.622,08 24.100,00 264.100,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.000,00 0,00 - 1.950,00 8.050,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 40.000,00 10.662,62 1.010,00 41.010,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 189.500,00 9.927,16 71.340,00 260.840,00 119.000,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

37.000,00 5.433,32 8.340,00 45.340,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 68.750,00 68.750,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 146.500,00 1.468,00 - 4.750,00 141.750,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.000,00 3.025,84 - 1.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

27.000,00 0,00 - 27.000,00 0,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

27.000,00 0,00 - 27.000,00 0,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 27.000,00 0,00 - 27.000,00 0,00 0,00 0,00 

44477  Muzej suvremene umjetnosti Istre-Museo d 
arte contemporanea 

1.410.841,30 135.951,50 33.265,20 1.444.106,50 1.871.655,07 2.031.655,07 

2801 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 1.176.841,30 135.951,50 45.265,20 1.222.106,50 1.542.255,07 1.632.255,07 

        

 Funkcija 0820       

A280101 Rashodi za zaposlene 520.800,00 100.680,39 0,00 520.800,00 537.142,00 537.142,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 520.800,00 100.680,39 0,00 520.800,00 537.142,00 537.142,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 505.126,10 93.624,39 - 12.326,10 492.800,00 521.468,10 521.468,10 

 311 PLAĆE (BRUTO) 416.333,18 80.364,29 - 2.098,15 414.235,03 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 21.027,95 0,00 - 10.227,95 10.800,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 67.764,97 13.260,10 0,00 67.764,97 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.673,90 7.056,00 12.326,10 28.000,00 15.673,90 15.673,90 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

15.673,90 7.056,00 12.326,10 28.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280102 Materijalni rashodi 271.041,30 35.271,11 55.265,20 326.306,50 326.807,91 336.807,91 

 3 RASHODI POSLOVANJA 271.041,30 35.271,11 55.265,20 326.306,50 326.807,91 336.807,91 

 32 MATERIJALNI RASHODI 268.541,30 34.839,10 55.265,20 323.806,50 324.807,91 334.807,91 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

45.000,00 5.817,90 8.000,00 53.000,00 0,00 0,00 



Stranica 30 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 203.041,30 26.956,26 47.265,20 250.306,50 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

18.000,00 2.064,94 0,00 18.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 432,01 0,00 2.500,00 2.000,00 2.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 432,01 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

K280103 Ulaganja u opremu 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 30.000,00 30.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 30.000,00 30.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 30.000,00 30.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

K280104 Kapitalna ulganja u zgrade 370.000,00 0,00 - 10.000,00 360.000,00 638.305,16 718.305,16 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

370.000,00 0,00 - 10.000,00 360.000,00 638.305,16 718.305,16 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

370.000,00 0,00 - 10.000,00 360.000,00 638.305,16 718.305,16 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 370.000,00 0,00 - 10.000,00 360.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

K280107 Programi informatizacije 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

2804 Program javnih potreba ustanova u kulturi 34.000,00 0,00 - 5.000,00 29.000,00 45.000,00 50.000,00 

        

 Funkcija 0820       

A280430 Noć muzeja 2.000,00 0,00 3.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 3.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 3.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 3.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280437 Museum shop 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280474 ARTSTAIRS-prilog stalnom postavu 17.500,00 0,00 - 8.000,00 9.500,00 17.500,00 17.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.500,00 0,00 - 8.000,00 9.500,00 17.500,00 17.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 17.500,00 0,00 - 8.000,00 9.500,00 17.500,00 17.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

6.500,00 0,00 - 1.500,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.000,00 0,00 - 6.500,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280487 Pedagoška djelatnost 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 17.500,00 17.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 17.500,00 17.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 17.500,00 17.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.000,00 0,00 - 655,00 2.345,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.500,00 0,00 655,00 7.155,00 0,00 0,00 

2806 Program javnih potreba ustanova u kulturi 200.000,00 0,00 - 7.000,00 193.000,00 284.400,00 349.400,00 

        

 Funkcija 0820       

A280601 Godišnji izložbeni program 185.000,00 0,00 - 7.000,00 178.000,00 234.400,00 269.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 185.000,00 0,00 - 7.000,00 178.000,00 234.400,00 269.400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 185.000,00 0,00 - 7.000,00 178.000,00 234.400,00 269.400,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

7.000,00 0,00 - 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 161.000,00 0,00 - 1.500,00 159.500,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 31 

 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

12.000,00 0,00 - 2.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280602 Serijal dokumentarnih filmova 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A280604 Izdavanje publikacija 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 60.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 60.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 60.000,00 

47594  IKA - Istarska kulturna agencija - ACI - 
Agenzia culturale I 

807.687,54 76.579,92 105.631,61 913.319,15 640.443,63 652.443,63 

2801 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 747.687,54 76.579,92 93.771,93 841.459,47 580.443,63 592.443,63 

        

 Funkcija 0820       

A280101 Rashodi za zaposlene 299.726,30 53.332,26 37.598,22 337.324,52 270.000,00 282.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 299.726,30 53.332,26 37.598,22 337.324,52 270.000,00 282.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 262.338,80 51.328,30 25.642,28 287.981,08 240.000,00 250.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 221.577,50 44.058,63 22.010,98 243.588,48 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 36.561,30 7.269,67 3.631,30 40.192,60 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 37.387,50 2.003,96 11.955,94 49.343,44 30.000,00 32.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

37.387,50 2.003,96 11.955,94 49.343,44 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A280102 Materijalni rashodi 447.961,24 23.247,66 56.173,71 504.134,95 310.443,63 310.443,63 

 3 RASHODI POSLOVANJA 431.961,24 23.247,66 0,00 431.961,24 310.443,63 310.443,63 

 32 MATERIJALNI RASHODI 429.311,24 22.977,46 0,00 429.311,24 307.793,63 307.793,63 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

18.500,00 1.794,00 8.000,00 26.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

20.461,24 2.866,13 4.000,00 24.461,24 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 372.500,00 11.539,77 - 12.000,00 360.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

11.000,00 2.676,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.850,00 4.101,56 0,00 6.850,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.650,00 270,20 0,00 2.650,00 2.650,00 2.650,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.650,00 270,20 0,00 2.650,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

16.000,00 0,00 56.173,71 72.173,71 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

16.000,00 0,00 56.173,71 72.173,71 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 16.000,00 0,00 56.173,71 72.173,71 0,00 0,00 

2804 Program javnih potreba ustanova u kulturi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

        

 Funkcija 0820       

A280423 Dani Vojvodine u Istri 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

790,00 0,00 0,00 790,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 55.420,00 0,00 1.000,00 56.420,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

790,00 0,00 0,00 790,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 - 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

9201 EU projekti kod proračunskih korisnika u 
kulturi 

0,00 0,00 11.859,68 11.859,68 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0820       



Stranica 32 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

T920106 Projekt "dkc Lanparna" 0,00 0,00 11.859,68 11.859,68 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 11.859,68 11.859,68 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 11.859,68 11.859,68 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 11.859,68 11.859,68 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 006 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I 
ZAVIČAJNOST 

21.167.777,84 6.293.536,11 5.344.778,14 26.512.555,98 16.920.403,70 17.107.403,70 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 13.182.790,34 4.264.468,99 2.619.820,22 15.802.610,56 12.828.198,70 12.926.198,70 

32 Vlastiti prihodi proračunskih 
korisnika 

327.841,00 879,80 354.751,91 682.592,91 162.000,00 172.000,00 

47 Prihodi za posebne namjene za 
proračunske korisnike 

2.659.500,00 541.141,17 2.265.845,38 4.925.345,38 2.160.000,00 2.259.000,00 

51 Europska unija 1.898.287,50 242.252,23 - 67.419,97 1.830.867,53 140.000,00 0,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 233.350,00 68.550,48 0,00 233.350,00 250.000,00 267.000,00 

53 Ministarstva i državne ustanove za 
proračunske korisnike 

2.306.829,00 934.938,49 120.850,00 2.427.679,00 762.000,00 800.000,00 

54 Gradovi i općine za programe 
Istarske županije 

0,00 234.210,60 234.210,60 234.210,60 0,00 0,00 

55 Gradovi i općine za proračunske 
korisnike 

492.380,00 7.094,35 - 202.280,00 290.100,00 498.205,00 513.205,00 

58 Ostale institucije za proračunske 
korisnike 

66.800,00 0,00 9.000,00 75.800,00 105.000,00 140.000,00 

62 Donacije za proračunske korisnike 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 15.000,00 30.000,00 

UKUPNO  21.167.777,84 6.293.536,11 5.344.778,14 26.512.555,98 16.920.403,70 17.107.403,70 

 

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 007 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU,ŠUM.LOV.RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

00701 UPRAVNI ODJEL ZA 
POLJOPRIVREDU,ŠUMARSTVO,LOV,RIBAR.I 
VODNO GOSPODARSTV 

63.576.658,43 17.584.845,52 10.248.260,03 73.824.918,46 77.083.700,00 35.764.000,00 

1000 Javna uprava i administracija 3.177.900,00 861.925,66 0,00 3.177.900,00 3.333.000,00 3.325.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 2.667.850,00 737.412,49 0,00 2.667.850,00 2.805.000,00 2.945.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.667.850,00 737.412,49 0,00 2.667.850,00 2.805.000,00 2.945.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.667.850,00 737.412,49 0,00 2.667.850,00 2.805.000,00 2.945.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.290.000,00 632.972,12 0,00 2.290.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 377.850,00 104.440,37 0,00 377.850,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 320.050,00 90.470,33 0,00 320.050,00 338.000,00 361.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 320.050,00 90.470,33 0,00 320.050,00 338.000,00 361.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 152.050,00 43.396,21 0,00 152.050,00 160.000,00 173.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 152.050,00 43.396,21 0,00 152.050,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 168.000,00 47.074,12 0,00 168.000,00 178.000,00 188.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

168.000,00 47.074,12 0,00 168.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 190.000,00 34.042,84 0,00 190.000,00 190.000,00 19.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 190.000,00 34.042,84 0,00 190.000,00 190.000,00 19.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 190.000,00 34.042,84 0,00 190.000,00 190.000,00 19.000,00 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 33 

 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

20.000,00 737,84 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 25.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.000,00 8.305,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

7101 Poticanje razvoja poljoprivrede 22.230.000,00 2.240.998,40 4.043.657,09 26.273.657,09 23.529.700,00 22.668.000,00 

        

 Funkcija 0421       

A710101 Poticanje razvoja poljoprivrede 2.330.000,00 0,00 650.000,00 2.980.000,00 3.025.000,00 3.325.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.330.000,00 0,00 650.000,00 2.980.000,00 3.025.000,00 3.325.000,00 

 35 SUBVENCIJE 530.000,00 0,00 570.000,00 1.100.000,00 1.700.000,00 2.000.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

430.000,00 0,00 570.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

300.000,00 0,00 100.000,00 400.000,00 325.000,00 325.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

300.000,00 0,00 100.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.500.000,00 0,00 - 20.000,00 1.480.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.500.000,00 0,00 - 20.000,00 1.480.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

A710103 Sajamska promocija poljoprivrednih proizvoda 800.000,00 0,00 - 80.000,00 720.000,00 800.000,00 800.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 800.000,00 0,00 - 80.000,00 720.000,00 800.000,00 800.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

600.000,00 0,00 - 80.000,00 520.000,00 600.000,00 600.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

600.000,00 0,00 - 80.000,00 520.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

A710104 Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma IŽ 18.850.000,00 2.223.006,57 3.473.657,09 22.323.657,09 19.404.700,00 18.193.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 260.000,00 270.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 250.000,00 260.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 

18.600.000,00 2.223.006,57 3.473.657,09 22.073.657,09 19.144.700,00 17.923.000,00 

 51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I 
DEPOZITE 

18.490.000,00 2.223.006,57 3.473.657,09 21.963.657,09 19.014.700,00 17.773.000,00 

 516 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 
TRG.DRUŠTVIMA I OBRTNICIMA 
IZVAN JS 

18.490.000,00 2.223.006,57 3.473.657,09 21.963.657,09 0,00 0,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA 
PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA 

110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 130.000,00 150.000,00 

 547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 
ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA 
VLASTI 

110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

A710106 Provedba zakona o poljoprivrednom zemljištu - 
koncesionari 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

A710107 Promocija regije - sudjelovanje na domaćim i 
međunarodnim sajmovima 

200.000,00 17.991,83 0,00 200.000,00 250.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 17.991,83 0,00 200.000,00 250.000,00 300.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 17.991,83 0,00 200.000,00 250.000,00 300.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 200.000,00 17.991,83 - 90.000,00 110.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 

7102 Lov 670.000,00 0,00 322.103,84 992.103,84 1.745.000,00 1.745.000,00 



Stranica 34 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

        

 Funkcija 0423       

A710201 Provedba zakona o lovstvu 670.000,00 0,00 322.103,84 992.103,84 1.745.000,00 1.745.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 670.000,00 0,00 322.103,84 992.103,84 1.745.000,00 1.745.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 137.500,00 0,00 5.289,68 142.789,68 122.500,00 122.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

137.500,00 0,00 5.289,68 142.789,68 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

122.500,00 0,00 0,00 122.500,00 122.500,00 122.500,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUČANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

122.500,00 0,00 0,00 122.500,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 410.000,00 0,00 316.814,16 726.814,16 1.500.000,00 1.500.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 410.000,00 0,00 316.814,16 726.814,16 0,00 0,00 

7104 Uređenje vodnog dobra 260.000,00 0,00 - 1.362,79 258.637,21 300.000,00 300.000,00 

        

 Funkcija 0421       

A710401 Vodifikacija i korištenje vodnog dobra 260.000,00 0,00 - 1.362,79 258.637,21 300.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 240.000,00 0,00 - 1.362,79 238.637,21 280.000,00 280.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 250.000,00 250.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 30.000,00 0,00 - 1.362,79 28.637,21 30.000,00 30.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 0,00 - 1.362,79 28.637,21 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

7105 Projektna dokumentacija za navodnjavanje 1.480.000,00 43.743,73 651.082,45 2.131.082,45 1.600.000,00 1.610.000,00 

        

 Funkcija 0421       

K710501 Projektna dokumentacija - sredstva HV 930.000,00 0,00 1.680,00 931.680,00 950.000,00 960.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

920.000,00 0,00 1.680,00 921.680,00 940.000,00 950.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

920.000,00 0,00 1.680,00 921.680,00 940.000,00 950.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 920.000,00 0,00 1.680,00 921.680,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

K710502 Projektna dokumentacija -Poreština- Poreč 50.000,00 19.950,00 363.373,17 413.373,17 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

45.000,00 19.950,00 363.373,17 408.373,17 45.000,00 45.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

45.000,00 19.950,00 363.373,17 408.373,17 45.000,00 45.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 45.000,00 19.950,00 363.373,17 408.373,17 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

K710503 Projektna dokumentacija -Vodnjanština 50.000,00 0,00 50.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

50.000,00 0,00 50.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

50.000,00 0,00 50.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 50.000,00 0,00 50.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

K710505 Projektna dokumentacija -Bujština- Buje 200.000,00 0,00 219.609,72 419.609,72 200.000,00 200.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

200.000,00 0,00 219.609,72 419.609,72 200.000,00 200.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 35 

 

 41 RASHODI ZA NABAVU 

NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

200.000,00 0,00 219.609,72 419.609,72 200.000,00 200.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 200.000,00 0,00 219.609,72 419.609,72 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

K710506 Projektna dokumentacija -Labinština- Raša 100.000,00 0,00 83.540,00 183.540,00 100.000,00 100.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

100.000,00 0,00 83.540,00 183.540,00 100.000,00 100.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

100.000,00 0,00 83.540,00 183.540,00 100.000,00 100.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 100.000,00 0,00 83.540,00 183.540,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

K710507 Projektna dokumentacija -Buzeština 50.000,00 0,00 2.879,56 52.879,56 50.000,00 50.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

50.000,00 0,00 2.879,56 52.879,56 50.000,00 50.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

50.000,00 0,00 2.879,56 52.879,56 50.000,00 50.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 50.000,00 0,00 2.879,56 52.879,56 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

K710508 Projektna dokumentacija - sredstva IŽ 100.000,00 23.793,73 - 70.000,00 30.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

95.000,00 23.793,73 - 70.000,00 25.000,00 195.000,00 195.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

95.000,00 23.793,73 - 70.000,00 25.000,00 195.000,00 195.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 95.000,00 23.793,73 - 70.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

7106 Izgradnja sustava navodnjavanja 27.114.000,00 13.038.004,12 4.169.613,20 31.283.613,20 40.950.000,00 750.000,00 

        

 Funkcija        

K710602 Izgradnja sustava navodnjavanja Červar-Porat-
Bašarinka 

27.002.000,00 12.932.390,92 3.758.000,00 30.760.000,00 750.000,00 750.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 202.000,00 0,00 58.000,00 260.000,00 710.000,00 710.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 201.000,00 0,00 59.000,00 260.000,00 700.000,00 700.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 200.000,00 0,00 60.000,00 260.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

26.800.000,00 12.932.390,92 3.700.000,00 30.500.000,00 40.000,00 40.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

26.800.000,00 12.932.390,92 3.700.000,00 30.500.000,00 40.000,00 40.000,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 26.800.000,00 12.932.390,92 3.700.000,00 30.500.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

K710603 Izgradnja sustava navodnjavanja Petrovija 112.000,00 105.613,20 411.613,20 523.613,20 40.200.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 71.000,00 0,00 47.000,00 118.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 61.000,00 0,00 56.000,00 117.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 31.000,00 0,00 79.000,00 110.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

30.000,00 0,00 - 23.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 0,00 - 9.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 0,00 - 9.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

41.000,00 105.613,20 364.613,20 405.613,20 40.200.000,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

41.000,00 105.613,20 364.613,20 405.613,20 40.200.000,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 41.000,00 105.613,20 364.613,20 405.613,20 0,00 0,00 

7107 Strategija ruralnog razvoja 4.980.000,00 1.325.090,00 0,00 4.980.000,00 4.850.000,00 4.600.000,00 

        

 Funkcija        



Stranica 36 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A710701 Strategije ruralnog razvoja - pripreme programa i 

projekata 

730.000,00 25.090,00 0,00 730.000,00 850.000,00 600.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 730.000,00 25.090,00 0,00 730.000,00 850.000,00 600.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 730.000,00 25.090,00 0,00 730.000,00 750.000,00 500.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 730.000,00 25.090,00 0,00 730.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

 Funkcija 0421       

A710702 Strategija ruralnog razvoja - provedba programa i 
projekata 

4.250.000,00 1.300.000,00 0,00 4.250.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.250.000,00 1.300.000,00 0,00 4.250.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 

 35 SUBVENCIJE 3.800.000,00 1.300.000,00 0,00 3.800.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

3.800.000,00 1.300.000,00 0,00 3.800.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 500.000,00 500.000,00 

 386 KAPITALNE POMOĆI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 

7108 Upravljanje, održavanje i rekonstukcija sustava 
navodnjavanja 

446.000,00 6.419,85 1.043.166,24 1.489.166,24 326.000,00 316.000,00 

        

 Funkcija 0421       

K710801 Sustav navodnjavanja-upravljanje, održavanje i 
rekonstukcija 

126.000,00 5.693,75 87.166,24 213.166,24 6.000,00 6.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 126.000,00 5.693,75 87.166,24 213.166,24 6.000,00 6.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 126.000,00 5.693,75 87.166,24 213.166,24 6.000,00 6.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 126.000,00 5.693,75 87.166,24 213.166,24 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

A710802 Održavanje sustava navodnjavanje u Valturi 310.000,00 726,10 - 34.000,00 276.000,00 310.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 310.000,00 726,10 - 34.000,00 276.000,00 310.000,00 300.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 310.000,00 726,10 - 34.000,00 276.000,00 310.000,00 300.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 190.000,00 726,10 - 34.000,00 156.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

A710803 Održavanje sustava javnog navodnjavanja Červar 
Porat-Bašarinka 

10.000,00 0,00 990.000,00 1.000.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 990.000,00 1.000.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 990.000,00 1.000.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 0,00 265.000,00 270.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 725.000,00 730.000,00 0,00 0,00 

7109 Poticanje razvoja ribarstva i marikulture 200.000,00 0,00 20.000,00 220.000,00 350.000,00 350.000,00 

        

 Funkcija 0421       

A710901 Poticanje razvoja ribarstva i marikulture 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 350.000,00 350.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 350.000,00 350.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 190.000,00 190.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 160.000,00 160.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0423       

A710902 Centar za razvoj ribarstva, markulture i zaštitu 
mora 

0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

7110 Provedba zakona o Zaštiti životinja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

        

 Funkcija        

A711001 Provedba zakona o Zaštiti životinja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 49.900,00 99.900,00 25.000,00 25.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 0,00 49.900,00 99.900,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 37 

 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 50.000,00 0,00 - 49.900,00 100,00 70.000,00 70.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 50.000,00 0,00 - 49.900,00 100,00 0,00 0,00 

9106 ARGOS 2.506.137,51 68.663,76 0,00 2.506.137,51 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0423       

T910601 Provođenje projekta ARGOS 2.506.137,51 68.663,76 0,00 2.506.137,51 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 916.137,51 68.663,76 0,00 916.137,51 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 204.000,00 63.641,76 0,00 204.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 163.800,00 48.711,24 0,00 163.800,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.155,00 6.893,16 0,00 13.155,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 27.045,00 8.037,36 0,00 27.045,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 712.137,51 5.022,00 0,00 712.137,51 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

139.000,00 5.022,00 0,00 139.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 40.637,51 0,00 0,00 40.637,51 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 532.500,00 0,00 0,00 532.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.590.000,00 0,00 0,00 1.590.000,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 

IMOVINE 

1.590.000,00 0,00 0,00 1.590.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 1.590.000,00 0,00 0,00 1.590.000,00 0,00 0,00 

9209 Eu projekti - AZRRI - sufinanciranje 412.620,92 0,00 0,00 412.620,92 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0423       

T920901 ITACA 126.764,77 0,00 0,00 126.764,77 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 126.764,77 0,00 0,00 126.764,77 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 126.764,77 0,00 0,00 126.764,77 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

126.764,77 0,00 0,00 126.764,77 0,00 0,00 

 Funkcija 0620       

T920902 MADE IN-LAND 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       

T920905 ECOVINEGOALS 135.856,15 0,00 0,00 135.856,15 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 135.856,15 0,00 0,00 135.856,15 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 135.856,15 0,00 0,00 135.856,15 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

135.856,15 0,00 0,00 135.856,15 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 007 UPRAVNI ODJEL ZA 
POLJOPRIVREDU,ŠUM.LOV.RIBARSTVO I 
VODNO GOSPODARSTVO 

63.576.658,43 17.584.845,52 10.248.260,03 73.824.918,46 77.083.700,00 35.764.000,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 16.560.491,55 2.659.415,32 5.669.613,20 22.230.104,75 13.538.000,00 13.702.000,00 

42 Poljoprivredno zemljište 18.600.000,00 1.923.006,57 3.473.657,09 22.073.657,09 19.054.700,00 17.743.000,00 

43 Vodno dobro 260.000,00 0,00 - 1.362,79 258.637,21 300.000,00 300.000,00 

44 Lovstvo 270.000,00 0,00 322.103,84 592.103,84 1.245.000,00 1.245.000,00 

51 Europska unija 14.330.216,88 12.068.573,76 260.000,00 14.590.216,88 40.650.000,00 650.000,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 3.849.950,00 575.754,84 0,00 3.849.950,00 480.000,00 508.000,00 

56 Navodnjavanje poljoprivrednih 
površina 

9.706.000,00 358.095,03 524.248,69 10.230.248,69 1.816.000,00 1.616.000,00 

UKUPNO  63.576.658,43 17.584.845,52 10.248.260,03 73.824.918,46 77.083.700,00 35.764.000,00 

 

 



Stranica 38 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 008 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

00801 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I 
SOCIJALNU SKRB 

16.390.815,00 3.618.619,48 - 707.401,57 15.683.413,43 18.860.283,00 19.258.783,00 

1000 Javna uprava i administracija 2.993.975,00 951.190,93 10.000,00 3.003.975,00 3.143.000,00 3.288.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 2.574.650,00 817.636,42 0,00 2.574.650,00 2.710.000,00 2.840.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.574.650,00 817.636,42 0,00 2.574.650,00 2.710.000,00 2.840.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.574.650,00 817.636,42 0,00 2.574.650,00 2.710.000,00 2.840.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.210.000,00 701.833,81 0,00 2.210.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 364.650,00 115.802,61 0,00 364.650,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 304.325,00 62.804,81 0,00 304.325,00 318.000,00 333.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 304.325,00 62.804,81 0,00 304.325,00 318.000,00 333.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 217.325,00 39.445,05 0,00 217.325,00 225.000,00 235.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

217.325,00 39.445,05 0,00 217.325,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 87.000,00 23.359,76 0,00 87.000,00 93.000,00 98.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

87.000,00 23.359,76 0,00 87.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 15.000,00 1.704,72 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 1.704,72 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 1.704,72 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

8.000,00 1.593,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.000,00 111,72 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1030       

A100009 Troškovi ukopa branitelja 100.000,00 69.044,98 10.000,00 110.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 69.044,98 10.000,00 110.000,00 100.000,00 100.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

100.000,00 69.044,98 10.000,00 110.000,00 100.000,00 100.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

100.000,00 69.044,98 10.000,00 110.000,00 0,00 0,00 

4101 Zdravstvo - opći dio 3.645.000,00 399.534,52 - 115.000,00 3.530.000,00 3.070.000,00 3.070.000,00 

        

 Funkcija 0760       

A410101 Mrtvozornička služba 635.000,00 186.019,10 145.000,00 780.000,00 750.000,00 750.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 635.000,00 186.019,10 145.000,00 780.000,00 750.000,00 750.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 635.000,00 186.019,10 145.000,00 780.000,00 750.000,00 750.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 635.000,00 186.019,10 145.000,00 780.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       

A410102 Povjerenstva i izvršna tijela 150.000,00 12.407,38 0,00 150.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 12.407,38 0,00 150.000,00 200.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 12.407,38 0,00 150.000,00 200.000,00 200.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

150.000,00 12.407,38 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       

A410104 Unapređenje zdravstvene djelatnosti 870.000,00 0,00 - 470.000,00 400.000,00 870.000,00 870.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 870.000,00 0,00 - 470.000,00 400.000,00 870.000,00 870.000,00 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 39 

 

 38 OSTALI RASHODI 870.000,00 0,00 - 470.000,00 400.000,00 870.000,00 870.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 870.000,00 0,00 - 470.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       

A410107 Zdravstvo - ostali programi/projekti 1.240.000,00 0,00 10.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.240.000,00 0,00 10.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00 

 35 SUBVENCIJE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.200.000,00 0,00 10.000,00 1.210.000,00 1.210.000,00 1.210.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.200.000,00 0,00 10.000,00 1.210.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A410109 Troškovi organizirane karantene 550.000,00 135.124,12 0,00 550.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 550.000,00 135.124,12 0,00 550.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 77.756,26 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 200.000,00 77.756,26 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

350.000,00 57.367,86 0,00 350.000,00 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

350.000,00 57.367,86 0,00 350.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       

A410110 Troškovi liječenja SB Izola 200.000,00 65.983,92 200.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 65.983,92 200.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 65.983,92 200.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 200.000,00 65.983,92 200.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

5101 Socijalna skrb - opći dio 6.085.000,00 1.237.094,03 - 602.401,57 5.482.598,43 8.687.283,00 8.940.783,00 

        

 Funkcija 1012       

A510101 Pomoći obiteljima i kućanstvima 900.000,00 32.880,00 0,00 900.000,00 915.000,00 915.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 900.000,00 32.880,00 0,00 900.000,00 915.000,00 915.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

885.000,00 32.880,00 0,00 885.000,00 900.000,00 900.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

885.000,00 32.880,00 0,00 885.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1060       

A510103 Skrb o beskućnicima 180.000,00 61.994,21 80.000,00 260.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 180.000,00 61.994,21 80.000,00 260.000,00 200.000,00 200.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 180.000,00 61.994,21 80.000,00 260.000,00 200.000,00 200.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 180.000,00 61.994,21 80.000,00 260.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1090       

A510104 Društvo Crvenog križa 987.000,00 331.283,57 126.160,00 1.113.160,00 990.000,00 990.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 987.000,00 331.283,57 126.160,00 1.113.160,00 990.000,00 990.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 987.000,00 331.283,57 126.160,00 1.113.160,00 990.000,00 990.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 987.000,00 331.283,57 126.160,00 1.113.160,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1040       

A510105 Zaštita žrtava i prevencija nasilja u obitelji 170.000,00 85.000,00 30.000,00 200.000,00 180.000,00 180.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 170.000,00 85.000,00 30.000,00 200.000,00 180.000,00 180.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 170.000,00 85.000,00 30.000,00 200.000,00 180.000,00 180.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 170.000,00 85.000,00 30.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1060       

A510110 Pomoći za troškove ogrijeva (drva) 840.000,00 1.050,00 - 836.850,00 3.150,00 840.000,00 840.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 840.000,00 1.050,00 - 836.850,00 3.150,00 840.000,00 840.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

840.000,00 1.050,00 - 836.850,00 3.150,00 840.000,00 840.000,00 



Stranica 40 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

840.000,00 1.050,00 - 836.850,00 3.150,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1090       

A510111 Socijalna skrb-ostali programi/projekti 2.310.000,00 532.857,00 - 1.711,57 2.308.288,43 2.323.950,00 2.323.950,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.310.000,00 532.857,00 - 1.711,57 2.308.288,43 2.323.950,00 2.323.950,00 

 35 SUBVENCIJE 28.950,00 14.475,00 0,00 28.950,00 28.950,00 28.950,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

28.950,00 14.475,00 0,00 28.950,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

1.560.060,00 514.682,00 0,00 1.560.060,00 1.570.000,00 1.570.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

386.000,00 136.000,00 0,00 386.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

1.174.060,00 378.682,00 0,00 1.174.060,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 720.990,00 3.700,00 - 1.711,57 719.278,43 725.000,00 725.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 720.990,00 3.700,00 - 1.711,57 719.278,43 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

K510112 Pomoć Gradu Pazinu - izgradnja doma za 
starije osobe 

300.000,00 17.512,55 0,00 300.000,00 1.503.333,00 1.485.333,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 17.512,55 0,00 300.000,00 1.503.333,00 1.485.333,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

300.000,00 17.512,55 0,00 300.000,00 1.503.333,00 1.485.333,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

300.000,00 17.512,55 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

K510113 Pomoć Gradu Labinu - izgradnja doma za 
starije osobe 

85.000,00 4.516,70 0,00 85.000,00 1.045.000,00 1.323.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 85.000,00 4.516,70 0,00 85.000,00 1.045.000,00 1.323.500,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

85.000,00 4.516,70 0,00 85.000,00 1.045.000,00 1.323.500,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

85.000,00 4.516,70 0,00 85.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1090       

A510114 Centri za socijalnu skrb - tjelesna zaštita 
imovine i osoba 

200.000,00 170.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 170.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

200.000,00 170.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

200.000,00 170.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

K510115 Pomoć Gradu Buzetu - dogradnja doma za 
starije osobe 

113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 490.000,00 483.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 490.000,00 483.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 490.000,00 483.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 0,00 0,00 

5301 Centri za socijalnu skrb - decentralizirane 
funkcije 

3.066.840,00 1.020.800,00 0,00 3.066.840,00 3.200.000,00 3.200.000,00 

        

 Funkcija 1090       

A530101 Materijalni i financijski rashodi centara za 
socijalnu skrb 

3.066.840,00 1.020.800,00 0,00 3.066.840,00 3.200.000,00 3.200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.066.840,00 1.020.800,00 0,00 3.066.840,00 3.200.000,00 3.200.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

3.066.840,00 1.020.800,00 0,00 3.066.840,00 3.200.000,00 3.200.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

3.066.840,00 1.020.800,00 0,00 3.066.840,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 600.000,00 10.000,00 0,00 600.000,00 760.000,00 760.000,00 

        

 Funkcija 1090       

A610158 Prioritetna područja Plana za zdravlje i 
socijalno blagostanje 

600.000,00 10.000,00 0,00 600.000,00 760.000,00 760.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 600.000,00 10.000,00 0,00 600.000,00 760.000,00 760.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 41 

 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

250.000,00 10.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

100.000,00 10.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 500.000,00 500.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 0,00 0,00 

00802 USTANOVE U ZDRAVSTVU 823.562.830,52 172.640.019,03 21.813.102,22 845.375.932,74 778.026.187,26 780.728.544,86 

37068  Opća bolnica Pula - Ospedale generale di 
Pola 

498.791.076,00 101.099.463,70 - 700.000,00 498.091.076,00 470.425.327,00 470.230.327,00 

4201 Zdravstvene ustanove - decentralizirane 
funkcije 

13.753.044,00 5.134.307,45 0,00 13.753.044,00 13.902.194,00 13.902.194,00 

        

 Funkcija 0732       

A420101 Tekuće i investicijsko održavanje 4.553.044,00 1.326.108,30 0,00 4.553.044,00 3.702.194,00 3.702.194,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.553.044,00 1.326.108,30 0,00 4.553.044,00 3.702.194,00 3.702.194,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.553.044,00 1.326.108,30 0,00 4.553.044,00 3.702.194,00 3.702.194,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.553.044,00 1.326.108,30 0,00 4.553.044,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

K420102 Investicijsko ulaganje 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 Funkcija 0731       

K420103 Informatizacija zdravstvene djelatnosti 2.200.000,00 351.642,72 0,00 2.200.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.555.000,00 351.642,72 0,00 1.555.000,00 1.555.000,00 1.555.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.555.000,00 351.642,72 0,00 1.555.000,00 1.555.000,00 1.555.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.555.000,00 351.642,72 0,00 1.555.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

645.000,00 0,00 0,00 645.000,00 645.000,00 645.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

185.000,00 0,00 0,00 185.000,00 185.000,00 185.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 185.000,00 0,00 0,00 185.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA 
PROIZVEDENA IMOVINA 

160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0731       

A420104 Otplata kredita 7.000.000,00 3.456.556,43 0,00 7.000.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000.000,00 533.978,97 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000.000,00 533.978,97 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

1.000.000,00 533.978,97 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

6.000.000,00 2.922.577,46 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA 
PRIMLJENIH KREDITA I 
ZAJMOVA 

6.000.000,00 2.922.577,46 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I 
ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

6.000.000,00 2.922.577,46 0,00 6.000.000,00 0,00 0,00 

4204 Programi iznad standarda ugovorenog s 
HZZO 

213.466,00 13.278,69 0,00 213.466,00 198.466,00 198.466,00 

        

 Funkcija 0731       

A420416 Zdravstvena zaštita turista 133.466,00 0,00 0,00 133.466,00 133.466,00 133.466,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 133.466,00 0,00 0,00 133.466,00 133.466,00 133.466,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 133.466,00 0,00 0,00 133.466,00 133.466,00 133.466,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 114.563,00 0,00 0,00 114.563,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 18.903,00 0,00 0,00 18.903,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0731       



Stranica 42 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A420428 Obdukcije 30.000,00 13.278,69 0,00 30.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 13.278,69 0,00 30.000,00 15.000,00 15.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 18.000,00 7.967,21 0,00 18.000,00 9.000,00 9.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 15.450,00 6.838,81 0,00 15.450,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.550,00 1.128,40 0,00 2.550,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 5.311,48 0,00 12.000,00 6.000,00 6.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

12.000,00 5.311,48 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0731       

A420431 Prevencija širenja rezistentnih bakterija 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 25.750,00 0,00 0,00 25.750,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.250,00 0,00 0,00 4.250,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

4210 Izgradnja nove Opće bolnice Pula 82.059.992,00 12.969.340,00 - 700.000,00 81.359.992,00 51.166.667,00 50.266.667,00 

        

 Funkcija 0731       

K421001 Otplata kredita 52.059.992,00 0,00 - 700.000,00 51.359.992,00 51.166.667,00 50.266.667,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.393.325,00 0,00 - 700.000,00 10.693.325,00 10.500.000,00 9.600.000,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 11.393.325,00 0,00 - 700.000,00 10.693.325,00 10.500.000,00 9.600.000,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

11.393.325,00 0,00 - 700.000,00 10.693.325,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

40.666.667,00 0,00 0,00 40.666.667,00 40.666.667,00 40.666.667,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA 
PRIMLJENIH KREDITA I 
ZAJMOVA 

40.666.667,00 0,00 0,00 40.666.667,00 40.666.667,00 40.666.667,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I 
ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

40.666.667,00 0,00 0,00 40.666.667,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       

K421002 Korištenje kredita 30.000.000,00 12.969.340,00 0,00 30.000.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

30.000.000,00 12.969.340,00 0,00 30.000.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

30.000.000,00 12.969.340,00 0,00 30.000.000,00 0,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 25.000.000,00 12.969.340,00 0,00 25.000.000,00 0,00 0,00 

4215 Program mjera za osiguravanje potrebnih 
ljudskih resursa 

940.000,00 0,00 0,00 940.000,00 540.000,00 540.000,00 

        

 Funkcija 0660       

A421502 Stambeno zbrinjavanje po beneficiranim 
uvjetima 

540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 540.000,00 540.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 540.000,00 540.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 540.000,00 540.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A421503 Pripravnićki staž primalja asistentica 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 334.000,00 0,00 0,00 334.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 63.000,00 63.000,00 

        

 Funkcija        

A610112 Vikend bolnica za adolescente 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 43 

 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 40.343,00 0,00 0,00 40.343,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.657,00 0,00 0,00 6.657,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A610132 Mamografski pregledi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 13.734,00 0,00 0,00 13.734,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.266,00 0,00 0,00 2.266,00 0,00 0,00 

6505 Osnovna djelatnost - Opća bolnica Pula 401.761.574,00 82.982.537,56 0,00 401.761.574,00 404.555.000,00 405.260.000,00 

        

 Funkcija 0731       

A650501 Poslovanje Opće bolnice Pula 401.761.574,00 82.982.537,56 0,00 401.761.574,00 404.555.000,00 405.260.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 399.561.574,00 82.894.045,46 0,00 399.561.574,00 401.490.000,00 402.040.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 228.265.534,00 66.128.033,33 0,00 228.265.534,00 228.900.000,00 228.900.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 195.334.235,00 56.167.692,92 0,00 195.334.235,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

5.150.000,00 542.206,65 0,00 5.150.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 27.781.299,00 9.418.133,76 0,00 27.781.299,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 171.011.040,00 16.442.325,38 0,00 171.011.040,00 172.300.000,00 172.850.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.930.000,00 1.194.148,06 0,00 4.930.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

144.348.040,00 11.873.319,39 0,00 144.348.040,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.146.000,00 2.797.657,95 0,00 20.146.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

10.000,00 6.882,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.577.000,00 570.317,98 0,00 1.577.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 195.000,00 293.722,77 0,00 195.000,00 200.000,00 200.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 195.000,00 293.722,77 0,00 195.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 90.000,00 29.963,98 0,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 

 383 KAZNE, PENALI I NAKNADE 

ŠTETE 

90.000,00 29.963,98 0,00 90.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.200.000,00 88.492,10 0,00 2.200.000,00 3.065.000,00 3.220.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

IMOVINE 

2.200.000,00 88.492,10 0,00 2.200.000,00 3.065.000,00 3.220.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.200.000,00 88.492,10 0,00 2.200.000,00 0,00 0,00 

37076  Specijalna bolnica za ortopediju i 
rehabilitaciju Martin Horvat 

40.277.225,00 4.160.772,25 2.713.102,22 42.990.327,22 30.768.056,00 30.831.656,00 

4201 Zdravstvene ustanove - decentralizirane 
funkcije 

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 630.000,00 630.000,00 

        

 Funkcija 0732       

A420101 Tekuće i investicijsko održavanje 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 350.000,00 350.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 350.000,00 350.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 350.000,00 350.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0731       

K420102 Investicijsko ulaganje 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 240.000,00 240.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 240.000,00 240.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 240.000,00 240.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

K420103 Informatizacija zdravstvene djelatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 



Stranica 44 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

4213 Adaptacija zgrada bolnice "Prim.dr. Martin 
Horvat" Rovinj 

12.250.000,00 44.829,63 2.255.314,85 14.505.314,85 1.968.300,00 1.941.900,00 

        

 Funkcija 0750       

K421301 Korištenje kredita za adaptaciju zgrada 
bolnice za ortopediju Rovinj 

0,00 0,00 2.231.160,85 2.231.160,85 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 2.231.160,85 2.231.160,85 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

0,00 0,00 2.231.160,85 2.231.160,85 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

0,00 0,00 2.231.160,85 2.231.160,85 0,00 0,00 

 Funkcija        

K421302 Otplata kredita za adaptaciju zgrada bolnice 
za ortopediju Rovinj 

1.050.000,00 44.829,63 24.154,00 1.074.154,00 1.968.300,00 1.941.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.050.000,00 44.829,63 24.154,00 1.074.154,00 300.300,00 273.900,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.050.000,00 44.829,63 24.154,00 1.074.154,00 300.300,00 273.900,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

1.050.000,00 44.829,63 24.154,00 1.074.154,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.668.000,00 1.668.000,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA 
PRIMLJENIH KREDITA I 
ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.668.000,00 1.668.000,00 

 Funkcija 0732       

K421304 Dječji odjel - adaptacija zgrade 11.200.000,00 0,00 0,00 11.200.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

11.200.000,00 0,00 0,00 11.200.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,00 0,00 

6504 Osnovna djelatnost-Specijalna bolnica 
Prim.dr.Martin Horvat Rovinj 

26.527.225,00 4.115.942,62 457.787,37 26.985.012,37 28.169.756,00 28.259.756,00 

        

 Funkcija 0732       

A650401 Poslovanje Specijalne bolnice 
Prim.dr.Martin Horvat Rovinj 

26.287.225,00 4.021.772,62 457.787,37 26.745.012,37 28.049.756,00 28.139.756,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 26.222.225,00 4.021.255,04 100.335,20 26.322.560,20 27.944.150,00 28.044.150,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 18.918.325,00 1.842.811,73 0,00 18.918.325,00 20.080.651,00 20.085.651,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 15.552.674,00 1.405.250,15 0,00 15.552.674,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

625.000,00 17.475,00 0,00 625.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.740.651,00 420.086,58 0,00 2.740.651,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.245.900,00 2.172.470,71 100.000,00 7.345.900,00 7.805.089,00 7.899.999,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

918.000,00 173.382,92 0,00 918.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.445.600,00 712.766,11 0,00 3.445.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.508.900,00 1.178.372,96 0,00 2.508.900,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

700,00 125,39 0,00 700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

372.700,00 107.823,33 100.000,00 472.700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 58.000,00 5.972,60 335,20 58.335,20 58.410,00 58.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 58.000,00 5.972,60 335,20 58.335,20 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

65.000,00 517,58 357.452,17 422.452,17 105.606,00 95.606,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

65.000,00 517,58 357.452,17 422.452,17 105.606,00 95.606,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 65.000,00 517,58 357.452,17 422.452,17 0,00 0,00 

 Funkcija 0732       

A650402 Tim za ranu intervenciju za djecu s 
neurorizičnim teškoćama 

240.000,00 94.170,00 0,00 240.000,00 120.000,00 120.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 240.000,00 94.170,00 0,00 240.000,00 120.000,00 120.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 45 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 240.000,00 94.170,00 0,00 240.000,00 120.000,00 120.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 240.000,00 94.170,00 0,00 240.000,00 0,00 0,00 

37092  Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske 
županije 

65.000.000,00 16.653.136,20 7.500.000,00 72.500.000,00 55.400.000,00 55.400.000,00 

4201 Zdravstvene ustanove - decentralizirane 
funkcije 

1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

        

 Funkcija        

K420103 Informatizacija zdravstvene djelatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 

 Funkcija 0731       

A420104 Otplata kredita 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

960.000,00 0,00 0,00 960.000,00 960.000,00 960.000,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA 
PRIMLJENIH KREDITA I 
ZAJMOVA 

960.000,00 0,00 0,00 960.000,00 960.000,00 960.000,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I 
ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

960.000,00 0,00 0,00 960.000,00 0,00 0,00 

4204 Programi iznad standarda ugovorenog s 
HZZO 

455.000,00 0,00 0,00 455.000,00 445.000,00 445.000,00 

        

 Funkcija 0740       

A420413 Monitoring rada zdravstvenih ustanova i 
ordinacija 

355.000,00 0,00 0,00 355.000,00 355.000,00 355.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 355.000,00 0,00 0,00 355.000,00 355.000,00 355.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00 291.000,00 291.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 64.000,00 64.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A420426 Program HIV 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 90.000,00 90.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 90.000,00 90.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 54.300,00 0,00 0,00 54.300,00 44.300,00 44.300,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 46.400,00 0,00 0,00 46.400,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 45.700,00 0,00 0,00 45.700,00 45.700,00 45.700,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

42.800,00 0,00 0,00 42.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 0,00 0,00 

4207 Mjere zdravstvene ekologije 3.382.525,00 38.500,00 0,00 3.382.525,00 3.382.525,00 3.382.525,00 

        

 Funkcija 0740       

A420702 Monitoring vode za piće 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00 1.012.000,00 1.012.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00 1.012.000,00 1.012.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 148.000,00 0,00 0,00 148.000,00 148.000,00 148.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 127.000,00 0,00 0,00 127.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 864.000,00 0,00 0,00 864.000,00 864.000,00 864.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

801.000,00 0,00 0,00 801.000,00 0,00 0,00 



Stranica 46 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A420704 Program praćenja kakvoće sirovih voda 
izvorišta i bunara 

510.000,00 0,00 0,00 510.000,00 510.000,00 510.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00 510.000,00 510.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 430.000,00 430.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

382.000,00 0,00 0,00 382.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A420705 Progam praćenja kakvoće mora 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 423.000,00 0,00 0,00 423.000,00 423.000,00 423.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A420706 Program ispitivanja zdravstvene ispravnosti 
hrane 

312.600,00 0,00 0,00 312.600,00 312.600,00 312.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 312.600,00 0,00 0,00 312.600,00 312.600,00 312.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 312.600,00 0,00 0,00 312.600,00 312.600,00 312.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

302.600,00 0,00 0,00 302.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A420709 Analiza kvalitete prehrane, higijensko-
sanitarni nadzor 

88.400,00 22.100,00 0,00 88.400,00 88.400,00 88.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 88.400,00 22.100,00 0,00 88.400,00 88.400,00 88.400,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 8.300,00 0,00 0,00 8.300,00 8.300,00 8.300,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.850,00 0,00 0,00 6.850,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.450,00 0,00 0,00 1.450,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 80.100,00 22.100,00 0,00 80.100,00 80.100,00 80.100,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

70.500,00 22.100,00 0,00 70.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.600,00 0,00 0,00 9.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A420713 Ažuriranje baze podataka legla komaraca i 
provedba edukacije građana 

30.000,00 7.500,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 7.500,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 7.500,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

11.800,00 4.000,00 0,00 11.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 16.000,00 3.500,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A420714 Revizija HACCP sustava u predškolskim 
ustanovama i OŠ 

35.600,00 8.900,00 0,00 35.600,00 35.600,00 35.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 35.600,00 8.900,00 0,00 35.600,00 35.600,00 35.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 35.600,00 8.900,00 0,00 35.600,00 35.600,00 35.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

29.100,00 8.900,00 0,00 29.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A420715 Praćenje kakvoće zraka 795.300,00 0,00 0,00 795.300,00 795.300,00 795.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 795.300,00 0,00 0,00 795.300,00 795.300,00 795.300,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 171.000,00 0,00 0,00 171.000,00 171.000,00 171.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 141.700,00 0,00 0,00 141.700,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 29.300,00 0,00 0,00 29.300,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 47 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 624.300,00 0,00 0,00 624.300,00 624.300,00 624.300,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 166.300,00 0,00 0,00 166.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A420717 Praćenje razine buke okoliša 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00 7.300,00 7.300,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 42.700,00 0,00 0,00 42.700,00 42.700,00 42.700,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.700,00 0,00 0,00 4.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A420718 Program praćenja invazivnih vrsta komaraca 48.625,00 0,00 0,00 48.625,00 48.625,00 48.625,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 48.625,00 0,00 0,00 48.625,00 48.625,00 48.625,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 34.000,00 34.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 28.400,00 0,00 0,00 28.400,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 14.625,00 0,00 0,00 14.625,00 14.625,00 14.625,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.625,00 0,00 0,00 4.625,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 1.384.600,00 40.734,00 0,00 1.384.600,00 1.387.600,00 1.387.600,00 

        

 Funkcija 0740       

A610145 Mentalno zdravlje djece, mladih i obitelji 685.600,00 11.734,00 0,00 685.600,00 685.600,00 685.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 685.600,00 11.734,00 0,00 685.600,00 685.600,00 685.600,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 230.892,00 0,00 0,00 230.892,00 230.892,00 230.892,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 192.292,00 0,00 0,00 192.292,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 38.600,00 0,00 0,00 38.600,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 454.708,00 11.734,00 0,00 454.708,00 454.708,00 454.708,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

21.600,00 0,00 0,00 21.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

250.650,00 11.734,00 0,00 250.650,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 179.100,00 0,00 0,00 179.100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.358,00 0,00 0,00 3.358,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       

A610146 Prevencija i rano otkrivanje kroničnih 
nezaraznih bolesti 

358.000,00 12.750,00 0,00 358.000,00 361.000,00 361.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 358.000,00 12.750,00 0,00 358.000,00 361.000,00 361.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 219.900,00 2.000,00 0,00 219.900,00 219.900,00 219.900,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 183.522,60 1.650,00 0,00 183.522,60 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 36.377,40 350,00 0,00 36.377,40 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 138.100,00 10.750,00 0,00 138.100,00 141.100,00 141.100,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

79.800,00 10.750,00 0,00 79.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 53.300,00 0,00 0,00 53.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A610151 Savjetovalište za spolno zdravlje mladih u IŽ 165.000,00 16.250,00 0,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 165.000,00 16.250,00 0,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 125.450,00 13.450,00 0,00 125.450,00 125.450,00 125.450,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 105.000,00 11.300,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 20.450,00 2.150,00 0,00 20.450,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 39.550,00 2.800,00 0,00 39.550,00 39.550,00 39.550,00 



Stranica 48 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

30.750,00 2.800,00 0,00 30.750,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A610157 Studija utjecaja rada ŽCGO Kaštijun na 
zdravlje i okoliš 

176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 176.000,00 176.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 176.000,00 176.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 63.000,00 63.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 52.600,00 0,00 0,00 52.600,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 113.000,00 113.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00 0,00 0,00 

6501 Osnovna djelatnost Nastavnog zavod za 

javno zdravstvo IŽ 

58.677.875,00 16.573.902,20 7.500.000,00 66.177.875,00 48.684.875,00 48.684.875,00 

        

 Funkcija 0740       

A650101 Poslovanje Nastavnog zavoda za javno 
zdravstvo IŽ 

48.677.875,00 16.573.902,20 7.500.000,00 56.177.875,00 43.684.875,00 42.684.875,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 46.812.875,00 15.536.374,43 7.000.000,00 53.812.875,00 43.119.875,00 42.119.875,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 27.692.858,00 9.542.170,80 4.700.000,00 32.392.858,00 25.039.875,00 26.039.875,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 21.829.935,40 8.360.712,62 3.600.000,00 25.429.935,40 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500.000,00 68.989,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.362.922,60 1.112.469,18 1.100.000,00 5.462.922,60 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 18.872.917,00 5.837.294,88 2.300.000,00 21.172.917,00 18.000.000,00 16.000.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

917.100,00 253.275,32 0,00 917.100,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

12.919.275,00 4.151.814,22 2.300.000,00 15.219.275,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.668.900,00 1.334.560,65 0,00 4.668.900,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

367.642,00 97.644,69 0,00 367.642,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 187.100,00 144.797,94 0,00 187.100,00 80.000,00 80.000,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

35.000,00 121.751,24 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 152.100,00 23.046,70 0,00 152.100,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

60.000,00 12.110,81 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

60.000,00 12.110,81 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.865.000,00 1.037.527,77 500.000,00 2.365.000,00 565.000,00 565.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

30.000,00 1.925,00 0,00 30.000,00 15.000,00 15.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 30.000,00 1.925,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.835.000,00 1.035.602,77 0,00 1.835.000,00 550.000,00 550.000,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.235.000,00 1.035.602,77 0,00 1.235.000,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

K650102 Kapitalna ulaganja-ulaganja u medicinsku i 
laboratorijsku opremu 

10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,00 5.000.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 49 

 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,00 5.000.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 

47254  Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske 
županije 

51.794.529,52 11.467.995,13 0,00 51.794.529,52 50.789.654,26 51.623.411,86 

4201 Zdravstvene ustanove - decentralizirane 
funkcije 

2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

        

 Funkcija 0732       

A420101 Tekuće i investicijsko održavanje 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0731       

K420102 Investicijsko ulaganje 2.100.000,00 0,00 0,00 2.100.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.100.000,00 0,00 0,00 2.100.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.100.000,00 0,00 0,00 2.100.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 2.100.000,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0,00 0,00 

4204 Programi iznad standarda ugovorenog s 
HZZO 

5.593.981,94 278.473,36 0,00 5.593.981,94 5.512.207,53 5.551.312,30 

        

 Funkcija 0740       

A420414 Dodatni timovi-sporazum IŽ i JLS 3.580.000,00 210.230,75 0,00 3.580.000,00 3.460.000,00 3.460.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.580.000,00 210.230,75 0,00 3.580.000,00 3.460.000,00 3.460.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.480.000,00 210.230,75 0,00 3.480.000,00 3.360.000,00 3.360.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.991.449,00 183.693,26 0,00 2.991.449,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 488.551,00 26.537,49 0,00 488.551,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       

A420415 Dodatni timovi-JLS 1.861.981,94 68.242,61 0,00 1.861.981,94 1.900.207,53 1.939.312,30 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.661.981,94 47.033,41 0,00 1.661.981,94 1.700.207,53 1.739.312,30 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.661.981,94 47.033,41 0,00 1.661.981,94 1.700.207,53 1.739.312,30 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.437.481,41 40.680,13 0,00 1.437.481,41 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 224.500,53 6.353,28 0,00 224.500,53 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

200.000,00 21.209,20 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

200.000,00 21.209,20 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 200.000,00 21.209,20 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0731       

A420416 Zdravstvena zaštita turista 152.000,00 0,00 0,00 152.000,00 152.000,00 152.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 152.000,00 0,00 0,00 152.000,00 152.000,00 152.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 152.000,00 0,00 0,00 152.000,00 152.000,00 152.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 131.467,84 0,00 0,00 131.467,84 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 20.532,16 0,00 0,00 20.532,16 0,00 0,00 

4215 Program mjera za osiguravanje potrebnih 
ljudskih resursa 

194.820,00 29.350,00 0,00 194.820,00 194.820,00 194.820,00 

        

 Funkcija 0950       

A421501 Stručno usavršavanje zdravstvenih radnika 50.820,00 0,00 0,00 50.820,00 50.820,00 50.820,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.820,00 0,00 0,00 50.820,00 50.820,00 50.820,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.820,00 0,00 0,00 50.820,00 50.820,00 50.820,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

50.820,00 0,00 0,00 50.820,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0660       



Stranica 50 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A421502 Stambeno zbrinjavanje po beneficiranim 

uvjetima 

144.000,00 29.350,00 0,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 144.000,00 29.350,00 0,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 144.000,00 29.350,00 0,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

144.000,00 29.350,00 0,00 144.000,00 0,00 0,00 

6503 Osnovna djelatnost-Nastavni zavod za hitnu 
medicinu IŽ 

42.642.163,58 11.160.171,77 0,00 42.642.163,58 41.519.062,73 42.313.715,56 

        

 Funkcija 0721       

A650301 Provođenje djelatnosti hitne medicine 42.072.577,58 11.160.171,77 0,00 42.072.577,58 40.936.376,25 41.717.627,29 

 3 RASHODI POSLOVANJA 41.026.577,58 11.139.340,81 0,00 41.026.577,58 39.890.376,25 40.671.627,29 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 34.891.246,58 9.614.076,31 - 1.050.375,00 33.840.871,58 33.750.045,25 34.526.296,29 

 311 PLAĆE (BRUTO) 29.089.709,73 8.373.589,47 - 901.642,00 28.188.067,73 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

995.000,00 27.657,85 0,00 995.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.806.536,85 1.212.828,99 - 148.733,00 4.657.803,85 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.065.331,00 1.517.241,33 1.050.375,00 7.115.706,00 6.065.331,00 6.065.331,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.013.023,00 334.167,05 0,00 1.013.023,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.595.000,00 590.017,82 476.375,00 3.071.375,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.966.308,00 507.346,38 280.000,00 2.246.308,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

491.000,00 85.710,08 294.000,00 785.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 70.000,00 8.023,17 0,00 70.000,00 75.000,00 80.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 70.000,00 8.023,17 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.046.000,00 20.830,96 0,00 1.046.000,00 1.046.000,00 1.046.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.046.000,00 20.830,96 0,00 1.046.000,00 1.046.000,00 1.046.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 46.000,00 20.830,96 0,00 46.000,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0721       

A650302 Dežurstva na državnim cestama 569.586,00 0,00 0,00 569.586,00 582.686,48 596.088,27 

 3 RASHODI POSLOVANJA 569.586,00 0,00 0,00 569.586,00 582.686,48 596.088,27 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 569.586,00 0,00 0,00 569.586,00 582.686,48 596.088,27 

 311 PLAĆE (BRUTO) 492.646,32 0,00 0,00 492.646,32 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 76.939,68 0,00 0,00 76.939,68 0,00 0,00 

9202 EU projekti od proračunskih korisnika u 
zdravstvu 

1.063.564,00 0,00 0,00 1.063.564,00 1.063.564,00 1.063.564,00 

        

 Funkcija 0950       

T920201 Projekt "Specijalističko usavršavanje 
doktora medicine" 

1.063.564,00 0,00 0,00 1.063.564,00 1.063.564,00 1.063.564,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.063.564,00 0,00 0,00 1.063.564,00 1.063.564,00 1.063.564,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 983.715,00 0,00 0,00 983.715,00 983.715,00 983.715,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 818.640,00 0,00 0,00 818.640,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 135.075,00 0,00 0,00 135.075,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 79.849,00 0,00 0,00 79.849,00 79.849,00 79.849,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

51.157,00 0,00 0,00 51.157,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 28.692,00 0,00 0,00 28.692,00 0,00 0,00 

36565  Istarski domovi zdravlja - Case della salute 
dell' Istria 

167.700.000,00 39.258.651,75 12.300.000,00 180.000.000,00 170.643.150,00 172.643.150,00 

4201 Zdravstvene ustanove - decentralizirane 
funkcije 

3.610.350,00 0,00 0,00 3.610.350,00 3.759.500,00 3.759.500,00 

        

 Funkcija 0732       

A420101 Tekuće i investicijsko održavanje 1.234.550,00 0,00 0,00 1.234.550,00 1.249.150,00 1.249.150,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.234.550,00 0,00 0,00 1.234.550,00 1.249.150,00 1.249.150,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.234.550,00 0,00 0,00 1.234.550,00 1.249.150,00 1.249.150,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 51 

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.234.550,00 0,00 0,00 1.234.550,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0731       

K420102 Investicijsko ulaganje 2.306.075,00 0,00 0,00 2.306.075,00 2.310.350,00 2.310.350,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.306.075,00 0,00 0,00 2.306.075,00 2.310.350,00 2.310.350,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.206.075,00 0,00 0,00 2.206.075,00 2.310.350,00 2.310.350,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.331.075,00 0,00 0,00 1.331.075,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 875.000,00 0,00 0,00 875.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

K420103 Informatizacija zdravstvene djelatnosti 69.725,00 0,00 0,00 69.725,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

55.975,00 0,00 0,00 55.975,00 200.000,00 200.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

55.975,00 0,00 0,00 55.975,00 200.000,00 200.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 55.975,00 0,00 0,00 55.975,00 0,00 0,00 

4204 Programi iznad standarda ugovorenog s 
HZZO 

200.000,00 9.524,05 - 20.100,00 179.900,00 149.000,00 149.000,00 

        

 Funkcija 0721       

A420432 Zdr.zaštita iznad standarda (mrtv., psih, 
internist) 

140.000,00 9.524,05 0,00 140.000,00 134.000,00 134.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 140.000,00 9.524,05 0,00 140.000,00 134.000,00 134.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 81.280,00 7.435,00 0,00 81.280,00 82.000,00 82.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 67.000,00 6.378,00 0,00 67.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.000,00 222,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11.280,00 835,00 0,00 11.280,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 58.720,00 2.089,05 0,00 58.720,00 52.000,00 52.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

16.000,00 150,00 1.000,00 17.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 41.720,00 1.939,05 - 1.000,00 40.720,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0721       

A420433 Projekt: Istra bez karijesa 40.000,00 0,00 - 20.100,00 19.900,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 - 20.100,00 19.900,00 15.000,00 15.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 30.000,00 0,00 - 11.600,00 18.400,00 10.000,00 10.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 30.000,00 0,00 - 11.600,00 18.400,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 - 8.500,00 1.500,00 5.000,00 5.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 - 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0731       

A420434 Onkološka terapija u PZZ 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

4211 Izgradnja nove zdravstvene stanice u 
Vodnjanu 

526.750,00 86.464,93 250,00 527.000,00 520.110,00 513.480,00 

        

 Funkcija 0721       

K421102 Otplata kredita 526.750,00 86.464,93 250,00 527.000,00 520.110,00 513.480,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 31.250,00 3.881,59 - 250,00 31.000,00 24.610,00 17.980,00 



Stranica 52 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 31.250,00 3.881,59 - 250,00 31.000,00 24.610,00 17.980,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

31.250,00 3.881,59 - 250,00 31.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

495.500,00 82.583,34 500,00 496.000,00 495.500,00 495.500,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA 
PRIMLJENIH KREDITA I 
ZAJMOVA 

495.500,00 82.583,34 500,00 496.000,00 495.500,00 495.500,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I 
ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

495.500,00 82.583,34 500,00 496.000,00 0,00 0,00 

4214 Program razvoja i ulaganja 824.200,00 14.378,12 1.860.800,00 2.685.000,00 715.000,00 710.000,00 

        

 Funkcija        

K421401 Obnova radiološke dijagnostike s 
digitalizacijom 

700.000,00 0,00 1.870.000,00 2.570.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

700.000,00 0,00 1.770.000,00 2.470.000,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

700.000,00 0,00 1.620.000,00 2.320.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 700.000,00 0,00 720.000,00 1.420.000,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       

A421402 Otplata kredita RTG digitalizacije 124.200,00 14.378,12 - 9.200,00 115.000,00 715.000,00 710.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 14.378,12 - 10.000,00 60.000,00 65.000,00 60.000,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 70.000,00 14.378,12 - 10.000,00 60.000,00 65.000,00 60.000,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

70.000,00 14.378,12 - 10.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

54.200,00 0,00 800,00 55.000,00 650.000,00 650.000,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA 
PRIMLJENIH KREDITA I 
ZAJMOVA 

54.200,00 0,00 800,00 55.000,00 650.000,00 650.000,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I 
ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

54.200,00 0,00 800,00 55.000,00 0,00 0,00 

4215 Program mjera za osiguravanje potrebnih 
ljudskih resursa 

36.000,00 9.200,00 37.200,00 73.200,00 36.000,00 36.000,00 

        

 Funkcija 0660       

A421502 Stambeno zbrinjavanje po beneficiranim 
uvjetima 

36.000,00 9.200,00 37.200,00 73.200,00 36.000,00 36.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 36.000,00 9.200,00 37.200,00 73.200,00 36.000,00 36.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 36.000,00 9.200,00 37.200,00 73.200,00 36.000,00 36.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

36.000,00 9.200,00 37.200,00 73.200,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 260.000,00 0,00 - 95.000,00 165.000,00 265.000,00 265.000,00 

        

 Funkcija        

A610146 Prevencija i rano otkrivanje kroničnih 
nezaraznih bolesti 

260.000,00 0,00 - 95.000,00 165.000,00 265.000,00 265.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 260.000,00 0,00 - 95.000,00 165.000,00 265.000,00 265.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 139.200,00 0,00 - 52.200,00 87.000,00 146.500,00 146.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 119.900,00 0,00 - 44.900,00 75.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 19.300,00 0,00 - 7.300,00 12.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 120.800,00 0,00 - 42.800,00 78.000,00 118.500,00 118.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

39.700,00 0,00 - 18.700,00 21.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 81.100,00 0,00 - 24.100,00 57.000,00 0,00 0,00 

6502 Osnovna djelatnost-Istarski domovi zdravlja 160.942.700,00 38.923.934,08 10.716.850,00 171.659.550,00 163.898.540,00 165.910.170,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 53 

 

        

 Funkcija        

A650201 Provođenje zdravstvene zaštite 122.612.900,00 26.168.284,47 9.246.650,00 131.859.550,00 125.670.000,00 126.670.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 122.612.900,00 26.168.284,47 9.246.650,00 131.859.550,00 125.670.000,00 126.670.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 67.178.520,00 16.093.384,00 3.369.330,00 70.547.850,00 68.000.000,00 68.500.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 55.903.100,00 13.783.900,00 2.836.500,00 58.739.600,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.946.000,00 108.874,00 - 159.200,00 1.786.800,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 9.329.420,00 2.200.610,00 692.030,00 10.021.450,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 55.249.380,00 10.073.068,47 5.862.320,00 61.111.700,00 57.512.000,00 58.012.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.889.900,00 471.037,00 - 31.900,00 1.858.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

46.354.150,00 8.018.955,00 4.665.550,00 51.019.700,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.701.330,00 1.532.744,47 1.242.670,00 7.944.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

304.000,00 50.332,00 - 14.000,00 290.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 135.000,00 0,00 15.000,00 150.000,00 138.000,00 138.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 135.000,00 0,00 15.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

30.000,00 1.832,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

30.000,00 1.832,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0721       

A650202 Osiguranje funkcionalnosti DZ 18.829.800,00 8.663.173,61 1.470.200,00 20.300.000,00 18.600.000,00 19.450.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.796.125,00 8.384.350,00 736.925,00 18.533.050,00 18.225.000,00 18.920.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.200.000,00 2.281.840,00 123.070,00 10.323.070,00 10.500.000,00 11.000.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 8.320.000,00 1.945.522,00 290.000,00 8.610.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

480.000,00 23.997,00 17.000,00 497.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.400.000,00 312.321,00 - 183.930,00 1.216.070,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.491.125,00 6.034.916,00 458.855,00 7.949.980,00 7.600.000,00 7.800.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

227.100,00 63.721,00 24.400,00 251.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.285.000,00 4.998.521,00 - 339.700,00 1.945.300,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.401.825,00 822.190,00 359.155,00 4.760.980,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

576.200,00 150.484,00 415.000,00 991.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 95.000,00 67.594,00 155.000,00 250.000,00 125.000,00 120.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 95.000,00 67.594,00 155.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 383 KAZNE, PENALI I NAKNADE 
ŠTETE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.033.675,00 278.823,61 733.275,00 1.766.950,00 375.000,00 530.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

30.000,00 0,00 30.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 30.000,00 0,00 30.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

823.675,00 278.823,61 843.275,00 1.666.950,00 375.000,00 530.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 613.675,00 243.823,61 628.275,00 1.241.950,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 210.000,00 35.000,00 115.000,00 325.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA 
PROIZVEDENA IMOVINA 

0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

180.000,00 0,00 - 140.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

180.000,00 0,00 - 180.000,00 0,00 0,00 0,00 



Stranica 54 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 452 DODATNA ULAGANJA NA 

POSTROJENJIMA I OPREMI 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0721       

A650203 Provođenje palijat.skrbi s posudionicom 
medic.pomagala 

1.400.000,00 251.928,00 0,00 1.400.000,00 1.378.540,00 1.400.170,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.365.000,00 251.928,00 - 10.000,00 1.355.000,00 1.343.540,00 1.365.170,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.140.000,00 227.781,00 - 20.000,00 1.120.000,00 1.140.000,00 1.150.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 960.000,00 190.337,00 - 20.000,00 940.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

20.000,00 6.038,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 160.000,00 31.406,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 225.000,00 24.147,00 10.000,00 235.000,00 203.540,00 215.170,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

17.000,00 4.675,00 - 1.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

48.000,00 11.093,00 14.000,00 62.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 149.000,00 3.934,00 - 3.000,00 146.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

11.000,00 4.445,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

35.000,00 0,00 10.000,00 45.000,00 35.000,00 35.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

35.000,00 0,00 10.000,00 45.000,00 35.000,00 35.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 35.000,00 0,00 10.000,00 45.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0721       

A650204 Provođenje sanitetskog prijevoza s 
suradnjom ZZHMIŽ 

17.250.000,00 3.840.548,00 - 50.000,00 17.200.000,00 17.400.000,00 17.540.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.204.100,00 3.836.734,00 - 51.100,00 17.153.000,00 17.350.250,00 17.540.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.050.000,00 2.956.093,00 - 340.000,00 12.710.000,00 13.090.000,00 13.290.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 10.970.000,00 2.517.397,00 - 390.000,00 10.580.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

380.000,00 40.513,00 100.000,00 480.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.700.000,00 398.183,00 - 50.000,00 1.650.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.149.150,00 880.119,00 288.850,00 4.438.000,00 4.258.450,00 4.250.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

440.000,00 96.664,00 10.000,00 450.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.212.150,00 523.688,00 247.850,00 2.460.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.294.000,00 208.676,00 29.000,00 1.323.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

203.000,00 51.091,00 2.000,00 205.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.950,00 522,00 50,00 5.000,00 1.800,00 0,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE 
KREDITE I ZAJMOVE 

4.950,00 522,00 50,00 5.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

45.900,00 3.814,00 1.100,00 47.000,00 49.750,00 0,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA 
PRIMLJENIH KREDITA I 
ZAJMOVA 

45.900,00 3.814,00 1.100,00 47.000,00 49.750,00 0,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I 
ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

45.900,00 3.814,00 1.100,00 47.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0721       

A650205 Zdravstvena zaštita turista 850.000,00 0,00 50.000,00 900.000,00 850.000,00 850.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 850.000,00 0,00 50.000,00 900.000,00 850.000,00 850.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 560.000,00 0,00 50.000,00 610.000,00 702.000,00 702.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 480.000,00 0,00 40.000,00 520.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 70.000,00 0,00 10.000,00 80.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 130.000,00 130.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 18.000,00 18.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

9202 EU projekti od proračunskih korisnika u 
zdravstvu 

1.300.000,00 215.150,57 - 200.000,00 1.100.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 55 

 

        

 Funkcija 0950       

T920201 Projekt "Specijalističko usavršavanje 
doktora medicine" 

1.300.000,00 215.150,57 - 200.000,00 1.100.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.300.000,00 215.150,57 - 200.000,00 1.100.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.205.000,00 193.571,55 - 195.000,00 1.010.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.020.000,00 164.870,05 - 170.000,00 850.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

25.000,00 3.276,00 5.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 160.000,00 25.425,50 - 30.000,00 130.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 85.000,00 21.579,02 - 5.000,00 80.000,00 50.000,00 50.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

85.000,00 21.579,02 - 5.000,00 80.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 50.000,00 50.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

00803 DOMOVI ZA STARIJE OSOBE 54.982.955,31 11.440.215,81 2.361.288,29 57.344.243,60 68.869.224,78 52.914.807,00 

7770  Dom za starije osobe Alfredo Štiglić Pula 25.688.043,31 4.488.443,00 1.226.297,63 26.914.340,94 39.325.640,78 23.361.223,00 

5201 Domovi za starije osobe-decentralizirane 
funkcije 

12.419.009,00 3.857.819,00 242.631,00 12.661.640,00 12.419.009,00 12.419.009,00 

        

 Funkcija 1020       

A520101 Rashodi za zaposlene 6.851.473,00 2.538.526,00 647.100,00 7.498.573,00 6.851.473,00 6.851.473,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.851.473,00 2.538.526,00 647.100,00 7.498.573,00 6.851.473,00 6.851.473,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.851.473,00 2.538.526,00 647.100,00 7.498.573,00 6.851.473,00 6.851.473,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.933.400,00 2.308.985,00 203.977,00 6.137.377,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

204.673,00 45.131,00 218.527,00 423.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 713.400,00 184.410,00 224.596,00 937.996,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A520102 Materijalni i financijski rashodi 5.058.663,00 1.319.293,00 - 404.469,00 4.654.194,00 5.058.663,00 5.058.663,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.058.663,00 1.319.293,00 - 404.469,00 4.654.194,00 5.058.663,00 5.058.663,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.043.663,00 1.314.559,00 - 419.569,00 4.624.094,00 5.043.663,00 5.043.663,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

164.000,00 43.331,00 4.006,00 168.006,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.636.163,00 892.504,00 91.857,00 2.728.020,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.024.600,00 355.382,00 - 410.228,00 1.614.372,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

218.900,00 23.342,00 - 105.204,00 113.696,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 15.000,00 4.734,00 - 500,00 14.500,00 15.000,00 15.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 15.000,00 4.734,00 - 500,00 14.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

0,00 0,00 15.600,00 15.600,00 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 15.600,00 15.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A520103 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 358.873,00 0,00 0,00 358.873,00 358.873,00 358.873,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

358.873,00 0,00 0,00 358.873,00 358.873,00 358.873,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

58.873,00 0,00 - 10.000,00 48.873,00 58.873,00 58.873,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 58.873,00 0,00 - 10.000,00 48.873,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 

ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

300.000,00 0,00 10.000,00 310.000,00 300.000,00 300.000,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

300.000,00 0,00 10.000,00 310.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A520104 Hitne intervencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 



Stranica 56 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 45 RASHODI ZA DODATNA 

ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

5203 Kapitalna ulaganja u DZSO Alfredo Štiglić 
Pula 

8.200.000,00 0,00 0,00 8.200.000,00 22.000.000,00 8.000.000,00 

        

 Funkcija 1020       

K520302 Izgradnja nebodera doma A.Štiglić Pula 8.200.000,00 0,00 0,00 8.200.000,00 22.000.000,00 8.000.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

8.200.000,00 0,00 0,00 8.200.000,00 22.000.000,00 8.000.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 22.000.000,00 8.000.000,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 2.942.214,00 608.200,00 1.341.229,00 4.283.443,00 2.942.214,00 2.942.214,00 

        

 Funkcija 1020       

A610120 Centar za oboljele od Alzheimerove bolesti 1.286.204,00 349.663,00 206.227,00 1.492.431,00 1.286.204,00 1.286.204,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.286.204,00 349.663,00 206.227,00 1.492.431,00 1.286.204,00 1.286.204,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.101.779,00 346.717,00 3.698,00 1.105.477,00 1.101.779,00 1.101.779,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 879.453,00 330.457,00 46.506,00 925.959,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

76.400,00 0,00 - 17.390,00 59.010,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 145.926,00 16.260,00 - 25.418,00 120.508,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 184.425,00 2.946,00 202.529,00 386.954,00 184.425,00 184.425,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

32.500,00 2.946,00 6.450,00 38.950,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

76.000,00 0,00 96.308,00 172.308,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 75.925,00 0,00 99.771,00 175.696,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610122 Volonterstvo u ustanovi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610124 Dnevni boravak za osobe oboljele od 
Alzheimerove demencije 

473.300,00 85.387,00 - 76.706,00 396.594,00 473.300,00 473.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 473.300,00 85.387,00 - 76.706,00 396.594,00 473.300,00 473.300,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 368.500,00 85.387,00 - 18.638,00 349.862,00 368.500,00 368.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 306.600,00 85.387,00 - 16.738,00 289.862,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

10.200,00 0,00 4.800,00 15.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 51.700,00 0,00 - 6.700,00 45.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 104.800,00 0,00 - 58.068,00 46.732,00 104.800,00 104.800,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.400,00 0,00 - 622,00 5.778,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

34.500,00 0,00 - 21.846,00 12.654,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 63.900,00 0,00 - 35.600,00 28.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610125 Pomoć i njega u kući 490.300,00 120.876,00 - 17.808,00 472.492,00 490.300,00 490.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 490.300,00 120.876,00 - 17.808,00 472.492,00 490.300,00 490.300,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 449.000,00 120.876,00 23.492,00 472.492,00 449.000,00 449.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 364.165,00 109.394,00 - 37.415,00 326.750,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 57 

 

 312 OSTALI RASHODI ZA 

ZAPOSLENE 

24.500,00 0,00 21.242,00 45.742,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 60.335,00 11.482,00 39.665,00 100.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 41.300,00 0,00 - 41.300,00 0,00 41.300,00 41.300,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

27.800,00 0,00 - 27.800,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

9.000,00 0,00 - 9.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.500,00 0,00 - 4.500,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610126 Dodatne mjere zdravstvene zaštite 85.640,00 10.690,00 - 4.000,00 81.640,00 85.640,00 85.640,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 85.640,00 10.690,00 - 4.000,00 81.640,00 85.640,00 85.640,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 85.640,00 10.690,00 - 4.000,00 81.640,00 85.640,00 85.640,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 85.640,00 10.690,00 - 4.000,00 81.640,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610129 Sufinanciranje redovne djelatnosti DZSO 0,00 0,00 1.310.244,00 1.310.244,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 754.837,00 754.837,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 502.407,00 502.407,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 152.430,00 152.430,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 345.163,00 345.163,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 345.163,00 345.163,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 210.244,00 210.244,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

0,00 0,00 210.244,00 210.244,00 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

0,00 0,00 210.244,00 210.244,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

K610133 Gerontološki centar Vila Trapp 400.350,00 39.552,00 - 20.055,00 380.295,00 400.350,00 400.350,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 390.350,00 39.552,00 - 20.055,00 370.295,00 390.350,00 390.350,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 294.000,00 39.552,00 - 31.900,00 262.100,00 294.000,00 294.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 266.600,00 39.026,00 - 25.600,00 241.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 8.100,00 8.100,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 27.400,00 526,00 - 14.400,00 13.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 96.350,00 0,00 11.845,00 108.195,00 96.350,00 96.350,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.500,00 0,00 - 3.720,00 2.780,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

32.500,00 0,00 - 3.915,00 28.585,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 57.350,00 0,00 19.480,00 76.830,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610154 Edukacija njegovatelja i članova obitelji 
starijih osoba 

26.600,00 0,00 0,00 26.600,00 26.600,00 26.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 26.600,00 0,00 0,00 26.600,00 26.600,00 26.600,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 10.855,00 0,00 0,00 10.855,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.145,00 0,00 0,00 2.145,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.600,00 0,00 0,00 13.600,00 13.600,00 13.600,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610155 Savjetovalište za obitelj 20.220,00 2.032,00 0,00 20.220,00 20.220,00 20.220,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.220,00 2.032,00 0,00 20.220,00 20.220,00 20.220,00 



Stranica 58 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.220,00 2.032,00 0,00 20.220,00 20.220,00 20.220,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 2.032,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.220,00 0,00 0,00 10.220,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610156 Senior klub 139.600,00 0,00 - 56.673,00 82.927,00 139.600,00 139.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 139.600,00 0,00 - 56.673,00 82.927,00 139.600,00 139.600,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.000,00 0,00 10.000,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 8.000,00 0,00 8.700,00 16.700,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.000,00 0,00 1.300,00 3.300,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 129.600,00 0,00 - 66.673,00 62.927,00 129.600,00 129.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

8.900,00 0,00 - 4.400,00 4.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 120.700,00 0,00 - 62.273,00 58.427,00 0,00 0,00 

9210 EU projekti kod proračunskih korisnika u 
socijalni 

2.126.820,31 22.424,00 - 357.562,37 1.769.257,94 1.964.417,78 0,00 

        

 Funkcija 1020       

T921001 Obnova i prilagodba objekta za pružanje 
usluga izvaninstitucio skrbi 

859.065,37 0,00 - 826.043,37 33.022,00 1.361.180,33 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 119.890,00 0,00 - 86.868,00 33.022,00 397.333,65 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 39.459,00 0,00 - 17.437,00 22.022,00 92.855,44 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 32.948,00 0,00 - 14.548,00 18.400,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.511,00 0,00 - 2.889,00 3.622,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 80.431,00 0,00 - 69.431,00 11.000,00 304.478,21 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 80.431,00 0,00 - 69.431,00 11.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

739.175,37 0,00 - 739.175,37 0,00 963.846,68 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

48.187,50 0,00 - 48.187,50 0,00 558.959,55 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 48.187,50 0,00 - 48.187,50 0,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

690.987,87 0,00 - 690.987,87 0,00 404.887,13 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

690.987,87 0,00 - 690.987,87 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

T921002 ZaBoravak 1.267.754,94 22.424,00 468.481,00 1.736.235,94 603.237,45 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 902.682,10 22.424,00 0,00 902.682,10 430.883,89 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 902.682,10 22.424,00 0,00 902.682,10 430.883,89 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 753.739,55 21.430,00 0,00 753.739,55 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 148.942,55 994,00 0,00 148.942,55 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

365.072,84 0,00 468.481,00 833.553,84 172.353,56 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

109.521,85 0,00 0,00 109.521,85 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 109.521,85 0,00 0,00 109.521,85 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

255.550,99 0,00 468.481,00 724.031,99 172.353,56 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

255.550,99 0,00 468.481,00 724.031,99 0,00 0,00 

7807  Dom za starije osobe "Domenico Pergolis" 
Rovinj 

12.107.258,00 2.926.178,00 432.000,00 12.539.258,00 12.452.258,00 12.452.258,00 

5201 Domovi za starije osobe-decentralizirane 
funkcije 

10.233.778,00 2.496.721,00 262.000,00 10.495.778,00 10.233.778,00 10.233.778,00 

        

 Funkcija 1020       

A520101 Rashodi za zaposlene 6.421.146,00 1.549.851,00 100.000,00 6.521.146,00 6.421.146,00 6.421.146,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.421.146,00 1.549.851,00 100.000,00 6.521.146,00 6.421.146,00 6.421.146,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.421.146,00 1.549.851,00 100.000,00 6.521.146,00 6.421.146,00 6.421.146,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.215.000,00 1.303.445,00 80.000,00 5.295.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

360.000,00 34.137,00 0,00 360.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 846.146,00 212.269,00 20.000,00 866.146,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 59 

 

 Funkcija 1020       

A520102 Materijalni i financijski rashodi 3.514.265,00 946.870,00 162.000,00 3.676.265,00 3.514.265,00 3.514.265,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.514.265,00 946.870,00 162.000,00 3.676.265,00 3.514.265,00 3.514.265,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.466.965,00 936.303,00 162.000,00 3.628.965,00 3.466.965,00 3.466.965,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

333.000,00 76.544,00 20.000,00 353.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.215.965,00 587.867,00 102.000,00 2.317.965,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 819.000,00 244.544,00 37.000,00 856.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

99.000,00 27.348,00 3.000,00 102.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 19.300,00 3.967,00 0,00 19.300,00 19.300,00 19.300,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 19.300,00 3.967,00 0,00 19.300,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

28.000,00 6.600,00 0,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

28.000,00 6.600,00 0,00 28.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A520103 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 148.367,00 0,00 0,00 148.367,00 148.367,00 148.367,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

148.367,00 0,00 0,00 148.367,00 148.367,00 148.367,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

148.367,00 0,00 0,00 148.367,00 148.367,00 148.367,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 148.367,00 0,00 0,00 148.367,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A520104 Hitne intervencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 - 58.512,50 91.487,50 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 0,00 - 58.512,50 91.487,50 150.000,00 150.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 0,00 - 58.512,50 91.487,50 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 58.512,50 58.512,50 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 58.512,50 58.512,50 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 58.512,50 58.512,50 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 1.873.480,00 429.457,00 170.000,00 2.043.480,00 2.218.480,00 2.218.480,00 

        

 Funkcija 1020       

A610126 Dodatne mjere zdravstvene zaštite 33.480,00 0,00 0,00 33.480,00 33.480,00 33.480,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 33.480,00 0,00 0,00 33.480,00 33.480,00 33.480,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 33.480,00 0,00 0,00 33.480,00 33.480,00 33.480,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 33.480,00 0,00 0,00 33.480,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610152 Smještajni kapacitet-novi objekt 1.650.000,00 429.457,00 170.000,00 1.820.000,00 1.650.000,00 1.650.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.600.000,00 429.457,00 170.000,00 1.770.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.079.000,00 268.457,00 110.000,00 1.189.000,00 1.079.000,00 1.079.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 890.000,00 228.032,00 90.000,00 980.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 159.000,00 40.425,00 20.000,00 179.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 521.000,00 161.000,00 60.000,00 581.000,00 521.000,00 521.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

25.000,00 6.250,00 10.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

400.000,00 125.172,00 50.000,00 450.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 96.000,00 29.578,00 0,00 96.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610153 Dnevni boravak 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 535.000,00 535.000,00 



Stranica 60 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 535.000,00 535.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00 285.000,00 285.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 250.000,00 250.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 0,00 0,00 

7712  Dom za starije osobe Novigrad - Casa per 
anziani Cittanova 

11.614.441,00 2.855.466,02 315.000,00 11.929.441,00 12.062.350,00 12.072.350,00 

5201 Domovi za starije osobe-decentralizirane 
funkcije 

11.032.277,00 2.717.966,05 310.000,00 11.342.277,00 11.470.186,00 11.470.186,00 

        

 Funkcija 1020       

A520101 Rashodi za zaposlene 7.038.000,00 1.738.986,13 170.000,00 7.208.000,00 7.402.542,00 7.402.542,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.038.000,00 1.738.986,13 170.000,00 7.208.000,00 7.402.542,00 7.402.542,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.038.000,00 1.738.986,13 170.000,00 7.208.000,00 7.402.542,00 7.402.542,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.780.300,00 1.440.659,53 146.700,00 5.927.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

275.000,00 52.705,33 0,00 275.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 982.700,00 245.621,27 23.300,00 1.006.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A520102 Materijalni i financijski rashodi 3.589.577,00 978.979,92 140.000,00 3.729.577,00 3.662.944,00 3.662.944,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.589.577,00 978.979,92 140.000,00 3.729.577,00 3.662.944,00 3.662.944,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.573.577,00 974.675,31 140.000,00 3.713.577,00 3.648.944,00 3.646.944,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

379.000,00 76.436,37 79.000,00 458.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.320.191,00 596.119,67 20.000,00 2.340.191,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 791.086,00 291.338,68 46.200,00 837.286,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

83.300,00 10.780,59 - 5.200,00 78.100,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 16.000,00 4.304,61 0,00 16.000,00 14.000,00 16.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 16.000,00 4.304,61 0,00 16.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A520103 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 254.700,00 0,00 0,00 254.700,00 254.700,00 254.700,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

254.700,00 0,00 0,00 254.700,00 254.700,00 254.700,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

254.700,00 0,00 0,00 254.700,00 254.700,00 254.700,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 254.700,00 0,00 0,00 254.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A520104 Hitne intervencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 582.164,00 137.499,97 5.000,00 587.164,00 592.164,00 602.164,00 

        

 Funkcija 1020       

A610126 Dodatne mjere zdravstvene zaštite 52.164,00 0,00 0,00 52.164,00 52.164,00 52.164,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 52.164,00 0,00 0,00 52.164,00 52.164,00 52.164,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 52.164,00 0,00 0,00 52.164,00 52.164,00 52.164,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 52.164,00 0,00 0,00 52.164,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A610127 Vaninstitucionalne usluge 20.000,00 4.999,98 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 4.999,98 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 4.999,98 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

15.000,00 3.999,98 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 61 

 

A610149 Odjel za oboljele od Alzheimerove bolesti 510.000,00 132.499,99 5.000,00 515.000,00 520.000,00 530.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 510.000,00 132.499,99 5.000,00 515.000,00 520.000,00 530.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 510.000,00 132.499,99 5.000,00 515.000,00 505.000,00 515.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 401.000,00 102.499,99 5.000,00 406.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

46.000,00 21.000,00 0,00 46.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 63.000,00 9.000,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

7788  Dom za starije osobe Raša 5.573.213,00 1.170.128,79 387.990,66 5.961.203,66 5.028.976,00 5.028.976,00 

5201 Domovi za starije osobe-decentralizirane 
funkcije 

4.924.912,00 1.170.128,79 270.001,00 5.194.913,00 5.008.000,00 5.008.000,00 

        

 Funkcija 1020       

A520101 Rashodi za zaposlene 3.213.976,00 767.180,01 70.000,00 3.283.976,00 3.287.723,00 3.287.723,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.213.976,00 767.180,01 70.000,00 3.283.976,00 3.287.723,00 3.287.723,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.213.976,00 767.180,01 70.000,00 3.283.976,00 3.287.723,00 3.287.723,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.621.976,00 655.016,17 61.000,00 2.682.976,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

200.000,00 14.888,44 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 392.000,00 97.275,40 9.000,00 401.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A520102 Materijalni i financijski rashodi 1.461.876,00 402.948,78 182.000,00 1.643.876,00 1.470.277,00 1.470.277,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.461.876,00 402.948,78 182.000,00 1.643.876,00 1.470.277,00 1.470.277,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.448.076,00 399.193,45 169.500,00 1.617.576,00 1.456.377,00 1.456.377,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

71.000,00 15.480,00 11.000,00 82.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

959.896,00 287.653,99 130.500,00 1.090.396,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 357.000,00 79.593,24 26.000,00 383.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

60.180,00 16.466,22 2.000,00 62.180,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.300,00 2.255,33 3.000,00 10.300,00 7.400,00 7.400,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.300,00 2.255,33 3.000,00 10.300,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

6.500,00 1.500,00 9.500,00 16.000,00 6.500,00 6.500,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA 
I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

6.500,00 1.500,00 9.500,00 16.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A520103 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 99.060,00 0,00 18.001,00 117.061,00 100.000,00 100.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

99.060,00 0,00 18.001,00 117.061,00 100.000,00 100.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

99.060,00 0,00 18.001,00 117.061,00 100.000,00 100.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 99.060,00 0,00 18.001,00 117.061,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

A520104 Hitne intervencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 75.000,00 0,00 75.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 75.000,00 0,00 75.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 75.000,00 0,00 75.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

75.000,00 0,00 - 75.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

75.000,00 0,00 - 75.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 75.000,00 0,00 - 75.000,00 0,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 648.301,00 0,00 117.989,66 766.290,66 20.976,00 20.976,00 

        

 Funkcija 1020       

A610126 Dodatne mjere zdravstvene zaštite 20.976,00 0,00 0,00 20.976,00 20.976,00 20.976,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.976,00 0,00 0,00 20.976,00 20.976,00 20.976,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.976,00 0,00 0,00 20.976,00 20.976,00 20.976,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.976,00 0,00 0,00 20.976,00 0,00 0,00 



Stranica 62 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 1020       

A610129 Sufinanciranje redovne djelatnosti DZSO 0,00 0,00 116.500,00 116.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 116.500,00 116.500,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 59.500,00 59.500,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 59.500,00 59.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 39.000,00 39.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       

K610134 Energetska obnova zgrada 90.000,00 0,00 - 90.000,00 0,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

90.000,00 0,00 - 90.000,00 0,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

90.000,00 0,00 - 90.000,00 0,00 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

90.000,00 0,00 - 90.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

K610139 DZSO Raša - dogradnja i opremanje 537.325,00 0,00 91.489,66 628.814,66 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

537.325,00 0,00 91.489,66 628.814,66 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

537.325,00 0,00 91.489,66 628.814,66 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

537.325,00 0,00 91.489,66 628.814,66 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 008 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I 
SOCIJALNU SKRB 

894.936.600,83 187.698.854,32 23.466.988,94 918.403.589,77 865.755.695,04 852.902.134,86 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 24.090.160,00 2.595.704,33 2.769.650,00 26.859.810,00 24.232.992,00 24.337.377,00 

12 Decentralizirana sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Vlastiti prihodi proračunskih 
korisnika 

97.256.218,58 17.395.153,13 8.610.977,17 105.867.195,75 91.730.752,21 97.566.776,06 

41 Pomorsko dobro 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

45 Javnozdravstvene službe na 
primarnoj razini 

200.000,00 0,00 - 7.515,14 192.484,86 0,00 0,00 

46 Naknade za posebne usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

47 Prihodi za posebne namjene za 
proračunske korisnike 

573.127.566,00 141.678.024,19 11.959.322,20 585.086.888,20 580.253.052,52 577.991.196,50 

48 Decentralizirana sredstva 44.344.778,00 10.919.813,45 - 829.556,77 43.515.221,23 45.036.693,00 45.036.693,00 

51 Europska unija 3.631.318,94 237.574,57 - 200.000,00 3.431.318,94 2.966.801,45 2.363.564,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 1.368.300,00 459.532,84 10.000,00 1.378.300,00 1.433.000,00 1.500.000,00 

53 Ministarstva i državne ustanove za 
proračunske korisnike 

81.035.452,37 0,00 - 646.043,37 80.389.409,00 82.013.646,33 79.977.466,00 

54 Gradovi i općine za programe 
Istarske županije 

4.870.000,00 0,00 0,00 4.870.000,00 4.870.000,00 4.870.000,00 

55 Gradovi i općine za proračunske 
korisnike 

7.307.251,94 442.216,38 - 160.847,00 7.146.404,94 7.578.757,53 7.609.062,30 

58 Ostale institucije za proračunske 
korisnike 

5.320.000,00 552.957,34 1.000.000,00 6.320.000,00 100.000,00 100.000,00 

62 Donacije za proračunske korisnike 2.000.000,00 108.120,48 748.535,85 2.748.535,85 2.200.000,00 2.200.000,00 

72 Prihodi od prodaje imovine za 
proračunske korisnike 

835.555,00 85.217,61 212.466,00 1.048.021,00 790.000,00 800.000,00 

81 Zaduživanje Istarske županije 49.000.000,00 12.969.340,00 0,00 49.000.000,00 22.000.000,00 8.000.000,00 

UKUPNO  894.936.600,83 187.443.654,32 23.466.988,94 918.403.589,77 865.755.695,04 852.902.134,86 

 

 

 

 
 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 63 

 

II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 009 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

00901 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, 
SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

127.115.191,99 9.802.261,52 13.005.042,29 140.120.234,28 85.919.405,17 35.451.195,95 

1000 Javna uprava i administracija 3.080.955,00 897.118,51 0,00 3.080.955,00 3.257.000,00 3.419.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 2.842.600,00 821.559,54 0,00 2.842.600,00 3.000.000,00 3.145.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.842.600,00 821.559,54 0,00 2.842.600,00 3.000.000,00 3.145.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.842.600,00 821.559,54 0,00 2.842.600,00 3.000.000,00 3.145.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.440.000,00 705.201,29 0,00 2.440.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 402.600,00 116.358,25 0,00 402.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 218.355,00 73.690,97 0,00 218.355,00 237.000,00 254.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 218.355,00 73.690,97 0,00 218.355,00 237.000,00 254.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 183.355,00 62.936,77 0,00 183.355,00 195.000,00 205.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

183.355,00 62.936,77 0,00 183.355,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 35.000,00 10.754,20 0,00 35.000,00 42.000,00 49.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

35.000,00 10.754,20 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 20.000,00 1.868,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 1.868,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 1.868,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 1.069,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 799,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

1.808.353,69 723.480,51 349.406,87 2.157.760,56 1.808.353,69 1.808.353,69 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 1.808.353,69 723.480,51 349.406,87 2.157.760,56 1.808.353,69 1.808.353,69 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.808.353,69 723.480,51 349.406,87 2.157.760,56 1.808.353,69 1.808.353,69 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.113,51 0,00 - 10.113,51 0,00 10.113,51 10.113,51 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.113,51 0,00 - 10.113,51 0,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.798.240,18 723.480,51 359.520,38 2.157.760,56 1.798.240,18 1.798.240,18 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.798.240,18 723.480,51 359.520,38 2.157.760,56 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 15.973.564,63 4.298.748,72 - 137.287,09 15.836.277,54 15.491.153,61 15.491.153,61 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 315.000,00 110.656,53 - 53.304,81 261.695,19 315.000,00 315.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 315.000,00 110.656,53 - 53.304,81 261.695,19 315.000,00 315.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 28.000,00 7.909,69 35.000,00 63.000,00 28.000,00 28.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 13.000,00 7.909,69 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

15.000,00 0,00 35.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 45.755,84 45.755,84 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 45.755,84 45.755,84 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 287.000,00 102.746,84 - 134.060,65 152.939,35 287.000,00 287.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 287.000,00 102.746,84 - 134.060,65 152.939,35 0,00 0,00 

 



Stranica 64 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0950       

A230103 Pravna pomoć 150.000,00 11.749,23 - 9.249,23 140.750,77 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 11.749,23 - 9.249,23 140.750,77 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 85.000,00 8.000,00 - 5.500,00 79.500,00 85.000,00 85.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00 2.500,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

15.000,00 5.500,00 - 5.500,00 9.500,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 65.000,00 3.749,23 - 3.749,23 61.250,77 65.000,00 65.000,00 

 383 KAZNE, PENALI I NAKNADE 

ŠTETE 

65.000,00 3.749,23 - 3.749,23 61.250,77 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 1.308.564,63 15.813,72 - 111.776,98 1.196.787,65 911.153,61 911.153,61 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.308.564,63 15.813,72 - 111.776,98 1.196.787,65 911.153,61 911.153,61 

 38 OSTALI RASHODI 1.308.564,63 15.813,72 - 111.776,98 1.196.787,65 911.153,61 911.153,61 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.308.564,63 15.813,72 - 111.776,98 1.196.787,65 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230105 Prijevoz učenika srednjih škola 14.000.000,00 4.135.536,91 0,00 14.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.000.000,00 4.135.536,91 0,00 14.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

14.000.000,00 4.135.536,91 0,00 14.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

14.000.000,00 4.135.536,91 0,00 14.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230138 Smotre, radionice i manifestacije 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0911       

A230152 Predškolski program 100.000,00 24.992,33 12.000,00 112.000,00 115.000,00 115.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 24.992,33 12.000,00 112.000,00 115.000,00 115.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

100.000,00 24.992,33 12.000,00 112.000,00 115.000,00 115.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

100.000,00 24.992,33 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0970       

A230182 Strategija obrazovanja u IŽ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 0,00 0,00 15.043,93 15.043,93 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 15.043,93 15.043,93 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 15.043,93 15.043,93 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 15.043,93 15.043,93 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 840.000,00 0,00 - 128.000,00 712.000,00 355.400,00 320.000,00 

        

 Funkcija 0970       

A230201 E - škole 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 540.000,00 0,00 - 128.000,00 412.000,00 55.400,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 540.000,00 0,00 - 128.000,00 412.000,00 55.400,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 540.000,00 0,00 - 128.000,00 412.000,00 55.400,00 20.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 540.000,00 0,00 - 128.000,00 412.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 65 

 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 700.283,83 222.348,32 - 394.542,05 305.741,78 1.574.542,05 1.574.542,05 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

394.542,05 222.348,32 - 294.542,05 100.000,00 1.574.542,05 1.574.542,05 

 3 RASHODI POSLOVANJA 394.542,05 222.348,32 - 294.542,05 100.000,00 1.574.542,05 1.574.542,05 

 32 MATERIJALNI RASHODI 394.542,05 222.348,32 - 294.542,05 100.000,00 1.574.542,05 1.574.542,05 

 323 RASHODI ZA USLUGE 394.542,05 222.348,32 - 294.542,05 100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A240102 Investicijsko održavanje OŠ- iznad 
standarda 

305.741,78 0,00 - 100.000,00 205.741,78 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 305.741,78 0,00 - 100.000,00 205.741,78 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 305.741,78 0,00 - 100.000,00 205.741,78 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 305.741,78 0,00 - 100.000,00 205.741,78 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 758.175,50 180.621,86 - 592.044,40 166.131,10 1.572.728,50 1.572.728,50 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

558.175,50 180.621,86 - 433.175,50 125.000,00 1.572.728,50 1.572.728,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 558.175,50 180.621,86 - 433.175,50 125.000,00 1.572.728,50 1.572.728,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 558.175,50 180.621,86 - 433.175,50 125.000,00 1.572.728,50 1.572.728,50 

 323 RASHODI ZA USLUGE 558.175,50 180.621,86 - 433.175,50 125.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A240202 Investicijsko održavanje SŠ- iznad 
standarda 

200.000,00 0,00 - 158.868,90 41.131,10 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 - 158.868,90 41.131,10 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 0,00 - 158.868,90 41.131,10 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 200.000,00 0,00 - 158.868,90 41.131,10 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 81.715.181,95 148.789,88 - 131.050,31 81.584.131,64 28.675.000,00 4.050.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 340.181,95 0,00 - 131.050,31 209.131,64 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

340.181,95 0,00 - 256.050,31 84.131,64 50.000,00 50.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

340.181,95 0,00 - 256.050,31 84.131,64 50.000,00 50.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 340.181,95 0,00 - 256.050,31 84.131,64 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240311 Ulaganja u osnovne škole 81.375.000,00 148.789,88 0,00 81.375.000,00 28.625.000,00 4.000.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

81.375.000,00 148.789,88 0,00 81.375.000,00 28.625.000,00 4.000.000,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

81.375.000,00 148.789,88 0,00 81.375.000,00 28.625.000,00 4.000.000,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

81.375.000,00 148.789,88 0,00 81.375.000,00 0,00 0,00 

2404 Kapitalna ulaganja u srednje škole 6.270.915,10 1.223.371,50 1.313.038,49 7.583.953,59 1.520.915,10 1.520.915,10 

        

 Funkcija 0921       

K240401 Projektna dokumentacija srednjih škola 100.000,00 223.762,50 - 36.000,00 64.000,00 50.000,00 50.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

100.000,00 223.762,50 - 36.000,00 64.000,00 50.000,00 50.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

100.000,00 223.762,50 - 36.000,00 64.000,00 50.000,00 50.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 100.000,00 223.762,50 - 36.000,00 64.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

K240402 Društveni centar Pula 1.500.000,00 0,00 1.145.459,61 2.645.459,61 600.000,00 600.000,00 



Stranica 66 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.500.000,00 0,00 1.145.459,61 2.645.459,61 600.000,00 600.000,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

1.500.000,00 0,00 1.145.459,61 2.645.459,61 600.000,00 600.000,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

1.500.000,00 0,00 1.145.459,61 2.645.459,61 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

K240404 Sportska dvorana Pazin 870.915,10 224.981,34 0,00 870.915,10 870.915,10 870.915,10 

 3 RASHODI POSLOVANJA 870.915,10 224.981,34 0,00 870.915,10 870.915,10 870.915,10 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

870.915,10 224.981,34 0,00 870.915,10 870.915,10 870.915,10 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

870.915,10 224.981,34 0,00 870.915,10 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

K240412 Medicinska škola Pula - izgradnja i 
opremanje 

800.000,00 9.000,00 271.266,38 1.071.266,38 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

800.000,00 9.000,00 271.266,38 1.071.266,38 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

800.000,00 9.000,00 271.266,38 1.071.266,38 0,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 800.000,00 9.000,00 271.266,38 1.071.266,38 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

K240413 TSŠ Leonardo da Vinci Buje 3.000.000,00 765.627,66 - 67.687,50 2.932.312,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.700.000,00 716.690,16 0,00 2.700.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

2.700.000,00 716.690,16 0,00 2.700.000,00 0,00 0,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

2.700.000,00 716.690,16 0,00 2.700.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

300.000,00 48.937,50 - 67.687,50 232.312,50 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

300.000,00 48.937,50 - 67.687,50 232.312,50 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

300.000,00 48.937,50 - 67.687,50 232.312,50 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 207.803,00 103.084,50 - 109.434,50 98.368,50 207.803,00 207.803,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 207.803,00 103.084,50 - 109.434,50 98.368,50 207.803,00 207.803,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

207.803,00 103.084,50 - 109.434,50 98.368,50 207.803,00 207.803,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

207.803,00 103.084,50 - 109.434,50 98.368,50 207.803,00 207.803,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 207.803,00 103.084,50 - 109.434,50 98.368,50 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 100.000,00 57.357,31 - 50.000,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 100.000,00 57.357,31 - 50.000,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

100.000,00 57.357,31 - 50.000,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

100.000,00 57.357,31 - 50.000,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 100.000,00 57.357,31 - 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

2501 Studentske nagrade i potpore 1.300.000,00 387.814,24 0,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 

        

 Funkcija 0950       

A250101 Studentske stipendije 1.300.000,00 387.814,24 0,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.300.000,00 387.814,24 0,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 39.000,00 2.656,92 0,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 39.000,00 2.656,92 0,00 39.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

1.261.000,00 385.157,32 0,00 1.261.000,00 1.261.000,00 1.261.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

1.261.000,00 385.157,32 0,00 1.261.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 67 

 

2502 Financiranje Sveučilišta u Puli iznad 
standarda 

460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 

        

 Funkcija 0950       

A250201 Sufinanciranje redovne djelatnosti 
Sveučilišta u Puli 

460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 0,00 0,00 

2601 Sportska kultura 3.452.200,00 1.021.200,00 0,00 3.452.200,00 3.010.000,00 3.010.000,00 

        

 Funkcija 0810       

A260101 Sportska zajednica Istarske županije 2.400.000,00 800.000,00 0,00 2.400.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.400.000,00 800.000,00 0,00 2.400.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 2.400.000,00 800.000,00 0,00 2.400.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 2.400.000,00 800.000,00 0,00 2.400.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0810       

A260102 Školski sportski savez IŽ 552.200,00 221.200,00 0,00 552.200,00 510.000,00 510.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 552.200,00 221.200,00 0,00 552.200,00 510.000,00 510.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 552.200,00 221.200,00 0,00 552.200,00 510.000,00 510.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 552.200,00 221.200,00 0,00 552.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0810       

A260103 Fond za razvoj sporta 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

2602 Tehnička kultura 528.000,00 176.000,00 0,00 528.000,00 616.700,00 616.700,00 

        

 Funkcija 0820       

A260201 Tehnička kultura 460.000,00 176.000,00 0,00 460.000,00 548.700,00 548.700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 460.000,00 176.000,00 0,00 460.000,00 548.700,00 548.700,00 

 38 OSTALI RASHODI 460.000,00 176.000,00 0,00 460.000,00 548.700,00 548.700,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 460.000,00 176.000,00 0,00 460.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       

A260202 Program Centra za popuralizaciju znanosti i 
inovacije IŽ 

68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 68.000,00 68.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 68.000,00 68.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 68.000,00 68.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 0,00 0,00 

9102 KLIK-ERDF 9.376.084,85 159.534,11 12.890.415,15 22.266.500,00 25.786.276,65 0,00 

        

 Funkcija        

T910201 Provedba projekta KLIK - ERDF 9.376.084,85 159.534,11 12.890.415,15 22.266.500,00 25.786.276,65 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 13.284,11 0,00 120.000,00 105.598,52 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 120.000,00 13.284,11 0,00 120.000,00 70.000,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 97.000,00 11.402,67 0,00 97.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 

ZAPOSLENE 

7.012,50 0,00 0,00 7.012,50 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 15.987,50 1.881,44 0,00 15.987,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 35.598,52 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

9.256.084,85 146.250,00 12.890.415,15 22.146.500,00 25.680.678,13 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.125.000,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

9.256.084,85 146.250,00 12.890.415,15 22.146.500,00 24.555.678,13 0,00 



Stranica 68 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 

GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

9.256.084,85 146.250,00 12.890.415,15 22.146.500,00 0,00 0,00 

9105 KLIK - ESF 234.337,57 63.387,84 0,00 234.337,57 183.532,57 0,00 

        

 Funkcija 0921       

T910501 Provedba projekta KLIK - ESF 234.337,57 63.387,84 0,00 234.337,57 183.532,57 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 219.083,32 63.387,84 0,00 219.083,32 168.278,32 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 153.028,32 57.091,42 0,00 153.028,32 153.028,32 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 124.000,00 45.833,88 0,00 124.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

8.894,00 3.694,96 0,00 8.894,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 20.134,32 7.562,58 0,00 20.134,32 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 66.055,00 6.296,42 0,00 66.055,00 15.250,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

48.055,00 6.296,42 0,00 48.055,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

15.254,25 0,00 0,00 15.254,25 15.254,25 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

15.254,25 0,00 0,00 15.254,25 15.254,25 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 15.254,25 0,00 0,00 15.254,25 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 309.336,87 139.404,22 - 5.459,87 303.877,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 309.336,87 139.404,22 - 5.459,87 303.877,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 309.336,87 139.404,22 - 5.459,87 303.877,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 221.500,00 106.215,40 - 11.000,00 210.500,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 182.500,00 89.137,43 - 11.000,00 171.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

8.825,00 2.370,29 0,00 8.825,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 30.175,00 14.707,68 0,00 30.175,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 8.771,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

12.000,00 8.771,00 - 2.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

37.836,87 24.417,82 5.540,13 43.377,00 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM 
PRIJENOSA EU SREDSTAVA 

37.836,87 24.417,82 5.540,13 43.377,00 0,00 0,00 

00902 OSNOVNOŠKOLSKE USTANOVE 172.038.624,96 41.747.446,70 9.516.909,43 181.555.534,39 166.444.908,61 166.233.211,11 

11033  O.Š. Jure Filipovića,Barban 5.406.779,44 1.363.648,84 132.303,38 5.539.082,82 5.305.542,58 5.355.542,58 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

4.606.591,01 1.149.031,81 45.049,99 4.651.641,00 4.636.591,01 4.686.591,01 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 129.816,00 32.454,00 0,00 129.816,00 129.816,00 129.816,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 129.816,00 32.454,00 0,00 129.816,00 129.816,00 129.816,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 125.316,00 31.481,14 0,00 125.316,00 125.316,00 125.316,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

13.000,00 3.665,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

46.116,00 12.685,65 - 692,00 45.424,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 63.000,00 14.130,49 692,00 63.692,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.200,00 1.000,00 0,00 3.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 972,86 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 972,86 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 69 

 

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 806.775,01 237.937,61 38.006,24 844.781,25 806.775,01 806.775,01 

 3 RASHODI POSLOVANJA 806.775,01 237.937,61 38.006,24 844.781,25 806.775,01 806.775,01 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 7.000,00 12.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 7.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

801.775,01 237.937,61 31.006,24 832.781,25 801.775,01 801.775,01 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

801.775,01 237.937,61 31.006,24 832.781,25 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

20.000,00 4.177,50 7.043,75 27.043,75 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 4.177,50 7.043,75 27.043,75 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 4.177,50 7.043,75 27.043,75 20.000,00 20.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

8.000,00 1.500,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 1.785,00 7.043,75 16.043,75 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 892,50 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

3.650.000,00 874.462,70 0,00 3.650.000,00 3.680.000,00 3.730.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.650.000,00 874.462,70 0,00 3.650.000,00 3.680.000,00 3.730.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.460.000,00 821.352,95 0,00 3.460.000,00 3.530.000,00 3.580.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.835.000,00 696.377,53 0,00 2.835.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

150.000,00 10.458,50 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 475.000,00 114.516,92 0,00 475.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 180.000,00 50.417,32 0,00 180.000,00 150.000,00 150.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

150.000,00 43.129,82 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

30.000,00 7.287,50 - 4.500,00 25.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 2.692,43 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 2.692,43 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

126.251,57 78.539,47 60.000,00 186.251,57 126.251,57 126.251,57 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

126.251,57 78.539,47 60.000,00 186.251,57 126.251,57 126.251,57 

 3 RASHODI POSLOVANJA 126.251,57 78.539,47 60.000,00 186.251,57 126.251,57 126.251,57 

 32 MATERIJALNI RASHODI 126.251,57 78.539,47 60.000,00 186.251,57 126.251,57 126.251,57 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

120.000,00 76.655,47 60.000,00 180.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.251,57 1.884,00 0,00 6.251,57 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 548.000,00 98.237,28 5.184,00 553.184,00 494.000,00 494.000,00 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 1.000,00 0,00 184,00 1.184,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 184,00 1.184,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 184,00 1.184,00 2.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 184,00 184,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 210.000,00 42.907,50 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 210.000,00 42.907,50 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 210.000,00 42.907,50 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

207.500,00 42.907,50 0,00 207.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 



Stranica 70 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 210.000,00 53.543,10 0,00 210.000,00 160.000,00 160.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 210.000,00 53.543,10 0,00 210.000,00 160.000,00 160.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 165.000,00 45.362,80 0,00 165.000,00 115.000,00 115.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 138.000,00 38.938,02 0,00 138.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 27.000,00 6.424,78 0,00 27.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 45.000,00 8.180,30 0,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

15.000,00 3.080,30 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

25.000,00 5.100,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230112 Robotika 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 56.000,00 56.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 56.000,00 56.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 66.000,00 0,00 - 60.000,00 6.000,00 56.000,00 56.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

66.000,00 0,00 - 60.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230148 Financiranje učenika s posebnim potrebama 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 17.000,00 600,00 5.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 600,00 5.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 17.000,00 600,00 5.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

17.000,00 600,00 5.000,00 22.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230170 Učenička zadruga 5.000,00 100,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 100,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 100,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.900,00 0,00 0,00 4.900,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 1.086,68 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.700,00 1.086,68 0,00 4.700,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.700,00 1.086,68 0,00 4.700,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.700,00 0,00 - 2.700,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 1.086,68 2.700,00 4.700,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 71 

 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 2.000,00 2.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u 
osnovnim školama" 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 31.700,00 2.400,00 - 2.200,00 29.500,00 31.700,00 31.700,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 16.000,00 2.400,00 - 2.200,00 13.800,00 16.000,00 16.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 16.000,00 2.400,00 - 2.200,00 13.800,00 16.000,00 16.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 16.000,00 2.400,00 - 2.200,00 13.800,00 16.000,00 16.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 13.800,00 2.060,08 - 1.897,50 11.902,50 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.200,00 339,92 - 302,50 1.897,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230204 Provedba kurikuluma 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 0,00 0,00 19.031,25 19.031,25 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 19.031,25 19.031,25 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 19.031,25 19.031,25 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 19.031,25 19.031,25 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 19.031,25 19.031,25 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 



Stranica 72 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 77.236,86 35.440,28 5.238,14 82.475,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 77.236,86 35.440,28 5.238,14 82.475,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 77.236,86 35.440,28 5.238,14 82.475,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 72.236,86 34.593,54 4.238,14 76.475,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 59.236,86 27.548,10 - 957,37 58.279,49 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.000,00 2.500,00 5.195,51 8.195,51 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 10.000,00 4.545,44 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 846,74 1.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.000,00 846,74 1.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

10348  O.Š. Mate Balote, Buje 8.248.987,15 2.140.027,45 373.139,03 8.622.126,18 8.006.679,76 8.006.679,76 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

7.138.873,26 1.841.904,41 297.083,85 7.435.957,11 7.138.873,26 7.138.873,26 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 218.928,00 54.732,00 0,00 218.928,00 218.928,00 218.928,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 218.928,00 54.732,00 0,00 218.928,00 218.928,00 218.928,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 213.928,00 52.939,33 - 1.100,00 212.828,00 213.928,00 213.928,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

19.500,00 3.443,70 0,00 19.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

69.500,00 18.903,34 5.768,00 75.268,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 111.728,00 29.642,29 132,00 111.860,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

13.200,00 950,00 - 7.000,00 6.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.792,67 1.100,00 6.100,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.792,67 1.100,00 6.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 683.795,26 208.165,32 21.033,85 704.829,11 683.795,26 683.795,26 

 3 RASHODI POSLOVANJA 683.795,26 208.165,32 21.033,85 704.829,11 683.795,26 683.795,26 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.500,00 9.500,00 0,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.500,00 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 

DR.NAKNADE 

674.295,26 198.665,32 21.033,85 695.329,11 674.295,26 674.295,26 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

674.295,26 198.665,32 21.033,85 695.329,11 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

212.100,00 79.906,93 60.500,00 272.600,00 212.100,00 212.100,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 212.100,00 79.906,93 60.500,00 272.600,00 212.100,00 212.100,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 209.600,00 79.906,93 60.500,00 270.100,00 209.600,00 209.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

198.600,00 79.561,93 60.500,00 259.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.000,00 345,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

6.024.050,00 1.499.100,16 215.550,00 6.239.600,00 6.024.050,00 6.024.050,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.024.050,00 1.499.100,16 215.550,00 6.239.600,00 6.024.050,00 6.024.050,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.803.650,00 1.424.246,24 151.350,00 5.955.000,00 5.803.650,00 5.803.650,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.810.000,00 1.213.227,55 125.000,00 4.935.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

200.000,00 12.285,39 0,00 200.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 73 

 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 793.650,00 198.733,30 26.350,00 820.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 220.400,00 74.853,92 64.200,00 284.600,00 220.400,00 220.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

200.000,00 69.403,92 51.000,00 251.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 10.600,00 10.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.400,00 5.450,00 2.600,00 23.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

381.731,50 98.816,08 - 99.731,50 282.000,00 281.731,50 281.731,50 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

381.731,50 98.816,08 - 99.731,50 282.000,00 281.731,50 281.731,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 381.731,50 98.816,08 - 99.731,50 282.000,00 281.731,50 281.731,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 239.000,00 98.816,08 43.000,00 282.000,00 189.000,00 189.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

202.500,00 91.754,68 47.500,00 250.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.500,00 2.873,89 - 4.500,00 16.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

16.000,00 4.187,51 0,00 16.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

142.731,50 0,00 - 142.731,50 0,00 92.731,50 92.731,50 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

142.731,50 0,00 - 142.731,50 0,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 586.075,00 126.018,81 92.721,99 678.796,99 586.075,00 586.075,00 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 2.500,00 0,00 2.670,00 5.170,00 2.500,00 2.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 2.670,00 5.170,00 2.500,00 2.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 515,02 515,02 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 

ZAPOSLENE 

0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 84,98 84,98 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 1.270,00 3.770,00 2.500,00 2.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

0,00 0,00 570,00 570,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 700,00 3.200,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 22.000,00 5.747,50 10.000,00 32.000,00 22.000,00 22.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 22.000,00 5.747,50 10.000,00 32.000,00 22.000,00 22.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 22.000,00 5.747,50 10.000,00 32.000,00 22.000,00 22.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

22.000,00 5.747,50 10.000,00 32.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 298.825,00 90.988,94 14.209,00 313.034,00 298.825,00 298.825,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 298.825,00 90.988,94 14.209,00 313.034,00 298.825,00 298.825,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 247.825,00 84.331,63 14.209,00 262.034,00 247.825,00 247.825,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 205.000,00 72.387,65 12.196,57 217.196,57 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 33.825,00 11.943,98 2.012,43 35.837,43 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 51.000,00 6.657,31 0,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

11.000,00 2.248,60 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

32.000,00 4.408,71 0,00 32.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       



Stranica 74 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A230115 Ostali programi i projekti 72.000,00 0,00 - 1.000,00 71.000,00 72.000,00 72.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 72.000,00 0,00 - 8.000,00 64.000,00 72.000,00 72.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 72.000,00 0,00 - 8.000,00 64.000,00 72.000,00 72.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

9.000,00 0,00 - 5.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

13.000,00 0,00 - 3.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 62.000,00 0,00 60.349,74 122.349,74 62.000,00 62.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 50.349,74 80.349,74 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 50.000,00 80.000,00 30.000,00 30.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

30.000,00 0,00 50.000,00 80.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

0,00 0,00 349,74 349,74 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 349,74 349,74 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

32.000,00 0,00 10.000,00 42.000,00 32.000,00 32.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

32.000,00 0,00 10.000,00 42.000,00 32.000,00 32.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

32.000,00 0,00 10.000,00 42.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230150 Dječji paketići 17.250,00 0,00 0,00 17.250,00 17.250,00 17.250,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.250,00 0,00 0,00 17.250,00 17.250,00 17.250,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 17.250,00 0,00 0,00 17.250,00 17.250,00 17.250,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

17.250,00 0,00 0,00 17.250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230160 Školska dvorana 50.000,00 15.094,11 26.000,00 76.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 49.000,00 14.863,11 17.500,00 66.500,00 49.000,00 49.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 49.000,00 14.863,11 17.500,00 66.500,00 49.000,00 49.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

37.000,00 13.683,95 17.000,00 54.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.500,00 1.179,16 500,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.000,00 231,00 8.500,00 9.500,00 1.000,00 1.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.000,00 231,00 8.500,00 9.500,00 1.000,00 1.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

1.000,00 231,00 500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0911       

A230161 Dječji vrtići 42.500,00 14.188,26 - 10.706,75 31.793,25 42.500,00 42.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 42.500,00 14.188,26 - 10.706,75 31.793,25 42.500,00 42.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 42.500,00 14.188,26 - 10.706,75 31.793,25 42.500,00 42.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

29.000,00 11.480,25 - 5.706,75 23.293,25 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 13.500,00 2.708,01 - 5.000,00 8.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 75 

 

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u 
osnovnim školama" 

10.000,00 0,00 - 8.800,00 1.200,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 - 8.800,00 1.200,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 - 8.800,00 1.200,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 - 8.800,00 1.200,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 4.800,00 4.800,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.120,17 4.120,17 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 679,83 679,83 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 0,00 0,00 12.076,81 12.076,81 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 12.076,81 12.076,81 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 12.076,81 12.076,81 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 12.076,81 12.076,81 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.576,81 3.576,81 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 0,00 0,00 27.850,00 27.850,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 0,00 0,00 27.850,00 27.850,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 27.850,00 27.850,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 27.850,00 27.850,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 27.850,00 27.850,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 142.307,39 73.288,15 37.737,88 180.045,27 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 142.307,39 73.288,15 37.737,88 180.045,27 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 142.307,39 73.288,15 37.737,88 180.045,27 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 136.001,73 71.120,89 37.605,84 173.607,57 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 109.014,36 61.051,24 32.279,69 141.294,05 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 17.987,37 10.069,65 5.326,15 23.313,52 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.305,66 2.167,26 132,04 6.437,70 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.305,66 2.167,26 132,04 6.437,70 0,00 0,00 

10397  Talijanska osnovna škola-scuola 
elementare italiana Edmondo 

6.728.567,96 1.828.602,50 567.101,29 7.295.669,25 6.549.530,90 6.549.530,90 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

5.622.188,60 1.323.401,06 307.187,64 5.929.376,24 5.622.188,40 5.622.188,40 

        

 Funkcija 0912       



Stranica 76 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 160.032,00 40.008,00 0,00 160.032,00 160.032,00 160.032,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 160.032,00 40.008,00 0,00 160.032,00 160.032,00 160.032,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 155.032,00 40.008,00 2.000,00 157.032,00 155.032,00 155.032,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

11.500,00 623,00 2.500,00 14.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

38.000,00 10.293,90 1.000,00 39.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 92.500,00 24.289,32 - 1.500,00 91.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

13.032,00 4.801,78 0,00 13.032,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 513.156,60 117.729,98 - 73.112,36 440.044,24 513.156,40 513.156,40 

 3 RASHODI POSLOVANJA 513.156,60 117.729,98 - 73.112,36 440.044,24 513.156,40 513.156,40 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 9.800,00 16.800,00 7.000,00 7.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 9.800,00 16.800,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

506.156,60 117.729,98 - 82.912,36 423.244,24 506.156,40 506.156,40 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

506.156,60 117.729,98 - 82.912,36 423.244,24 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

40.000,00 3.340,71 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 3.340,71 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 39.900,00 3.340,63 0,00 39.900,00 39.900,00 39.900,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.600,00 1.534,25 0,00 10.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 22.300,00 1.806,38 0,00 22.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 100,00 0,08 0,00 100,00 100,00 100,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 100,00 0,08 0,00 100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

4.909.000,00 1.162.322,37 380.300,00 5.289.300,00 4.909.000,00 4.909.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.909.000,00 1.162.322,37 380.300,00 5.289.300,00 4.909.000,00 4.909.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.684.000,00 1.109.079,91 370.000,00 5.054.000,00 4.684.000,00 4.684.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.900.000,00 958.382,48 350.000,00 4.250.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

130.000,00 1.500,00 20.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 654.000,00 149.197,43 0,00 654.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 225.000,00 53.242,46 10.300,00 235.300,00 225.000,00 225.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

214.800,00 46.442,46 0,00 214.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 2.200,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.200,00 4.600,00 1.800,00 12.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

273.000,00 109.852,64 43.926,16 316.926,16 223.000,00 223.000,00 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

273.000,00 109.852,64 43.926,16 316.926,16 223.000,00 223.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 273.000,00 109.852,64 43.926,16 316.926,16 223.000,00 223.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 273.000,00 109.852,64 43.926,16 316.926,16 223.000,00 223.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

250.000,00 104.284,64 39.643,00 289.643,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

18.000,00 5.568,00 4.283,16 22.283,16 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 703.600,00 242.968,38 105.500,00 809.100,00 703.600,00 703.600,00 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 8.000,00 4.500,00 10.500,00 18.500,00 8.000,00 8.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 77 

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 4.500,00 10.500,00 18.500,00 8.000,00 8.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 4.500,00 10.500,00 18.500,00 8.000,00 8.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 4.500,00 10.500,00 18.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 145.000,00 47.363,53 - 10.000,00 135.000,00 145.000,00 145.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 145.000,00 47.363,53 - 10.000,00 135.000,00 145.000,00 145.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 145.000,00 47.363,53 - 10.000,00 135.000,00 145.000,00 145.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

145.000,00 47.363,53 - 10.000,00 135.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 381.000,00 99.033,94 20.000,00 401.000,00 381.000,00 381.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 381.000,00 99.033,94 20.000,00 401.000,00 381.000,00 381.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 343.700,00 82.778,78 12.000,00 355.700,00 343.700,00 343.700,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 287.600,00 71.054,76 8.000,00 295.600,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

9.800,00 0,00 1.000,00 10.800,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 46.300,00 11.724,02 3.000,00 49.300,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 37.300,00 16.255,16 8.000,00 45.300,00 37.300,00 37.300,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.800,00 896,60 0,00 4.800,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

28.000,00 13.378,91 8.000,00 36.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.500,00 1.979,65 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 120.000,00 1.589,11 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 1.589,11 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 120.000,00 1.589,11 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

120.000,00 1.589,11 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230138 Smotre, radionice i manifestacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230150 Dječji paketići 10.600,00 0,00 0,00 10.600,00 10.600,00 10.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.600,00 0,00 0,00 10.600,00 10.600,00 10.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.600,00 0,00 0,00 10.600,00 10.600,00 10.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.600,00 0,00 0,00 10.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 20.000,00 90.481,80 85.000,00 105.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 90.481,80 85.000,00 105.000,00 20.000,00 20.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 15.000,00 90.481,80 85.000,00 100.000,00 15.000,00 15.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

15.000,00 90.481,80 85.000,00 100.000,00 0,00 0,00 



Stranica 78 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 742,50 486,00 5.400,00 6.142,50 742,50 742,50 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 3.400,00 3.400,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 742,50 486,00 0,00 742,50 742,50 742,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 742,50 486,00 0,00 742,50 742,50 742,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 742,50 486,00 0,00 742,50 742,50 742,50 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

742,50 486,00 0,00 742,50 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 50.000,00 110.000,00 67.684,35 117.684,35 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

50.000,00 50.000,00 7.684,35 57.684,35 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00 7.684,35 57.684,35 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 50.000,00 7.684,35 57.684,35 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 20.000,00 7.684,35 27.684,35 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 79.036,86 41.894,42 37.403,14 116.440,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 79.036,86 41.894,42 37.403,14 116.440,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 79.036,86 41.894,42 37.403,14 116.440,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 76.036,86 40.992,08 36.863,14 112.900,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 60.536,86 35.186,34 30.420,14 90.957,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

4.500,00 0,00 2.500,00 7.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11.000,00 5.805,74 3.943,00 14.943,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 902,34 540,00 3.540,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.000,00 902,34 540,00 3.540,00 0,00 0,00 

10410  O.Š. Vazmoslav Gržalja, Buzet 16.271.274,69 3.837.569,10 1.207.265,02 17.478.539,71 15.764.434,15 15.764.434,15 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

13.074.961,65 3.198.191,24 - 795.640,15 12.279.321,50 13.069.681,65 13.069.681,65 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 362.136,00 87.445,22 0,00 362.136,00 362.136,00 362.136,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 362.136,00 87.445,22 0,00 362.136,00 362.136,00 362.136,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 359.136,00 86.803,16 0,00 359.136,00 359.136,00 359.136,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 79 

 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

47.000,00 6.227,85 - 4.000,00 43.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

107.192,00 33.469,96 4.500,00 111.692,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 188.844,00 46.091,50 - 500,00 188.344,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

15.100,00 1.013,85 0,00 15.100,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 642,06 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 642,06 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 2.343.393,65 405.551,38 - 1.343.808,15 999.585,50 2.343.393,65 2.343.393,65 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.343.393,65 405.551,38 - 1.343.808,15 999.585,50 2.343.393,65 2.343.393,65 

 32 MATERIJALNI RASHODI 17.000,00 0,00 20.250,00 37.250,00 17.000,00 17.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.000,00 0,00 20.250,00 37.250,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

2.326.393,65 405.551,38 - 1.364.058,15 962.335,50 2.326.393,65 2.326.393,65 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

2.326.393,65 405.551,38 - 1.364.058,15 962.335,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

50.000,00 4.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 4.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 4.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

27.000,00 4.000,00 0,00 27.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 14.500,00 0,00 0,00 14.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

10.319.432,00 2.701.194,64 548.168,00 10.867.600,00 10.314.152,00 10.314.152,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.319.432,00 2.701.194,64 548.168,00 10.867.600,00 10.314.152,00 10.314.152,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.903.952,00 2.559.965,41 476.648,00 10.380.600,00 9.903.952,00 9.903.952,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 8.192.000,00 2.186.015,35 408.000,00 8.600.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

360.000,00 12.896,09 0,00 360.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.351.952,00 361.053,97 68.648,00 1.420.600,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 410.200,00 121.931,20 36.800,00 447.000,00 410.200,00 410.200,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

385.000,00 91.356,20 5.000,00 390.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

25.200,00 30.575,00 31.800,00 57.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.280,00 19.298,03 34.720,00 40.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.280,00 19.298,03 34.720,00 40.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

466.000,00 122.088,29 1.811.590,83 2.277.590,83 366.000,00 366.000,00 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

466.000,00 122.088,29 1.811.590,83 2.277.590,83 366.000,00 366.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 466.000,00 122.088,29 1.811.590,83 2.277.590,83 366.000,00 366.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 466.000,00 122.088,29 300.924,20 766.924,20 366.000,00 366.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

416.000,00 114.971,48 292.000,00 708.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 24.000,00 1.012,33 2.500,00 26.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

26.000,00 6.104,48 6.424,20 32.424,20 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

0,00 0,00 1.510.666,63 1.510.666,63 0,00 0,00 



Stranica 80 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 372 OSTALE NAKNADE 

GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 1.510.666,63 1.510.666,63 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 2.292.294,50 417.004,44 26.928,90 2.319.223,40 2.292.294,50 2.292.294,50 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 10.000,00 0,00 27.997,00 37.997,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 27.997,00 37.997,00 10.000,00 10.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 515,02 515,02 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 84,98 84,98 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 25.635,00 35.635,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 0,00 20.375,00 30.375,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 5.260,00 5.260,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 1.236,00 1.236,00 0,00 0,00 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

0,00 0,00 1.236,00 1.236,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 326,00 326,00 0,00 0,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 326,00 326,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 577.000,00 127.651,00 - 5.000,00 572.000,00 577.000,00 577.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 571.000,00 127.651,00 - 5.000,00 566.000,00 571.000,00 571.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 568.500,00 127.051,00 - 5.000,00 563.500,00 568.500,00 568.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

501.750,00 118.523,50 - 5.000,00 496.750,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 66.750,00 8.527,50 0,00 66.750,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 600,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 600,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 1.224.250,00 286.106,34 0,00 1.224.250,00 1.224.250,00 1.224.250,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.224.250,00 286.106,34 0,00 1.224.250,00 1.224.250,00 1.224.250,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 970.316,32 220.994,23 0,00 970.316,32 970.316,32 970.316,32 

 311 PLAĆE (BRUTO) 805.598,88 189.694,64 0,00 805.598,88 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

31.793,62 0,00 0,00 31.793,62 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 132.923,82 31.299,59 0,00 132.923,82 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 252.933,68 64.662,11 0,00 252.933,68 252.933,68 252.933,68 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

24.229,08 4.179,12 0,00 24.229,08 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

218.504,60 58.882,99 0,00 218.504,60 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.200,00 1.600,00 0,00 10.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 450,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 450,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230109 Mala glagoljaška akademija 100.000,00 0,00 3.681,90 103.681,90 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 95.856,00 0,00 3.681,90 99.537,90 95.856,00 95.856,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 17.382,87 0,00 0,00 17.382,87 17.382,87 17.382,87 

 311 PLAĆE (BRUTO) 14.920,93 0,00 0,00 14.920,93 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.461,94 0,00 0,00 2.461,94 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 78.473,13 0,00 3.681,90 82.155,03 78.473,13 78.473,13 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

35.367,13 0,00 0,00 35.367,13 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 81 

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 42.906,00 0,00 3.681,90 46.587,90 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.144,00 0,00 0,00 4.144,00 4.144,00 4.144,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.144,00 0,00 0,00 4.144,00 4.144,00 4.144,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.144,00 0,00 0,00 4.144,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 1.000,00 0,00 250,00 1.250,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 250,00 1.250,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 250,00 1.250,00 1.000,00 1.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 232.300,00 0,00 0,00 232.300,00 232.300,00 232.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

48.700,00 0,00 0,00 48.700,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

42.300,00 0,00 0,00 42.300,00 42.300,00 42.300,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

42.300,00 0,00 0,00 42.300,00 42.300,00 42.300,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

42.300,00 0,00 0,00 42.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230117 Slobodne aktivnosti 3.200,00 552,10 0,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.200,00 552,10 0,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.200,00 552,10 0,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.200,00 552,10 0,00 3.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230133 Rad s nadarenim učenicima 15.600,00 0,00 0,00 15.600,00 15.600,00 15.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.600,00 0,00 0,00 15.600,00 15.600,00 15.600,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.291,85 0,00 0,00 4.291,85 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 708,15 0,00 0,00 708,15 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.600,00 0,00 0,00 10.600,00 10.600,00 10.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

9.800,00 0,00 0,00 9.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230140 Sufinanciranje redovne djelatnosti 14.510,00 224,90 0,00 14.510,00 14.510,00 14.510,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.510,00 224,90 0,00 14.510,00 14.510,00 14.510,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 14.510,00 224,90 0,00 14.510,00 14.510,00 14.510,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.510,00 224,90 0,00 3.510,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230148 Financiranje učenika s posebnim potrebama 6.372,00 0,00 0,00 6.372,00 6.372,00 6.372,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.372,00 0,00 0,00 6.372,00 6.372,00 6.372,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

6.372,00 0,00 0,00 6.372,00 6.372,00 6.372,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

6.372,00 0,00 0,00 6.372,00 0,00 0,00 



Stranica 82 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230171 Školska sportska društva 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 2.470,10 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 2.470,10 - 1.487,08 5.512,92 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 2.470,10 - 1.487,08 5.512,92 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.196,50 2.470,10 - 883,58 4.312,92 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.700,00 0,00 - 500,00 1.200,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

103,50 0,00 - 103,50 0,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 1.487,08 1.487,08 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 1.487,08 1.487,08 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 1.487,08 1.487,08 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u 
osnovnim školama" 

24.062,50 0,00 0,00 24.062,50 24.062,50 24.062,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 24.062,50 0,00 0,00 24.062,50 24.062,50 24.062,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 24.062,50 0,00 0,00 24.062,50 24.062,50 24.062,50 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

24.062,50 0,00 0,00 24.062,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 1.458,00 0,00 5.400,00 6.858,00 1.458,00 1.458,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.635,19 4.635,19 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 764,81 764,81 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 1.458,00 0,00 0,00 1.458,00 1.458,00 1.458,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.458,00 0,00 0,00 1.458,00 1.458,00 1.458,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.458,00 0,00 0,00 1.458,00 1.458,00 1.458,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.458,00 0,00 0,00 1.458,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 250.000,00 36.187,50 130.000,00 380.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

250.000,00 36.187,50 100.000,00 350.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 36.187,50 100.000,00 350.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 250.000,00 36.187,50 100.000,00 350.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 250.000,00 36.187,50 100.000,00 350.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 83 

 

A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 35.000,00 410,00 20.000,00 55.000,00 35.000,00 35.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 35.000,00 410,00 20.000,00 55.000,00 35.000,00 35.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

35.000,00 410,00 20.000,00 55.000,00 35.000,00 35.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

35.000,00 410,00 20.000,00 55.000,00 35.000,00 35.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 32.000,00 0,00 20.000,00 52.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

3.000,00 410,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 151.560,54 63.687,63 3.985,44 155.545,98 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 151.560,54 63.687,63 3.985,44 155.545,98 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 151.560,54 63.687,63 3.985,44 155.545,98 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 148.161,54 63.687,63 2.413,28 150.574,82 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 119.451,48 51.684,88 - 910,63 118.540,85 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

9.000,00 3.474,75 3.474,75 12.474,75 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 19.710,06 8.528,00 - 150,84 19.559,22 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.399,00 0,00 1.572,16 4.971,16 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.399,00 0,00 1.572,16 4.971,16 0,00 0,00 

10629  O.Š. Ivan Goran Kovačić , Čepić 4.807.855,44 1.172.989,56 292.597,17 5.100.452,61 4.396.315,30 4.396.315,30 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

3.815.711,00 1.035.139,77 246.573,23 4.062.284,23 3.815.711,00 3.815.711,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 96.432,00 24.108,00 0,00 96.432,00 96.432,00 96.432,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 96.432,00 24.108,00 0,00 96.432,00 96.432,00 96.432,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 92.932,00 22.652,28 0,00 92.932,00 92.932,00 92.932,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

11.500,00 1.891,20 1.200,00 12.700,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

27.032,00 9.244,39 400,00 27.432,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 52.600,00 11.016,69 - 2.000,00 50.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.800,00 500,00 400,00 2.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 1.455,72 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 1.455,72 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 204.079,00 56.026,36 1.613,23 205.692,23 204.079,00 204.079,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 204.079,00 56.026,36 1.613,23 205.692,23 204.079,00 204.079,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 5.600,00 9.600,00 4.000,00 4.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 5.600,00 9.600,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

200.079,00 56.026,36 - 3.986,77 196.092,23 200.079,00 200.079,00 



Stranica 84 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 372 OSTALE NAKNADE 

GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

200.079,00 56.026,36 - 3.986,77 196.092,23 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

3.508.200,00 955.005,41 244.960,00 3.753.160,00 3.508.200,00 3.508.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.508.200,00 955.005,41 244.960,00 3.753.160,00 3.508.200,00 3.508.200,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.184.000,00 834.993,56 208.500,00 3.392.500,00 3.184.000,00 3.184.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.634.000,00 710.484,61 103.000,00 2.737.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

120.000,00 7.774,51 2.000,00 122.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 430.000,00 116.734,44 103.500,00 533.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 304.200,00 92.329,76 21.460,00 325.660,00 304.200,00 304.200,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

264.000,00 50.542,26 0,00 264.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.460,00 3.460,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

40.200,00 41.787,50 18.000,00 58.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 27.682,09 15.000,00 35.000,00 20.000,00 20.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 27.682,09 15.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

54.505,45 38.079,79 49.300,00 103.805,45 54.505,45 54.505,45 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

54.505,45 38.079,79 49.300,00 103.805,45 54.505,45 54.505,45 

 3 RASHODI POSLOVANJA 54.505,45 38.079,79 49.300,00 103.805,45 54.505,45 54.505,45 

 32 MATERIJALNI RASHODI 54.505,45 38.079,79 49.300,00 103.805,45 54.505,45 54.505,45 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

50.300,00 36.809,79 48.000,00 98.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.205,45 1.270,00 1.300,00 5.505,45 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 523.536,35 99.770,00 5.500,00 529.036,35 523.536,35 523.536,35 

        

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 233.460,00 35.419,00 3.000,00 236.460,00 233.460,00 233.460,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 233.460,00 35.419,00 3.000,00 236.460,00 233.460,00 233.460,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 233.460,00 35.419,00 3.000,00 236.460,00 233.460,00 233.460,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

233.460,00 35.419,00 3.000,00 236.460,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 236.799,47 64.351,00 2.500,00 239.299,47 236.799,47 236.799,47 

 3 RASHODI POSLOVANJA 236.799,47 64.351,00 2.500,00 239.299,47 236.799,47 236.799,47 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 232.799,47 62.915,40 500,00 233.299,47 232.799,47 232.799,47 

 311 PLAĆE (BRUTO) 194.813,47 54.004,62 0,00 194.813,47 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

4.500,00 0,00 500,00 5.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 33.486,00 8.910,78 0,00 33.486,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 1.435,60 2.000,00 6.000,00 4.000,00 4.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.000,00 1.435,60 2.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230110 Novigradsko proljeće 6.975,00 0,00 0,00 6.975,00 6.975,00 6.975,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.975,00 0,00 0,00 6.975,00 6.975,00 6.975,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 85 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.975,00 0,00 0,00 6.975,00 6.975,00 6.975,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.975,00 0,00 0,00 6.975,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 3.000,00 7.000,00 4.000,00 4.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

705,77 0,00 2.353,14 3.058,91 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.294,23 0,00 196,86 3.491,09 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 9.301,88 0,00 0,00 9.301,88 9.301,88 9.301,88 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.301,88 0,00 0,00 9.301,88 9.301,88 9.301,88 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.301,88 0,00 0,00 9.301,88 9.301,88 9.301,88 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

9.301,88 0,00 0,00 9.301,88 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 162.102,64 0,00 5.400,00 167.502,64 562,50 562,50 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 4.952,00 4.952,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.250,00 4.250,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 702,00 702,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 448,00 448,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 448,00 448,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 562,50 0,00 0,00 562,50 562,50 562,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 562,50 0,00 0,00 562,50 562,50 562,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 562,50 0,00 0,00 562,50 562,50 562,50 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

562,50 0,00 0,00 562,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

K230206 Projekt: FLAG Alba 161.540,14 0,00 0,00 161.540,14 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 153.415,14 0,00 0,00 153.415,14 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 153.415,14 0,00 0,00 153.415,14 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.250,00 0,00 0,00 6.250,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 147.165,14 0,00 0,00 147.165,14 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

8.125,00 0,00 0,00 8.125,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

8.125,00 0,00 0,00 8.125,00 0,00 0,00 



Stranica 86 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 8.125,00 0,00 0,00 8.125,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 250.000,00 0,00 - 43.176,06 206.823,94 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240102 Investicijsko održavanje OŠ- iznad 
standarda 

250.000,00 0,00 - 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 0,00 - 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 250.000,00 0,00 - 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 250.000,00 0,00 - 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 0,00 0,00 6.823,94 6.823,94 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.823,94 6.823,94 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 6.823,94 6.823,94 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 6.823,94 6.823,94 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

11025  O.Š. Divšići 3.038.530,59 789.113,91 145.097,11 3.183.627,70 2.815.293,73 2.815.293,73 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

2.510.514,00 663.529,48 16.066,25 2.526.580,25 2.510.514,00 2.510.514,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 50.664,00 12.666,00 0,00 50.664,00 50.664,00 50.664,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.664,00 12.666,00 0,00 50.664,00 50.664,00 50.664,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 48.064,00 11.346,10 - 400,00 47.664,00 48.064,00 48.064,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.900,00 1.144,60 - 200,00 6.700,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

20.864,00 2.914,66 - 882,50 19.981,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.000,00 5.866,87 1.282,50 18.282,50 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.300,00 1.419,97 - 600,00 2.700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.600,00 1.319,90 400,00 3.000,00 2.600,00 2.600,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.600,00 1.319,90 400,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 279.850,00 57.183,75 - 61.933,75 217.916,25 279.850,00 279.850,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 279.850,00 57.183,75 - 61.933,75 217.916,25 279.850,00 279.850,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 3.500,00 6.000,00 2.500,00 2.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 3.500,00 6.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

277.350,00 57.183,75 - 65.433,75 211.916,25 277.350,00 277.350,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

277.350,00 57.183,75 - 65.433,75 211.916,25 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 87 

 

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

2.180.000,00 593.679,73 78.000,00 2.258.000,00 2.180.000,00 2.180.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.180.000,00 593.679,73 78.000,00 2.258.000,00 2.180.000,00 2.180.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.030.000,00 567.787,53 76.065,00 2.106.065,00 2.030.000,00 2.030.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.689.000,00 481.982,19 63.815,00 1.752.815,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

70.000,00 6.513,23 10.000,00 80.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 271.000,00 79.292,11 2.250,00 273.250,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 130.000,00 25.892,20 1.935,00 131.935,00 130.000,00 130.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

85.000,00 21.767,20 - 5.000,00 80.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 6.935,00 6.935,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

45.000,00 4.125,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 

standarda 

40.129,73 3.547,97 31.570,27 71.700,00 40.129,73 40.129,73 

        

 Funkcija        

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

40.129,73 3.547,97 31.570,27 71.700,00 40.129,73 40.129,73 

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.129,73 3.547,97 31.570,27 71.700,00 40.129,73 40.129,73 

 32 MATERIJALNI RASHODI 40.129,73 3.547,97 31.570,27 71.700,00 40.129,73 40.129,73 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

36.400,00 2.478,97 24.600,00 61.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 6.400,00 6.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.729,73 1.069,00 570,27 4.300,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 294.500,00 28.139,81 53.228,70 347.728,70 263.500,00 263.500,00 

        

 Funkcija 0950       

A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 31.000,00 11.749,43 59.000,00 90.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 31.000,00 11.749,43 59.000,00 90.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 31.000,00 11.749,43 59.000,00 90.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 31.000,00 11.749,43 59.000,00 90.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 18.500,00 1.044,00 2.200,00 20.700,00 18.500,00 18.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 18.500,00 1.044,00 2.100,00 20.600,00 18.500,00 18.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 18.400,00 1.044,00 2.100,00 20.500,00 18.400,00 18.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

150,00 0,00 100,00 250,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

17.550,00 1.044,00 2.000,00 19.550,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 450,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 48.000,00 15.346,38 2.000,00 50.000,00 48.000,00 48.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 48.000,00 15.346,38 2.000,00 50.000,00 48.000,00 48.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 45.000,00 14.474,38 1.935,00 46.935,00 45.000,00 45.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 38.000,00 12.424,36 1.000,00 39.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.000,00 2.050,02 - 565,00 6.435,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 872,00 65,00 3.065,00 3.000,00 3.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.500,00 872,00 65,00 2.565,00 0,00 0,00 



Stranica 88 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230135 Školsko sportsko natjecanje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230148 Financiranje učenika s posebnim potrebama 173.500,00 0,00 - 20.500,00 153.000,00 173.500,00 173.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 173.500,00 0,00 - 20.500,00 153.000,00 173.500,00 173.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 53.500,00 0,00 - 500,00 53.000,00 53.500,00 53.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.500,00 0,00 - 500,00 3.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

120.000,00 0,00 - 20.000,00 100.000,00 120.000,00 120.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

120.000,00 0,00 - 20.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230164 Obilježavanje godišnjica škole 0,00 0,00 10.528,70 10.528,70 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 10.528,70 10.528,70 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 10.528,70 10.528,70 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 9.228,70 9.228,70 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

500,00 0,00 - 500,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.400,00 0,00 - 2.300,00 1.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.100,00 0,00 - 200,00 900,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 3.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 150,00 0,00 5.400,00 5.550,00 150,00 150,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 4.995,00 4.995,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 89 

 

 312 OSTALI RASHODI ZA 

ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 495,00 495,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 0,00 0,00 1.068,75 1.068,75 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 1.068,75 1.068,75 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.068,75 1.068,75 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.068,75 1.068,75 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 1.068,75 1.068,75 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 192.236,86 93.896,65 37.763,14 230.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 192.236,86 93.896,65 37.763,14 230.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 192.236,86 93.896,65 37.763,14 230.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 180.374,69 87.396,51 36.247,81 216.622,50 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 144.776,54 75.003,80 31.723,46 176.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 24.598,15 12.392,71 4.524,35 29.122,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.862,17 6.500,14 1.515,33 13.377,50 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

11.862,17 6.500,14 1.515,33 13.377,50 0,00 0,00 

11009  O.Š. Fažana 8.746.895,71 1.736.419,15 299.333,55 9.046.229,26 8.528.904,39 8.528.904,39 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

7.221.626,00 1.411.425,12 164.630,68 7.386.256,68 7.221.626,00 7.221.626,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 225.648,00 56.412,00 0,00 225.648,00 225.648,00 225.648,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 225.648,00 56.412,00 0,00 225.648,00 225.648,00 225.648,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 219.648,00 56.412,00 0,00 219.648,00 219.648,00 219.648,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

42.500,00 6.420,00 - 5.000,00 37.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

65.200,00 26.581,95 1.448,00 66.648,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 104.448,00 23.410,05 4.552,00 109.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.500,00 0,00 - 1.000,00 6.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 6.500,00 0,00 9.100,00 15.600,00 6.500,00 6.500,00 



Stranica 90 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.500,00 0,00 9.100,00 15.600,00 6.500,00 6.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.500,00 0,00 9.100,00 15.600,00 6.500,00 6.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.500,00 0,00 9.100,00 15.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

6.989.478,00 1.355.013,12 155.530,68 7.145.008,68 6.989.478,00 6.989.478,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.989.478,00 1.355.013,12 155.530,68 7.145.008,68 6.989.478,00 6.989.478,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.685.101,00 1.324.867,02 189.403,68 6.874.504,68 6.685.101,00 6.685.101,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.788.809,00 1.119.886,57 231.552,00 6.020.361,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

275.000,00 18.491,88 - 67.000,00 208.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 621.292,00 186.488,57 24.851,68 646.143,68 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 289.377,00 29.500,00 - 33.873,00 255.504,00 289.377,00 289.377,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

203.177,00 20.000,00 8.127,00 211.304,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 36.000,00 2.000,00 - 27.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

50.200,00 7.500,00 - 15.000,00 35.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 15.000,00 646,10 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 15.000,00 646,10 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 

standarda 

603.517,85 177.238,31 14.591,00 618.108,85 467.192,14 467.192,14 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

603.517,85 177.238,31 14.591,00 618.108,85 467.192,14 467.192,14 

 3 RASHODI POSLOVANJA 603.517,85 177.238,31 14.591,00 618.108,85 467.192,14 467.192,14 

 32 MATERIJALNI RASHODI 143.517,85 106.168,31 74.591,00 218.108,85 91.092,14 91.092,14 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

125.932,00 101.798,31 74.581,00 200.513,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.500,00 0,00 10,00 1.510,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

16.085,85 4.370,00 0,00 16.085,85 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

460.000,00 71.070,00 - 60.000,00 400.000,00 376.100,00 376.100,00 

 372 OSTALE NAKNADE 

GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

460.000,00 71.070,00 - 60.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 723.915,00 90.920,13 38.925,00 762.840,00 837.086,25 837.086,25 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 2.375,00 2.375,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.375,00 2.375,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.375,00 2.375,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 2.375,00 2.375,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 186.200,00 3.120,09 - 28.300,00 157.900,00 186.200,00 186.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 186.200,00 3.120,09 - 28.300,00 157.900,00 186.200,00 186.200,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 186.200,00 3.120,09 - 28.300,00 157.900,00 186.200,00 186.200,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

186.200,00 3.120,09 - 28.300,00 157.900,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A230107 Produženi boravak 265.000,00 85.840,84 77.000,00 342.000,00 265.000,00 265.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 265.000,00 85.840,84 77.000,00 342.000,00 265.000,00 265.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 249.000,00 83.560,84 79.000,00 328.000,00 249.000,00 249.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 200.000,00 71.726,18 83.000,00 283.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 

ZAPOSLENE 

9.000,00 0,00 - 4.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 40.000,00 11.834,66 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.000,00 2.280,00 - 2.000,00 14.000,00 16.000,00 16.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

13.000,00 2.280,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.000,00 0,00 - 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 91 

 

A230115 Ostali programi i projekti 165.715,00 0,00 - 12.150,00 153.565,00 228.886,25 228.886,25 

 3 RASHODI POSLOVANJA 136.350,00 0,00 - 12.150,00 124.200,00 199.521,25 199.521,25 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.150,00 0,00 - 2.150,00 0,00 2.150,00 2.150,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.150,00 0,00 - 2.150,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 134.200,00 0,00 - 10.000,00 124.200,00 197.371,25 197.371,25 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.500,00 0,00 - 1.500,00 4.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

108.200,00 0,00 - 7.000,00 101.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 19.000,00 0,00 - 1.500,00 17.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

29.365,00 0,00 0,00 29.365,00 29.365,00 29.365,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

29.365,00 0,00 0,00 29.365,00 29.365,00 29.365,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.865,00 0,00 0,00 2.865,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A230116 Školski list, časopisi i knjige 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 1.959,20 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 1.959,20 300,00 5.300,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 1.959,20 300,00 5.300,00 5.000,00 5.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

800,00 0,00 - 800,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.050,00 1.809,20 500,00 4.550,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

150,00 150,00 600,00 750,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.000,00 0,00 - 300,00 1.700,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.000,00 0,00 - 300,00 1.700,00 2.000,00 2.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00 0,00 - 300,00 1.700,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 0,00 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 3.400,00 3.400,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 0,00 0,00 101.859,61 101.859,61 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 101.859,61 101.859,61 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 101.859,61 101.859,61 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 101.859,61 101.859,61 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 61.859,61 61.859,61 0,00 0,00 



Stranica 92 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 14.564,12 14.564,12 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 0,00 0,00 14.564,12 14.564,12 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 14.564,12 14.564,12 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 14.564,12 14.564,12 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 14.564,12 14.564,12 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 194.836,86 56.835,59 - 50.636,86 144.200,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 194.836,86 56.835,59 - 50.636,86 144.200,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 194.836,86 56.835,59 - 50.636,86 144.200,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 184.836,86 54.465,19 - 50.636,86 134.200,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 160.336,86 46.751,24 - 47.136,86 113.200,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

4.500,00 0,00 1.500,00 6.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 20.000,00 7.713,95 - 5.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 2.370,40 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 2.370,40 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

10723  O.Š. Juršići 2.852.322,56 819.831,67 275.716,71 3.128.039,27 2.825.085,70 2.825.085,70 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

2.664.910,00 767.280,86 208.597,13 2.873.507,13 2.664.910,00 2.664.910,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 77.928,00 19.482,00 0,00 77.928,00 77.928,00 77.928,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 77.928,00 19.482,00 0,00 77.928,00 77.928,00 77.928,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 74.428,00 18.169,95 0,00 74.428,00 74.428,00 74.428,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

8.000,00 1.712,56 - 800,00 7.200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

33.904,00 6.531,82 - 3.730,00 30.174,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 27.024,00 8.825,57 5.730,00 32.754,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.500,00 1.100,00 - 1.200,00 4.300,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 1.312,05 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 1.312,05 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 204.482,00 67.479,76 40.097,13 244.579,13 204.482,00 204.482,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 204.482,00 67.479,76 40.097,13 244.579,13 204.482,00 204.482,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00 0,00 4.900,00 8.400,00 3.500,00 3.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.500,00 0,00 4.900,00 8.400,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

200.982,00 67.479,76 35.197,13 236.179,13 200.982,00 200.982,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

200.982,00 67.479,76 35.197,13 236.179,13 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 93 

 

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

2.382.500,00 680.319,10 168.500,00 2.551.000,00 2.382.500,00 2.382.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.382.500,00 680.319,10 168.500,00 2.551.000,00 2.382.500,00 2.382.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.239.500,00 650.509,56 178.200,00 2.417.700,00 2.239.500,00 2.239.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.839.000,00 548.744,01 160.000,00 1.999.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

90.000,00 11.567,58 8.000,00 98.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 310.500,00 90.197,97 10.200,00 320.700,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 135.000,00 29.657,62 - 9.700,00 125.300,00 135.000,00 135.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

110.000,00 26.183,62 - 10.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

25.000,00 3.474,00 - 1.000,00 24.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 151,92 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 151,92 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 

standarda 

38.595,70 18.344,17 25.904,30 64.500,00 38.595,70 38.595,70 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

38.595,70 18.344,17 25.904,30 64.500,00 38.595,70 38.595,70 

 3 RASHODI POSLOVANJA 38.595,70 18.344,17 25.904,30 64.500,00 38.595,70 38.595,70 

 32 MATERIJALNI RASHODI 38.595,70 18.344,17 25.904,30 64.500,00 38.595,70 38.595,70 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

35.000,00 17.234,17 25.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.595,70 1.110,00 904,30 4.500,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 119.780,00 22.818,67 36.201,62 155.981,62 119.780,00 119.780,00 

        

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 71.280,00 21.522,67 - 280,00 71.000,00 71.280,00 71.280,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 71.280,00 21.522,67 - 330,00 70.950,00 71.280,00 71.280,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 71.180,00 21.522,67 - 280,00 70.900,00 71.180,00 71.180,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

70.480,00 21.522,67 - 180,00 70.300,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 450,00 0,00 - 100,00 350,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 100,00 0,00 - 50,00 50,00 100,00 100,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 100,00 0,00 - 50,00 50,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 0,00 0,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 26.300,00 26.300,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 3.300,00 3.300,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 0,00 0,00 5.036,62 5.036,62 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.036,62 5.036,62 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.036,62 5.036,62 0,00 0,00 



Stranica 94 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

0,00 0,00 5.036,62 5.036,62 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 1.500,00 1.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 1.500,00 1.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 0,00 0,00 1.649,00 1.649,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.649,00 1.649,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.649,00 1.649,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 1.649,00 1.649,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 - 6.000,00 1.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 - 6.000,00 1.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.500,00 0,00 - 2.200,00 300,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 - 1.800,00 700,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230189 Mentorstvo 0,00 1.296,00 1.296,00 1.296,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 1.296,00 1.296,00 1.296,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 1.296,00 1.296,00 1.296,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 1.112,45 1.112,45 1.112,45 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 183,55 183,55 183,55 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 300,00 0,00 5.400,00 5.700,00 300,00 300,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 4.995,00 4.995,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 495,00 495,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 95 

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 1.500,00 0,00 250,00 1.750,00 1.500,00 1.500,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 27.236,86 11.387,97 - 636,34 26.600,52 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 27.236,86 11.387,97 - 636,34 26.600,52 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 27.236,86 11.387,97 - 636,34 26.600,52 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.582,69 10.833,80 - 1.048,50 25.534,19 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 21.444,37 9.156,88 - 900,00 20.544,37 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.538,32 1.676,92 - 148,50 3.389,82 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 654,17 554,17 412,16 1.066,33 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

654,17 554,17 412,16 1.066,33 0,00 0,00 

11445  O.Š. Petra Studenca. Kanfanar 5.044.683,66 1.132.209,09 164.196,16 5.208.879,82 4.663.446,80 4.663.446,80 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

4.069.894,80 990.521,02 112.562,68 4.182.457,48 4.069.894,80 4.069.894,80 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 118.320,00 29.580,00 0,00 118.320,00 118.320,00 118.320,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 118.320,00 29.580,00 0,00 118.320,00 118.320,00 118.320,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 114.320,00 28.988,76 0,00 114.320,00 114.320,00 114.320,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

12.000,00 2.788,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

33.000,00 10.949,33 - 6.850,00 26.150,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 51.000,00 14.468,43 7.750,00 58.750,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

18.320,00 783,00 - 900,00 17.420,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 591,24 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 591,24 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 411.824,80 77.635,63 73.902,08 485.726,88 411.824,80 411.824,80 

 3 RASHODI POSLOVANJA 411.824,80 77.635,63 73.902,08 485.726,88 411.824,80 411.824,80 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.500,00 0,00 6.900,00 12.400,00 5.500,00 5.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.500,00 0,00 6.900,00 12.400,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

406.324,80 77.635,63 67.002,08 473.326,88 406.324,80 406.324,80 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

406.324,80 77.635,63 67.002,08 473.326,88 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 



Stranica 96 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

3.538.250,00 883.305,39 38.660,60 3.576.910,60 3.538.250,00 3.538.250,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.538.250,00 883.305,39 38.660,60 3.576.910,60 3.538.250,00 3.538.250,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.313.750,00 823.948,02 6.500,00 3.320.250,00 3.313.750,00 3.313.750,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.780.000,00 697.345,26 5.000,00 2.785.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

80.000,00 12.988,88 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 453.750,00 113.613,88 1.500,00 455.250,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 204.500,00 59.357,37 22.160,60 226.660,60 204.500,00 204.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

165.000,00 48.760,17 0,00 165.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 7.872,20 2.160,60 4.160,60 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

37.500,00 2.725,00 20.000,00 57.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 0,00 10.000,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 0,00 10.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 

standarda 

93.672,00 33.866,04 12.828,00 106.500,00 93.672,00 93.672,00 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

93.672,00 33.866,04 12.828,00 106.500,00 93.672,00 93.672,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 93.672,00 33.866,04 12.828,00 106.500,00 93.672,00 93.672,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 93.672,00 33.866,04 12.828,00 106.500,00 93.672,00 93.672,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

88.000,00 32.244,04 12.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.672,00 1.622,00 828,00 6.500,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 492.880,00 84.851,39 40.350,00 533.230,00 492.880,00 492.880,00 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 185.000,00 36.740,06 0,00 185.000,00 185.000,00 185.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 169.000,00 36.740,06 0,00 169.000,00 169.000,00 169.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 168.000,00 36.740,06 0,00 168.000,00 168.000,00 168.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

140.500,00 36.740,06 0,00 140.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 212.880,00 47.022,72 0,00 212.880,00 212.880,00 212.880,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 212.880,00 47.022,72 0,00 212.880,00 212.880,00 212.880,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 197.150,00 43.416,12 0,00 197.150,00 197.150,00 197.150,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 97 

 

 311 PLAĆE (BRUTO) 164.876,00 37.820,78 0,00 164.876,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

5.400,00 1.890,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 26.874,00 3.705,34 0,00 26.874,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.730,00 3.606,60 0,00 15.730,00 15.730,00 15.730,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

9.250,00 3.606,60 0,00 9.250,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

6.480,00 0,00 0,00 6.480,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230118 Logoped/Edukator-rehabilitator 16.000,00 1.088,61 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 16.000,00 1.088,61 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.000,00 1.088,61 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 16.000,00 1.088,61 0,00 16.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230122 Psiholog 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 37.950,00 37.950,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 4.950,00 4.950,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.050,00 2.050,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 2.050,00 2.050,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 500,00 0,00 5.400,00 5.900,00 500,00 500,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 4.995,00 4.995,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 



Stranica 98 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 312 OSTALI RASHODI ZA 

ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 495,00 495,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 350.000,00 6.700,00 - 303.753,70 46.246,30 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

350.000,00 6.700,00 - 303.753,70 46.246,30 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 350.000,00 6.700,00 - 303.753,70 46.246,30 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 350.000,00 6.700,00 - 303.753,70 46.246,30 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 350.000,00 6.700,00 - 303.753,70 46.246,30 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 281.664,90 281.664,90 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 0,00 0,00 124.625,00 124.625,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 124.625,00 124.625,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

0,00 0,00 124.625,00 124.625,00 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

0,00 0,00 124.625,00 124.625,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240311 Ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 157.039,90 157.039,90 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 157.039,90 157.039,90 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 157.039,90 157.039,90 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 157.039,90 157.039,90 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 6.500,00 3.337,30 13.737,50 20.237,50 6.500,00 6.500,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 3.000,00 3.337,30 13.737,50 16.737,50 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.500,00 3.337,30 13.737,50 15.237,50 1.500,00 1.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.500,00 3.337,30 13.737,50 15.237,50 1.500,00 1.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.500,00 3.337,30 13.737,50 15.237,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 31.236,86 12.933,34 1.406,78 32.643,64 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 31.236,86 12.933,34 1.406,78 32.643,64 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 99 

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 31.236,86 12.933,34 1.406,78 32.643,64 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 27.596,00 12.933,34 4.834,75 32.430,75 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 22.400,00 11.101,58 4.150,00 26.550,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.696,00 1.831,76 684,75 4.380,75 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.640,86 0,00 - 3.427,97 212,89 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.640,86 0,00 - 3.427,97 212,89 0,00 0,00 

11041  O.Š. Vladimira Nazora, Krnica 3.682.397,19 999.526,76 598.589,62 4.280.986,81 3.391.160,33 3.391.160,33 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

2.984.938,00 830.940,79 531.246,48 3.516.184,48 2.984.938,00 2.984.938,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 98.808,00 24.702,00 0,00 98.808,00 98.808,00 98.808,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 98.808,00 24.702,00 0,00 98.808,00 98.808,00 98.808,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 94.500,00 24.183,86 300,00 94.800,00 94.500,00 94.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.500,00 1.138,56 3.300,00 7.800,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

51.500,00 14.495,90 - 6.400,00 45.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 37.500,00 8.549,40 - 600,00 36.900,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 4.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.308,00 518,14 - 300,00 4.008,00 4.308,00 4.308,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.308,00 518,14 - 300,00 4.008,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 226.780,00 74.021,86 41.896,48 268.676,48 226.780,00 226.780,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 226.780,00 74.021,86 41.896,48 268.676,48 226.780,00 226.780,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 7.100,00 9.600,00 2.500,00 2.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 7.100,00 9.600,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

224.280,00 74.021,86 34.796,48 259.076,48 224.280,00 224.280,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

224.280,00 74.021,86 34.796,48 259.076,48 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

2.659.350,00 732.216,93 487.350,00 3.146.700,00 2.659.350,00 2.659.350,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.659.350,00 732.216,93 487.350,00 3.146.700,00 2.659.350,00 2.659.350,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.520.000,00 699.238,38 475.500,00 2.995.500,00 2.520.000,00 2.520.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.100.000,00 593.169,50 400.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

70.000,00 8.195,95 25.000,00 95.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 350.000,00 97.872,93 50.500,00 400.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 139.350,00 32.978,55 8.850,00 148.200,00 139.350,00 139.350,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

130.000,00 30.253,55 0,00 130.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.850,00 3.850,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

9.350,00 2.725,00 5.000,00 14.350,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

76.988,33 38.074,49 25.620,00 102.608,33 76.988,33 76.988,33 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

76.988,33 38.074,49 25.620,00 102.608,33 76.988,33 76.988,33 



Stranica 100 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 76.988,33 38.074,49 25.620,00 102.608,33 76.988,33 76.988,33 

 32 MATERIJALNI RASHODI 76.988,33 38.074,49 25.620,00 102.608,33 76.988,33 76.988,33 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

70.000,00 36.677,49 25.620,00 95.620,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.988,33 1.397,00 0,00 6.988,33 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 308.510,00 115.473,58 90.700,00 399.210,00 308.510,00 308.510,00 

        

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 65.000,00 24.824,93 13.200,00 78.200,00 65.000,00 65.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 65.000,00 24.824,93 13.200,00 78.200,00 65.000,00 65.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 65.000,00 24.824,93 13.000,00 78.000,00 65.000,00 65.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

65.000,00 24.824,93 10.000,00 75.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 180.500,00 88.152,84 77.500,00 258.000,00 180.500,00 180.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 180.500,00 88.152,84 77.500,00 258.000,00 180.500,00 180.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 164.500,00 75.804,01 57.500,00 222.000,00 164.500,00 164.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 130.000,00 64.081,16 50.000,00 180.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

4.500,00 0,00 7.500,00 12.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 30.000,00 11.722,85 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.000,00 12.348,83 20.000,00 36.000,00 16.000,00 16.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.000,00 3.938,89 6.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 8.409,94 14.000,00 24.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230130 Izborni i dodatni programi 1.010,00 0,00 0,00 1.010,00 1.010,00 1.010,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.010,00 0,00 0,00 1.010,00 1.010,00 1.010,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.010,00 0,00 0,00 1.010,00 1.010,00 1.010,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 701,70 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 701,70 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 701,70 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.000,00 701,70 - 1.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 1.500,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 5.000,00 1.794,11 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 1.794,11 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 1.794,11 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 1.794,11 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 18.724,00 0,00 - 12.160,00 6.564,00 18.724,00 18.724,00 

        

 Funkcija 0960       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 101 

 

A230202 Građanski odgoj 14.400,00 0,00 - 12.160,00 2.240,00 14.400,00 14.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.400,00 0,00 - 12.160,00 2.240,00 14.400,00 14.400,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 14.400,00 0,00 - 12.160,00 2.240,00 14.400,00 14.400,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 12.200,00 0,00 - 10.160,00 2.040,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.200,00 0,00 - 2.000,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 324,00 0,00 0,00 324,00 324,00 324,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 324,00 0,00 0,00 324,00 324,00 324,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 324,00 0,00 0,00 324,00 324,00 324,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

324,00 0,00 0,00 324,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230204 Provedba kurikuluma 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 250.000,00 0,00 - 35.000,00 215.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

250.000,00 0,00 - 35.000,00 215.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 0,00 - 35.000,00 215.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 250.000,00 0,00 - 35.000,00 215.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 250.000,00 0,00 - 35.000,00 215.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 41.236,86 15.037,90 - 1.816,86 39.420,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 41.236,86 15.037,90 - 1.816,86 39.420,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 41.236,86 15.037,90 - 1.816,86 39.420,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 35.426,86 13.017,10 - 1.816,86 33.610,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 28.160,00 11.165,74 - 1.816,86 26.343,14 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.090,00 0,00 0,00 3.090,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.176,86 1.851,36 0,00 4.176,86 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.810,00 2.020,80 0,00 5.810,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.810,00 2.020,80 0,00 5.810,00 0,00 0,00 

11050  O.Š. Marčana 5.088.483,16 1.275.912,83 411.110,12 5.499.593,28 5.048.746,33 5.048.746,33 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

4.335.287,81 1.111.827,09 2.099,69 4.337.387,50 4.335.287,81 4.335.287,81 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 149.232,00 26.677,17 0,00 149.232,00 149.232,00 149.232,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 149.232,00 26.677,17 0,00 149.232,00 149.232,00 149.232,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 143.232,00 25.086,36 0,00 143.232,00 143.232,00 143.232,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

9.000,00 2.404,40 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

40.500,00 5.766,51 0,00 40.500,00 0,00 0,00 



Stranica 102 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 72.732,00 16.215,45 0,00 72.732,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

21.000,00 700,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 1.590,81 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 1.590,81 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 533.555,81 152.047,32 2.099,69 535.655,50 533.555,81 533.555,81 

 3 RASHODI POSLOVANJA 533.555,81 152.047,32 2.099,69 535.655,50 533.555,81 533.555,81 

 32 MATERIJALNI RASHODI 25.163,81 0,00 - 9.163,81 16.000,00 25.163,81 25.163,81 

 323 RASHODI ZA USLUGE 25.163,81 0,00 - 9.163,81 16.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

508.392,00 152.047,32 11.263,50 519.655,50 508.392,00 508.392,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

508.392,00 152.047,32 11.263,50 519.655,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

3.652.500,00 933.102,60 0,00 3.652.500,00 3.652.500,00 3.652.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.652.500,00 933.102,60 0,00 3.652.500,00 3.652.500,00 3.652.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.570.000,00 905.584,12 0,00 3.570.000,00 3.570.000,00 3.570.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.055.000,00 779.796,43 0,00 3.055.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

65.000,00 5.026,13 0,00 65.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 450.000,00 120.761,56 0,00 450.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 82.500,00 27.518,48 0,00 82.500,00 82.500,00 82.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

60.000,00 25.018,48 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

22.500,00 2.500,00 0,00 22.500,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

76.536,87 34.716,88 49.536,31 126.073,18 76.536,87 76.536,87 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

76.536,87 34.716,88 49.536,31 126.073,18 76.536,87 76.536,87 

 3 RASHODI POSLOVANJA 76.536,87 34.716,88 49.536,31 126.073,18 76.536,87 76.536,87 

 32 MATERIJALNI RASHODI 76.536,87 34.716,88 49.536,31 126.073,18 76.536,87 76.536,87 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

70.599,87 33.200,88 49.400,13 120.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.937,00 1.516,00 136,18 6.073,18 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 559.354,65 113.299,84 16.996,98 576.351,63 559.354,65 559.354,65 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 4.150,00 0,00 5.450,00 9.600,00 4.150,00 4.150,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.150,00 0,00 5.450,00 9.600,00 4.150,00 4.150,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.150,00 0,00 5.450,00 9.600,00 4.150,00 4.150,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.150,00 0,00 5.450,00 9.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 10.776,98 10.776,98 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 10.776,98 10.776,98 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 10.776,98 10.776,98 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 10.776,98 10.776,98 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 46.000,00 6.181,76 0,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 46.000,00 6.181,76 0,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 46.000,00 6.181,76 0,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

46.000,00 6.181,76 0,00 46.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 419.000,00 106.013,72 770,00 419.770,00 419.000,00 419.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 419.000,00 106.013,72 770,00 419.770,00 419.000,00 419.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 349.000,00 79.285,47 0,00 349.000,00 349.000,00 349.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 103 

 

 311 PLAĆE (BRUTO) 300.000,00 68.056,19 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 40.000,00 11.229,28 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 70.000,00 26.728,25 770,00 70.770,00 70.000,00 70.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 1.340,16 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

60.000,00 25.388,09 770,00 60.770,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230130 Izborni i dodatni programi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 1.104,36 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 1.104,36 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 1.104,36 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 1.104,36 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 11.704,65 0,00 0,00 11.704,65 11.704,65 11.704,65 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.704,65 0,00 0,00 11.704,65 11.704,65 11.704,65 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.704,65 0,00 0,00 11.704,65 11.704,65 11.704,65 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

11.704,65 0,00 0,00 11.704,65 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 20.567,00 0,00 5.400,00 25.967,00 20.567,00 20.567,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.635,19 4.635,19 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 764,81 764,81 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 567,00 0,00 0,00 567,00 567,00 567,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 567,00 0,00 0,00 567,00 567,00 567,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 567,00 0,00 0,00 567,00 567,00 567,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

567,00 0,00 0,00 567,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230204 Provedba kurikuluma 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 



Stranica 104 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 20.000,00 0,00 220.000,00 240.000,00 20.000,00 20.000,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 115.500,00 115.500,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 0,00 0,00 115.500,00 115.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 115.500,00 115.500,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 115.500,00 115.500,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 115.500,00 115.500,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 39.500,00 0,00 0,00 39.500,00 37.000,00 37.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240508 Opremanje kabineta 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 37.236,83 16.069,02 1.577,14 38.813,97 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 37.236,83 16.069,02 1.577,14 38.813,97 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 37.236,83 16.069,02 1.577,14 38.813,97 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 37.236,83 16.069,02 1.577,14 38.813,97 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 30.636,83 13.793,15 1.392,32 32.029,15 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 5.100,00 2.275,87 184,82 5.284,82 0,00 0,00 

11068  O.Š. Dr. Mate Demarina, Medulin 13.387.791,86 3.323.734,43 1.142.267,32 14.530.059,18 12.927.855,00 12.927.855,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 105 

 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

10.254.432,56 2.589.179,02 317.949,16 10.572.381,72 10.254.432,56 10.254.432,56 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 372.168,00 93.042,00 0,00 372.168,00 372.168,00 372.168,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 372.168,00 93.042,00 0,00 372.168,00 372.168,00 372.168,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 364.168,00 89.919,02 - 1.000,00 363.168,00 364.168,00 364.168,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

49.000,00 6.867,21 - 2.782,00 46.218,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

145.818,00 31.989,18 - 18.818,00 127.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 152.750,00 46.357,77 25.000,00 177.750,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

16.600,00 4.704,86 - 4.400,00 12.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 3.122,98 1.000,00 9.000,00 8.000,00 8.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 3.122,98 1.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 374.614,56 83.006,00 - 344.614,56 30.000,00 374.614,56 374.614,56 

 3 RASHODI POSLOVANJA 374.614,56 83.006,00 - 344.614,56 30.000,00 374.614,56 374.614,56 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.500,00 0,00 17.500,00 30.000,00 12.500,00 12.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.500,00 0,00 17.500,00 30.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

362.114,56 83.006,00 - 362.114,56 0,00 362.114,56 362.114,56 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

362.114,56 83.006,00 - 362.114,56 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

13.800,00 3.678,66 5.700,00 19.500,00 13.800,00 13.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 13.800,00 3.678,66 5.700,00 19.500,00 13.800,00 13.800,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.800,00 3.678,66 5.700,00 19.500,00 13.800,00 13.800,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

6.000,00 2.687,76 4.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.800,00 990,90 1.700,00 8.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

9.493.850,00 2.409.452,36 656.863,72 10.150.713,72 9.493.850,00 9.493.850,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.493.850,00 2.409.452,36 656.863,72 10.150.713,72 9.493.850,00 9.493.850,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.182.250,00 2.331.766,18 548.750,00 9.731.000,00 9.182.250,00 9.182.250,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 7.650.000,00 1.995.886,42 440.000,00 8.090.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

270.000,00 6.558,54 30.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.262.250,00 329.321,22 78.750,00 1.341.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 311.600,00 77.686,18 75.113,72 386.713,72 311.600,00 311.600,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

281.000,00 69.511,18 0,00 281.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 24.101,22 24.101,22 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

30.600,00 8.175,00 51.012,50 81.612,50 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

433.022,44 136.488,73 379.091,15 812.113,59 333.022,44 333.022,44 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

433.022,44 136.488,73 379.091,15 812.113,59 333.022,44 333.022,44 

 3 RASHODI POSLOVANJA 433.022,44 136.488,73 379.091,15 812.113,59 333.022,44 333.022,44 

 32 MATERIJALNI RASHODI 276.137,00 136.488,73 90.976,59 367.113,59 226.137,00 226.137,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

261.000,00 132.367,73 89.000,00 350.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

15.137,00 4.121,00 1.976,59 17.113,59 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

156.885,44 0,00 288.114,56 445.000,00 106.885,44 106.885,44 



Stranica 106 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 372 OSTALE NAKNADE 

GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

156.885,44 0,00 288.114,56 445.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 2.318.400,00 492.766,55 144.283,62 2.462.683,62 2.318.400,00 2.318.400,00 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 30.000,00 1.500,00 600,00 30.600,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 1.500,00 600,00 30.600,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 1.500,00 600,00 30.600,00 30.000,00 30.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 0,00 - 9.400,00 600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.000,00 1.500,00 10.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230103 Pravna pomoć 0,00 0,00 9.249,23 9.249,23 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 9.249,23 9.249,23 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 3.749,23 3.749,23 0,00 0,00 

 383 KAZNE, PENALI I NAKNADE 
ŠTETE 

0,00 0,00 3.749,23 3.749,23 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 660.000,00 184.730,54 4.000,00 664.000,00 660.000,00 660.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 660.000,00 184.730,54 4.000,00 664.000,00 660.000,00 660.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 660.000,00 184.730,54 4.000,00 664.000,00 660.000,00 660.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

550.000,00 151.526,54 4.000,00 554.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

100.000,00 33.204,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 1.277.900,00 300.862,67 91.934,39 1.369.834,39 1.277.900,00 1.277.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.277.900,00 300.862,67 91.934,39 1.369.834,39 1.277.900,00 1.277.900,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.240.900,00 292.547,22 88.066,82 1.328.966,82 1.240.900,00 1.240.900,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.010.000,00 251.746,00 72.556,38 1.082.556,38 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

64.500,00 4.250,00 4.250,00 68.750,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 166.400,00 36.551,22 11.260,44 177.660,44 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 37.000,00 8.315,45 2.500,00 39.500,00 37.000,00 37.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

37.000,00 8.315,45 1.000,00 38.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 1.367,57 1.367,57 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 1.367,57 1.367,57 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 11.000,00 0,00 19.000,00 30.000,00 11.000,00 11.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.000,00 0,00 19.000,00 30.000,00 11.000,00 11.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.000,00 0,00 19.000,00 30.000,00 11.000,00 11.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

11.000,00 0,00 - 11.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 216.000,00 532,59 0,00 216.000,00 216.000,00 216.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 56.000,00 501,25 0,00 56.000,00 56.000,00 56.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

56.000,00 501,25 0,00 56.000,00 56.000,00 56.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

56.000,00 501,25 0,00 56.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

160.000,00 31,34 0,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 107 

 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

160.000,00 31,34 0,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

160.000,00 31,34 0,00 160.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230130 Izborni i dodatni programi 58.000,00 5.140,75 11.500,00 69.500,00 58.000,00 58.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 58.000,00 5.140,75 11.500,00 69.500,00 58.000,00 58.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 58.000,00 5.140,75 11.500,00 69.500,00 58.000,00 58.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 3.580,75 11.500,00 16.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

50.000,00 1.560,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230134 Školski preventivni programi 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 - 4.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230189 Mentorstvo 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 2.575,10 2.575,10 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 424,90 424,90 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u 
osnovnim školama" 

11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 45.500,00 0,00 0,00 45.500,00 45.500,00 45.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 45.500,00 0,00 0,00 45.500,00 45.500,00 45.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 45.500,00 0,00 0,00 45.500,00 45.500,00 45.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

45.500,00 0,00 0,00 45.500,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 2.000,00 0,00 5.000,00 7.000,00 2.000,00 2.000,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 



Stranica 108 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.265,00 4.265,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 735,00 735,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 150.000,00 0,00 150.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240102 Investicijsko održavanje OŠ- iznad 
standarda 

150.000,00 0,00 150.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 150.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 0,00 150.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 0,00 150.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 20.000,00 783,02 100.000,00 120.000,00 20.000,00 20.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 10.000,00 0,00 100.000,00 110.000,00 10.000,00 10.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

10.000,00 0,00 100.000,00 110.000,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

10.000,00 0,00 100.000,00 110.000,00 10.000,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 100.000,00 110.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 10.000,00 783,02 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

10.000,00 783,02 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

10.000,00 783,02 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

10.000,00 783,02 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 209.936,86 104.517,11 45.943,39 255.880,25 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 209.936,86 104.517,11 45.943,39 255.880,25 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 209.936,86 104.517,11 45.943,39 255.880,25 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 196.900,00 101.622,11 47.833,79 244.733,79 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 160.000,00 84.414,82 36.788,87 196.788,87 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

10.500,00 3.474,75 4.974,75 15.474,75 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 26.400,00 13.732,54 6.070,17 32.470,17 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.036,86 2.895,00 - 1.890,40 11.146,46 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

13.036,86 2.895,00 - 1.890,40 11.146,46 0,00 0,00 

10364  O.Š. Rivarela, Novigrad 9.768.896,53 2.146.621,92 290.823,48 10.059.720,01 9.148.659,67 9.148.787,67 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

7.034.338,00 1.736.857,99 555.560,46 7.589.898,46 7.034.338,00 7.034.338,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 237.048,00 59.262,00 0,00 237.048,00 237.048,00 237.048,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 237.048,00 59.262,00 0,00 237.048,00 237.048,00 237.048,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 231.048,00 56.690,70 0,00 231.048,00 231.048,00 231.048,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

17.000,00 5.787,22 3.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

105.448,00 21.054,72 - 8.000,00 97.448,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 91.500,00 23.012,66 2.000,00 93.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

17.100,00 6.836,10 3.000,00 20.100,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 2.571,30 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 109 

 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 2.571,30 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 376.890,00 98.071,42 - 12.039,54 364.850,46 376.890,00 376.890,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 376.890,00 98.071,42 - 12.039,54 364.850,46 376.890,00 376.890,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.500,00 0,00 13.100,00 21.600,00 8.500,00 8.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.500,00 0,00 13.100,00 21.600,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

368.390,00 98.071,42 - 25.139,54 343.250,46 368.390,00 368.390,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

368.390,00 98.071,42 - 25.139,54 343.250,46 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

100.000,00 13.788,37 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 13.788,37 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.165,00 0,00 0,00 1.165,00 1.165,00 1.165,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 98.725,00 13.788,37 0,00 98.725,00 98.725,00 98.725,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

40.000,00 6.239,09 5.000,00 45.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 45.725,00 7.549,28 0,00 45.725,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 

ODNOSA 

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

11.200,00 0,00 - 5.000,00 6.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 110,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 110,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

6.320.400,00 1.565.736,20 567.600,00 6.888.000,00 6.320.400,00 6.320.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.320.400,00 1.565.736,20 567.600,00 6.888.000,00 6.320.400,00 6.320.400,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.150.000,00 1.515.033,46 448.000,00 6.598.000,00 6.150.000,00 6.150.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.090.000,00 1.293.409,43 358.000,00 5.448.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

235.000,00 8.211,45 15.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 825.000,00 213.412,58 75.000,00 900.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 170.400,00 50.702,74 119.600,00 290.000,00 170.400,00 170.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

150.000,00 45.252,74 100.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.400,00 5.450,00 19.600,00 40.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

188.546,38 95.388,01 54.913,62 243.460,00 188.546,38 188.546,38 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

188.546,38 95.388,01 54.913,62 243.460,00 188.546,38 188.546,38 

 3 RASHODI POSLOVANJA 188.546,38 95.388,01 54.913,62 243.460,00 188.546,38 188.546,38 

 32 MATERIJALNI RASHODI 188.546,38 95.388,01 54.913,62 243.460,00 188.546,38 188.546,38 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

173.000,00 90.773,01 52.000,00 225.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

15.546,38 4.615,00 2.913,62 18.460,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 2.314.871,29 263.386,40 - 331.582,65 1.983.288,64 1.884.871,29 1.884.871,29 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 732,64 732,64 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 732,64 732,64 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 732,64 732,64 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 292,00 292,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 440,64 440,64 0,00 0,00 



Stranica 110 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0950       

A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 55.000,00 13.525,08 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 55.000,00 13.525,08 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 53.130,00 13.525,08 0,00 53.130,00 53.130,00 53.130,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 42.000,00 11.609,51 0,00 42.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

4.200,00 0,00 0,00 4.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.930,00 1.915,57 0,00 6.930,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.870,00 0,00 0,00 1.870,00 1.870,00 1.870,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.870,00 0,00 0,00 1.870,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 493.800,00 65.745,47 - 158.800,00 335.000,00 403.800,00 403.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 373.800,00 65.745,47 - 43.800,00 330.000,00 373.800,00 373.800,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 372.800,00 65.745,47 - 44.800,00 328.000,00 372.800,00 372.800,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.000,00 0,00 - 1.500,00 500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

343.800,00 63.196,90 - 31.300,00 312.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 22.000,00 2.548,57 - 7.500,00 14.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 0,00 - 4.500,00 500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

120.000,00 0,00 - 115.000,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

120.000,00 0,00 - 115.000,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 120.000,00 0,00 - 115.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 920.000,00 163.980,97 - 90.000,00 830.000,00 770.000,00 770.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 720.000,00 163.980,97 - 10.000,00 710.000,00 720.000,00 720.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 502.350,00 135.036,63 36.600,00 538.950,00 502.350,00 502.350,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 414.000,00 115.911,25 30.000,00 444.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 64.350,00 19.125,38 6.600,00 70.950,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 215.650,00 28.944,34 - 46.600,00 169.050,00 215.650,00 215.650,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

23.200,00 2.798,42 4.000,00 27.200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

184.450,00 25.145,92 - 49.600,00 134.850,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.000,00 1.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

200.000,00 0,00 - 80.000,00 120.000,00 50.000,00 50.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

200.000,00 0,00 - 80.000,00 120.000,00 50.000,00 50.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 200.000,00 0,00 - 80.000,00 120.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230110 Novigradsko proljeće 225.900,00 3.500,70 - 131.900,00 94.000,00 195.900,00 195.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 185.900,00 3.500,70 - 101.900,00 84.000,00 185.900,00 185.900,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 31.000,00 0,00 - 30.000,00 1.000,00 31.000,00 31.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 26.500,00 0,00 - 25.641,63 858,37 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.500,00 0,00 - 4.358,37 141,63 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 153.900,00 3.430,50 - 71.400,00 82.500,00 153.900,00 153.900,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.400,00 743,00 - 3.400,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

66.500,00 0,00 500,00 67.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 69.500,00 2.687,50 - 54.000,00 15.500,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 111 

 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

6.000,00 0,00 - 6.000,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.500,00 0,00 - 8.500,00 0,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 70,20 - 500,00 500,00 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 70,20 - 500,00 500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

40.000,00 0,00 - 30.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

40.000,00 0,00 - 30.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 40.000,00 0,00 - 30.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 259.000,00 545,52 - 9.000,00 250.000,00 109.000,00 109.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 59.000,00 545,52 7.000,00 66.000,00 59.000,00 59.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 55.800,00 545,52 7.000,00 62.800,00 55.800,00 55.800,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.000,00 545,52 7.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

9.300,00 0,00 0,00 9.300,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

200.000,00 0,00 - 16.000,00 184.000,00 50.000,00 50.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

200.000,00 0,00 - 16.000,00 184.000,00 50.000,00 50.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 200.000,00 0,00 - 16.000,00 184.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 - 35.000,00 65.000,00 100.000,00 100.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

100.000,00 0,00 - 35.000,00 65.000,00 100.000,00 100.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

100.000,00 0,00 - 35.000,00 65.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.000,00 0,00 35.000,00 55.000,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.000,00 0,00 35.000,00 55.000,00 20.000,00 20.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

20.000,00 0,00 35.000,00 55.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230122 Psiholog 80.000,00 16.088,66 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 16.088,66 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 80.000,00 16.088,66 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 68.780,00 13.810,00 0,00 68.780,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11.220,00 2.278,66 0,00 11.220,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230124 Kvalitetna nastava 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 



Stranica 112 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230127 Međunarodna razmjena 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230134 Školski preventivni programi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230135 Školsko sportsko natjecanje 10.056,00 0,00 0,00 10.056,00 10.056,00 10.056,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.056,00 0,00 0,00 10.056,00 10.056,00 10.056,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.194,00 0,00 0,00 1.194,00 1.194,00 1.194,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.030,04 0,00 0,00 1.030,04 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 163,96 0,00 0,00 163,96 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.862,00 0,00 0,00 8.862,00 8.862,00 8.862,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.811,90 0,00 0,00 5.811,90 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.560,10 0,00 0,00 1.560,10 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.490,00 0,00 0,00 1.490,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230138 Smotre, radionice i manifestacije 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230148 Financiranje učenika s posebnim potrebama 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230164 Obilježavanje godišnjica škole 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 86.615,29 0,00 21.384,71 108.000,00 86.615,29 86.615,29 

 3 RASHODI POSLOVANJA 86.615,29 0,00 9.209,71 95.825,00 86.615,29 86.615,29 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 23.300,00 0,00 - 19.475,00 3.825,00 23.300,00 23.300,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 20.000,00 0,00 - 17.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.300,00 0,00 - 2.475,00 825,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 63.315,29 0,00 27.684,71 91.000,00 63.315,29 63.315,29 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 113 

 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

43.315,29 0,00 - 13.315,29 30.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

20.000,00 0,00 38.000,00 58.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 12.175,00 12.175,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 12.175,00 12.175,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 12.175,00 12.175,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 1.404,00 0,00 5.400,00 6.804,00 1.404,00 1.404,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.635,19 4.635,19 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 764,81 764,81 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 1.404,00 0,00 0,00 1.404,00 1.404,00 1.404,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.404,00 0,00 0,00 1.404,00 1.404,00 1.404,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

1.404,00 0,00 0,00 1.404,00 1.404,00 1.404,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

1.404,00 0,00 0,00 1.404,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240102 Investicijsko održavanje OŠ- iznad 
standarda 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 9.425,31 9.425,31 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 0,00 0,00 9.425,31 9.425,31 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 9.425,31 9.425,31 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

0,00 0,00 9.425,31 9.425,31 0,00 0,00 



Stranica 114 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 

GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

0,00 0,00 9.425,31 9.425,31 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 39.500,00 1.533,51 - 11.000,00 28.500,00 39.500,00 39.500,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 16.500,00 1.533,51 - 11.000,00 5.500,00 16.500,00 16.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

16.500,00 1.533,51 - 11.000,00 5.500,00 16.500,00 16.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

16.500,00 1.533,51 - 11.000,00 5.500,00 16.500,00 16.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 13.000,00 0,00 - 11.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

3.500,00 1.533,51 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 110.236,86 49.456,01 8.106,74 118.343,60 0,00 128,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 110.236,86 49.456,01 8.106,74 118.343,60 0,00 128,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 110.236,86 49.456,01 8.106,74 118.343,60 0,00 128,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 101.865,00 47.786,81 8.135,00 110.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 81.000,00 41.018,72 6.982,83 87.982,83 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

7.500,00 0,00 0,01 7.500,01 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 13.365,00 6.768,09 1.152,16 14.517,16 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.371,86 1.669,20 - 28,26 8.343,60 0,00 128,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

8.371,86 1.669,20 - 28,26 8.343,60 0,00 0,00 

10401  Talijanska O.Š., Novigrad 3.979.065,86 815.263,42 11.560,18 3.990.626,04 3.869.829,00 3.653.829,00 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

3.104.904,00 725.989,40 - 19.542,84 3.085.361,16 3.104.904,00 3.104.904,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 75.144,00 18.786,00 0,00 75.144,00 75.144,00 75.144,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 75.144,00 18.786,00 0,00 75.144,00 75.144,00 75.144,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 73.144,00 17.589,67 0,00 73.144,00 73.144,00 73.144,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.500,00 500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

23.008,00 7.203,35 0,00 23.008,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 42.936,00 8.786,32 0,00 42.936,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.700,00 1.100,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 1.196,33 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 1.196,33 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 111.760,00 11.049,56 - 33.592,84 78.167,16 111.760,00 111.760,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 111.760,00 11.049,56 - 33.592,84 78.167,16 111.760,00 111.760,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 6.300,00 10.800,00 4.500,00 4.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.500,00 0,00 6.300,00 10.800,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

107.260,00 11.049,56 - 39.892,84 67.367,16 107.260,00 107.260,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

107.260,00 11.049,56 - 39.892,84 67.367,16 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

0,00 0,00 14.050,00 14.050,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 115 

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 14.050,00 14.050,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 11.550,00 11.550,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 11.550,00 11.550,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

2.918.000,00 696.153,84 0,00 2.918.000,00 2.918.000,00 2.918.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.918.000,00 696.153,84 0,00 2.918.000,00 2.918.000,00 2.918.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.799.500,00 656.531,31 0,00 2.799.500,00 2.799.500,00 2.799.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.300.000,00 559.738,87 0,00 2.300.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

120.000,00 3.740,18 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 379.500,00 93.052,26 0,00 379.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 118.500,00 39.622,53 0,00 118.500,00 118.500,00 118.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

115.500,00 39.622,53 0,00 115.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

30.500,00 2.593,45 1.283,88 31.783,88 30.500,00 30.500,00 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

30.500,00 2.593,45 1.283,88 31.783,88 30.500,00 30.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.500,00 2.593,45 1.283,88 31.783,88 30.500,00 30.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.500,00 2.593,45 1.283,88 31.783,88 30.500,00 30.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

18.500,00 2.593,45 2.500,00 21.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

12.000,00 0,00 - 1.216,12 10.783,88 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 662.425,00 57.154,46 66.156,00 728.581,00 670.425,00 454.425,00 

        

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 300.000,00 5.500,00 0,00 300.000,00 301.000,00 85.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 5.500,00 0,00 300.000,00 301.000,00 85.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 299.000,00 5.500,00 0,00 299.000,00 300.000,00 84.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

259.000,00 5.500,00 0,00 259.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 196.000,00 36.332,04 0,00 196.000,00 196.000,00 196.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 196.000,00 36.332,04 0,00 196.000,00 196.000,00 196.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 144.000,00 32.994,44 0,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 121.000,00 28.321,40 0,00 121.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 20.000,00 4.673,04 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 51.000,00 3.337,60 0,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 2.337,60 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

25.500,00 1.000,00 0,00 25.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       



Stranica 116 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A230115 Ostali programi i projekti 38.000,00 0,00 16.954,00 54.954,00 45.000,00 45.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 38.000,00 0,00 16.954,00 54.954,00 45.000,00 45.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 37.000,00 0,00 16.954,00 53.954,00 44.000,00 44.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 0,00 16.954,00 21.954,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230122 Psiholog 85.000,00 15.322,42 0,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 85.000,00 15.322,42 0,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 76.100,00 13.800,52 0,00 76.100,00 76.100,00 76.100,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 62.000,00 11.845,94 0,00 62.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 10.500,00 1.954,58 0,00 10.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.900,00 1.521,90 0,00 8.900,00 8.900,00 8.900,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

8.900,00 1.521,90 0,00 8.900,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230124 Kvalitetna nastava 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230137 Stručno usavršavanje učitelja 6.825,00 0,00 0,00 6.825,00 6.825,00 6.825,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.825,00 0,00 0,00 6.825,00 6.825,00 6.825,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.825,00 0,00 0,00 5.825,00 5.825,00 5.825,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 825,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 117 

 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.400,00 0,00 - 5.400,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.600,00 0,00 5.400,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230194 Projekti kod proračunskih korisnika 10.600,00 0,00 - 798,00 9.802,00 10.600,00 10.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.600,00 0,00 - 798,00 9.802,00 10.600,00 10.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.600,00 0,00 - 798,00 9.802,00 10.600,00 10.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

9.800,00 0,00 2,00 9.802,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 700,00 0,00 - 700,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

100,00 0,00 - 100,00 0,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 500,00 0,00 5.400,00 5.900,00 500,00 500,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 4.995,00 4.995,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 495,00 495,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 63.500,00 0,00 0,00 63.500,00 63.500,00 63.500,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 63.500,00 0,00 0,00 63.500,00 63.500,00 63.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

63.500,00 0,00 0,00 63.500,00 63.500,00 63.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

63.500,00 0,00 0,00 63.500,00 63.500,00 63.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 117.236,86 29.526,11 - 41.736,86 75.500,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 117.236,86 29.526,11 - 41.736,86 75.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 117.236,86 29.526,11 - 41.736,86 75.500,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 111.482,17 28.526,11 - 41.736,86 69.745,31 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 87.000,00 24.485,92 - 32.475,52 54.524,48 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

9.600,00 0,00 - 3.600,00 6.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 14.882,17 4.040,19 - 5.661,34 9.220,83 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.754,69 1.000,00 0,00 5.754,69 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.754,69 1.000,00 0,00 5.754,69 0,00 0,00 

10372  O.Š. Milana Šorge, Oprtalj 4.249.496,86 980.846,52 881.923,15 5.131.420,01 4.223.760,00 4.223.760,00 



Stranica 118 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

3.310.860,00 748.633,58 654.485,95 3.965.345,95 3.310.860,00 3.310.860,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 74.280,00 18.570,00 0,00 74.280,00 74.280,00 74.280,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 74.280,00 18.570,00 0,00 74.280,00 74.280,00 74.280,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 69.280,00 18.202,62 - 3,00 69.277,00 69.280,00 69.280,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

19.492,00 3.316,96 - 1.500,00 17.992,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

19.638,00 4.260,81 - 3.913,00 15.725,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 27.400,00 9.584,85 5.700,00 33.100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.750,00 1.040,00 - 290,00 2.460,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 367,38 3,00 5.003,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 367,38 3,00 5.003,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 277.580,00 30.122,30 - 49.014,05 228.565,95 277.580,00 277.580,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 277.580,00 30.122,30 - 49.014,05 228.565,95 277.580,00 277.580,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 4.600,00 9.600,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 4.600,00 9.600,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

272.580,00 30.122,30 - 53.614,05 218.965,95 272.580,00 272.580,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

272.580,00 30.122,30 - 53.614,05 218.965,95 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

2.959.000,00 699.941,28 703.500,00 3.662.500,00 2.959.000,00 2.959.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.959.000,00 699.941,28 703.500,00 3.662.500,00 2.959.000,00 2.959.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.719.000,00 658.937,34 801.000,00 3.520.000,00 2.719.000,00 2.719.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.220.000,00 565.755,50 780.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

115.000,00 0,00 5.000,00 120.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 384.000,00 93.181,84 16.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 240.000,00 41.003,94 - 97.500,00 142.500,00 240.000,00 240.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

240.000,00 41.003,94 - 210.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 112.500,00 112.500,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

118.900,00 46.620,34 12.107,46 131.007,46 118.900,00 118.900,00 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

118.900,00 46.620,34 12.107,46 131.007,46 118.900,00 118.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 118.900,00 46.620,34 12.107,46 131.007,46 118.900,00 118.900,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 118.900,00 46.620,34 12.107,46 131.007,46 118.900,00 118.900,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

104.400,00 41.716,89 14.600,00 119.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 1.507,46 - 2.492,54 1.507,46 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.500,00 3.395,99 0,00 10.500,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 771.000,00 171.228,75 103.423,35 874.423,35 771.000,00 771.000,00 

        

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 50.000,00 37.070,04 73.000,00 123.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 46.000,00 24.460,35 71.000,00 117.000,00 46.000,00 46.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 46.000,00 24.460,35 71.000,00 117.000,00 46.000,00 46.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

42.000,00 24.460,35 69.000,00 111.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 2.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.000,00 12.609,69 2.000,00 6.000,00 4.000,00 4.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 119 

 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.000,00 12.609,69 2.000,00 6.000,00 4.000,00 4.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00 12.609,69 2.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A230107 Produženi boravak 0,00 0,00 11.123,35 11.123,35 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 11.123,35 11.123,35 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 11.123,35 11.123,35 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 9.547,94 9.547,94 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 1.575,41 1.575,41 0,00 0,00 

 Funkcija        

A230116 Školski list, časopisi i knjige 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230121 Opremanje kuhinje - HACCAP 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0911       

A230161 Dječji vrtići 569.000,00 134.158,71 16.800,00 585.800,00 569.000,00 569.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 568.000,00 134.158,71 16.800,00 584.800,00 568.000,00 568.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 435.000,00 114.277,28 22.000,00 457.000,00 435.000,00 435.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 348.000,00 98.092,09 22.000,00 370.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 72.000,00 16.185,19 0,00 72.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 133.000,00 19.881,43 - 5.200,00 127.800,00 133.000,00 133.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

18.500,00 2.530,42 800,00 19.300,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

109.500,00 16.762,62 - 7.500,00 102.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 588,39 1.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 30.000,00 0,00 2.500,00 32.500,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 2.500,00 32.500,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 2.500,00 32.500,00 30.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 2.500,00 22.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230170 Učenička zadruga 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Stranica 120 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 1.000,00 0,00 5.400,00 6.400,00 1.000,00 1.000,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 0,00 0,00 91.743,25 91.743,25 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 91.743,25 91.743,25 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 91.743,25 91.743,25 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 91.743,25 91.743,25 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 91.743,25 91.743,25 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 25.736,86 14.363,85 14.763,14 40.500,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 25.736,86 14.363,85 14.763,14 40.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.736,86 14.363,85 14.763,14 40.500,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 25.736,86 14.363,85 12.263,14 38.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 19.976,86 12.668,53 5.723,14 25.700,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 3.000,00 4.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.260,00 1.695,32 3.540,00 7.800,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

10637  O.Š. Vladimira Nazora, Potpićan 6.712.412,61 1.492.616,27 248.465,46 6.960.878,07 6.534.423,75 6.520.348,25 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 121 

 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

5.550.292,00 1.277.629,05 - 110.534,45 5.439.757,55 5.550.292,00 5.550.292,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 162.360,00 40.590,00 0,00 162.360,00 162.360,00 162.360,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 162.360,00 40.590,00 0,00 162.360,00 162.360,00 162.360,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 158.360,00 39.612,28 0,00 158.360,00 158.360,00 158.360,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

11.000,00 2.684,04 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

48.500,00 22.462,79 1.000,00 49.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 96.860,00 13.131,46 - 1.000,00 95.860,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 1.333,99 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 977,72 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 977,72 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 568.032,00 70.098,70 - 121.244,45 446.787,55 568.032,00 568.032,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 568.032,00 70.098,70 - 121.244,45 446.787,55 568.032,00 568.032,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 0,00 11.200,00 19.200,00 8.000,00 8.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 0,00 11.200,00 19.200,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

560.032,00 70.098,70 - 132.444,45 427.587,55 560.032,00 560.032,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

560.032,00 70.098,70 - 132.444,45 427.587,55 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

21.500,00 0,00 7.800,00 29.300,00 21.500,00 21.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 21.500,00 0,00 7.800,00 29.300,00 21.500,00 21.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 21.500,00 0,00 7.800,00 29.300,00 21.500,00 21.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

7.200,00 0,00 7.800,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.300,00 0,00 0,00 3.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

4.798.400,00 1.166.940,35 2.910,00 4.801.310,00 4.798.400,00 4.798.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.798.400,00 1.166.940,35 2.910,00 4.801.310,00 4.798.400,00 4.798.400,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.631.000,00 1.107.088,68 0,00 4.631.000,00 4.631.000,00 4.631.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.713.000,00 911.873,16 0,00 3.713.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

313.000,00 41.873,03 0,00 313.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 605.000,00 153.342,49 0,00 605.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 166.400,00 59.851,67 2.910,00 169.310,00 166.400,00 166.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

140.000,00 54.751,67 0,00 140.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 2.910,00 2.910,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

26.400,00 5.100,00 0,00 26.400,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

168.956,25 78.381,40 153.000,00 321.956,25 168.956,25 168.956,25 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

168.956,25 78.381,40 153.000,00 321.956,25 168.956,25 168.956,25 

 3 RASHODI POSLOVANJA 168.956,25 78.381,40 153.000,00 321.956,25 168.956,25 168.956,25 

 32 MATERIJALNI RASHODI 168.956,25 78.381,40 153.000,00 321.956,25 168.956,25 168.956,25 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

160.000,00 76.226,40 153.000,00 313.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.956,25 2.155,00 0,00 8.956,25 0,00 0,00 



Stranica 122 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 678.300,00 94.474,70 15.930,30 694.230,30 678.300,00 678.300,00 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 4.000,00 0,00 6.018,80 10.018,80 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 6.018,80 10.018,80 4.000,00 4.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 515,02 515,02 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 84,98 84,98 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 3.518,80 3.518,80 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 918,80 918,80 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 2.600,00 2.600,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

4.000,00 0,00 1.700,00 5.700,00 4.000,00 4.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

4.000,00 0,00 1.700,00 5.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 310.000,00 63.623,60 832,48 310.832,48 310.000,00 310.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 310.000,00 63.623,60 832,48 310.832,48 310.000,00 310.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 310.000,00 63.623,60 832,48 310.832,48 310.000,00 310.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

296.000,00 62.436,10 832,48 296.832,48 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 14.000,00 1.187,50 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 210.500,00 29.651,10 0,00 210.500,00 210.500,00 210.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 210.500,00 29.651,10 0,00 210.500,00 210.500,00 210.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 171.000,00 29.276,62 0,00 171.000,00 171.000,00 171.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 137.370,00 25.061,62 0,00 137.370,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 27.630,00 4.215,00 0,00 27.630,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 39.500,00 374,48 0,00 39.500,00 39.500,00 39.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.500,00 374,48 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 22.800,00 1.200,00 8.079,02 30.879,02 22.800,00 22.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 22.800,00 1.200,00 8.079,02 30.879,02 22.800,00 22.800,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 22.800,00 1.200,00 8.079,02 30.879,02 22.800,00 22.800,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

12.500,00 0,00 8.079,02 20.579,02 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.800,00 1.200,00 0,00 8.800,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00 101.000,00 101.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230140 Sufinanciranje redovne djelatnosti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 123 

 

 Funkcija 0950       

A230147 Volontarijat 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u 
osnovnim školama" 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 91.827,50 1.590,45 0,00 91.827,50 26.075,50 12.000,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 11.100,00 1.590,45 0,00 11.100,00 11.100,00 11.100,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.100,00 1.590,45 0,00 11.100,00 11.100,00 11.100,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.600,00 1.590,45 0,00 9.600,00 9.600,00 9.600,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 8.200,00 1.365,20 0,00 8.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.400,00 225,25 0,00 1.400,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

K230206 Projekt: FLAG Alba 79.827,50 0,00 0,00 79.827,50 14.075,50 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

79.827,50 0,00 0,00 79.827,50 14.075,50 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

79.827,50 0,00 0,00 79.827,50 14.075,50 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 79.827,50 0,00 0,00 79.827,50 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 0,00 0,00 142.453,86 142.453,86 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 142.453,86 142.453,86 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 142.453,86 142.453,86 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 142.453,86 142.453,86 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 142.453,86 142.453,86 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 



Stranica 124 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

        

 Funkcija 0912       

K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 110.800,00 0,00 40.115,75 150.915,75 110.800,00 110.800,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 110.800,00 0,00 40.115,75 150.915,75 110.800,00 110.800,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

110.800,00 0,00 40.115,75 150.915,75 110.800,00 110.800,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

108.800,00 0,00 40.115,75 148.915,75 108.800,00 108.800,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 57.000,00 0,00 40.115,75 97.115,75 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 112.236,86 40.540,67 0,00 112.236,86 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 112.236,86 40.540,67 0,00 112.236,86 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 112.236,86 40.540,67 0,00 112.236,86 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 99.133,83 37.513,11 0,00 99.133,83 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 79.685,70 32.200,09 0,00 79.685,70 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

6.300,00 0,00 0,00 6.300,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 13.148,13 5.313,02 0,00 13.148,13 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.103,03 3.027,56 0,00 13.103,03 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

13.103,03 3.027,56 0,00 13.103,03 0,00 0,00 

10604  O.Š. Ivana Batelića, Raša 4.051.811,73 944.406,15 45.244,41 4.097.056,14 3.966.192,09 3.960.317,09 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

3.431.972,00 812.640,71 - 7.260,89 3.424.711,11 3.431.972,00 3.431.972,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 92.472,00 23.118,00 0,00 92.472,00 92.472,00 92.472,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 92.472,00 23.118,00 0,00 92.472,00 92.472,00 92.472,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 89.072,00 22.117,35 0,00 89.072,00 89.072,00 89.072,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.500,00 1.000,64 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

19.472,00 4.429,61 0,00 19.472,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 60.900,00 15.388,31 0,00 60.900,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.200,00 1.298,79 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.400,00 1.000,65 0,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.400,00 1.000,65 0,00 3.400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 35.400,00 2.280,00 - 8.400,00 27.000,00 35.400,00 35.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 35.400,00 2.280,00 - 8.400,00 27.000,00 35.400,00 35.400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 7.000,00 12.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 7.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 

DR.NAKNADE 

30.400,00 2.280,00 - 15.400,00 15.000,00 30.400,00 30.400,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 125 

 

 372 OSTALE NAKNADE 

GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

30.400,00 2.280,00 - 15.400,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

3.600,00 0,00 1.139,11 4.739,11 3.600,00 3.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.600,00 0,00 1.139,11 4.739,11 3.600,00 3.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.600,00 0,00 1.139,11 4.739,11 3.600,00 3.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.600,00 0,00 1.139,11 3.739,11 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

3.300.500,00 787.242,71 0,00 3.300.500,00 3.300.500,00 3.300.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.300.500,00 787.242,71 0,00 3.300.500,00 3.300.500,00 3.300.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.097.300,00 734.445,23 0,00 3.097.300,00 3.097.300,00 3.097.300,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.535.500,00 620.709,37 0,00 2.535.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

125.000,00 11.725,40 0,00 125.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 436.800,00 102.010,46 0,00 436.800,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 199.000,00 50.509,94 0,00 199.000,00 199.000,00 199.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

190.000,00 46.447,94 0,00 190.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

9.000,00 4.062,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.200,00 2.287,54 0,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.200,00 2.287,54 0,00 4.200,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

94.782,59 32.500,31 717,41 95.500,00 94.782,59 94.782,59 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

94.782,59 32.500,31 717,41 95.500,00 94.782,59 94.782,59 

 3 RASHODI POSLOVANJA 94.782,59 32.500,31 717,41 95.500,00 94.782,59 94.782,59 

 32 MATERIJALNI RASHODI 94.782,59 32.500,31 717,41 95.500,00 94.782,59 94.782,59 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

90.000,00 31.125,31 0,00 90.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.782,59 1.375,00 717,41 5.500,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 402.662,50 83.845,06 4.914,75 407.577,25 402.662,50 402.662,50 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 4.515,12 4.515,12 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.515,12 4.515,12 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 501,00 501,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 99,00 99,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.215,12 1.215,12 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 125,12 125,12 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 1.090,00 1.090,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 183.200,00 32.080,09 0,00 183.200,00 183.200,00 183.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 183.200,00 32.080,09 0,00 183.200,00 183.200,00 183.200,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 183.200,00 32.080,09 0,00 183.200,00 183.200,00 183.200,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

181.200,00 32.080,09 0,00 181.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 



Stranica 126 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 152.300,00 22.969,68 0,00 152.300,00 152.300,00 152.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 152.300,00 22.969,68 0,00 152.300,00 152.300,00 152.300,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 152.300,00 22.969,68 0,00 152.300,00 152.300,00 152.300,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 128.200,00 19.716,46 0,00 128.200,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.100,00 3.253,22 0,00 21.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230147 Volontarijat 28.200,00 27.995,29 399,63 28.599,63 28.200,00 28.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 28.200,00 27.995,29 399,63 28.599,63 28.200,00 28.200,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.200,00 26.169,37 399,63 26.599,63 26.200,00 26.200,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 22.500,00 22.462,97 399,63 22.899,63 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.700,00 3.706,40 0,00 3.700,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 1.825,92 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.000,00 1.825,92 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

2.000,00 800,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 800,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 800,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

1.000,00 800,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 - 726,25 3.273,75 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 - 726,25 3.273,75 4.000,00 4.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.500,00 0,00 - 726,25 2.773,75 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.000,00 0,00 726,25 3.726,25 3.000,00 3.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.000,00 0,00 726,25 3.726,25 3.000,00 3.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 726,25 3.726,25 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u 
osnovnim školama" 

962,50 0,00 0,00 962,50 962,50 962,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 962,50 0,00 0,00 962,50 962,50 962,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 962,50 0,00 0,00 962,50 962,50 962,50 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

962,50 0,00 0,00 962,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 127 

 

A230199 Školska shema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 59.117,78 0,00 5.400,00 64.517,78 5.875,00 0,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 5.200,00 5.200,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.342,00 4.342,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 858,00 858,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

K230206 Projekt: FLAG Alba 59.117,78 0,00 0,00 59.117,78 5.875,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

59.117,78 0,00 0,00 59.117,78 5.875,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

IMOVINE 

59.117,78 0,00 0,00 59.117,78 5.875,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 59.117,78 0,00 0,00 59.117,78 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 10.900,00 2.400,00 15.000,00 25.900,00 10.900,00 10.900,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 10.900,00 2.400,00 0,00 10.900,00 10.900,00 10.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.900,00 2.400,00 0,00 10.900,00 10.900,00 10.900,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.900,00 2.400,00 0,00 10.900,00 10.900,00 10.900,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.900,00 2.400,00 0,00 2.900,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 20.000,00 0,00 21.350,00 41.350,00 20.000,00 20.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 8.000,00 0,00 6.350,00 14.350,00 8.000,00 8.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

8.000,00 0,00 6.350,00 14.350,00 8.000,00 8.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

8.000,00 0,00 6.350,00 14.350,00 8.000,00 8.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 8.000,00 0,00 6.350,00 14.350,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240505 Uređenje školske zgrade i okoliša 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 



Stranica 128 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 32.376,86 13.020,07 5.123,14 37.500,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 32.376,86 13.020,07 5.123,14 37.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 32.376,86 13.020,07 5.123,14 37.500,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 30.776,86 12.540,07 4.923,14 35.700,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 25.100,00 10.764,01 4.284,87 29.384,87 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.176,86 1.776,06 638,27 4.815,13 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.600,00 480,00 200,00 1.800,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.600,00 480,00 200,00 1.800,00 0,00 0,00 

10612  O.Š. Vitomir Širola - Pajo, Nedešćina 5.905.218,46 1.598.932,85 101.682,26 6.006.900,72 5.739.137,25 5.734.262,25 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

5.078.646,20 1.349.057,56 31.119,24 5.109.765,44 5.078.646,20 5.078.646,20 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 157.296,00 35.531,50 0,00 157.296,00 157.296,00 157.296,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 157.296,00 35.531,50 0,00 157.296,00 157.296,00 157.296,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 151.296,00 33.825,25 0,00 151.296,00 151.296,00 151.296,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

30.000,00 4.402,50 - 900,00 29.100,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

46.796,00 14.139,30 0,00 46.796,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 73.000,00 14.483,45 0,00 73.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 800,00 900,00 2.400,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 1.706,25 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 1.706,25 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 645.528,20 159.742,12 - 74.430,76 571.097,44 645.528,20 645.528,20 

 3 RASHODI POSLOVANJA 645.528,20 159.742,12 - 74.430,76 571.097,44 645.528,20 645.528,20 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 7.000,00 12.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 7.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

640.528,20 159.742,12 - 81.430,76 559.097,44 640.528,20 640.528,20 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

640.528,20 159.742,12 - 81.430,76 559.097,44 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

4.270.822,00 1.153.783,94 105.550,00 4.376.372,00 4.270.822,00 4.270.822,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.270.822,00 1.153.783,94 105.550,00 4.376.372,00 4.270.822,00 4.270.822,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.971.072,00 1.079.155,41 34.000,00 4.005.072,00 3.971.072,00 3.971.072,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.282.590,00 907.752,78 14.000,00 3.296.590,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

149.922,00 20.253,53 0,00 149.922,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 538.560,00 151.149,10 20.000,00 558.560,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 299.750,00 74.628,53 71.550,00 371.300,00 299.750,00 299.750,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

290.000,00 71.903,53 0,00 290.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 6.300,00 6.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

9.750,00 2.725,00 65.250,00 75.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 129 

 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

103.830,83 77.608,42 87.767,59 191.598,42 103.830,83 103.830,83 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

103.830,83 77.608,42 87.767,59 191.598,42 103.830,83 103.830,83 

 3 RASHODI POSLOVANJA 103.830,83 77.608,42 87.767,59 191.598,42 103.830,83 103.830,83 

 32 MATERIJALNI RASHODI 103.830,83 77.608,42 87.767,59 191.598,42 103.830,83 103.830,83 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

98.000,00 75.978,42 87.078,42 185.078,42 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.830,83 1.630,00 689,17 6.520,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 549.177,72 155.407,41 1.800,00 550.977,72 549.177,72 549.177,72 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 217.800,00 58.318,00 0,00 217.800,00 217.800,00 217.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 217.800,00 58.318,00 0,00 217.800,00 217.800,00 217.800,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 217.800,00 58.318,00 0,00 217.800,00 217.800,00 217.800,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

217.800,00 58.318,00 0,00 217.800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 248.000,00 97.089,41 0,00 248.000,00 248.000,00 248.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 248.000,00 97.089,41 0,00 248.000,00 248.000,00 248.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 241.000,00 93.913,01 0,00 241.000,00 241.000,00 241.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 199.000,00 77.652,99 0,00 199.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

10.000,00 3.600,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 32.000,00 12.660,02 0,00 32.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 3.176,40 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

7.000,00 3.176,40 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 2.500,00 7.000,00 4.500,00 4.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 4.000,00 7.000,00 3.000,00 3.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

500,00 0,00 100,00 600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.500,00 0,00 115,83 2.615,83 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.784,17 3.784,17 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

1.500,00 0,00 - 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00 



Stranica 130 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 372 OSTALE NAKNADE 

GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

1.500,00 0,00 - 1.500,00 0,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.500,00 0,00 - 2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.500,00 0,00 - 2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.500,00 0,00 - 2.500,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 6.377,72 0,00 0,00 6.377,72 6.377,72 6.377,72 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.377,72 0,00 0,00 6.377,72 6.377,72 6.377,72 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.377,72 0,00 0,00 6.377,72 6.377,72 6.377,72 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

6.377,72 0,00 0,00 6.377,72 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 49.910,85 0,00 5.400,00 55.310,85 5.482,50 607,50 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 4.952,00 4.952,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.250,00 4.250,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 702,00 702,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 448,00 448,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 448,00 448,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 607,50 0,00 0,00 607,50 607,50 607,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 607,50 0,00 0,00 607,50 607,50 607,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 607,50 0,00 0,00 607,50 607,50 607,50 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

607,50 0,00 0,00 607,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

K230206 Projekt: FLAG Alba 49.303,35 0,00 0,00 49.303,35 4.875,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 798,89 0,00 0,00 798,89 4.875,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 798,89 0,00 0,00 798,89 4.875,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

798,89 0,00 0,00 798,89 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

48.504,46 0,00 0,00 48.504,46 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

48.504,46 0,00 0,00 48.504,46 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 48.504,46 0,00 0,00 48.504,46 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 80.000,00 1.190,00 - 20.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

80.000,00 1.190,00 - 20.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 1.190,00 - 20.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 80.000,00 1.190,00 - 20.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 80.000,00 1.190,00 - 20.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 41.652,86 15.669,46 - 4.404,57 37.248,29 0,00 0,00 

        



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 131 

 

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 41.652,86 15.669,46 - 4.404,57 37.248,29 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 41.652,86 15.669,46 - 4.404,57 37.248,29 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 34.413,93 13.205,46 - 5.416,98 28.996,95 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 28.036,00 11.335,16 - 2.983,74 25.052,26 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 - 1.500,00 0,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.877,93 1.870,30 - 933,24 3.944,69 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.238,93 2.464,00 1.012,41 8.251,34 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

7.238,93 2.464,00 1.012,41 8.251,34 0,00 0,00 

11017  O.Š. Svetvinčenat 3.767.275,32 919.148,21 176.819,69 3.944.095,01 3.733.975,84 3.733.975,84 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

3.230.490,00 798.137,57 139.179,88 3.369.669,88 3.230.490,00 3.230.490,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 97.032,00 24.258,00 0,00 97.032,00 97.032,00 97.032,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 97.032,00 24.258,00 0,00 97.032,00 97.032,00 97.032,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 94.032,00 23.707,10 0,00 94.032,00 94.032,00 94.032,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.000,00 917,13 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

40.000,00 16.482,88 4.000,00 44.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 39.000,00 5.907,09 - 5.000,00 34.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

9.032,00 400,00 1.000,00 10.032,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 550,90 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 550,90 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 237.458,00 73.082,26 22.929,88 260.387,88 237.458,00 237.458,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 237.458,00 73.082,26 22.929,88 260.387,88 237.458,00 237.458,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 600,00 4.600,00 4.000,00 4.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 600,00 4.600,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

233.458,00 73.082,26 22.329,88 255.787,88 233.458,00 233.458,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

233.458,00 73.082,26 22.329,88 255.787,88 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

5.250,00 1.312,50 0,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.250,00 1.312,50 0,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.250,00 1.312,50 0,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.250,00 1.312,50 0,00 5.250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

2.890.750,00 699.484,81 116.250,00 3.007.000,00 2.890.750,00 2.890.750,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.890.750,00 699.484,81 116.250,00 3.007.000,00 2.890.750,00 2.890.750,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.731.250,00 664.123,75 63.250,00 2.794.500,00 2.731.250,00 2.731.250,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.280.000,00 566.739,78 55.000,00 2.335.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

80.000,00 3.871,89 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 371.250,00 93.512,08 8.250,00 379.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 139.500,00 35.361,06 53.000,00 192.500,00 139.500,00 139.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

100.000,00 30.856,06 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 1.780,00 3.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

37.500,00 2.725,00 0,00 37.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

84.196,00 48.962,01 6.304,00 90.500,00 84.196,00 84.196,00 

        



Stranica 132 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

84.196,00 48.962,01 6.304,00 90.500,00 84.196,00 84.196,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 84.196,00 48.962,01 6.304,00 90.500,00 84.196,00 84.196,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 84.196,00 48.962,01 6.304,00 90.500,00 84.196,00 84.196,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

80.000,00 47.573,01 5.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.196,00 1.389,00 1.304,00 5.500,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 417.102,46 63.480,11 - 4.977,64 412.124,82 408.539,84 408.539,84 

        

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 177.000,00 36.483,76 0,00 177.000,00 177.000,00 177.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 161.000,00 36.483,76 0,00 161.000,00 161.000,00 161.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 160.000,00 36.483,76 - 18,27 159.981,73 160.000,00 160.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

134.000,00 35.883,76 0,00 134.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 19.000,00 600,00 - 18,27 18.981,73 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 18,27 1.018,27 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 18,27 1.018,27 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 152.539,84 22.119,85 0,00 152.539,84 152.539,84 152.539,84 

 3 RASHODI POSLOVANJA 152.539,84 22.119,85 0,00 152.539,84 152.539,84 152.539,84 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 98.639,84 22.119,85 - 174,00 98.465,84 98.639,84 98.639,84 

 311 PLAĆE (BRUTO) 79.605,07 17.363,74 - 8.467,81 71.137,26 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

4.200,00 174,00 0,00 4.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 14.834,77 4.582,11 8.293,81 23.128,58 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 53.900,00 0,00 174,00 54.074,00 53.900,00 53.900,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 174,00 174,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

53.900,00 0,00 0,00 53.900,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230109 Mala glagoljaška akademija 2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230110 Novigradsko proljeće 3.000,00 0,00 - 2.800,00 200,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 - 2.800,00 200,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 - 2.800,00 200,00 3.000,00 3.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 - 2.800,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 2.500,00 1.000,00 1.000,00 3.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 1.000,00 1.000,00 3.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 1.000,00 1.000,00 3.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 133 

 

A230116 Školski list, časopisi i knjige 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 6.062,62 1.522,70 - 1.177,64 4.884,98 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.062,62 1.522,70 1.822,36 4.884,98 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.062,62 1.522,70 1.822,36 4.884,98 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.062,62 1.522,70 2.822,36 4.884,98 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 2.353,80 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 2.353,80 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 2.353,80 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.000,00 2.353,80 - 6.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 500,00 0,00 5.400,00 5.900,00 500,00 500,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 4.995,00 4.995,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 495,00 495,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 



Stranica 134 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 0,00 0,00 33.673,74 33.673,74 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 33.673,74 33.673,74 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 33.673,74 33.673,74 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 33.673,74 33.673,74 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 33.673,74 33.673,74 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 10.250,00 0,00 0,00 10.250,00 10.250,00 10.250,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 6.250,00 0,00 0,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 - 1.000,00 2.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 - 1.000,00 2.000,00 3.000,00 3.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.000,00 0,00 - 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.250,00 0,00 1.000,00 4.250,00 3.250,00 3.250,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.250,00 0,00 1.000,00 4.250,00 3.250,00 3.250,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.250,00 0,00 1.000,00 4.250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 24.736,86 8.568,52 - 2.760,29 21.976,57 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 24.736,86 8.568,52 - 2.760,29 21.976,57 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 24.736,86 8.568,52 - 2.760,29 21.976,57 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 21.305,00 8.400,00 371,57 21.676,57 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 17.000,00 8.400,00 3.026,57 20.026,57 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.805,00 0,00 - 2.655,00 150,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.431,86 168,52 - 3.131,86 300,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.431,86 168,52 - 3.131,86 300,00 0,00 0,00 

10846  O.Š. Joakima Rakovca, Sveti Lovreč 
Pazenatički 

4.779.932,50 1.096.398,31 226.114,17 5.006.046,67 4.364.195,00 4.364.195,00 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

4.119.744,00 916.775,52 165.141,17 4.284.885,17 3.821.244,00 3.821.244,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 109.800,00 27.403,52 0,00 109.800,00 109.800,00 109.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 109.800,00 27.403,52 0,00 109.800,00 109.800,00 109.800,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 105.800,00 26.258,22 0,00 105.800,00 105.800,00 105.800,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

12.500,00 1.336,81 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

44.220,00 14.986,72 0,00 44.220,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 47.000,00 9.134,69 500,00 47.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.080,00 800,00 - 500,00 1.580,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 1.145,30 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 1.145,30 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 390.194,00 123.324,00 106.194,25 496.388,25 390.194,00 390.194,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 135 

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 390.194,00 123.324,00 106.194,25 496.388,25 390.194,00 390.194,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 6.300,00 10.800,00 4.500,00 4.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.500,00 0,00 6.300,00 10.800,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

385.694,00 123.324,00 99.894,25 485.588,25 385.694,00 385.694,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

385.694,00 123.324,00 99.894,25 485.588,25 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

390.500,00 20.661,23 - 105.800,00 284.700,00 165.500,00 165.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 90.500,00 20.661,23 - 18.800,00 71.700,00 90.500,00 90.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 88.500,00 20.661,23 - 17.300,00 71.200,00 88.500,00 88.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.000,00 0,00 - 4.300,00 700,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

60.000,00 20.010,00 3.000,00 63.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 23.000,00 651,23 - 16.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 - 1.500,00 500,00 2.000,00 2.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 - 1.500,00 500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

300.000,00 0,00 - 87.000,00 213.000,00 75.000,00 75.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

300.000,00 0,00 - 87.000,00 213.000,00 75.000,00 75.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 300.000,00 0,00 - 87.000,00 213.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

3.229.250,00 745.386,77 164.746,92 3.393.996,92 3.155.750,00 3.155.750,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.229.250,00 745.386,77 164.746,92 3.393.996,92 3.155.750,00 3.155.750,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.072.750,00 709.486,71 102.500,00 3.175.250,00 3.003.750,00 3.003.750,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.544.227,47 606.153,36 84.442,06 2.628.669,53 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

114.500,00 3.318,04 0,00 114.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 414.022,53 100.015,31 18.057,94 432.080,47 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 156.500,00 35.900,06 62.246,92 218.746,92 152.000,00 152.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

144.500,00 35.900,06 29.246,92 173.746,92 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

12.000,00 0,00 33.000,00 45.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

138.451,64 87.375,29 42.144,86 180.596,50 138.451,00 138.451,00 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

138.451,64 87.375,29 42.144,86 180.596,50 138.451,00 138.451,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 138.451,64 87.375,29 42.144,86 180.596,50 138.451,00 138.451,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 138.451,64 87.375,29 42.144,86 180.596,50 138.451,00 138.451,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

120.000,00 79.389,29 40.000,00 160.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.431,36 4.710,00 1.061,14 7.492,50 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

12.020,28 3.276,00 1.083,72 13.104,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 376.000,00 66.101,65 17.165,00 393.165,00 376.000,00 376.000,00 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 1.165,00 1.165,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.165,00 1.165,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.165,00 1.165,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 1.165,00 1.165,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 150.000,00 37.097,84 10.000,00 160.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 37.097,84 10.000,00 160.000,00 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 37.097,84 10.000,00 160.000,00 150.000,00 150.000,00 



Stranica 136 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

141.000,00 35.580,34 15.000,00 156.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 1.517,50 - 5.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 108.000,00 29.003,81 0,00 108.000,00 108.000,00 108.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 108.000,00 29.003,81 0,00 108.000,00 108.000,00 108.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 82.500,00 21.618,03 0,00 82.500,00 82.500,00 82.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 67.899,99 17.440,37 0,00 67.899,99 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 

ZAPOSLENE 

3.600,00 1.300,00 0,00 3.600,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11.000,01 2.877,66 0,00 11.000,01 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 25.500,00 7.385,78 0,00 25.500,00 25.500,00 25.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

7.500,00 1.134,78 0,00 7.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

18.000,00 6.251,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 90.000,00 0,00 - 25.000,00 65.000,00 90.000,00 90.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 45.000,00 0,00 - 5.000,00 40.000,00 45.000,00 45.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

45.000,00 0,00 - 5.000,00 40.000,00 45.000,00 45.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

45.000,00 0,00 - 5.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

45.000,00 0,00 - 20.000,00 25.000,00 45.000,00 45.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

45.000,00 0,00 - 20.000,00 25.000,00 45.000,00 45.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

45.000,00 0,00 - 20.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230130 Izborni i dodatni programi 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.401,00 4.401,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 4.401,00 4.401,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 3.401,00 3.401,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 10.599,00 10.599,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 10.599,00 10.599,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 10.599,00 10.599,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230134 Školski preventivni programi 3.000,00 0,00 16.000,00 19.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 2.800,00 5.800,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 2.800,00 5.800,00 3.000,00 3.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.750,00 1.750,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 13.200,00 13.200,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 137 

 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 13.200,00 13.200,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 13.200,00 13.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230138 Smotre, radionice i manifestacije 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u 
osnovnim školama" 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.635,19 4.635,19 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 764,81 764,81 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 28.500,00 0,00 10.000,00 38.500,00 28.500,00 28.500,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 27.000,00 0,00 10.000,00 37.000,00 27.000,00 27.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

27.000,00 0,00 10.000,00 37.000,00 27.000,00 27.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

27.000,00 0,00 10.000,00 37.000,00 27.000,00 27.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 25.000,00 0,00 10.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 117.236,86 26.145,85 - 53.736,86 63.500,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 117.236,86 26.145,85 - 53.736,86 63.500,00 0,00 0,00 



Stranica 138 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 117.236,86 26.145,85 - 53.736,86 63.500,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 105.025,00 25.718,13 - 43.025,00 62.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 85.000,00 22.075,66 - 34.356,23 50.643,77 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

6.000,00 0,00 - 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 14.025,00 3.642,47 - 5.668,77 8.356,23 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.211,86 427,72 - 10.711,86 1.500,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

12.211,86 427,72 - 10.711,86 1.500,00 0,00 0,00 

10854  O.Š. Tar-Vabriga 7.382.065,51 1.723.596,13 220.765,18 7.602.830,69 7.350.068,65 7.349.068,65 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

6.041.726,28 1.515.238,89 132.886,48 6.174.612,76 6.041.726,28 6.041.726,28 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 195.600,00 48.900,00 0,00 195.600,00 195.600,00 195.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 195.600,00 48.900,00 0,00 195.600,00 195.600,00 195.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 190.600,00 48.556,40 0,00 190.600,00 190.600,00 190.600,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

23.500,00 1.450,00 0,00 23.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

83.000,00 17.435,55 1.000,00 84.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 77.600,00 26.684,08 - 1.000,00 76.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.500,00 2.986,77 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 343,60 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 343,60 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 481.151,28 118.531,16 - 26.855,12 454.296,16 481.151,28 481.151,28 

 3 RASHODI POSLOVANJA 481.151,28 118.531,16 - 26.855,12 454.296,16 481.151,28 481.151,28 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 4.400,00 14.400,00 10.000,00 10.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 4.400,00 14.400,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

471.151,28 118.531,16 - 31.255,12 439.896,16 471.151,28 471.151,28 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

471.151,28 118.531,16 - 31.255,12 439.896,16 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

10.220,00 2.795,79 136,60 10.356,60 10.220,00 10.220,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.220,00 2.795,79 136,60 10.356,60 10.220,00 10.220,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.200,00 2.795,79 136,60 10.336,60 10.200,00 10.200,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

200,00 0,00 - 100,00 100,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

6.000,00 1.942,79 236,60 6.236,60 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 853,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

5.354.755,00 1.345.011,94 159.605,00 5.514.360,00 5.354.755,00 5.354.755,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.354.755,00 1.345.011,94 159.605,00 5.514.360,00 5.354.755,00 5.354.755,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.117.105,00 1.296.279,14 131.840,00 5.248.945,00 5.117.105,00 5.117.105,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.237.000,00 1.091.594,52 96.000,00 4.333.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

180.000,00 22.176,72 20.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 700.105,00 182.507,90 15.840,00 715.945,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 207.650,00 48.732,80 27.765,00 235.415,00 207.650,00 207.650,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

160.000,00 43.282,80 20.000,00 180.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 2.415,00 2.415,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

47.650,00 5.450,00 5.350,00 53.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 139 

 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

147.043,84 24.154,73 61.288,16 208.332,00 147.043,84 147.043,84 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

147.043,84 24.154,73 61.288,16 208.332,00 147.043,84 147.043,84 

 3 RASHODI POSLOVANJA 147.043,84 24.154,73 61.288,16 208.332,00 147.043,84 147.043,84 

 32 MATERIJALNI RASHODI 147.043,84 24.154,73 61.288,16 208.332,00 147.043,84 147.043,84 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

140.000,00 22.071,73 60.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.043,84 2.083,00 1.288,16 8.332,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.105.866,03 164.913,42 14.483,00 1.120.349,03 1.116.586,03 1.115.586,03 

        

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 366.800,00 60.702,02 - 10.850,00 355.950,00 367.300,00 367.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 361.800,00 60.702,02 - 9.850,00 351.950,00 362.300,00 362.300,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 359.800,00 59.322,76 - 9.850,00 349.950,00 360.800,00 360.800,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

332.700,00 56.028,08 - 11.350,00 321.350,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 24.100,00 3.294,68 1.500,00 25.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 1.379,26 0,00 2.000,00 1.500,00 1.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 1.379,26 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

5.000,00 0,00 - 1.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

5.000,00 0,00 - 1.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 - 1.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 352.300,00 85.208,11 31.350,00 383.650,00 356.475,00 356.475,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 348.300,00 85.208,11 31.350,00 379.650,00 352.475,00 352.475,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 248.825,00 71.097,11 26.150,00 274.975,00 250.000,00 250.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 205.000,00 57.981,52 20.000,00 225.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

10.000,00 3.046,04 2.850,00 12.850,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 33.825,00 10.069,55 3.300,00 37.125,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 99.475,00 14.111,00 4.700,00 104.175,00 102.475,00 102.475,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.600,00 0,00 1.000,00 5.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

83.675,00 13.773,00 - 10.725,00 72.950,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.700,00 338,00 14.425,00 25.125,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 15.625,00 960,00 3.335,00 18.960,00 15.670,00 15.670,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 13.625,00 960,00 4.335,00 17.960,00 13.670,00 13.670,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.625,00 960,00 4.335,00 17.960,00 13.670,00 13.670,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.500,00 0,00 - 1.000,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

9.125,00 960,00 4.335,00 13.460,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 



Stranica 140 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00 125.000,00 125.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 65.000,00 65.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 65.000,00 65.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A230118 Logoped/Edukator-rehabilitator 165.000,00 11.906,70 0,00 165.000,00 169.000,00 169.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 165.000,00 11.906,70 0,00 165.000,00 166.000,00 166.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 153.055,00 11.906,70 0,00 153.055,00 154.000,00 154.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 127.000,00 8.932,79 0,00 127.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

5.100,00 1.500,00 0,00 5.100,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 20.955,00 1.473,91 0,00 20.955,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.945,00 0,00 0,00 11.945,00 12.000,00 12.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.700,00 0,00 745,00 11.445,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.245,00 0,00 - 745,00 500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

 Funkcija 0912       

A230130 Izborni i dodatni programi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

600,00 0,00 - 200,00 400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.000,00 0,00 3.100,00 7.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 - 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

400,00 0,00 - 400,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230138 Smotre, radionice i manifestacije 3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 3.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 3.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 3.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

400,00 0,00 - 400,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.400,00 0,00 - 1.400,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.200,00 0,00 - 1.200,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230147 Volontarijat 5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 5.000,00 5.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

400,00 0,00 - 200,00 200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 - 1.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

600,00 0,00 - 300,00 300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230160 Školska dvorana 23.000,00 3.761,59 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 23.000,00 3.761,59 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 141 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 23.000,00 3.761,59 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 23.000,00 3.761,59 0,00 23.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 15.000,00 2.375,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 2.375,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 2.375,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 2.375,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230180 Festivali 5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

600,00 0,00 - 600,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.120,00 0,00 - 1.120,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.280,00 0,00 - 2.280,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230189 Mentorstvo 5.153,03 0,00 648,00 5.801,03 5.153,03 5.153,03 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.153,03 0,00 648,00 5.801,03 5.153,03 5.153,03 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.153,03 0,00 648,00 5.801,03 5.153,03 5.153,03 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.423,20 0,00 556,22 4.979,42 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 729,83 0,00 91,78 821,61 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u 

osnovnim školama" 
9.988,00 0,00 0,00 9.988,00 9.988,00 9.988,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.988,00 0,00 0,00 9.988,00 9.988,00 9.988,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.988,00 0,00 0,00 9.988,00 9.988,00 9.988,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

9.988,00 0,00 0,00 9.988,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 1.012,50 0,00 5.170,50 6.183,00 1.012,50 1.012,50 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.291,84 4.291,84 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 708,16 708,16 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 1.012,50 0,00 - 229,50 783,00 1.012,50 1.012,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.012,50 0,00 - 229,50 783,00 1.012,50 1.012,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.012,50 0,00 - 229,50 783,00 1.012,50 1.012,50 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.012,50 0,00 - 229,50 783,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 0,00 0,00 16.193,63 16.193,63 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       



Stranica 142 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 

standard 

0,00 0,00 16.193,63 16.193,63 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 16.193,63 16.193,63 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 16.193,63 16.193,63 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 16.193,63 16.193,63 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 47.180,00 5.999,01 - 4.519,73 42.660,27 43.700,00 43.700,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 47.180,00 5.999,01 - 4.519,73 42.660,27 43.700,00 43.700,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

47.180,00 5.999,01 - 4.519,73 42.660,27 43.700,00 43.700,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

46.180,00 5.999,01 - 4.519,73 41.660,27 42.700,00 42.700,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 42.180,00 4.549,00 - 5.519,73 36.660,27 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

4.000,00 1.450,01 1.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 39.236,86 13.290,08 - 4.736,86 34.500,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 39.236,86 13.290,08 - 4.736,86 34.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 39.236,86 13.290,08 - 4.736,86 34.500,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 39.036,86 13.290,08 - 4.736,86 34.300,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 32.220,48 11.407,79 - 4.835,22 27.385,26 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 5.316,38 1.882,29 98,36 5.414,74 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

10862  O.Š. Jože Šurana, Višnjan 11.539.537,76 3.041.866,26 565.989,68 12.105.527,44 11.155.703,70 11.155.703,70 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

9.745.037,69 2.409.442,17 321.208,09 10.066.245,78 9.745.037,69 9.745.037,69 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 314.496,00 62.277,83 0,00 314.496,00 314.496,00 314.496,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 314.496,00 62.277,83 0,00 314.496,00 314.496,00 314.496,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 307.996,00 60.221,03 0,00 307.996,00 307.996,00 307.996,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

30.000,00 300,00 1.500,00 31.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

118.316,00 22.965,10 7.735,00 126.051,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 149.980,00 30.362,95 - 9.235,00 140.745,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

9.700,00 6.592,98 0,00 9.700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.500,00 2.056,80 0,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.500,00 2.056,80 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 868.917,00 106.500,63 - 76.467,47 792.449,53 868.917,00 868.917,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 868.917,00 106.500,63 - 76.467,47 792.449,53 868.917,00 868.917,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 138.200,00 22.420,00 18.600,00 156.800,00 138.200,00 138.200,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 138.200,00 22.420,00 18.600,00 156.800,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

730.717,00 84.080,63 - 95.067,47 635.649,53 730.717,00 730.717,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

730.717,00 84.080,63 - 95.067,47 635.649,53 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

42.824,69 10.511,31 56.475,56 99.300,25 42.824,69 42.824,69 

 3 RASHODI POSLOVANJA 42.824,69 10.511,31 56.475,56 99.300,25 42.824,69 42.824,69 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 143 

 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.000,00 36,57 2.000,00 6.000,00 4.000,00 4.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

4.000,00 36,57 2.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 38.764,69 10.326,70 54.475,56 93.240,25 38.764,69 38.764,69 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

470,00 0,00 750,00 1.220,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

13.030,00 1.641,70 19.700,00 32.730,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.020,00 0,00 29.375,56 31.395,56 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

22.944,69 8.685,00 4.650,00 27.594,69 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 60,00 148,04 0,00 60,00 60,00 60,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 60,00 148,04 0,00 60,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

8.518.800,00 2.230.152,40 341.200,00 8.860.000,00 8.518.800,00 8.518.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.518.800,00 2.230.152,40 341.200,00 8.860.000,00 8.518.800,00 8.518.800,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 8.238.200,00 2.113.980,58 231.300,00 8.469.500,00 8.238.200,00 8.238.200,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.808.000,00 1.793.939,10 92.000,00 6.900.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

350.000,00 24.220,50 50.000,00 400.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.080.200,00 295.820,98 89.300,00 1.169.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 254.100,00 93.016,54 101.400,00 355.500,00 254.100,00 254.100,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

218.000,00 71.866,54 104.000,00 322.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

36.100,00 21.150,00 - 2.600,00 33.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 26.500,00 23.155,28 8.500,00 35.000,00 26.500,00 26.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 26.500,00 23.155,28 8.500,00 35.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

276.099,99 172.245,12 150.569,27 426.669,26 226.099,99 226.099,99 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

276.099,99 172.245,12 150.569,27 426.669,26 226.099,99 226.099,99 

 3 RASHODI POSLOVANJA 276.099,99 172.245,12 150.569,27 426.669,26 226.099,99 226.099,99 

 32 MATERIJALNI RASHODI 276.099,99 172.245,12 150.569,27 426.669,26 226.099,99 226.099,99 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

254.839,08 167.447,12 149.160,92 404.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.653,21 0,00 0,00 2.653,21 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

18.607,70 4.798,00 1.408,35 20.016,05 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.133.594,02 319.714,69 93.042,39 1.226.636,41 1.108.594,02 1.108.594,02 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 4.648,17 4.648,17 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.648,17 4.648,17 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 3.848,17 3.848,17 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 1.103,17 1.103,17 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 2.745,00 2.745,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 417.050,85 144.177,30 36.943,15 453.994,00 417.050,85 417.050,85 

 3 RASHODI POSLOVANJA 417.050,85 144.177,30 36.943,15 453.994,00 417.050,85 417.050,85 

 32 MATERIJALNI RASHODI 417.050,85 144.177,30 36.943,15 453.994,00 417.050,85 417.050,85 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

396.541,50 135.575,17 44.290,00 440.831,50 0,00 0,00 



Stranica 144 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.509,35 8.602,13 - 7.346,85 13.162,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 526.205,65 156.712,86 48.901,85 575.107,50 526.205,65 526.205,65 

 3 RASHODI POSLOVANJA 526.205,65 156.712,86 48.901,85 575.107,50 526.205,65 526.205,65 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 384.747,50 104.161,53 9.320,00 394.067,50 384.747,50 384.747,50 

 311 PLAĆE (BRUTO) 321.500,00 89.409,04 8.000,00 329.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

10.200,00 0,00 0,00 10.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 53.047,50 14.752,49 1.320,00 54.367,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 141.458,15 52.551,33 39.581,85 181.040,00 141.458,15 141.458,15 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

15.380,00 2.561,38 5.310,00 20.690,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

118.492,50 46.808,33 37.270,00 155.762,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.585,65 3.181,62 - 2.998,15 4.587,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230112 Robotika 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 134.500,00 0,00 0,00 134.500,00 109.500,00 109.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00 104.000,00 104.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 100.000,00 100.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 5.500,00 5.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 5.500,00 5.500,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230117 Slobodne aktivnosti 2.300,00 1.393,41 0,00 2.300,00 2.300,00 2.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.300,00 1.393,41 0,00 2.300,00 2.300,00 2.300,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.300,00 1.393,41 0,00 2.300,00 2.300,00 2.300,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

300,00 165,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 1.228,41 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 4.300,00 4.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 4.300,00 4.300,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 4.300,00 4.300,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.200,00 0,00 0,00 4.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230135 Školsko sportsko natjecanje 750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230138 Smotre, radionice i manifestacije 3.800,00 800,00 0,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.800,00 800,00 0,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 145 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.800,00 800,00 0,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 800,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230148 Financiranje učenika s posebnim potrebama 3.215,52 0,00 0,00 3.215,52 3.215,52 3.215,52 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.215,52 0,00 0,00 3.215,52 3.215,52 3.215,52 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

3.215,52 0,00 0,00 3.215,52 3.215,52 3.215,52 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

3.215,52 0,00 0,00 3.215,52 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230170 Učenička zadruga 3.000,00 0,00 2.549,22 5.549,22 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 2.549,22 5.549,22 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 2.549,22 5.549,22 3.000,00 3.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.670,00 0,00 2.549,22 5.219,22 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.300,00 5.062,50 0,00 7.300,00 7.300,00 7.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.300,00 5.062,50 0,00 7.300,00 7.300,00 7.300,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.300,00 5.062,50 0,00 7.300,00 7.300,00 7.300,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.100,00 5.062,50 0,00 7.100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u 
osnovnim školama" 

3.872,00 0,00 0,00 3.872,00 3.872,00 3.872,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.872,00 0,00 0,00 3.872,00 3.872,00 3.872,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.872,00 0,00 0,00 3.872,00 3.872,00 3.872,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.872,00 0,00 0,00 3.872,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 26.300,00 11.568,62 0,00 26.300,00 26.300,00 26.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 26.300,00 11.568,62 0,00 26.300,00 26.300,00 26.300,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 26.300,00 11.568,62 0,00 26.300,00 26.300,00 26.300,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

26.300,00 11.568,62 0,00 26.300,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 82.064,00 29.146,47 15.476,99 97.540,99 1.242,00 1.242,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 1.242,00 0,00 27,00 1.269,00 1.242,00 1.242,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.242,00 0,00 27,00 1.269,00 1.242,00 1.242,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.242,00 0,00 27,00 1.269,00 1.242,00 1.242,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

1.242,00 0,00 27,00 1.269,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       



Stranica 146 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A230207 Pripravništvo 80.822,00 29.146,47 10.049,99 90.871,99 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.822,00 29.146,47 10.049,99 90.871,99 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 79.322,00 28.942,01 10.718,00 90.040,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 66.800,00 24.842,93 9.200,00 76.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11.022,00 4.099,08 1.518,00 12.540,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 204,46 - 668,01 831,99 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.500,00 204,46 - 668,01 831,99 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 75.505,20 2.326,86 - 48.745,20 26.760,00 74.730,00 74.730,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 19.800,00 0,00 - 11.700,00 8.100,00 19.800,00 19.800,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

19.800,00 0,00 - 11.700,00 8.100,00 19.800,00 19.800,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

IMOVINE 

19.800,00 0,00 - 11.700,00 8.100,00 19.800,00 19.800,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 19.800,00 0,00 - 11.700,00 8.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240505 Uređenje školske zgrade i okoliša 47.705,20 2.326,86 - 37.045,20 10.660,00 46.930,00 46.930,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 42.705,20 2.326,86 - 32.045,20 10.660,00 41.930,00 41.930,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 42.705,20 2.326,86 - 32.045,20 10.660,00 41.930,00 41.930,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

20.900,00 1.664,36 - 18.300,00 2.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.030,00 662,50 - 11.970,00 8.060,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.775,20 0,00 - 1.775,20 0,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 227.236,86 108.990,95 34.438,14 261.675,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 227.236,86 108.990,95 34.438,14 261.675,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 227.236,86 108.990,95 34.438,14 261.675,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 210.050,00 102.768,87 30.625,00 240.675,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 170.000,00 88.213,63 25.000,00 195.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 

ZAPOSLENE 

12.000,00 0,00 1.500,00 13.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 28.050,00 14.555,24 4.125,00 32.175,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 17.186,86 6.222,08 3.813,14 21.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

17.186,86 6.222,08 3.813,14 21.000,00 0,00 0,00 

10991  O.Š. Vodnjan - scuola elementare Dignano 9.965.181,20 2.503.372,29 334.476,94 10.299.658,14 9.575.044,34 9.555.044,34 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

8.310.594,34 2.152.924,33 167.351,41 8.477.945,75 8.280.594,34 8.280.594,34 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 281.352,00 70.338,00 0,00 281.352,00 281.352,00 281.352,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 281.352,00 70.338,00 0,00 281.352,00 281.352,00 281.352,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 274.352,00 68.135,87 - 2.000,00 272.352,00 274.352,00 274.352,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 147 

 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

15.000,00 5.268,93 8.000,00 23.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

125.552,00 22.430,02 - 17.000,00 108.552,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 107.200,00 28.336,92 7.000,00 114.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

26.600,00 12.100,00 0,00 26.600,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 2.202,13 2.000,00 9.000,00 7.000,00 7.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 2.202,13 2.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 656.530,34 140.565,00 - 70.261,59 586.268,75 656.530,34 656.530,34 

 3 RASHODI POSLOVANJA 656.530,34 140.565,00 - 70.261,59 586.268,75 656.530,34 656.530,34 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

645.030,34 140.565,00 - 70.261,59 574.768,75 645.030,34 645.030,34 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

645.030,34 140.565,00 - 70.261,59 574.768,75 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

57.000,00 4.275,00 0,00 57.000,00 57.000,00 57.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 57.000,00 4.275,00 0,00 57.000,00 57.000,00 57.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 57.000,00 4.275,00 0,00 57.000,00 57.000,00 57.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

57.000,00 4.275,00 0,00 57.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

7.315.712,00 1.937.746,33 237.613,00 7.553.325,00 7.285.712,00 7.285.712,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.315.712,00 1.937.746,33 237.613,00 7.553.325,00 7.285.712,00 7.285.712,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.103.000,00 1.873.295,79 200.000,00 7.303.000,00 7.103.000,00 7.103.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.900.000,00 1.600.582,55 200.000,00 6.100.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

230.000,00 8.100,00 0,00 230.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 973.000,00 264.613,24 0,00 973.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 182.712,00 60.550,54 67.613,00 250.325,00 182.712,00 182.712,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

150.000,00 41.449,72 50.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

32.712,00 19.100,82 9.613,00 42.325,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 3.900,00 - 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 3.900,00 - 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

175.650,00 18.685,64 86.614,00 262.264,00 175.650,00 175.650,00 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

175.650,00 18.685,64 86.614,00 262.264,00 175.650,00 175.650,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 175.650,00 18.685,64 86.614,00 262.264,00 175.650,00 175.650,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 175.650,00 18.685,64 86.614,00 262.264,00 175.650,00 175.650,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

165.600,00 15.620,64 84.400,00 250.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.050,00 3.065,00 2.214,00 12.264,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 977.900,00 182.883,49 76.806,49 1.054.706,49 977.900,00 977.900,00 

        

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 208.000,00 58.876,59 51.000,00 259.000,00 208.000,00 208.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 208.000,00 58.876,59 51.000,00 259.000,00 208.000,00 208.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 208.000,00 58.876,59 51.000,00 259.000,00 208.000,00 208.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

203.700,00 57.564,09 49.900,00 253.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.300,00 1.312,50 1.100,00 5.400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 580.500,00 115.919,40 0,00 580.500,00 580.500,00 580.500,00 



Stranica 148 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 580.500,00 115.919,40 0,00 580.500,00 580.500,00 580.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 437.500,00 108.167,40 0,00 437.500,00 437.500,00 437.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 366.650,00 92.868,81 - 1.360,00 365.290,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 60.350,00 15.298,59 1.360,00 61.710,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 143.000,00 7.752,00 0,00 143.000,00 143.000,00 143.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

9.000,00 4.152,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

9.000,00 1.120,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 120.960,00 240,00 0,00 120.960,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.040,00 2.240,00 0,00 4.040,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230130 Izborni i dodatni programi 35.400,00 8.087,50 25.806,49 61.206,49 35.400,00 35.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.400,00 8.087,50 11.800,00 37.200,00 25.400,00 25.400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 25.400,00 8.087,50 11.800,00 37.200,00 25.400,00 25.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

11.600,00 7.425,00 0,00 11.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 2.800,00 2.800,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

13.800,00 662,50 9.000,00 22.800,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

10.000,00 0,00 14.006,49 24.006,49 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

10.000,00 0,00 14.006,49 24.006,49 10.000,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 19.006,49 24.006,49 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 15.100,00 1.600,00 10.000,00 25.100,00 33.700,00 13.700,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 13.700,00 1.600,00 10.000,00 23.700,00 13.700,00 13.700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 13.700,00 1.600,00 10.000,00 23.700,00 13.700,00 13.700,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.700,00 1.600,00 0,00 13.700,00 13.700,00 13.700,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 11.800,00 1.373,39 0,00 11.800,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.900,00 226,61 0,00 1.900,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 149 

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A230204 Provedba kurikuluma 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 200.000,00 0,00 - 150.470,50 49.529,50 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

200.000,00 0,00 - 150.470,50 49.529,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 - 150.470,50 49.529,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 0,00 - 150.470,50 49.529,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 200.000,00 0,00 - 150.470,50 49.529,50 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 40.503,34 40.503,34 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 0,00 0,00 40.503,34 40.503,34 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 40.503,34 40.503,34 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 40.503,34 40.503,34 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 40.503,34 40.503,34 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 107.200,00 81.967,77 123.684,59 230.884,59 107.200,00 107.200,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 107.200,00 81.967,77 123.684,59 230.884,59 107.200,00 107.200,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

107.200,00 81.967,77 123.684,59 230.884,59 107.200,00 107.200,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 25.503,34 25.503,34 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 25.503,34 25.503,34 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

107.200,00 81.967,77 98.181,25 205.381,25 107.200,00 107.200,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 98.200,00 80.767,77 98.181,25 196.381,25 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

9.000,00 1.200,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 178.736,86 65.311,06 - 20.012,39 158.724,47 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 178.736,86 65.311,06 - 20.012,39 158.724,47 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 178.736,86 65.311,06 - 20.012,39 158.724,47 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 178.736,86 65.311,06 - 22.312,39 156.424,47 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 141.236,86 55.460,10 - 13.404,74 127.832,12 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

13.500,00 700,00 - 6.000,00 7.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 24.000,00 9.150,96 - 2.907,65 21.092,35 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00 

10838  O.Š. Vladimira Nazora, Vrsar 7.328.288,86 1.667.905,35 33.597,14 7.361.886,00 7.256.052,00 7.256.052,00 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

5.774.072,00 1.377.700,25 31.533,00 5.805.605,00 5.774.072,00 5.774.072,00 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 194.736,00 48.684,00 0,00 194.736,00 194.736,00 194.736,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 194.736,00 48.684,00 0,00 194.736,00 194.736,00 194.736,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 



Stranica 150 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 191.236,00 47.031,76 - 2.000,00 189.236,00 191.236,00 191.236,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

29.000,00 13.395,72 0,00 29.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

62.800,00 15.557,62 - 5.000,00 57.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 93.686,00 17.678,42 3.000,00 96.686,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.750,00 400,00 0,00 5.750,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 1.652,24 200,00 3.700,00 3.500,00 3.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 1.652,24 200,00 3.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 542.836,00 122.756,24 31.533,00 574.369,00 542.836,00 542.836,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 542.836,00 122.756,24 31.533,00 574.369,00 542.836,00 542.836,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 25.219,00 5.906,24 10.500,00 35.719,00 25.219,00 25.219,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 25.219,00 5.906,24 10.500,00 35.719,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

517.617,00 116.850,00 21.033,00 538.650,00 517.617,00 517.617,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

517.617,00 116.850,00 21.033,00 538.650,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-
drugi izvori 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

5.032.000,00 1.206.260,01 0,00 5.032.000,00 5.032.000,00 5.032.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.032.000,00 1.206.260,01 0,00 5.032.000,00 5.032.000,00 5.032.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.835.000,00 1.169.722,51 - 20.000,00 4.815.000,00 4.835.000,00 4.835.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.020.000,00 998.450,90 3.000,00 4.023.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

135.000,00 6.593,12 - 23.000,00 112.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 680.000,00 164.678,49 0,00 680.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 192.000,00 36.537,50 20.000,00 212.000,00 192.000,00 192.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

150.000,00 33.550,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

22.000,00 2.987,50 20.000,00 42.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

188.500,00 25.579,48 0,00 188.500,00 188.500,00 188.500,00 

        

 Funkcija 0912       

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

188.500,00 25.579,48 0,00 188.500,00 188.500,00 188.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 188.500,00 25.579,48 0,00 188.500,00 188.500,00 188.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 188.500,00 25.579,48 0,00 188.500,00 188.500,00 188.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

180.000,00 23.410,48 0,00 180.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.500,00 2.169,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.192.690,00 237.452,09 120,00 1.192.810,00 1.192.690,00 1.192.690,00 

        

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 456.000,00 88.121,00 0,00 456.000,00 456.000,00 456.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 456.000,00 88.121,00 0,00 456.000,00 456.000,00 456.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 454.800,00 88.121,00 0,00 454.800,00 454.800,00 454.800,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 151 

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

436.000,00 86.158,00 0,00 436.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.400,00 1.963,00 0,00 17.400,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 616.885,00 144.160,00 120,00 617.005,00 616.885,00 616.885,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 616.885,00 144.160,00 120,00 617.005,00 616.885,00 616.885,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 574.385,00 142.310,00 120,00 574.505,00 574.385,00 574.385,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 426.885,00 122.154,51 120,00 427.005,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

69.000,00 0,00 0,00 69.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 78.500,00 20.155,49 0,00 78.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 42.500,00 1.850,00 0,00 42.500,00 42.500,00 42.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

42.500,00 1.850,00 0,00 42.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 8.035,00 0,00 0,00 8.035,00 8.035,00 8.035,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.035,00 0,00 0,00 8.035,00 8.035,00 8.035,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.035,00 0,00 0,00 8.035,00 8.035,00 8.035,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.035,00 0,00 0,00 8.035,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230118 Logoped/Edukator-rehabilitator 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 34.000,00 34.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 34.000,00 34.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 34.000,00 34.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230119 Nagrade za učenike 5.025,00 0,00 0,00 5.025,00 5.025,00 5.025,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.025,00 0,00 0,00 5.025,00 5.025,00 5.025,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.025,00 0,00 0,00 5.025,00 5.025,00 5.025,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.025,00 0,00 0,00 5.025,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230130 Izborni i dodatni programi 15.070,00 0,00 0,00 15.070,00 15.070,00 15.070,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.070,00 0,00 0,00 15.070,00 15.070,00 15.070,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.070,00 0,00 0,00 15.070,00 15.070,00 15.070,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.896,00 0,00 0,00 2.896,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.020,00 0,00 0,00 4.020,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.654,00 0,00 0,00 3.654,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230131 Čitamo mi u obitelji svi 2.010,00 0,00 0,00 2.010,00 2.010,00 2.010,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.010,00 0,00 0,00 2.010,00 2.010,00 2.010,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.010,00 0,00 0,00 2.010,00 2.010,00 2.010,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.010,00 0,00 0,00 2.010,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230133 Rad s nadarenim učenicima 7.035,00 0,00 0,00 7.035,00 7.035,00 7.035,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.035,00 0,00 0,00 7.035,00 7.035,00 7.035,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.035,00 0,00 0,00 7.035,00 7.035,00 7.035,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.490,00 0,00 0,00 2.490,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

4.545,00 0,00 0,00 4.545,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Stranica 152 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A230134 Školski preventivni programi 7.535,00 0,00 0,00 7.535,00 7.535,00 7.535,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.530,00 0,00 0,00 6.530,00 6.530,00 6.530,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.530,00 0,00 0,00 6.530,00 6.530,00 6.530,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.015,00 0,00 0,00 3.015,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.005,00 0,00 0,00 1.005,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.510,00 0,00 0,00 2.510,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.005,00 0,00 0,00 1.005,00 1.005,00 1.005,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.005,00 0,00 0,00 1.005,00 1.005,00 1.005,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

1.005,00 0,00 0,00 1.005,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230137 Stručno usavršavanje učitelja 5.020,00 0,00 0,00 5.020,00 5.020,00 5.020,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.020,00 0,00 0,00 5.020,00 5.020,00 5.020,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.020,00 0,00 0,00 5.020,00 5.020,00 5.020,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.013,00 0,00 0,00 3.013,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.007,00 0,00 0,00 2.007,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230171 Školska sportska društva 6.025,00 0,00 0,00 6.025,00 6.025,00 6.025,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.025,00 0,00 0,00 6.025,00 6.025,00 6.025,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.025,00 0,00 0,00 6.025,00 6.025,00 6.025,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.016,00 0,00 0,00 4.016,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.009,00 0,00 0,00 2.009,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230177 Eko škola 9.040,00 4.000,00 0,00 9.040,00 9.040,00 9.040,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 4.000,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 4.000,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.500,00 4.000,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.540,00 0,00 0,00 4.540,00 4.540,00 4.540,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.540,00 0,00 0,00 4.540,00 4.540,00 4.540,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.540,00 0,00 0,00 4.540,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230178 Folklor 2.010,00 0,00 0,00 2.010,00 2.010,00 2.010,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.010,00 0,00 0,00 2.010,00 2.010,00 2.010,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.010,00 0,00 0,00 2.010,00 2.010,00 2.010,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.010,00 0,00 0,00 2.010,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 12.000,00 1.171,09 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 1.171,09 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 1.171,09 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

12.000,00 1.171,09 0,00 12.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 153 

 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.240,00 4.240,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 760,00 760,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 0,00 0,00 2.981,00 2.981,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       

A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 2.981,00 2.981,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.981,00 2.981,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.981,00 2.981,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 2.981,00 2.981,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 100.790,00 888,15 0,00 100.790,00 100.790,00 100.790,00 

        

 Funkcija 0912       

K240502 Opremanje knjižnica 20.040,00 888,15 0,00 20.040,00 20.040,00 20.040,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.040,00 888,15 0,00 20.040,00 20.040,00 20.040,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.040,00 888,15 0,00 20.040,00 20.040,00 20.040,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

20.040,00 888,15 0,00 20.040,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

K240506 Projektna dokumentacija za OŠ 80.750,00 0,00 0,00 80.750,00 80.750,00 80.750,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

80.750,00 0,00 0,00 80.750,00 80.750,00 80.750,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 

NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

80.750,00 0,00 0,00 80.750,00 80.750,00 80.750,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 80.750,00 0,00 0,00 80.750,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 72.236,86 26.285,38 - 6.436,86 65.800,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 72.236,86 26.285,38 - 6.436,86 65.800,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 72.236,86 26.285,38 - 6.436,86 65.800,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 71.236,86 25.596,38 - 7.236,86 64.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 57.596,86 21.971,14 - 5.596,86 52.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

7.440,00 0,00 - 4.440,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.200,00 3.625,24 2.800,00 9.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 689,00 800,00 1.800,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.000,00 689,00 800,00 1.800,00 0,00 0,00 

11488  O.Š. Vladimira Gortana, Žminj 9.304.872,35 2.396.887,73 770.731,21 10.075.603,56 9.304.872,35 9.304.872,35 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - 
minimalni standard 

7.833.811,50 2.070.842,15 659.673,13 8.493.484,63 7.833.811,50 7.833.811,50 

        

 Funkcija 0912       

A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 252.816,00 63.204,00 0,00 252.816,00 252.816,00 252.816,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 252.816,00 63.204,00 0,00 252.816,00 252.816,00 252.816,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 245.816,00 61.969,20 0,00 245.816,00 245.816,00 245.816,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

27.670,00 5.790,00 0,00 27.670,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

88.118,09 33.191,13 0,00 88.118,09 0,00 0,00 



Stranica 154 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 121.545,74 21.918,47 0,00 121.545,74 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.482,17 1.069,60 0,00 8.482,17 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 1.234,80 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 1.234,80 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 1.236.122,66 440.437,50 314.408,59 1.550.531,25 1.236.122,66 1.236.122,66 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.236.122,66 440.437,50 314.408,59 1.550.531,25 1.236.122,66 1.236.122,66 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

1.227.122,66 440.437,50 314.408,59 1.541.531,25 1.227.122,66 1.227.122,66 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

1.227.122,66 440.437,50 314.408,59 1.541.531,25 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A210104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene osnovnih 
škola 

6.344.872,84 1.567.200,65 345.264,54 6.690.137,38 6.344.872,84 6.344.872,84 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.344.872,84 1.567.200,65 345.264,54 6.690.137,38 6.344.872,84 6.344.872,84 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.047.059,00 1.495.556,06 309.847,40 6.356.906,40 6.047.059,00 6.047.059,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.012.084,40 1.274.676,71 251.068,92 5.263.153,32 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

207.980,68 10.557,67 17.367,00 225.347,68 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 826.993,92 210.321,68 41.411,48 868.405,40 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 297.813,84 71.644,59 34.872,73 332.686,57 297.813,84 297.813,84 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

277.413,84 66.194,59 32.322,73 309.736,57 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.400,00 5.450,00 2.550,00 22.950,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 544,41 544,41 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 544,41 544,41 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad 
standarda 

157.749,26 104.523,38 0,00 157.749,26 157.749,26 157.749,26 

        

 Funkcija        

A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 
iznad standarda 

157.749,26 104.523,38 0,00 157.749,26 157.749,26 157.749,26 

 3 RASHODI POSLOVANJA 157.749,26 104.523,38 0,00 157.749,26 157.749,26 157.749,26 

 32 MATERIJALNI RASHODI 157.749,26 104.523,38 0,00 157.749,26 157.749,26 157.749,26 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

149.512,86 102.170,38 0,00 149.512,86 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.236,40 2.353,00 0,00 8.236,40 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.212.406,59 217.722,18 111.058,08 1.323.464,67 1.212.406,59 1.212.406,59 

        

 Funkcija 0912       

A230106 Školska kuhinja 366.779,37 104.959,36 0,00 366.779,37 366.779,37 366.779,37 

 3 RASHODI POSLOVANJA 366.779,37 104.959,36 - 46.800,00 319.979,37 366.779,37 366.779,37 

 32 MATERIJALNI RASHODI 366.779,37 104.959,36 - 46.800,00 319.979,37 366.779,37 366.779,37 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

333.779,37 97.136,30 - 56.800,00 276.979,37 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 23.000,00 7.823,06 10.000,00 33.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 46.800,00 46.800,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 46.800,00 46.800,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 45.800,00 45.800,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230107 Produženi boravak 495.145,56 107.134,39 18.404,73 513.550,29 495.145,56 495.145,56 

 3 RASHODI POSLOVANJA 495.145,56 107.134,39 18.404,73 513.550,29 495.145,56 495.145,56 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 482.118,56 104.585,71 18.404,73 500.523,29 482.118,56 482.118,56 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 155 

 

 311 PLAĆE (BRUTO) 405.681,24 89.773,15 16.227,24 421.908,48 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

9.500,00 0,00 - 500,00 9.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 66.937,32 14.812,56 2.677,49 69.614,81 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.027,00 2.548,68 0,00 13.027,00 13.027,00 13.027,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

13.027,00 2.548,68 0,00 13.027,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230111 Istarska pučka glazba 28.307,68 0,00 0,00 28.307,68 28.307,68 28.307,68 

 3 RASHODI POSLOVANJA 28.307,68 0,00 0,00 28.307,68 28.307,68 28.307,68 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.254,47 0,00 0,00 6.254,47 6.254,47 6.254,47 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.368,64 0,00 0,00 5.368,64 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 885,83 0,00 0,00 885,83 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 22.053,21 0,00 0,00 22.053,21 22.053,21 22.053,21 

 323 RASHODI ZA USLUGE 22.053,21 0,00 0,00 22.053,21 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 0,00 0,00 27.885,40 27.885,40 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 27.885,40 27.885,40 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 27.885,40 27.885,40 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 1.185,00 1.185,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 2.175,00 2.175,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 24.525,40 24.525,40 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 165.340,78 0,00 40.000,00 205.340,78 165.340,78 165.340,78 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

165.340,78 0,00 0,00 165.340,78 165.340,78 165.340,78 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

165.340,78 0,00 0,00 165.340,78 165.340,78 165.340,78 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

165.340,78 0,00 0,00 165.340,78 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230130 Izborni i dodatni programi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230136 Škola plivanja 27.940,00 0,00 0,00 27.940,00 27.940,00 27.940,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 27.940,00 0,00 0,00 27.940,00 27.940,00 27.940,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.740,00 0,00 0,00 7.740,00 7.740,00 7.740,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.643,78 0,00 0,00 6.643,78 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.096,22 0,00 0,00 1.096,22 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.200,00 0,00 0,00 20.200,00 20.200,00 20.200,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.700,00 0,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230138 Smotre, radionice i manifestacije 12.170,00 1.478,43 0,00 12.170,00 12.170,00 12.170,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.170,00 1.478,43 0,00 12.170,00 12.170,00 12.170,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.170,00 1.478,43 0,00 12.170,00 12.170,00 12.170,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.700,00 1.478,43 0,00 1.700,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.770,00 0,00 0,00 8.770,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       



Stranica 156 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

A230147 Volontarijat 0,00 0,00 3.137,95 3.137,95 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 3.137,95 3.137,95 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 3.137,95 3.137,95 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 3.137,95 3.137,95 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 33.350,00 4.150,00 0,00 33.350,00 33.350,00 33.350,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 33.350,00 4.150,00 0,00 33.350,00 33.350,00 33.350,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 33.350,00 4.150,00 0,00 33.350,00 33.350,00 33.350,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 19.175,00 3.750,00 10.000,00 29.175,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

14.175,00 400,00 - 10.000,00 4.175,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230171 Školska sportska društva 0,00 0,00 21.630,00 21.630,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 21.630,00 21.630,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 4.800,00 4.800,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 4.120,20 4.120,20 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 679,80 679,80 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 16.830,00 16.830,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 11.030,00 11.030,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.800,00 5.800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.450,00 0,00 - 3.450,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.550,00 0,00 3.450,00 12.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u 
osnovnim školama" 

13.475,50 0,00 0,00 13.475,50 13.475,50 13.475,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 13.475,50 0,00 0,00 13.475,50 13.475,50 13.475,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.475,50 0,00 0,00 13.475,50 13.475,50 13.475,50 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

13.475,50 0,00 0,00 13.475,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 21.897,70 0,00 0,00 21.897,70 21.897,70 21.897,70 

 3 RASHODI POSLOVANJA 21.897,70 0,00 0,00 21.897,70 21.897,70 21.897,70 

 32 MATERIJALNI RASHODI 21.897,70 0,00 0,00 21.897,70 21.897,70 21.897,70 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

21.897,70 0,00 0,00 21.897,70 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 20.905,00 3.800,02 0,00 20.905,00 20.905,00 20.905,00 

        

 Funkcija 0960       

A230202 Građanski odgoj 19.800,00 3.800,02 0,00 19.800,00 19.800,00 19.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 19.800,00 3.800,02 0,00 19.800,00 19.800,00 19.800,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 19.800,00 3.800,02 0,00 19.800,00 19.800,00 19.800,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 16.995,71 3.261,81 0,00 16.995,71 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.804,29 538,21 0,00 2.804,29 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230203 Medni dani 1.105,00 0,00 0,00 1.105,00 1.105,00 1.105,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.105,00 0,00 0,00 1.105,00 1.105,00 1.105,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.105,00 0,00 0,00 1.105,00 1.105,00 1.105,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 157 

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

1.105,00 0,00 0,00 1.105,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

        

 Funkcija 0912       

A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

        

 Funkcija 0912       

K240501 Školski namještaj i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

00903 SREDNJEŠKOLSKE USTANOVE 220.612.004,66 45.214.243,36 9.403.042,36 230.015.047,02 237.373.843,64 181.983.127,50 

17089  Srednja škola Vladimir Gortan, Buje 4.234.964,20 1.256.333,99 1.371.669,71 5.606.633,91 4.234.964,20 4.234.964,20 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

4.218.964,20 1.256.333,99 873.011,61 5.091.975,81 4.218.964,20 4.218.964,20 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 140.969,52 35.242,38 2.400,00 143.369,52 140.969,52 140.969,52 

 3 RASHODI POSLOVANJA 140.969,52 35.242,38 2.400,00 143.369,52 140.969,52 140.969,52 

 32 MATERIJALNI RASHODI 138.469,52 34.743,43 2.400,00 140.869,52 138.469,52 138.469,52 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

19.000,00 3.686,52 1.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

23.500,00 16.420,91 1.400,00 24.900,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 82.469,52 14.636,00 0,00 82.469,52 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 498,95 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 498,95 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 285.594,68 142.893,63 918,61 286.513,29 285.594,68 285.594,68 

 3 RASHODI POSLOVANJA 285.594,68 142.893,63 918,61 286.513,29 285.594,68 285.594,68 

 32 MATERIJALNI RASHODI 285.594,68 142.893,63 918,61 286.513,29 285.594,68 285.594,68 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

193.918,68 109.874,50 - 6.109,41 187.809,27 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

80.000,00 31.345,13 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.500,00 0,00 5.500,00 12.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.176,00 1.674,00 1.528,02 6.704,02 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 89.400,00 6.518,39 0,00 89.400,00 89.400,00 89.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 77.400,00 6.518,39 - 18.000,00 59.400,00 77.400,00 77.400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 77.400,00 6.518,39 - 18.000,00 59.400,00 77.400,00 77.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.200,00 0,00 - 500,00 2.700,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.500,00 0,00 1.500,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 63.700,00 6.518,39 - 19.000,00 44.700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

12.000,00 0,00 18.000,00 30.000,00 12.000,00 12.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

12.000,00 0,00 18.000,00 30.000,00 12.000,00 12.000,00 



Stranica 158 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 12.000,00 0,00 18.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

3.703.000,00 1.071.679,59 869.693,00 4.572.693,00 3.703.000,00 3.703.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.703.000,00 1.071.679,59 869.693,00 4.572.693,00 3.703.000,00 3.703.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.703.000,00 1.071.679,59 720.430,00 4.423.430,00 3.703.000,00 3.703.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.075.000,00 897.099,86 597.000,00 3.672.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

120.000,00 26.473,27 20.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 508.000,00 148.106,46 103.430,00 611.430,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 83.363,00 83.363,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 83.363,00 83.363,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 65.900,00 65.900,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 65.900,00 65.900,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 12.000,00 0,00 290.658,10 302.658,10 12.000,00 12.000,00 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 265.798,10 265.798,10 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 265.798,10 265.798,10 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 265.798,10 265.798,10 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 243.168,10 243.168,10 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 22.630,00 22.630,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 2.185,00 2.185,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.185,00 2.185,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.785,00 1.785,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 1.785,00 1.785,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230139 Maturalne zabave 1.000,00 0,00 4.000,00 5.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 4.000,00 5.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 4.000,00 5.000,00 1.000,00 1.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 4.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230145 Vježbeničke tvrtke za ekonomiste 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230156 Promicanje i jačanje kompetencija 
strukovnih zanimanja za turizam 

0,00 0,00 18.675,00 18.675,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 18.675,00 18.675,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 18.675,00 18.675,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 14.525,00 14.525,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 4.000,00 9.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 4.000,00 9.000,00 5.000,00 5.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 159 

 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 4.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

5.000,00 0,00 - 4.000,00 1.000,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

5.000,00 0,00 - 4.000,00 1.000,00 5.000,00 5.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 - 4.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

2404 Kapitalna ulaganja u srednje škole 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

K240401 Projektna dokumentacija srednjih škola 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 4.000,00 0,00 3.000,00 7.000,00 4.000,00 4.000,00 

        

 Funkcija 0921       

K240603 Opremanje informatičkih kabineta srednjih 
škola 

4.000,00 0,00 - 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.000,00 0,00 - 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.000,00 0,00 - 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.000,00 0,00 - 4.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0980       

K240604 Opremanje kabineta 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

17097  Srednja škola Leonardo Da Vinci, Buje 12.275.825,78 2.370.600,25 - 2.248.293,23 10.027.532,55 12.275.825,78 12.275.825,78 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

7.582.201,44 1.756.982,68 246.216,74 7.828.418,18 7.582.201,44 7.582.201,44 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 168.949,32 40.312,15 - 7.470,00 161.479,32 168.949,32 168.949,32 

 3 RASHODI POSLOVANJA 168.949,32 40.312,15 - 7.470,00 161.479,32 168.949,32 168.949,32 

 32 MATERIJALNI RASHODI 165.449,32 38.726,10 - 7.470,00 157.979,32 165.449,32 165.449,32 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 1.186,00 - 1.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

45.000,00 10.157,32 0,00 45.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 102.149,32 22.008,83 - 5.920,00 96.229,32 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.300,00 5.373,95 - 550,00 7.750,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 1.586,05 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 1.586,05 0,00 3.500,00 0,00 0,00 



Stranica 160 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 636.362,12 387.561,87 80.936,74 717.298,86 636.362,12 636.362,12 

 3 RASHODI POSLOVANJA 636.362,12 387.561,87 80.936,74 717.298,86 636.362,12 636.362,12 

 32 MATERIJALNI RASHODI 636.362,12 387.561,87 80.936,74 717.298,86 636.362,12 636.362,12 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

271.224,26 88.906,30 63.175,74 334.400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

342.600,86 291.709,77 0,00 342.600,86 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 14.801,04 4.456,80 15.540,96 30.342,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.735,96 2.489,00 2.220,04 9.956,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 149.490,00 3.000,00 0,00 149.490,00 149.490,00 149.490,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 134.990,00 3.000,00 0,00 134.990,00 134.990,00 134.990,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.740,00 0,00 0,00 2.740,00 2.740,00 2.740,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 440,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 131.250,00 3.000,00 0,00 131.250,00 131.250,00 131.250,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

8.100,00 0,00 0,00 8.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 76.000,00 3.000,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

3.250,00 0,00 0,00 3.250,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.900,00 0,00 0,00 8.900,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

14.500,00 0,00 0,00 14.500,00 14.500,00 14.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

14.500,00 0,00 0,00 14.500,00 14.500,00 14.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

6.627.400,00 1.326.108,66 172.750,00 6.800.150,00 6.627.400,00 6.627.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.627.400,00 1.326.108,66 172.750,00 6.800.150,00 6.627.400,00 6.627.400,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.480.000,00 1.320.984,44 162.000,00 6.642.000,00 6.480.000,00 6.480.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.600.000,00 907.177,49 120.000,00 4.720.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.630.000,00 413.806,95 42.000,00 1.672.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 120.400,00 2.725,00 10.750,00 131.150,00 120.400,00 120.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 10.750,00 10.750,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.400,00 2.725,00 0,00 20.400,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 899,22 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 899,22 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 20.000,00 1.500,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 383 KAZNE, PENALI I NAKNADE 
ŠTETE 

20.000,00 1.500,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 116.494,29 2.100,00 189.493,14 305.987,43 116.494,29 116.494,29 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 186.693,14 186.693,14 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 186.693,14 186.693,14 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 186.693,14 186.693,14 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 76.084,00 76.084,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 110.609,14 110.609,14 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 161 

 

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 15.000,00 0,00 2.800,00 17.800,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 2.800,00 17.800,00 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 2.800,00 17.800,00 15.000,00 15.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.300,00 0,00 3.500,00 7.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.900,00 0,00 - 900,00 9.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

300,00 0,00 200,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230139 Maturalne zabave 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230140 Sufinanciranje redovne djelatnosti 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230145 Vježbeničke tvrtke za ekonomiste 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

170,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230165 Učenički servis 74.494,29 0,00 0,00 74.494,29 74.494,29 74.494,29 

 3 RASHODI POSLOVANJA 56.994,29 0,00 0,00 56.994,29 56.994,29 56.994,29 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 36.500,00 0,00 0,00 36.500,00 36.500,00 36.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 25.500,00 0,00 0,00 25.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 

DR.NAKNADE 

5.494,29 0,00 0,00 5.494,29 5.494,29 5.494,29 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

5.494,29 0,00 0,00 5.494,29 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 11.500,00 2.100,00 0,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.500,00 2.100,00 0,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.500,00 2.100,00 0,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

600,00 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.500,00 1.900,00 500,00 9.000,00 0,00 0,00 



Stranica 162 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 0,00 - 500,00 1.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 500,00 0,00 1.500,00 2.000,00 500,00 500,00 

        

 Funkcija 0960       

A230204 Provedba kurikuluma 500,00 0,00 1.500,00 2.000,00 500,00 500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

500,00 0,00 1.500,00 2.000,00 500,00 500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

500,00 0,00 1.500,00 2.000,00 500,00 500,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

500,00 0,00 1.500,00 2.000,00 0,00 0,00 

2404 Kapitalna ulaganja u srednje škole 4.551.630,05 575.568,57 - 2.795.503,11 1.756.126,94 4.551.630,05 4.551.630,05 

        

 Funkcija 0921       

K240401 Projektna dokumentacija srednjih škola 0,00 0,00 67.687,50 67.687,50 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 67.687,50 67.687,50 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 67.687,50 67.687,50 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 67.687,50 67.687,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

K240413 TSŠ Leonardo da Vinci Buje 4.551.630,05 575.568,57 - 2.863.190,61 1.688.439,44 4.551.630,05 4.551.630,05 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.551.630,05 575.568,57 - 2.863.190,61 1.688.439,44 4.551.630,05 4.551.630,05 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

4.551.630,05 575.568,57 - 2.863.190,61 1.688.439,44 4.551.630,05 4.551.630,05 

 451 DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

4.551.630,05 575.568,57 - 2.863.190,61 1.688.439,44 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 25.000,00 35.949,00 110.000,00 135.000,00 25.000,00 25.000,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 22.500,00 35.949,00 110.000,00 132.500,00 22.500,00 22.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

22.500,00 35.949,00 110.000,00 132.500,00 22.500,00 22.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

22.500,00 35.949,00 110.000,00 132.500,00 22.500,00 22.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 22.500,00 35.949,00 110.000,00 132.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

K240602 Opremanje biblioteke 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

17407  Gospodarska škola - Istituto Professionale 6.579.256,79 1.932.910,52 1.084.371,40 7.663.628,19 6.520.019,93 6.520.019,93 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

5.725.143,99 1.435.722,00 801.607,11 6.526.751,10 5.725.143,99 5.725.143,99 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 209.880,96 47.843,36 8.148,84 218.029,80 209.880,96 209.880,96 

 3 RASHODI POSLOVANJA 209.880,96 47.843,36 8.148,84 218.029,80 209.880,96 209.880,96 

 32 MATERIJALNI RASHODI 204.880,96 46.452,40 7.148,84 212.029,80 204.880,96 204.880,96 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

12.500,00 6.716,39 2.100,00 14.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

73.000,00 18.613,23 6.000,00 79.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 111.125,00 19.590,49 - 4.600,00 106.525,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.255,96 1.532,29 3.648,84 11.904,80 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 163 

 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.390,96 1.000,00 6.000,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.390,96 1.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 256.496,33 111.361,04 175.487,47 431.983,80 256.496,33 256.496,33 

 3 RASHODI POSLOVANJA 256.496,33 111.361,04 175.487,47 431.983,80 256.496,33 256.496,33 

 32 MATERIJALNI RASHODI 256.496,33 111.361,04 175.487,47 431.983,80 256.496,33 256.496,33 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

235.457,88 104.516,24 165.058,36 400.516,24 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.983,77 4.874,80 10.580,23 22.564,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

9.054,68 1.970,00 - 151,12 8.903,56 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 127.800,00 28.464,33 29.575,00 157.375,00 127.800,00 127.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 127.800,00 28.464,33 13.218,00 141.018,00 127.800,00 127.800,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 25.100,00 9.692,80 2.900,00 28.000,00 25.100,00 25.100,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 21.500,00 8.320,00 2.500,00 24.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.600,00 1.372,80 400,00 4.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 102.700,00 18.771,53 10.318,00 113.018,00 102.700,00 102.700,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.500,00 1.137,24 - 500,00 3.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

85.500,00 17.145,54 7.268,00 92.768,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.705,00 468,75 2.820,00 6.525,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

9.995,00 20,00 730,00 10.725,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 16.357,00 16.357,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 5.357,00 5.357,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 5.357,00 5.357,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

5.130.966,70 1.248.053,27 588.395,80 5.719.362,50 5.130.966,70 5.130.966,70 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.130.966,70 1.248.053,27 588.395,80 5.719.362,50 5.130.966,70 5.130.966,70 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.005.000,00 1.238.058,62 608.000,00 5.613.000,00 5.005.000,00 5.005.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.100.000,00 1.059.532,84 550.000,00 4.650.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

190.000,00 3.702,86 0,00 190.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 715.000,00 174.822,92 58.000,00 773.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 125.966,70 9.994,65 - 34.804,20 91.162,50 125.966,70 125.966,70 

 323 RASHODI ZA USLUGE 111.341,70 7.269,65 - 61.341,70 50.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

14.625,00 2.725,00 26.537,50 41.162,50 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 15.200,00 15.200,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 15.200,00 15.200,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 756.875,94 467.120,90 104.762,85 861.638,79 756.875,94 756.875,94 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 3.000,00 7.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 3.000,00 7.000,00 4.000,00 4.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.000,00 0,00 1.062,50 4.062,50 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.000,00 0,00 100,00 1.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.837,50 1.837,50 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 0,00 0,00 



Stranica 164 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0950       

A230138 Smotre, radionice i manifestacije 10.000,00 4.909,03 9.311,53 19.311,53 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.500,00 4.909,03 12.811,53 19.311,53 6.500,00 6.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.500,00 4.909,03 12.811,53 19.311,53 6.500,00 6.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.000,00 1.121,93 1.596,43 5.596,43 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.000,00 3.587,10 3.562,60 4.562,60 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 8.152,50 8.152,50 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 200,00 - 500,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.500,00 0,00 - 3.500,00 0,00 3.500,00 3.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.500,00 0,00 - 3.500,00 0,00 3.500,00 3.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.500,00 0,00 - 3.500,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230153 Školska natjecanja 0,00 0,00 1.687,50 1.687,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.687,50 1.687,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.687,50 1.687,50 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 437,50 437,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230165 Učenički servis 37.000,00 0,00 83.985,13 120.985,13 37.000,00 37.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 37.000,00 0,00 39.985,13 76.985,13 37.000,00 37.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 37.000,00 0,00 39.985,13 76.985,13 37.000,00 37.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.000,00 0,00 5.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 5.500,00 7.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 32.000,00 0,00 24.500,00 56.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 4.985,13 6.985,13 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 44.000,00 44.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 44.000,00 44.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 44.000,00 44.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 678.361,94 459.549,19 0,00 678.361,94 678.361,94 678.361,94 

 3 RASHODI POSLOVANJA 678.361,94 459.549,19 0,00 678.361,94 678.361,94 678.361,94 

 32 MATERIJALNI RASHODI 678.361,94 459.549,19 0,00 678.361,94 678.361,94 678.361,94 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

586.425,69 459.549,19 21.072,26 607.497,95 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 41.750,00 41.750,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

91.936,25 0,00 - 62.822,26 29.113,99 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230169 Obrazovanje odraslih 7.000,00 0,00 9.778,69 16.778,69 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 9.778,69 16.778,69 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 9.778,69 16.778,69 7.000,00 7.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 9.778,69 16.778,69 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.700,00 0,00 - 548,00 1.152,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.100,00 0,00 - 642,00 458,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.600,00 0,00 - 210,00 4.390,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.600,00 0,00 1.400,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 7.514,00 2.662,68 0,00 7.514,00 7.514,00 7.514,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 165 

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.514,00 2.662,68 0,00 7.514,00 7.514,00 7.514,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.514,00 2.662,68 0,00 7.514,00 7.514,00 7.514,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

7.514,00 2.662,68 0,00 7.514,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 157.375,00 157.375,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 157.375,00 157.375,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 157.375,00 157.375,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 157.375,00 157.375,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 157.375,00 157.375,00 0,00 0,00 

2404 Kapitalna ulaganja u srednje škole 0,00 0,00 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

K240401 Projektna dokumentacija srednjih škola 0,00 0,00 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 38.000,00 0,00 9.399,22 47.399,22 38.000,00 38.000,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 29.500,00 0,00 9.199,61 38.699,61 29.500,00 29.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 2.000,00 3.500,00 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 2.000,00 3.500,00 1.500,00 1.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.500,00 0,00 2.000,00 3.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

28.000,00 0,00 7.199,61 35.199,61 28.000,00 28.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

28.000,00 0,00 7.199,61 35.199,61 28.000,00 28.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 28.000,00 0,00 7.199,61 35.199,61 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

K240602 Opremanje biblioteke 8.500,00 0,00 199,61 8.699,61 8.500,00 8.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

8.500,00 0,00 199,61 8.699,61 8.500,00 8.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

8.500,00 0,00 199,61 8.699,61 8.500,00 8.500,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

8.500,00 0,00 199,61 8.699,61 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 59.236,86 30.067,62 9.977,22 69.214,08 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 59.236,86 30.067,62 9.977,22 69.214,08 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 59.236,86 30.067,62 9.977,22 69.214,08 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 49.516,94 27.403,90 11.787,46 61.304,40 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 33.394,77 23.522,66 16.651,92 50.046,69 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

8.459,69 0,00 - 5.459,69 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.662,48 3.881,24 595,23 8.257,71 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.719,92 2.663,72 - 1.810,24 7.909,68 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

9.719,92 2.663,72 - 1.810,24 7.909,68 0,00 0,00 

17101  Srednja škola Buzet 6.063.003,80 1.412.266,00 530.320,34 6.593.324,14 6.063.003,80 6.063.003,80 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

4.847.503,80 1.284.109,23 329.224,24 5.176.728,04 4.847.503,80 4.847.503,80 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 134.196,00 33.549,00 10.396,56 144.592,56 134.196,00 134.196,00 



Stranica 166 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 134.196,00 33.549,00 10.396,56 144.592,56 134.196,00 134.196,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 129.496,00 32.223,15 9.796,56 139.292,56 129.496,00 129.496,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

7.246,00 3.904,54 6.296,56 13.542,56 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

48.500,00 13.890,35 3.000,00 51.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 66.250,00 14.143,66 500,00 66.750,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.500,00 284,60 0,00 7.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.700,00 1.325,85 600,00 5.300,00 4.700,00 4.700,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.700,00 1.325,85 600,00 5.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 340.307,80 143.770,79 112.647,68 452.955,48 340.307,80 340.307,80 

 3 RASHODI POSLOVANJA 340.307,80 143.770,79 112.647,68 452.955,48 340.307,80 340.307,80 

 32 MATERIJALNI RASHODI 340.307,80 143.770,79 112.647,68 452.955,48 340.307,80 340.307,80 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

229.407,80 87.859,32 55.999,68 285.407,48 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

99.000,00 54.074,47 48.000,00 147.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.500,00 0,00 7.700,00 13.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.400,00 1.837,00 948,00 7.348,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

4.373.000,00 1.106.789,44 206.180,00 4.579.180,00 4.373.000,00 4.373.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.373.000,00 1.106.789,44 206.180,00 4.579.180,00 4.373.000,00 4.373.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.337.520,00 1.083.015,11 98.160,00 4.435.680,00 4.337.520,00 4.337.520,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.600.000,00 926.910,61 84.000,00 3.684.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

143.200,00 3.000,00 0,00 143.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 594.320,00 153.104,50 14.160,00 608.480,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 22.500,00 14.799,50 98.000,00 120.500,00 22.500,00 22.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 81.400,00 81.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

22.500,00 14.799,50 16.600,00 39.100,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 12.980,00 8.974,83 10.020,00 23.000,00 12.980,00 12.980,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12.980,00 8.974,83 10.020,00 23.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 840.500,00 124.963,02 81.596,10 922.096,10 840.500,00 840.500,00 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 7.753,40 7.753,40 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 7.753,40 7.753,40 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 6.353,40 6.353,40 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 128,40 128,40 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 6.025,00 6.025,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 167 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230135 Školsko sportsko natjecanje 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230140 Sufinanciranje redovne djelatnosti 98.600,00 14.567,53 60.767,70 159.367,70 98.600,00 98.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 98.600,00 14.567,53 60.767,70 159.367,70 98.600,00 98.600,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 17.000,00 700,00 5.000,00 22.000,00 17.000,00 17.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

17.000,00 700,00 5.000,00 22.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 81.600,00 13.867,53 55.267,70 136.867,70 81.600,00 81.600,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

21.000,00 0,00 13.500,00 34.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

19.000,00 1.022,93 13.028,00 32.028,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.900,00 1.045,59 26.939,70 42.839,70 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

24.700,00 11.799,01 1.800,00 26.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230154 Dani otvorene nastave 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 54.000,00 283,14 0,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 54.000,00 283,14 0,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 283,14 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 283,14 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230169 Obrazovanje odraslih 344.420,00 42.239,57 0,00 344.420,00 344.420,00 344.420,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 344.420,00 42.239,57 0,00 344.420,00 344.420,00 344.420,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 114.350,00 18.916,62 0,00 114.350,00 114.350,00 114.350,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 96.000,00 16.237,43 0,00 96.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 15.850,00 2.679,19 0,00 15.850,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 230.070,00 23.322,95 0,00 230.070,00 230.070,00 230.070,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.500,00 350,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 222.570,00 22.972,95 0,00 222.570,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 



Stranica 168 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0921       

A230174 Autoškola 303.980,00 67.872,78 13.075,00 317.055,00 303.980,00 303.980,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 303.980,00 67.872,78 13.075,00 317.055,00 303.980,00 303.980,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 231.680,00 54.205,14 0,00 231.680,00 231.680,00 231.680,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 192.000,00 46.528,00 0,00 192.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 31.680,00 7.677,14 0,00 31.680,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 72.300,00 13.667,64 13.075,00 85.375,00 72.300,00 72.300,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

41.000,00 8.413,52 4.000,00 45.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

16.000,00 3.798,12 7.725,00 23.725,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 13.200,00 1.456,00 1.350,00 14.550,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.100,00 0,00 0,00 2.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.700,00 0,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 25.000,00 3.193,75 119.500,00 144.500,00 25.000,00 25.000,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 25.000,00 3.193,75 119.500,00 144.500,00 25.000,00 25.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

25.000,00 3.193,75 119.500,00 144.500,00 25.000,00 25.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

25.000,00 3.193,75 119.500,00 144.500,00 25.000,00 25.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 23.000,00 3.193,75 119.500,00 142.500,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

17152  Srednja škola Mate Blažine, Labin 10.631.810,02 2.977.655,52 189.524,43 10.821.334,45 10.316.711,51 9.700.623,70 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

9.835.374,01 2.859.335,51 63.357,60 9.898.731,61 9.880.206,41 9.431.025,70 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 324.667,80 81.166,95 16.795,92 341.463,72 324.667,80 324.667,80 

 3 RASHODI POSLOVANJA 324.667,80 81.166,95 16.795,92 341.463,72 324.667,80 324.667,80 

 32 MATERIJALNI RASHODI 319.667,80 79.470,05 15.095,92 334.763,72 319.667,80 319.667,80 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.500,00 5.898,00 17.500,00 28.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

136.000,00 39.054,84 2.500,00 138.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 154.367,80 31.690,53 - 5.000,00 149.367,80 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

18.800,00 2.826,68 95,92 18.895,92 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.696,90 1.700,00 6.700,00 5.000,00 5.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 169 

 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.696,90 1.700,00 6.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 494.237,21 233.517,07 46.561,68 540.798,89 494.237,21 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 494.237,21 233.517,07 46.561,68 540.798,89 494.237,21 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 494.237,21 233.517,07 46.561,68 540.798,89 494.237,21 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

122.766,83 55.325,50 42.399,27 165.166,10 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

198.532,55 143.686,57 4.162,41 202.694,96 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 155.716,00 30.240,00 0,00 155.716,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

17.221,83 4.265,00 0,00 17.221,83 0,00 0,00 

 Funkcija        

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

8.966.469,00 2.544.651,49 0,00 8.966.469,00 9.011.301,40 9.056.357,90 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.966.469,00 2.544.651,49 0,00 8.966.469,00 9.011.301,40 9.056.357,90 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 8.966.469,00 2.544.651,49 0,00 8.966.469,00 9.011.301,40 9.056.357,90 

 311 PLAĆE (BRUTO) 7.348.323,00 1.989.078,00 0,00 7.348.323,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

369.509,00 227.376,49 0,00 369.509,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.248.637,00 328.197,00 0,00 1.248.637,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 569.992,00 70.185,99 105.397,04 675.389,04 376.396,00 269.598,00 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 102.992,04 102.992,04 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 102.992,04 102.992,04 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 102.992,04 102.992,04 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 102.992,04 102.992,04 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 14.405,00 14.405,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 14.405,00 14.405,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 14.405,00 14.405,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 14.405,00 14.405,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230139 Maturalne zabave 12.000,00 0,00 - 12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 0,00 - 12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 0,00 - 12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

12.000,00 0,00 - 12.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230165 Učenički servis 160.800,00 60.185,99 0,00 160.800,00 160.800,00 160.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.800,00 23.324,74 0,00 80.800,00 80.800,00 80.800,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 58.500,00 14.844,24 0,00 58.500,00 58.500,00 58.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 39.000,00 10.193,48 0,00 39.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 19.500,00 4.650,76 0,00 19.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.500,00 2.158,00 0,00 20.500,00 20.500,00 20.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.500,00 2.158,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.800,00 6.322,50 0,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.800,00 6.322,50 0,00 1.800,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

80.000,00 36.861,25 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

80.000,00 36.861,25 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 75.000,00 36.861,25 0,00 75.000,00 0,00 0,00 



Stranica 170 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 

OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 387.192,00 0,00 0,00 387.192,00 193.596,00 96.798,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 387.192,00 0,00 0,00 387.192,00 193.596,00 96.798,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 387.192,00 0,00 0,00 387.192,00 193.596,00 96.798,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

387.192,00 0,00 0,00 387.192,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 140.254,58 0,00 0,00 140.254,58 60.109,10 0,00 

        

 Funkcija 0960       

K230206 Projekt: FLAG Alba 140.254,58 0,00 0,00 140.254,58 60.109,10 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 88.278,63 0,00 0,00 88.278,63 37.833,69 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 88.278,63 0,00 0,00 88.278,63 37.833,69 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 88.278,63 0,00 0,00 88.278,63 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

51.975,95 0,00 0,00 51.975,95 22.275,41 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

51.975,95 0,00 0,00 51.975,95 22.275,41 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 51.975,95 0,00 0,00 51.975,95 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 86.189,43 48.134,02 20.769,79 106.959,22 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 86.189,43 48.134,02 20.769,79 106.959,22 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 86.189,43 48.134,02 20.769,79 106.959,22 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 86.189,43 48.134,02 20.769,79 106.959,22 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 57.886,63 38.592,41 12.000,00 69.886,63 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

16.733,05 4.500,00 4.990,00 21.723,05 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11.569,75 5.041,61 3.779,79 15.349,54 0,00 0,00 

17208  Gimnazija i strukovna škola Jurja Dobrile, 
Pazin 

13.370.539,30 3.561.918,90 1.263.501,07 14.634.040,37 13.370.539,30 13.023.417,30 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

12.589.660,44 3.478.480,69 474.565,40 13.064.225,84 12.589.660,44 12.589.660,44 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 517.898,64 126.284,45 - 1.909,80 515.988,84 517.898,64 517.898,64 

 3 RASHODI POSLOVANJA 517.898,64 126.284,45 - 1.909,80 515.988,84 517.898,64 517.898,64 

 32 MATERIJALNI RASHODI 509.898,64 123.997,48 - 2.409,80 507.488,84 509.898,64 509.898,64 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

30.000,00 14.027,20 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

201.478,64 42.436,65 - 2.489,80 198.988,84 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 247.920,00 65.975,63 1.080,00 249.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

30.500,00 1.558,00 - 1.000,00 29.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 2.286,97 500,00 8.500,00 8.000,00 8.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 2.286,97 500,00 8.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 885.954,80 446.389,98 - 82.717,80 803.237,00 885.954,80 885.954,80 

 3 RASHODI POSLOVANJA 885.954,80 446.389,98 - 82.717,80 803.237,00 885.954,80 885.954,80 

 32 MATERIJALNI RASHODI 885.954,80 446.389,98 - 82.717,80 803.237,00 885.954,80 885.954,80 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

449.265,80 196.111,13 - 133.865,80 315.400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

237.337,00 183.354,85 0,00 237.337,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 184.632,00 63.304,00 47.668,00 232.300,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 171 

 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

14.720,00 3.620,00 3.480,00 18.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 39.000,00 32.300,14 56.000,00 95.000,00 39.000,00 39.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 39.000,00 32.300,14 56.000,00 95.000,00 39.000,00 39.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 39.000,00 32.300,14 56.000,00 95.000,00 39.000,00 39.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 1.795,14 5.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 30.505,00 53.000,00 63.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

27.000,00 0,00 - 2.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

11.146.807,00 2.873.506,12 503.193,00 11.650.000,00 11.146.807,00 11.146.807,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.146.807,00 2.873.506,12 503.193,00 11.650.000,00 11.146.807,00 11.146.807,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 11.060.307,00 2.861.919,60 437.693,00 11.498.000,00 11.060.307,00 11.060.307,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 9.101.000,00 2.422.133,11 387.000,00 9.488.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

330.000,00 40.471,80 80.000,00 410.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.629.307,00 399.314,69 - 29.307,00 1.600.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 122.000,00 122.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 86.500,00 11.586,52 - 56.500,00 30.000,00 86.500,00 86.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 86.500,00 11.586,52 - 56.500,00 30.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 707.122,00 54.810,77 761.139,00 1.468.261,00 707.122,00 360.000,00 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 607.263,00 607.263,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 607.263,00 607.263,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 607.263,00 607.263,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 344.600,00 344.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 262.663,00 262.663,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230139 Maturalne zabave 0,00 0,00 71.000,00 71.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 71.000,00 71.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 71.000,00 71.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 71.000,00 71.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230147 Volontarijat 0,00 0,00 108.000,00 108.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 108.000,00 108.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 94.000,00 94.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 94.000,00 94.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230165 Učenički servis 350.000,00 54.810,77 - 10.000,00 340.000,00 350.000,00 350.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 201.500,00 20.766,34 10.000,00 211.500,00 201.500,00 201.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 105.000,00 0,00 - 5.000,00 100.000,00 105.000,00 105.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 105.000,00 0,00 - 5.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 95.000,00 20.625,09 15.000,00 110.000,00 95.000,00 95.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

45.000,00 5.433,10 - 10.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 3.056,25 15.000,00 55.000,00 0,00 0,00 



Stranica 172 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

10.000,00 12.135,74 10.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.500,00 141,25 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.500,00 141,25 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

148.500,00 34.044,43 - 20.000,00 128.500,00 148.500,00 148.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

148.500,00 34.044,43 - 20.000,00 128.500,00 148.500,00 148.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 143.500,00 32.043,54 - 20.000,00 123.500,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

5.000,00 2.000,89 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 347.122,00 0,00 - 25.124,00 321.998,00 347.122,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 347.122,00 0,00 - 25.124,00 321.998,00 347.122,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 347.122,00 0,00 - 25.124,00 321.998,00 347.122,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

258.328,00 0,00 - 25.124,00 233.204,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

88.794,00 0,00 - 50.000,00 38.794,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

2404 Kapitalna ulaganja u srednje škole 0,00 0,00 24.668,75 24.668,75 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

K240401 Projektna dokumentacija srednjih škola 0,00 0,00 24.668,75 24.668,75 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 24.668,75 24.668,75 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 24.668,75 24.668,75 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 24.668,75 24.668,75 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 73.756,86 28.627,44 3.127,92 76.884,78 73.756,86 73.756,86 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 73.756,86 28.627,44 3.127,92 76.884,78 73.756,86 73.756,86 

 3 RASHODI POSLOVANJA 73.756,86 28.627,44 3.127,92 76.884,78 73.756,86 73.756,86 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 66.264,37 28.627,44 908,52 67.172,89 66.264,37 66.264,37 

 311 PLAĆE (BRUTO) 63.264,37 28.627,44 908,52 64.172,89 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.492,49 0,00 2.219,40 9.711,89 7.492,49 7.492,49 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

7.492,49 0,00 2.219,40 9.711,89 0,00 0,00 

17257  Talijanska srednja škola Dante Alighieri 
Pula - scuola media 

8.504.879,27 1.304.081,37 216.358,19 8.721.237,46 8.457.642,41 8.457.642,41 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

8.413.142,41 1.285.235,53 44.533,87 8.457.676,28 8.413.142,41 8.413.142,41 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 232.396,68 58.099,17 30.528,24 262.924,92 232.396,68 232.396,68 

 3 RASHODI POSLOVANJA 232.396,68 58.099,17 30.528,24 262.924,92 232.396,68 232.396,68 

 32 MATERIJALNI RASHODI 223.896,68 56.999,17 30.528,24 254.424,92 223.896,68 223.896,68 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

39.000,00 10.116,99 0,00 39.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

76.500,00 25.951,40 11.528,24 88.028,24 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 104.396,68 20.930,78 18.000,00 122.396,68 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 173 

 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 1.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.500,00 1.100,00 0,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.500,00 1.100,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 341.725,32 167.731,24 14.005,63 355.730,95 341.725,32 341.725,32 

 3 RASHODI POSLOVANJA 341.725,32 167.731,24 14.005,63 355.730,95 341.725,32 341.725,32 

 32 MATERIJALNI RASHODI 341.725,32 167.731,24 14.005,63 355.730,95 341.725,32 341.725,32 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

141.801,90 66.525,24 905,63 142.707,53 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

180.000,00 98.409,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.500,00 0,00 13.100,00 21.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

11.423,42 2.797,00 0,00 11.423,42 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 99.145,41 0,00 0,00 99.145,41 99.145,41 99.145,41 

 3 RASHODI POSLOVANJA 36.260,00 0,00 0,00 36.260,00 36.260,00 36.260,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.960,00 0,00 0,00 3.960,00 3.960,00 3.960,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 560,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 32.300,00 0,00 0,00 32.300,00 32.300,00 32.300,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

11.500,00 0,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

62.885,41 0,00 0,00 62.885,41 62.885,41 62.885,41 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

62.885,41 0,00 0,00 62.885,41 62.885,41 62.885,41 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 42.885,41 0,00 0,00 42.885,41 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

7.739.875,00 1.059.405,12 0,00 7.739.875,00 7.739.875,00 7.739.875,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.739.875,00 1.059.405,12 0,00 7.739.875,00 7.739.875,00 7.739.875,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.622.875,00 1.058.655,12 0,00 7.622.875,00 7.622.875,00 7.622.875,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.295.000,00 899.360,84 0,00 6.295.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

325.875,00 0,00 0,00 325.875,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.002.000,00 159.294,28 0,00 1.002.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 109.000,00 750,00 0,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

39.000,00 750,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 15.700,00 0,00 178.604,00 194.304,00 15.700,00 15.700,00 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 177.139,00 177.139,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 177.139,00 177.139,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 177.139,00 177.139,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 177.139,00 177.139,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 1.465,00 1.465,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.465,00 1.465,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.465,00 1.465,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 706,10 706,10 0,00 0,00 



Stranica 174 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

0,00 0,00 758,90 758,90 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 5.700,00 5.700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 5.700,00 5.700,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 5.700,00 5.700,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 28.800,00 0,00 0,00 28.800,00 28.800,00 28.800,00 

        

 Funkcija 0960       

A230204 Provedba kurikuluma 28.800,00 0,00 0,00 28.800,00 28.800,00 28.800,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

28.800,00 0,00 0,00 28.800,00 28.800,00 28.800,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

28.800,00 0,00 0,00 28.800,00 28.800,00 28.800,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 28.800,00 0,00 0,00 28.800,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 47.236,86 18.845,84 - 6.779,68 40.457,18 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 47.236,86 18.845,84 - 6.779,68 40.457,18 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 47.236,86 18.845,84 - 6.779,68 40.457,18 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 47.236,86 18.845,84 - 6.779,68 40.457,18 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 43.158,53 17.227,73 - 6.779,68 36.378,85 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.578,33 1.618,11 0,00 2.578,33 0,00 0,00 

17232  Gimnazija Pula 11.222.430,86 3.027.010,29 499.079,03 11.721.509,89 11.136.255,46 11.136.255,46 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

10.821.794,00 3.005.266,80 143.217,27 10.965.011,27 10.775.155,46 10.775.155,46 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 482.121,96 129.208,16 14.750,04 496.872,00 482.121,96 482.121,96 

 3 RASHODI POSLOVANJA 482.121,96 129.208,16 14.750,04 496.872,00 482.121,96 482.121,96 

 32 MATERIJALNI RASHODI 472.621,96 127.751,74 14.750,04 487.372,00 474.021,96 474.021,96 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

80.000,00 10.548,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

167.000,00 55.044,54 0,00 167.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 201.500,00 56.824,28 14.750,04 216.250,04 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

24.121,96 5.334,92 0,00 24.121,96 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 9.500,00 1.456,42 0,00 9.500,00 8.100,00 8.100,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 9.500,00 1.456,42 0,00 9.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 478.485,40 343.872,15 128.467,23 606.952,63 478.485,40 478.485,40 

 3 RASHODI POSLOVANJA 478.485,40 343.872,15 128.467,23 606.952,63 478.485,40 478.485,40 

 32 MATERIJALNI RASHODI 478.485,40 343.872,15 128.467,23 606.952,63 478.485,40 478.485,40 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

114.548,60 59.404,58 83.038,90 197.587,50 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 175 

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

317.600,00 261.621,57 0,00 317.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 36.000,00 19.700,00 46.800,00 82.800,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.336,80 3.146,00 - 1.371,67 8.965,13 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 87.589,77 41.365,23 0,00 87.589,77 40.951,23 40.951,23 

 3 RASHODI POSLOVANJA 79.489,77 28.085,23 0,00 79.489,77 32.851,23 32.851,23 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 79.489,77 28.085,23 0,00 79.489,77 32.851,23 32.851,23 

 311 PLAĆE (BRUTO) 51.429,36 19.286,01 0,00 51.429,36 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 28.060,41 8.799,22 0,00 28.060,41 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

8.100,00 13.280,00 0,00 8.100,00 8.100,00 8.100,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

8.100,00 13.280,00 0,00 8.100,00 8.100,00 8.100,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 8.100,00 13.280,00 0,00 8.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

9.773.596,87 2.490.821,26 0,00 9.773.596,87 9.773.596,87 9.773.596,87 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.773.596,87 2.490.821,26 0,00 9.773.596,87 9.773.596,87 9.773.596,87 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.736.500,00 2.470.286,98 0,00 9.736.500,00 9.736.500,00 9.736.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 8.100.000,00 2.086.797,20 0,00 8.100.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

300.000,00 28.900,35 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.336.500,00 354.589,43 0,00 1.336.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 37.096,87 20.534,28 0,00 37.096,87 37.096,87 37.096,87 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

37.096,87 20.534,28 0,00 37.096,87 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 358.500,00 6.281,48 218.387,79 576.887,79 361.100,00 361.100,00 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 173.222,00 173.222,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 173.222,00 173.222,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 173.222,00 173.222,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 173.222,00 173.222,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 3.000,00 13.975,00 13.975,00 10.600,00 10.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 3.000,00 13.975,00 13.975,00 10.600,00 10.600,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 3.000,00 12.575,00 12.575,00 10.600,00 10.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 175,00 175,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 3.000,00 11.200,00 11.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230116 Školski list, časopisi i knjige 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230148 Financiranje učenika s posebnim potrebama 5.000,00 1.465,68 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 1.465,68 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 



Stranica 176 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 1.465,68 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

5.000,00 1.465,68 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       

A230163 Izleti i terenska nastava 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230165 Učenički servis 250.000,00 700,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 151.374,00 700,00 0,00 151.374,00 151.374,00 151.374,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.000,00 700,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

5.000,00 700,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 146.374,00 0,00 0,00 146.374,00 146.374,00 146.374,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 96.374,00 0,00 0,00 96.374,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

98.626,00 0,00 0,00 98.626,00 98.626,00 98.626,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

98.626,00 0,00 0,00 98.626,00 98.626,00 98.626,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 98.626,00 0,00 0,00 98.626,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 78.000,00 0,00 3.190,79 81.190,79 70.000,00 70.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 78.000,00 0,00 3.190,79 81.190,79 70.000,00 70.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 78.000,00 0,00 3.190,79 81.190,79 70.000,00 70.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

72.500,00 0,00 0,00 72.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.500,00 0,00 3.190,79 8.690,79 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 1.115,80 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.500,00 1.115,80 0,00 7.500,00 8.100,00 8.100,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.500,00 1.115,80 0,00 7.500,00 8.100,00 8.100,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 1.115,80 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 1.900,00 1.900,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 1.900,00 1.900,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 102.150,00 102.150,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 102.150,00 102.150,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 102.150,00 102.150,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 102.150,00 102.150,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 102.150,00 102.150,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 177 

 

2406 Opremanje u srednjim školama 0,00 0,00 46.562,50 46.562,50 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 0,00 0,00 46.562,50 46.562,50 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 46.562,50 46.562,50 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 46.562,50 46.562,50 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 46.562,50 46.562,50 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 42.136,86 15.462,01 - 11.238,53 30.898,33 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 42.136,86 15.462,01 - 11.238,53 30.898,33 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 42.136,86 15.462,01 - 11.238,53 30.898,33 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 41.536,86 15.378,01 - 10.788,53 30.748,33 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 30.687,29 12.333,75 - 7.135,51 23.551,78 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.600,00 866,25 - 1.001,25 2.598,75 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.249,57 2.178,01 - 2.651,77 4.597,80 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 600,00 84,00 - 450,00 150,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

600,00 84,00 - 450,00 150,00 0,00 0,00 

17224  Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu 
Pula 

50.956.216,13 4.096.582,16 1.302.210,23 52.258.426,36 70.632.021,04 17.617.608,77 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

16.885.876,89 2.996.762,97 888.855,20 17.774.732,09 16.885.876,89 16.885.876,89 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 506.069,64 126.517,41 34.922,64 540.992,28 506.069,64 506.069,64 

 3 RASHODI POSLOVANJA 506.069,64 126.517,41 34.922,64 540.992,28 506.069,64 506.069,64 

 32 MATERIJALNI RASHODI 496.500,00 124.794,71 34.922,64 531.422,64 496.500,00 496.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

26.500,00 7.323,12 28.000,00 54.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

245.000,00 67.364,66 20.000,00 265.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 207.200,00 41.945,56 - 20.077,36 187.122,64 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

17.800,00 8.161,37 5.000,00 22.800,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 9.569,64 1.722,70 0,00 9.569,64 9.569,64 9.569,64 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 9.569,64 1.722,70 0,00 9.569,64 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 460.477,25 254.197,74 18.271,35 478.748,60 460.477,25 460.477,25 

 3 RASHODI POSLOVANJA 460.477,25 254.197,74 18.271,35 478.748,60 460.477,25 460.477,25 

 32 MATERIJALNI RASHODI 460.477,25 254.197,74 18.271,35 478.748,60 460.477,25 460.477,25 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

209.196,40 72.856,60 4.490,20 213.686,60 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

225.000,00 177.617,14 0,00 225.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.500,00 0,00 13.781,15 26.281,15 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

13.780,85 3.724,00 0,00 13.780,85 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 6.504.490,00 119.801,68 216.771,21 6.721.261,21 6.504.490,00 6.504.490,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.504.490,00 119.801,68 203.070,00 6.707.560,00 6.504.490,00 6.504.490,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 157.380,00 32.161,83 10.490,00 167.870,00 157.380,00 157.380,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 132.000,00 27.606,71 6.000,00 138.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.600,00 0,00 3.500,00 7.100,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.780,00 4.555,12 990,00 22.770,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.336.600,00 86.904,15 192.080,00 6.528.680,00 6.336.600,00 6.336.600,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.200,00 2.271,06 2.500,00 12.700,00 0,00 0,00 



Stranica 178 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

17.000,00 572,46 120.500,00 137.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.288.200,00 82.978,75 46.900,00 6.335.100,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

1.000,00 900,00 11.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.200,00 181,88 11.180,00 31.380,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 10.510,00 735,70 500,00 11.010,00 10.510,00 10.510,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 10.510,00 735,70 500,00 11.010,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 13.701,21 13.701,21 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 13.701,21 13.701,21 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 13.701,21 13.701,21 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

9.414.840,00 2.496.246,14 618.890,00 10.033.730,00 9.414.840,00 9.414.840,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.414.840,00 2.496.246,14 618.890,00 10.033.730,00 9.414.840,00 9.414.840,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.297.940,00 2.431.039,69 615.550,00 9.913.490,00 9.297.940,00 9.297.940,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 7.740.000,00 2.068.170,16 510.000,00 8.250.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

280.000,00 32.751,04 20.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.277.940,00 330.118,49 85.550,00 1.363.490,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 81.900,00 42.181,12 8.340,00 90.240,00 81.900,00 81.900,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 25.740,00 25.740,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

81.900,00 42.181,12 - 17.400,00 64.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 35.000,00 23.025,33 - 5.000,00 30.000,00 35.000,00 35.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 35.000,00 23.025,33 - 5.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 149.831,88 2.488,03 104.823,35 254.655,23 149.831,88 149.831,88 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 94.235,00 94.235,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 94.235,00 94.235,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 94.235,00 94.235,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 94.235,00 94.235,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 7.110,30 7.110,30 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 7.110,30 7.110,30 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.910,30 5.910,30 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.000,30 3.000,30 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 2.910,00 2.910,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230135 Školsko sportsko natjecanje 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230147 Volontarijat 114.640,00 0,00 0,00 114.640,00 114.640,00 114.640,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 114.640,00 0,00 0,00 114.640,00 114.640,00 114.640,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 114.640,00 0,00 0,00 114.640,00 114.640,00 114.640,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 98.400,00 0,00 0,00 98.400,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 179 

 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 16.240,00 0,00 0,00 16.240,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230176 Državno natjecanje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.500,00 0,00 - 1.500,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 1.325,00 6.325,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

2.500,00 0,00 175,00 2.675,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 20.991,88 2.488,03 3.478,05 24.469,93 20.991,88 20.991,88 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.991,88 2.488,03 3.478,05 24.469,93 20.991,88 20.991,88 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.991,88 2.488,03 3.478,05 24.469,93 20.991,88 20.991,88 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

20.991,88 2.488,03 3.478,05 24.469,93 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 581.900,00 14.160,21 9.100,00 591.000,00 581.900,00 581.900,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 566.900,00 14.160,21 9.100,00 576.000,00 566.900,00 566.900,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

566.900,00 14.160,21 9.100,00 576.000,00 566.900,00 566.900,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

566.900,00 14.160,21 9.100,00 576.000,00 566.900,00 566.900,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 563.900,00 14.160,21 9.100,00 573.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 

OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0980       

K240604 Opremanje kabineta 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

9102 KLIK-ERDF 7.266.500,00 0,00 0,00 7.266.500,00 21.786.200,00 0,00 

        

 Funkcija        

T910201 Provedba projekta KLIK - ERDF 7.266.500,00 0,00 0,00 7.266.500,00 21.786.200,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.266.500,00 0,00 0,00 7.266.500,00 21.786.200,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

7.266.500,00 0,00 0,00 7.266.500,00 21.786.200,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM 
PRIJENOSA EU SREDSTAVA 

7.266.500,00 0,00 0,00 7.266.500,00 0,00 0,00 

9105 KLIK - ESF 25.945.655,50 1.015.205,71 258.535,42 26.204.190,92 31.228.212,27 0,00 

        

 Funkcija 0921       

T910501 Provedba projekta KLIK - ESF 25.945.655,50 1.015.205,71 258.535,42 26.204.190,92 31.228.212,27 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 23.781.509,46 1.015.205,71 243.535,46 24.025.044,92 23.507.684,06 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.235.984,54 251.261,95 134.715,46 1.370.700,00 1.235.984,54 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.048.000,00 215.675,49 127.000,00 1.175.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

15.000,00 0,00 5.700,00 20.700,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 172.984,54 35.586,46 2.015,46 175.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.203.619,15 305.219,13 88.820,00 15.292.439,15 14.951.793,75 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.634.931,25 208.213,19 0,00 3.634.931,25 0,00 0,00 



Stranica 180 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

2.154.792,50 1.886,68 - 1.180,00 2.153.612,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.359.895,40 93.103,93 30.000,00 9.389.895,40 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

54.000,00 2.015,33 0,00 54.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 150,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 150,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 4.396.624,02 184.109,52 0,00 4.396.624,02 4.396.624,02 0,00 

 353 Subvencije trgovačkim društvima, 
polj. i obrt. iz EUsredstav 

4.396.624,02 184.109,52 0,00 4.396.624,02 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

2.943.281,75 274.465,11 0,00 2.943.281,75 2.921.281,75 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM 
PRIJENOSA EU SREDSTAVA 

2.671.941,43 209.095,89 0,00 2.671.941,43 0,00 0,00 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

259.340,32 65.369,22 0,00 259.340,32 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 383 KAZNE, PENALI I NAKNADE 
ŠTETE 

0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.164.146,04 0,00 14.999,96 2.179.146,00 7.720.528,21 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.164.146,04 0,00 14.999,96 2.179.146,00 7.720.528,21 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.164.146,04 0,00 - 615.000,04 1.549.146,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 0,00 0,00 630.000,00 630.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 126.451,86 67.965,24 40.896,26 167.348,12 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 126.451,86 67.965,24 40.896,26 167.348,12 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 126.451,86 67.965,24 40.896,26 167.348,12 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 124.015,00 65.874,87 36.706,44 160.721,44 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 101.300,00 56.544,94 31.508,08 132.808,08 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 16.715,00 9.329,93 5.198,36 21.913,36 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.436,86 2.090,37 4.189,82 6.626,68 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.436,86 2.090,37 4.189,82 6.626,68 0,00 0,00 

17249  Industrijsko-Obrtnička škola Pula 6.108.511,23 1.450.606,07 906.192,09 7.014.703,32 5.828.364,24 5.021.570,37 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

5.074.070,37 1.388.323,80 332.967,64 5.407.038,01 5.021.570,24 5.021.570,37 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 300.726,24 66.046,15 6.763,08 307.489,32 300.726,24 300.726,24 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.726,24 66.046,15 6.763,08 307.489,32 300.726,24 300.726,24 

 32 MATERIJALNI RASHODI 297.726,24 65.454,85 6.763,08 304.489,32 297.726,24 297.726,24 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

18.820,00 5.692,84 4.180,00 23.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

125.731,24 31.856,13 7.758,08 133.489,32 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 138.475,00 25.975,39 - 5.475,00 133.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

500,00 0,00 500,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

14.200,00 1.930,49 - 200,00 14.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 591,30 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 591,30 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 262.844,13 137.405,48 12.694,56 275.538,69 262.844,00 262.844,13 

 3 RASHODI POSLOVANJA 262.844,13 137.405,48 12.694,56 275.538,69 262.844,00 262.844,13 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 181 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 262.844,13 137.405,48 12.694,56 275.538,69 262.844,00 262.844,13 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

105.534,60 40.792,50 14.653,90 120.188,50 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

144.000,00 94.658,98 - 3.468,11 140.531,89 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.309,53 1.954,00 1.508,77 7.818,30 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 78.000,00 22.760,80 67.500,00 145.500,00 78.000,00 78.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 78.000,00 22.760,80 - 13.000,00 65.000,00 50.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 78.000,00 22.760,80 - 13.000,00 65.000,00 50.000,00 50.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

9.000,00 2.257,00 3.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 69.000,00 20.503,80 - 18.000,00 51.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 80.500,00 80.500,00 28.000,00 28.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 80.500,00 80.500,00 28.000,00 28.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 79.500,00 79.500,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

4.432.500,00 1.162.111,37 246.010,00 4.678.510,00 4.380.000,00 4.380.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.432.500,00 1.162.111,37 246.010,00 4.678.510,00 4.380.000,00 4.380.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.403.000,00 1.132.930,11 234.330,00 4.637.330,00 4.380.000,00 4.380.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.676.000,00 960.542,27 192.760,00 3.868.760,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

120.000,00 13.726,88 10.000,00 130.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 607.000,00 158.660,96 31.570,00 638.570,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 22.500,00 21.987,49 6.880,00 29.380,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

22.500,00 21.987,49 4.000,00 26.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 7.193,77 4.800,00 11.800,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 7.193,77 4.800,00 11.800,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.011.954,00 52.286,74 449.570,40 1.461.524,40 806.794,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 22.570,11 22.570,11 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 22.570,11 22.570,11 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 22.570,11 22.570,11 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 22.570,11 22.570,11 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

766,00 200,00 0,00 766,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 766,00 200,00 0,00 766,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 766,00 200,00 0,00 766,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

466,00 200,00 - 266,00 200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

200,00 0,00 - 200,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

100,00 0,00 466,00 566,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 1.001.188,00 50.586,74 427.000,29 1.428.188,29 806.794,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 310.116,00 50.586,74 44.629,00 354.745,00 269.936,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 189.137,00 48.711,74 39.963,00 229.100,00 189.137,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 160.000,00 41.812,63 13.000,00 173.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

2.700,00 0,00 25.000,00 27.700,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 26.437,00 6.899,11 1.963,00 28.400,00 0,00 0,00 



Stranica 182 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 120.379,00 1.875,00 4.466,00 124.845,00 80.199,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

31.565,00 0,00 0,00 31.565,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

29.300,00 0,00 - 7.690,00 21.610,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 59.514,00 1.875,00 12.156,00 71.670,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 200,00 800,00 600,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 200,00 800,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

691.072,00 0,00 382.371,29 1.073.443,29 536.858,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

691.072,00 0,00 382.371,29 1.073.443,29 536.858,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 691.072,00 0,00 382.371,29 1.073.443,29 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 1.500,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 1.500,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 1.500,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 296,00 296,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.500,00 1.500,00 5.892,46 7.392,46 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.500,00 0,00 - 7.000,00 1.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 811,54 811,54 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 0,00 0,00 121.780,00 121.780,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 0,00 0,00 121.780,00 121.780,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 121.780,00 121.780,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 121.780,00 121.780,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 121.780,00 121.780,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 22.486,86 9.995,53 1.874,05 24.360,91 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 22.486,86 9.995,53 1.874,05 24.360,91 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 22.486,86 9.995,53 1.874,05 24.360,91 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 21.186,86 9.773,03 2.391,55 23.578,41 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 16.856,86 8.388,87 2.094,56 18.951,42 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.830,00 1.384,16 296,99 3.126,99 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.300,00 222,50 - 517,50 782,50 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.300,00 222,50 - 517,50 782,50 0,00 0,00 

17482  Tehnička škola Pula 9.022.912,83 2.341.140,18 1.052.820,61 10.075.733,44 9.022.912,83 9.022.912,83 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

8.719.058,02 2.340.700,18 893.161,46 9.612.219,48 8.719.058,02 8.719.058,02 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 395.560,56 84.378,67 496,68 396.057,24 395.560,56 395.560,56 

 3 RASHODI POSLOVANJA 395.560,56 84.378,67 496,68 396.057,24 395.560,56 395.560,56 

 32 MATERIJALNI RASHODI 387.560,56 82.910,80 496,68 388.057,24 387.560,56 387.560,56 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

51.000,00 6.947,00 - 5.000,00 46.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

182.710,56 37.479,93 - 15.000,00 167.710,56 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 137.400,00 32.258,59 15.496,68 152.896,68 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

16.450,00 6.225,28 5.000,00 21.450,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 1.467,87 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 1.467,87 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 183 

 

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 355.070,24 201.518,01 246.007,50 601.077,74 355.070,24 355.070,24 

 3 RASHODI POSLOVANJA 355.070,24 201.518,01 246.007,50 601.077,74 355.070,24 355.070,24 

 32 MATERIJALNI RASHODI 355.070,24 201.518,01 246.007,50 601.077,74 355.070,24 355.070,24 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

114.826,87 50.968,74 40.241,87 155.068,74 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

85.120,29 88.684,27 126.563,71 211.684,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 145.562,50 59.500,00 76.937,50 222.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

9.560,58 2.365,00 2.264,42 11.825,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

7.968.427,22 2.054.803,50 646.657,28 8.615.084,50 7.968.427,22 7.968.427,22 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.968.427,22 2.054.803,50 646.657,28 8.615.084,50 7.968.427,22 7.968.427,22 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.891.427,22 2.038.408,02 646.657,28 8.538.084,50 7.891.427,22 7.891.427,22 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.576.394,68 1.736.452,24 549.069,32 7.125.464,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

229.362,50 15.386,20 0,00 229.362,50 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.085.670,04 286.569,58 97.587,96 1.183.258,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 55.000,00 13.374,22 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

55.000,00 13.374,22 0,00 55.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 22.000,00 3.021,26 0,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 22.000,00 3.021,26 0,00 22.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 303.254,81 440,00 0,00 303.254,81 303.254,81 303.254,81 

        

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230139 Maturalne zabave 101.161,49 0,00 0,00 101.161,49 101.161,49 101.161,49 

 3 RASHODI POSLOVANJA 101.161,49 0,00 0,00 101.161,49 101.161,49 101.161,49 

 32 MATERIJALNI RASHODI 101.161,49 0,00 0,00 101.161,49 101.161,49 101.161,49 

 323 RASHODI ZA USLUGE 101.161,49 0,00 0,00 101.161,49 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 191.593,32 0,00 0,00 191.593,32 191.593,32 191.593,32 

 3 RASHODI POSLOVANJA 191.593,32 0,00 0,00 191.593,32 191.593,32 191.593,32 

 32 MATERIJALNI RASHODI 191.593,32 0,00 0,00 191.593,32 191.593,32 191.593,32 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

146.413,32 0,00 0,00 146.413,32 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

45.180,00 0,00 0,00 45.180,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 440,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 440,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 440,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 440,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 600,00 0,00 158.868,90 159.468,90 600,00 600,00 

        

 Funkcija 0921       

A240202 Investicijsko održavanje SŠ- iznad 
standarda 

0,00 0,00 158.868,90 158.868,90 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 158.868,90 158.868,90 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 158.868,90 158.868,90 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 158.868,90 158.868,90 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A240204 Investicijsko održavanje - drugi prihodi 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 



Stranica 184 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 0,00 0,00 790,25 790,25 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 0,00 0,00 790,25 790,25 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 790,25 790,25 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 790,25 790,25 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 790,25 790,25 0,00 0,00 

17499  Strukovna škola Pula 6.741.085,62 1.600.990,90 - 77.434,42 6.663.651,20 6.092.367,76 6.092.367,76 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

6.092.357,76 1.583.148,81 214.806,96 6.307.164,72 6.088.357,76 6.088.357,76 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 299.313,72 74.828,43 15.444,00 314.757,72 299.313,72 299.313,72 

 3 RASHODI POSLOVANJA 299.313,72 74.828,43 15.444,00 314.757,72 299.313,72 299.313,72 

 32 MATERIJALNI RASHODI 296.293,72 73.948,74 15.044,00 311.337,72 296.293,72 296.293,72 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

12.000,00 5.005,00 8.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

128.465,72 37.252,40 - 13.570,72 114.895,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 149.558,00 30.541,63 20.614,72 170.172,72 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

600,00 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

5.670,00 1.049,71 0,00 5.670,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.020,00 879,69 400,00 3.420,00 3.020,00 3.020,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.020,00 879,69 400,00 3.420,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 206.619,04 81.086,66 2.075,96 208.695,00 206.619,04 206.619,04 

 3 RASHODI POSLOVANJA 206.619,04 81.086,66 2.075,96 208.695,00 206.619,04 206.619,04 

 32 MATERIJALNI RASHODI 206.619,04 81.086,66 2.075,96 208.695,00 206.619,04 206.619,04 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

151.136,04 49.339,33 363,96 151.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

39.000,00 29.608,33 0,00 39.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 0,00 - 1.500,00 7.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.483,00 2.139,00 3.212,00 10.695,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 2.000,00 2.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

5.580.425,00 1.427.233,72 197.287,00 5.777.712,00 5.580.425,00 5.580.425,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.580.425,00 1.427.233,72 197.287,00 5.777.712,00 5.580.425,00 5.580.425,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.560.025,00 1.421.033,72 159.912,00 5.719.937,00 5.560.025,00 5.560.025,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.605.000,00 1.191.470,06 132.800,00 4.737.800,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

195.200,00 32.088,95 4.800,00 200.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 759.825,00 197.474,71 22.312,00 782.137,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.400,00 6.200,00 28.375,00 48.775,00 20.400,00 20.400,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 7.200,00 7.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.400,00 6.200,00 21.175,00 41.575,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 10.000,00 0,00 23.700,00 33.700,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 185 

 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 23.700,00 23.700,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 23.700,00 23.700,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 23.700,00 23.700,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 23.700,00 23.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.500,00 0,00 - 200,00 1.300,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.500,00 0,00 1.000,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.500,00 0,00 - 400,00 5.100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.500,00 0,00 - 400,00 1.100,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 550.000,00 0,00 - 320.000,00 230.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

550.000,00 0,00 - 320.000,00 230.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 550.000,00 0,00 - 320.000,00 230.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 550.000,00 0,00 - 320.000,00 230.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 550.000,00 0,00 - 320.000,00 230.000,00 0,00 0,00 

2404 Kapitalna ulaganja u srednje škole 0,00 0,00 22.250,00 22.250,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

K240401 Projektna dokumentacija srednjih škola 0,00 0,00 22.250,00 22.250,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 22.250,00 22.250,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 22.250,00 22.250,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 22.250,00 22.250,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 29.007,00 149,00 - 180,20 28.826,80 4.010,00 4.010,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 29.007,00 149,00 - 180,20 28.826,80 4.010,00 4.010,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

29.007,00 149,00 - 180,20 28.826,80 4.010,00 4.010,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

29.007,00 149,00 - 180,20 28.826,80 4.010,00 4.010,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

3.007,00 149,00 - 180,20 2.826,80 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 59.720,86 17.693,09 - 18.011,18 41.709,68 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 59.720,86 17.693,09 - 18.011,18 41.709,68 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 59.720,86 17.693,09 - 18.011,18 41.709,68 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 57.720,86 17.190,59 - 17.272,68 40.448,18 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 46.970,05 14.755,87 - 13.538,14 33.431,91 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.000,00 0,00 - 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.750,81 2.434,72 - 2.234,54 5.516,27 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 502,50 - 738,50 1.261,50 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.000,00 502,50 - 738,50 1.261,50 0,00 0,00 

17466  Ekonomska Škola Pula 6.803.727,45 1.694.315,28 - 3.823,49 6.799.903,96 6.576.490,59 6.576.490,59 



Stranica 186 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

6.547.210,59 1.597.586,79 - 47.625,26 6.499.585,33 6.547.210,59 6.547.210,59 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 204.740,88 49.690,46 - 1.500,00 203.240,88 204.740,88 204.740,88 

 3 RASHODI POSLOVANJA 204.740,88 49.690,46 - 1.500,00 203.240,88 204.740,88 204.740,88 

 32 MATERIJALNI RASHODI 197.740,88 47.731,55 - 2.500,00 195.240,88 197.740,88 197.740,88 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

18.000,00 13.529,00 10.000,00 28.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

98.340,88 12.739,29 - 9.900,00 88.440,88 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 67.250,00 20.220,11 - 1.000,00 66.250,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

14.150,00 1.243,15 - 1.600,00 12.550,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 1.958,91 1.000,00 8.000,00 7.000,00 7.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 1.958,91 1.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 219.469,71 157.725,83 68.684,74 288.154,45 219.469,71 219.469,71 

 3 RASHODI POSLOVANJA 219.469,71 157.725,83 68.684,74 288.154,45 219.469,71 219.469,71 

 32 MATERIJALNI RASHODI 219.469,71 157.725,83 68.684,74 288.154,45 219.469,71 219.469,71 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

66.878,00 41.777,54 53.869,10 120.747,10 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

55.000,00 62.353,29 0,00 55.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 90.500,00 51.600,00 11.890,00 102.390,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.091,71 1.995,00 2.925,64 10.017,35 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 68.000,00 10.271,90 0,00 68.000,00 68.000,00 68.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 41.000,00 5.141,90 0,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 41.000,00 5.141,90 0,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

23.788,00 2.250,00 0,00 23.788,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.700,00 2.700,00 0,00 7.700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.512,00 191,90 0,00 5.512,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

27.000,00 5.130,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

27.000,00 5.130,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 21.000,00 4.370,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

6.000,00 760,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

6.055.000,00 1.379.898,60 - 114.810,00 5.940.190,00 6.055.000,00 6.055.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.055.000,00 1.379.898,60 - 114.810,00 5.940.190,00 6.055.000,00 6.055.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.985.000,00 1.379.898,60 - 93.000,00 5.892.000,00 5.985.000,00 5.985.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.100.000,00 1.180.074,51 - 100.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

140.000,00 5.111,78 10.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 745.000,00 194.712,31 - 3.000,00 742.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 45.000,00 0,00 - 15.810,00 29.190,00 45.000,00 45.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 2.190,00 2.190,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

45.000,00 0,00 - 18.000,00 27.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 25.000,00 0,00 - 6.000,00 19.000,00 25.000,00 25.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 25.000,00 0,00 - 6.000,00 19.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 29.280,00 747,04 44.603,00 73.883,00 29.280,00 29.280,00 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 44.603,00 44.603,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 44.603,00 44.603,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 44.603,00 44.603,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 187 

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

0,00 0,00 44.603,00 44.603,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230148 Financiranje učenika s posebnim potrebama 8.880,00 0,00 0,00 8.880,00 8.880,00 8.880,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.880,00 0,00 0,00 8.880,00 8.880,00 8.880,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.880,00 0,00 0,00 8.880,00 8.880,00 8.880,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.880,00 0,00 0,00 8.880,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

2.600,00 673,54 0,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.600,00 673,54 0,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.600,00 673,54 0,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 673,54 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230170 Učenička zadruga 1.000,00 73,50 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 73,50 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 73,50 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

600,00 73,50 0,00 600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 6.800,00 6.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 6.800,00 6.800,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 6.800,00 6.800,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 227.236,86 95.981,45 - 801,23 226.435,63 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 227.236,86 95.981,45 - 801,23 226.435,63 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 227.236,86 95.981,45 - 801,23 226.435,63 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 223.786,86 93.411,25 - 801,23 222.985,63 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 183.497,17 80.181,32 - 801,23 182.695,94 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 31.289,69 13.229,93 0,00 31.289,69 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.450,00 2.570,20 0,00 3.450,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.450,00 2.570,20 0,00 3.450,00 0,00 0,00 

17474  Medicinska Škola Pula 7.458.361,18 2.016.244,92 118.880,51 7.577.241,69 7.351.068,96 6.972.424,17 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

6.971.619,17 1.971.340,20 - 313.622,08 6.657.997,09 6.917.819,17 6.917.819,17 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 232.400,50 58.046,74 49.478,90 281.879,40 232.400,50 232.400,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 232.400,50 58.046,74 49.478,90 281.879,40 232.400,50 232.400,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 227.200,50 56.741,34 49.478,90 276.679,40 227.400,50 227.400,50 



Stranica 188 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

41.500,00 6.212,08 0,00 41.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

75.200,50 29.074,72 45.978,90 121.179,40 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 102.000,00 18.438,45 - 1.000,00 101.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.500,00 3.016,09 4.500,00 13.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.200,00 1.305,40 0,00 5.200,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.200,00 1.305,40 0,00 5.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 809.218,67 237.265,56 - 371.628,67 437.590,00 809.218,67 809.218,67 

 3 RASHODI POSLOVANJA 809.218,67 237.265,56 - 371.628,67 437.590,00 809.218,67 809.218,67 

 32 MATERIJALNI RASHODI 809.218,67 237.265,56 - 371.628,67 437.590,00 809.218,67 809.218,67 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

66.090,67 24.110,51 12.409,33 78.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

58.000,00 165.849,74 142.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 678.900,00 46.200,00 - 538.075,00 140.825,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.228,00 1.105,31 12.037,00 18.265,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 18.400,00 3.400,00 8.527,69 26.927,69 14.200,00 14.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 18.400,00 3.400,00 8.527,69 26.927,69 14.200,00 14.200,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 18.400,00 3.400,00 8.527,69 26.927,69 14.200,00 14.200,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

14.200,00 1.400,00 0,00 14.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.990,00 5.990,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.200,00 2.000,00 2.537,69 6.737,69 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

5.911.600,00 1.672.627,90 0,00 5.911.600,00 5.862.000,00 5.862.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.911.600,00 1.672.627,90 0,00 5.911.600,00 5.862.000,00 5.862.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.846.000,00 1.649.187,44 0,00 5.846.000,00 5.836.000,00 5.836.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.876.000,00 1.404.818,52 0,00 4.876.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

170.000,00 12.737,46 0,00 170.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 800.000,00 231.631,46 0,00 800.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 56.600,00 21.428,57 0,00 56.600,00 26.000,00 26.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 7.641,07 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

36.600,00 13.787,50 0,00 36.600,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 9.000,00 2.011,89 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 9.000,00 2.011,89 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 461.737,01 44.904,72 239.976,67 701.713,68 408.644,79 30.000,00 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 181.610,00 181.610,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 181.610,00 181.610,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 181.610,00 181.610,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 181.610,00 181.610,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230141 Pokretom do zdravlja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 30.000,00 30.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 4.000,00 4.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 26.000,00 26.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 189 

 

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

0,00 0,00 3.409,80 3.409,80 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 3.409,80 3.409,80 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 3.409,80 3.409,80 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 3.409,80 3.409,80 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 436.737,01 36.957,99 54.956,87 491.693,88 378.644,79 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 436.737,01 36.957,99 54.956,87 491.693,88 378.644,79 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.750,00 13.057,59 10.445,50 21.195,50 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

10.750,00 13.057,59 10.445,50 21.195,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 422.287,01 23.900,40 44.511,37 466.798,38 374.944,79 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

246.368,88 17.514,96 44.511,37 290.880,25 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

7.400,00 0,00 0,00 7.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 127.818,13 6.385,44 0,00 127.818,13 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

40.700,00 0,00 0,00 40.700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.700,00 0,00 0,00 3.700,00 3.700,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.700,00 0,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 7.946,73 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 7.946,73 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 7.946,73 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.500,00 446,73 - 2.500,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 5.000,00 - 3.946,73 1.053,27 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 2.500,00 6.446,73 8.946,73 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 132.426,25 132.426,25 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 132.426,25 132.426,25 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 132.426,25 132.426,25 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 132.426,25 132.426,25 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 132.426,25 132.426,25 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 25.005,00 0,00 60.099,67 85.104,67 24.605,00 24.605,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 25.005,00 0,00 60.099,67 85.104,67 24.605,00 24.605,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

25.005,00 0,00 60.099,67 85.104,67 24.605,00 24.605,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

25.005,00 0,00 60.099,67 85.104,67 24.605,00 24.605,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 24.000,00 0,00 60.099,67 84.099,67 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

1.005,00 0,00 0,00 1.005,00 0,00 0,00 

19896  Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula 4.280.415,21 1.005.120,09 360.910,11 4.641.325,32 4.235.409,16 4.105.674,16 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

3.991.714,56 985.487,55 224.877,88 4.216.592,44 3.991.714,56 3.991.714,56 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 108.620,16 21.896,61 54.476,88 163.097,04 108.620,16 108.620,16 

 3 RASHODI POSLOVANJA 108.620,16 21.896,61 54.476,88 163.097,04 108.620,16 108.620,16 

 32 MATERIJALNI RASHODI 102.620,00 21.099,71 56.277,04 158.897,04 102.620,00 102.620,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

8.800,00 1.768,10 0,00 8.800,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

31.160,00 4.367,04 25.275,04 56.435,04 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 58.830,00 14.522,60 30.482,00 89.312,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.830,00 441,97 520,00 4.350,00 0,00 0,00 



Stranica 190 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,16 796,90 - 1.800,16 4.200,00 6.000,16 6.000,16 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.000,16 796,90 - 1.800,16 4.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 172.252,01 72.042,59 23.006,80 195.258,81 172.252,01 172.252,01 

 3 RASHODI POSLOVANJA 172.252,01 72.042,59 23.006,80 195.258,81 172.252,01 172.252,01 

 32 MATERIJALNI RASHODI 172.252,01 72.042,59 23.006,80 195.258,81 172.252,01 172.252,01 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

69.495,03 28.201,90 20.689,07 90.184,10 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

77.720,00 35.338,69 588,21 78.308,21 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 19.775,00 7.175,00 2.125,00 21.900,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.261,98 1.327,00 - 395,48 4.866,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 79.208,00 8.424,50 37.704,70 116.912,70 79.208,00 79.208,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 79.208,00 8.424,50 37.704,70 116.912,70 79.208,00 79.208,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 79.088,00 8.424,50 37.704,70 116.792,70 79.088,00 79.088,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.428,00 0,00 0,00 5.428,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

47.500,00 6.266,70 17.900,00 65.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 21.410,00 2.157,80 19.809,27 41.219,27 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.750,00 0,00 - 4,57 4.745,43 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 120,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

3.631.634,39 883.123,85 109.689,50 3.741.323,89 3.631.634,39 3.631.634,39 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.631.634,39 883.123,85 109.689,50 3.741.323,89 3.631.634,39 3.631.634,39 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.609.384,39 876.703,11 100.597,00 3.709.981,39 3.609.384,39 3.609.384,39 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.003.561,55 748.867,16 76.268,65 3.079.830,20 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

110.160,00 4.255,20 11.700,00 121.860,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 495.662,84 123.580,75 12.628,35 508.291,19 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 19.950,00 5.475,00 7.292,50 27.242,50 19.950,00 19.950,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 580,00 580,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

19.950,00 5.475,00 6.712,50 26.662,50 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.300,00 945,74 1.800,00 4.100,00 2.300,00 2.300,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.300,00 945,74 1.800,00 4.100,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 178.754,60 976,86 22.351,83 201.106,43 178.754,60 49.019,60 

        

 Funkcija 0950       

A230143 Izložba učeničkih radova 20.000,00 311,06 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 311,06 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 311,06 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.631,79 311,06 - 1.696,13 2.935,66 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.868,21 0,00 3.491,46 16.359,67 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 - 1.795,33 704,67 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230148 Financiranje učenika s posebnim potrebama 18.369,60 665,80 0,00 18.369,60 18.369,60 18.369,60 

 3 RASHODI POSLOVANJA 18.369,60 665,80 0,00 18.369,60 18.369,60 18.369,60 

 32 MATERIJALNI RASHODI 18.369,60 665,80 0,00 18.369,60 18.369,60 18.369,60 

 323 RASHODI ZA USLUGE 18.369,60 665,80 0,00 18.369,60 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 129.735,00 0,00 22.351,83 152.086,83 129.735,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 129.735,00 0,00 22.351,83 152.086,83 129.735,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 129.735,00 0,00 22.348,83 152.083,83 129.735,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

94.860,00 0,00 - 43.527,00 51.333,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 191 

 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

34.875,00 0,00 - 9.124,17 25.750,83 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230176 Državno natjecanje 650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 650,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 650,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 650,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00 23.400,00 23.400,00 

        

 Funkcija 0960       

A230204 Provedba kurikuluma 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00 23.400,00 23.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

18.400,00 0,00 0,00 18.400,00 18.400,00 18.400,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

18.400,00 0,00 0,00 18.400,00 18.400,00 18.400,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 18.400,00 0,00 0,00 18.400,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 77.211,89 77.211,89 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 77.211,89 77.211,89 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 77.211,89 77.211,89 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 77.211,89 77.211,89 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 77.211,89 77.211,89 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 41.540,00 472,00 38.705,38 80.245,38 41.540,00 41.540,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 31.640,00 0,00 34.537,45 66.177,45 31.640,00 31.640,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

31.640,00 0,00 34.537,45 66.177,45 31.640,00 31.640,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

31.640,00 0,00 34.537,45 66.177,45 31.640,00 31.640,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 31.640,00 0,00 34.537,45 66.177,45 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

K240602 Opremanje biblioteke 9.900,00 472,00 4.167,93 14.067,93 9.900,00 9.900,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

9.900,00 472,00 4.167,93 14.067,93 9.900,00 9.900,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

9.900,00 472,00 4.167,93 14.067,93 9.900,00 9.900,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

9.900,00 472,00 4.167,93 14.067,93 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 45.006,05 18.183,68 - 2.236,87 42.769,18 0,00 0,00 

        



Stranica 192 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 45.006,05 18.183,68 - 2.236,87 42.769,18 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 45.006,05 18.183,68 - 2.236,87 42.769,18 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 45.006,05 18.183,68 - 2.236,87 42.769,18 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 37.344,25 15.608,32 - 1.920,06 35.424,19 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.161,80 2.575,36 - 316,81 5.844,99 0,00 0,00 

11084  Glazbena škola Ivana Matetića-Ronjgova, 

Pula 

12.687.562,94 2.616.005,56 - 93.203,83 12.594.359,11 12.373.126,08 12.274.125,68 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

11.625.948,68 2.550.373,03 66.626,67 11.692.575,35 11.625.948,68 11.625.948,68 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 230.831,76 48.780,25 - 12.000,00 218.831,76 230.831,76 230.831,76 

 3 RASHODI POSLOVANJA 230.831,76 48.780,25 - 12.000,00 218.831,76 230.831,76 230.831,76 

 32 MATERIJALNI RASHODI 225.831,76 46.938,75 - 12.000,00 213.831,76 225.831,76 225.831,76 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

47.000,00 9.796,00 - 14.500,00 32.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

47.091,76 9.643,94 - 2.000,00 45.091,76 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 120.940,00 24.900,81 - 6.000,00 114.940,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.800,00 2.598,00 10.500,00 21.300,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.841,50 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.841,50 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 335.184,45 119.342,61 - 1.600,52 333.583,93 335.184,45 335.184,45 

 3 RASHODI POSLOVANJA 335.184,45 119.342,61 - 1.600,52 333.583,93 335.184,45 335.184,45 

 32 MATERIJALNI RASHODI 335.184,45 119.342,61 - 1.600,52 333.583,93 335.184,45 335.184,45 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

253.184,45 99.100,85 2.732,98 255.917,43 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

62.000,00 17.653,76 - 3.340,00 58.660,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 2.588,00 - 993,50 9.006,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 375.000,00 72.704,57 80.227,19 455.227,19 375.000,00 375.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 375.000,00 72.704,57 80.227,19 455.227,19 375.000,00 375.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 374.000,00 72.704,57 80.000,00 454.000,00 374.000,00 374.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

98.000,00 11.094,85 0,00 98.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

63.500,00 6.806,23 32.000,00 95.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 140.950,00 44.843,07 48.000,00 188.950,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

38.050,00 0,00 - 20.000,00 18.050,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

33.500,00 9.960,42 20.000,00 53.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 227,19 1.227,19 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 227,19 1.227,19 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

10.684.932,47 2.309.545,60 0,00 10.684.932,47 10.684.932,47 10.684.932,47 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.684.932,47 2.309.545,60 0,00 10.684.932,47 10.684.932,47 10.684.932,47 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.520.766,57 2.294.994,12 0,00 10.520.766,57 10.520.766,57 10.520.766,57 

 311 PLAĆE (BRUTO) 9.180.091,64 2.072.966,80 0,00 9.180.091,64 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

192.242,14 10.319,21 0,00 192.242,14 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.148.432,79 211.708,11 0,00 1.148.432,79 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 164.165,90 14.551,48 0,00 164.165,90 164.165,90 164.165,90 

 323 RASHODI ZA USLUGE 113.265,90 2.862,64 0,00 113.265,90 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

50.900,00 11.688,84 0,00 50.900,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 206.877,40 3.756,06 - 10.408,00 196.469,40 206.877,40 107.877,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 193 

 

        

 Funkcija 0950       

A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 45.000,00 0,00 - 27.000,00 18.000,00 45.000,00 45.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 45.000,00 0,00 - 27.000,00 18.000,00 45.000,00 45.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 45.000,00 0,00 - 27.000,00 18.000,00 45.000,00 45.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 45.000,00 0,00 - 27.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 21.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 21.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 21.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

16.000,00 0,00 - 3.000,00 13.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 64.000,00 0,00 - 2.000,00 62.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

20.000,00 0,00 5.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230148 Financiranje učenika s posebnim potrebama 1.877,40 1.164,06 0,00 1.877,40 1.877,40 1.877,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.877,40 1.164,06 0,00 1.877,40 1.877,40 1.877,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.877,40 1.164,06 0,00 1.877,40 1.877,40 1.877,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.877,40 1.164,06 0,00 1.877,40 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230164 Obilježavanje godišnjica škole 30.000,00 0,00 14.000,00 44.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 14.000,00 44.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 14.000,00 44.000,00 30.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 14.000,00 24.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.000,00 0,00 - 9.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230189 Mentorstvo 0,00 2.592,00 2.592,00 2.592,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 2.592,00 2.592,00 2.592,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 2.592,00 2.592,00 2.592,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 2.592,00 2.592,00 2.592,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 300.000,00 0,00 - 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240202 Investicijsko održavanje SŠ- iznad 
standarda 

300.000,00 0,00 - 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 0,00 - 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 300.000,00 0,00 - 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 300.000,00 0,00 - 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 540.300,00 58.857,66 - 94.000,00 446.300,00 540.300,00 540.300,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 540.300,00 58.857,66 - 94.000,00 446.300,00 540.300,00 540.300,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

540.300,00 58.857,66 - 94.000,00 446.300,00 540.300,00 540.300,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

540.300,00 58.857,66 - 94.000,00 446.300,00 540.300,00 540.300,00 



Stranica 194 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 525.300,00 58.857,66 - 94.000,00 431.300,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA 
PROIZVEDENA IMOVINA 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 14.436,86 3.018,81 - 5.422,50 9.014,36 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 14.436,86 3.018,81 - 5.422,50 9.014,36 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.436,86 3.018,81 - 5.422,50 9.014,36 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 11.206,86 2.780,81 - 3.009,00 8.197,86 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 8.293,64 2.029,56 - 2.678,28 5.615,36 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.140,00 363,59 0,00 1.140,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.773,22 387,66 - 330,72 1.442,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.230,00 238,00 - 2.413,50 816,50 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.230,00 238,00 - 2.413,50 816,50 0,00 0,00 

17216  Srednja škola Mate Balote, Poreč 10.672.552,85 2.444.093,22 675.205,59 11.347.758,44 10.166.511,22 10.166.511,22 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

9.629.814,75 2.300.226,47 170.391,09 9.800.205,84 9.629.814,75 9.629.814,75 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 300.700,32 75.175,08 15.030,00 315.730,32 300.700,32 300.700,32 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.700,32 75.175,08 15.030,00 315.730,32 300.700,32 300.700,32 

 32 MATERIJALNI RASHODI 290.700,32 72.917,52 15.030,00 305.730,32 290.700,32 290.700,32 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

44.000,00 8.035,00 1.000,00 45.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

115.700,32 33.283,98 3.782,00 119.482,32 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 128.000,00 30.658,54 10.248,00 138.248,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.000,00 940,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 2.257,56 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 2.257,56 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 592.420,93 135.094,70 - 249.405,93 343.015,00 592.420,93 592.420,93 

 3 RASHODI POSLOVANJA 592.420,93 135.094,70 - 249.405,93 343.015,00 592.420,93 592.420,93 

 32 MATERIJALNI RASHODI 592.420,93 135.094,70 - 249.405,93 343.015,00 592.420,93 592.420,93 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

306.697,52 118.236,16 - 104.397,52 202.300,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

209.563,41 12.475,54 - 179.563,41 30.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 64.960,00 0,00 25.200,00 90.160,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

11.200,00 4.383,00 9.355,00 20.555,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 328.688,00 27.231,38 0,00 328.688,00 328.688,00 328.688,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 286.888,00 27.231,38 0,00 286.888,00 286.888,00 286.888,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 34.334,76 34.334,76 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 5.665,24 5.665,24 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 282.888,00 27.231,38 - 40.000,00 242.888,00 282.888,00 282.888,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

55.000,00 0,00 - 6.000,00 49.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

94.820,00 23.271,38 0,00 94.820,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 103.688,00 3.960,00 - 40.000,00 63.688,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

29.380,00 0,00 6.000,00 35.380,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

41.800,00 0,00 0,00 41.800,00 41.800,00 41.800,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

41.800,00 0,00 0,00 41.800,00 41.800,00 41.800,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 36.800,00 0,00 0,00 36.800,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 195 

 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 

OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

8.408.005,50 2.062.725,31 404.767,02 8.812.772,52 8.408.005,50 8.408.005,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.408.005,50 2.062.725,31 404.767,02 8.812.772,52 8.408.005,50 8.408.005,50 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 8.408.005,50 2.062.725,31 336.078,12 8.744.083,62 8.408.005,50 8.408.005,50 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.965.700,00 1.745.347,66 276.846,00 7.242.546,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

282.765,00 25.728,06 0,00 282.765,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.159.540,50 291.649,59 59.232,12 1.218.772,62 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 36.288,13 36.288,13 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 36.288,13 36.288,13 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 32.400,77 32.400,77 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 32.400,77 32.400,77 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 705.458,47 105.182,39 642.987,00 1.348.445,47 536.696,47 536.696,47 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 627.772,00 627.772,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 627.772,00 627.772,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 627.772,00 627.772,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 254.200,00 254.200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 373.572,00 373.572,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 5.215,00 5.215,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.215,00 5.215,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 515,02 515,02 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 84,98 84,98 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 3.815,00 3.815,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 3.615,00 3.615,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230108 Učenje stranog jezika 431.696,47 105.182,39 0,00 431.696,47 431.696,47 431.696,47 

 3 RASHODI POSLOVANJA 431.696,47 105.182,39 0,00 431.696,47 431.696,47 431.696,47 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 431.696,47 105.182,39 0,00 431.696,47 431.696,47 431.696,47 

 311 PLAĆE (BRUTO) 358.966,93 85.209,77 0,00 358.966,93 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

13.500,00 6.000,00 0,00 13.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 59.229,54 13.972,62 0,00 59.229,54 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230139 Maturalne zabave 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 168.762,00 0,00 0,00 168.762,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 168.762,00 0,00 - 5.211,99 163.550,01 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 168.762,00 0,00 - 5.211,99 163.550,01 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 133.762,00 0,00 - 5.211,99 128.550,01 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 



Stranica 196 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 5.211,99 5.211,99 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 5.211,99 5.211,99 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 5.211,99 5.211,99 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230186 Gimnazijalci u institucijama EU 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 250.000,00 0,00 - 150.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240202 Investicijsko održavanje SŠ- iznad 
standarda 

250.000,00 0,00 - 150.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 0,00 - 150.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 250.000,00 0,00 - 150.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 250.000,00 0,00 - 150.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 87.279,63 38.684,36 11.827,50 99.107,13 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 87.279,63 38.684,36 11.827,50 99.107,13 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 87.279,63 38.684,36 11.827,50 99.107,13 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 69.698,77 33.489,18 10.941,22 80.639,99 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 57.252,16 28.828,74 9.391,61 66.643,77 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 9.446,61 4.660,44 1.549,61 10.996,22 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 17.580,86 5.195,18 886,28 18.467,14 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

17.580,86 5.195,18 886,28 18.467,14 0,00 0,00 

17396  Turističko-ugostiteljska škola Antona 
Štifanića, Poreč 

6.609.825,55 1.579.835,31 344.760,32 6.954.585,87 6.454.730,49 6.454.730,49 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

5.935.421,49 1.497.890,25 68.870,75 6.004.292,24 5.935.421,49 5.935.421,49 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 219.289,56 54.763,30 16.866,24 236.155,80 219.289,56 219.289,56 

 3 RASHODI POSLOVANJA 219.289,56 54.763,30 16.866,24 236.155,80 219.289,56 219.289,56 

 32 MATERIJALNI RASHODI 212.189,56 53.684,90 16.866,24 229.055,80 212.289,56 212.289,56 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

20.400,00 10.988,94 4.466,24 24.866,24 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

81.889,56 15.531,92 12.400,00 94.289,56 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 107.000,00 26.658,54 0,00 107.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.900,00 505,50 0,00 2.900,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.100,00 1.078,40 0,00 7.100,00 7.000,00 7.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.100,00 1.078,40 0,00 7.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 197 

 

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 348.440,93 136.886,30 52.004,51 400.445,44 348.440,93 348.440,93 

 3 RASHODI POSLOVANJA 348.440,93 136.886,30 52.004,51 400.445,44 348.440,93 348.440,93 

 32 MATERIJALNI RASHODI 348.440,93 136.886,30 52.004,51 400.445,44 348.440,93 348.440,93 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

185.996,90 70.007,44 26.010,54 212.007,44 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

115.600,00 58.199,86 0,00 115.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 40.360,00 5.460,00 19.140,00 59.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.484,03 3.219,00 6.853,97 13.338,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

5.367.691,00 1.306.240,65 0,00 5.367.691,00 5.367.691,00 5.367.691,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.367.691,00 1.306.240,65 0,00 5.367.691,00 5.367.691,00 5.367.691,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.367.691,00 1.306.240,65 0,00 5.367.691,00 5.367.691,00 5.367.691,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.392.000,00 1.123.460,22 0,00 4.392.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

219.741,00 39.136,98 0,00 219.741,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 755.950,00 143.643,45 0,00 755.950,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 538.335,00 22.755,74 160.629,32 698.964,32 512.309,00 512.309,00 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 31.965,00 0,00 66.500,67 98.465,67 5.939,00 5.939,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.283,00 0,00 66.500,67 77.783,67 315,00 315,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.283,00 0,00 66.500,67 77.783,67 315,00 315,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 66.500,67 66.500,67 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.268,00 0,00 0,00 11.268,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.682,00 0,00 0,00 20.682,00 5.624,00 5.624,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.682,00 0,00 0,00 20.682,00 5.624,00 5.624,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 20.682,00 0,00 0,00 20.682,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230108 Učenje stranog jezika 70.570,00 8.443,19 0,00 70.570,00 70.570,00 70.570,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 70.570,00 8.443,19 0,00 70.570,00 70.570,00 70.570,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 67.570,00 8.443,19 0,00 67.570,00 67.570,00 67.570,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 58.000,00 7.247,37 0,00 58.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 9.570,00 1.195,82 0,00 9.570,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A230115 Ostali programi i projekti 64.900,00 0,00 - 14.900,00 50.000,00 64.900,00 64.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 64.900,00 0,00 - 14.900,00 50.000,00 64.900,00 64.900,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 64.900,00 0,00 - 14.900,00 50.000,00 64.900,00 64.900,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

31.500,00 0,00 - 1.500,00 30.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 - 900,00 9.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 16.500,00 0,00 - 12.500,00 4.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230165 Učenički servis 110.000,00 7.176,91 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 6.811,40 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 80.000,00 6.811,40 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

6.000,00 715,61 0,00 6.000,00 0,00 0,00 



Stranica 198 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 53.000,00 3.023,91 0,00 53.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.000,00 3.071,88 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

30.000,00 365,51 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

30.000,00 365,51 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 30.000,00 365,51 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 236.000,00 0,00 89.683,76 325.683,76 236.000,00 236.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 233.000,00 0,00 89.683,76 322.683,76 233.000,00 233.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 233.000,00 0,00 89.683,76 322.683,76 233.000,00 233.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

13.000,00 0,00 89.683,76 102.683,76 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230169 Obrazovanje odraslih 14.500,00 7.135,64 19.344,89 33.844,89 14.500,00 14.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.500,00 7.135,64 19.344,89 31.844,89 12.500,00 12.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.500,00 7.135,64 19.344,89 31.844,89 12.500,00 12.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.500,00 7.135,64 19.344,89 31.844,89 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230170 Učenička zadruga 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.800,00 0,00 0,00 5.800,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 57.575,00 57.575,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 57.575,00 57.575,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 57.575,00 57.575,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 57.575,00 57.575,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 57.575,00 57.575,00 0,00 0,00 

2404 Kapitalna ulaganja u srednje škole 0,00 0,00 37.500,00 37.500,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

K240401 Projektna dokumentacija srednjih škola 0,00 0,00 37.500,00 37.500,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 199 

 

 4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 37.500,00 37.500,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 37.500,00 37.500,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 37.500,00 37.500,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

        

 Funkcija 0980       

K240604 Opremanje kabineta 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 129.069,06 59.189,32 20.185,25 149.254,31 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 129.069,06 59.189,32 20.185,25 149.254,31 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 129.069,06 59.189,32 20.185,25 149.254,31 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 123.199,06 58.243,06 17.555,25 140.754,31 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 101.792,88 49.663,96 6.442,38 108.235,26 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

4.500,00 384,54 6.900,00 11.400,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 16.906,18 8.194,56 4.212,87 21.119,05 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.870,00 946,26 2.630,00 8.500,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.870,00 946,26 2.630,00 8.500,00 0,00 0,00 

17370  Srednja škola Zvane Črnje, Rovinj 9.428.776,98 2.073.666,69 432.218,35 9.860.995,33 9.383.413,54 9.383.413,54 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

7.115.313,67 2.056.945,64 421.910,55 7.537.224,22 7.115.313,67 7.115.313,67 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 248.078,76 62.019,69 11.457,36 259.536,12 248.078,76 248.078,76 

 3 RASHODI POSLOVANJA 248.078,76 62.019,69 11.457,36 259.536,12 248.078,76 248.078,76 

 32 MATERIJALNI RASHODI 239.500,00 60.566,29 11.457,36 250.957,36 239.500,00 239.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

65.500,00 8.456,69 0,00 65.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

77.000,00 30.911,40 2.000,00 79.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 86.000,00 21.098,38 9.457,36 95.457,36 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

11.000,00 99,82 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.578,76 1.453,40 0,00 8.578,76 8.578,76 8.578,76 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.578,76 1.453,40 0,00 8.578,76 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 450.834,91 318.501,26 403.083,19 853.918,10 450.834,91 450.834,91 

 3 RASHODI POSLOVANJA 450.834,91 318.501,26 403.083,19 853.918,10 450.834,91 450.834,91 

 32 MATERIJALNI RASHODI 450.834,91 318.501,26 403.083,19 853.918,10 450.834,91 450.834,91 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

173.241,21 70.529,10 119.687,89 292.929,10 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

170.000,00 213.183,16 261.533,00 431.533,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 103.000,00 32.500,00 17.300,00 120.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.593,70 2.289,00 4.562,30 9.156,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

6.416.400,00 1.676.424,69 7.370,00 6.423.770,00 6.416.400,00 6.416.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.416.400,00 1.676.424,69 7.370,00 6.423.770,00 6.416.400,00 6.416.400,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.396.000,00 1.668.474,69 0,00 6.396.000,00 6.396.000,00 6.396.000,00 



Stranica 200 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.356.223,00 1.421.329,74 0,00 5.356.223,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

156.000,00 11.480,69 0,00 156.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 883.777,00 235.664,26 0,00 883.777,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.400,00 7.950,00 7.370,00 27.770,00 20.400,00 20.400,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 7.370,00 7.370,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

20.400,00 7.950,00 0,00 20.400,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 2.257.099,87 0,00 10.307,80 2.267.407,67 2.257.099,87 2.257.099,87 

        

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 2.500,00 0,00 4.492,80 6.992,80 2.500,00 2.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 4.492,80 6.992,80 2.500,00 2.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 4.492,80 6.992,80 2.500,00 2.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 442,80 442,80 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 4.050,00 6.550,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 0,00 0,00 2.200,00 2.200,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.200,00 2.200,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.200,00 2.200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 2.200,00 2.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230138 Smotre, radionice i manifestacije 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230139 Maturalne zabave 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230144 Štampanje godišnjaka 399,87 0,00 0,00 399,87 399,87 399,87 

 3 RASHODI POSLOVANJA 399,87 0,00 0,00 399,87 399,87 399,87 

 32 MATERIJALNI RASHODI 399,87 0,00 0,00 399,87 399,87 399,87 

 323 RASHODI ZA USLUGE 399,87 0,00 0,00 399,87 0,00 0,00 

 Funkcija 0980       

A230155 Studijska putovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230165 Učenički servis 1.982.000,00 0,00 0,00 1.982.000,00 1.982.000,00 1.982.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.932.000,00 0,00 0,00 1.932.000,00 1.932.000,00 1.932.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.932.000,00 0,00 0,00 1.932.000,00 1.932.000,00 1.932.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.925.000,00 0,00 0,00 1.925.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 236.000,00 0,00 0,00 236.000,00 236.000,00 236.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 236.000,00 0,00 0,00 236.000,00 236.000,00 236.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 201 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 236.000,00 0,00 0,00 236.000,00 236.000,00 236.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

186.000,00 0,00 0,00 186.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230171 Školska sportska društva 13.000,00 0,00 3.615,00 16.615,00 13.000,00 13.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 13.000,00 0,00 3.615,00 16.615,00 13.000,00 13.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.000,00 0,00 3.615,00 16.615,00 13.000,00 13.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

13.000,00 0,00 - 943,16 12.056,84 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.518,16 3.518,16 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

0,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.700,00 0,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.600,00 0,00 0,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

4.600,00 0,00 0,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.600,00 0,00 0,00 4.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230199 Školska shema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

K240602 Opremanje biblioteke 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 45.363,44 16.721,05 0,00 45.363,44 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 45.363,44 16.721,05 0,00 45.363,44 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 45.363,44 16.721,05 0,00 45.363,44 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 45.363,44 16.721,05 - 1.400,00 43.963,44 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 37.018,53 14.000,00 - 423,79 36.594,74 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

2.236,86 1.123,76 - 736,86 1.500,00 0,00 0,00 



Stranica 202 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.108,05 1.597,29 - 239,35 5.868,70 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 

17440  Strukovna škola Eugena Kumičića, Rovinj 6.034.395,09 1.548.277,97 585.192,52 6.619.587,61 6.008.053,76 6.008.053,76 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

5.240.367,43 1.471.923,95 100.953,79 5.341.321,22 5.240.367,43 5.240.367,43 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 199.701,00 49.925,25 13.452,84 213.153,84 199.701,00 199.701,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 199.701,00 49.925,25 13.452,84 213.153,84 199.701,00 199.701,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 194.701,00 48.602,49 13.452,84 208.153,84 194.701,00 194.701,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

25.567,23 7.524,96 3.000,00 28.567,23 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

74.178,65 19.322,45 2.000,00 76.178,65 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 91.720,58 20.230,22 8.452,84 100.173,42 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.234,54 1.524,86 0,00 3.234,54 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.322,76 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.322,76 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 324.568,93 172.714,08 87.500,95 412.069,88 324.568,93 324.568,93 

 3 RASHODI POSLOVANJA 324.568,93 172.714,08 87.500,95 412.069,88 324.568,93 324.568,93 

 32 MATERIJALNI RASHODI 324.568,93 172.714,08 87.500,95 412.069,88 324.568,93 324.568,93 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

150.352,54 56.244,28 25.748,04 176.100,58 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

92.798,76 79.876,18 59.305,31 152.104,07 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 68.026,22 34.139,62 1.286,57 69.312,79 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

13.391,41 2.454,00 1.161,03 14.552,44 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 167.244,65 718,36 0,00 167.244,65 167.244,65 167.244,65 

 3 RASHODI POSLOVANJA 162.244,65 718,36 0,00 162.244,65 162.244,65 162.244,65 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 76.244,65 0,00 0,00 76.244,65 76.244,65 76.244,65 

 311 PLAĆE (BRUTO) 66.014,13 0,00 0,00 66.014,13 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 10.230,52 0,00 0,00 10.230,52 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 86.000,00 718,36 0,00 86.000,00 86.000,00 86.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

80.500,00 718,36 0,00 80.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

4.548.852,85 1.248.566,26 0,00 4.548.852,85 4.548.852,85 4.548.852,85 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.548.852,85 1.248.566,26 0,00 4.548.852,85 4.548.852,85 4.548.852,85 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.412.287,18 1.237.005,68 0,00 4.412.287,18 4.412.287,18 4.412.287,18 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.659.516,89 1.038.853,20 0,00 3.659.516,89 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

148.950,00 26.675,47 0,00 148.950,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 603.820,29 171.477,01 0,00 603.820,29 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 115.290,48 7.973,75 0,00 115.290,48 115.290,48 115.290,48 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

115.290,48 7.973,75 0,00 115.290,48 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 21.275,19 3.586,83 0,00 21.275,19 21.275,19 21.275,19 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 21.275,19 3.586,83 0,00 21.275,19 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 567.686,33 76.354,02 217.816,50 785.502,83 567.686,33 567.686,33 

        



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 203 

 

 Funkcija 0950       

A230115 Ostali programi i projekti 29.099,08 0,00 20.000,00 49.099,08 29.099,08 29.099,08 

 3 RASHODI POSLOVANJA 24.837,00 0,00 20.000,00 44.837,00 24.837,00 24.837,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 24.837,00 0,00 20.000,00 44.837,00 24.837,00 24.837,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

17.500,00 0,00 17.000,00 34.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

137,00 0,00 3.000,00 3.137,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.262,08 0,00 0,00 4.262,08 4.262,08 4.262,08 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.262,08 0,00 0,00 3.262,08 3.262,08 3.262,08 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

3.262,08 0,00 0,00 3.262,08 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230144 Štampanje godišnjaka 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230158 Rovinj-Biser podmorja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A230165 Učenički servis 258.993,75 76.354,02 196.721,00 455.714,75 258.993,75 258.993,75 

 3 RASHODI POSLOVANJA 258.993,75 76.354,02 196.721,00 455.714,75 258.993,75 258.993,75 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 75.950,04 19.403,95 0,00 75.950,04 75.950,04 75.950,04 

 311 PLAĆE (BRUTO) 66.527,64 16.655,75 0,00 66.527,64 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 9.422,40 2.748,20 0,00 9.422,40 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 181.117,54 56.950,07 196.721,00 377.838,54 181.117,54 181.117,54 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

18.540,00 14.275,01 0,00 18.540,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

41.435,01 25.228,74 0,00 41.435,01 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 97.785,00 15.817,62 0,00 97.785,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

23.357,53 1.628,70 196.721,00 220.078,53 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.926,17 0,00 0,00 1.926,17 1.926,17 1.926,17 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.926,17 0,00 0,00 1.926,17 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 262.693,50 0,00 0,00 262.693,50 262.693,50 262.693,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 262.693,50 0,00 0,00 262.693,50 262.693,50 262.693,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 262.693,50 0,00 0,00 262.693,50 262.693,50 262.693,50 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

55.749,50 0,00 0,00 55.749,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 151.847,00 0,00 0,00 151.847,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

55.097,00 0,00 0,00 55.097,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230171 Školska sportska društva 4.000,00 0,00 1.095,50 5.095,50 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 1.095,50 5.095,50 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 1.095,50 5.095,50 4.000,00 4.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.000,00 0,00 1.095,50 5.095,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 



Stranica 204 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 5.562,50 5.562,50 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 5.562,50 5.562,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.562,50 5.562,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.562,50 5.562,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.562,50 5.562,50 0,00 0,00 

2404 Kapitalna ulaganja u srednje škole 0,00 0,00 267.375,00 267.375,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

K240401 Projektna dokumentacija srednjih škola 0,00 0,00 267.375,00 267.375,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 267.375,00 267.375,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 267.375,00 267.375,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 267.375,00 267.375,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 26.341,33 0,00 - 6.515,27 19.826,06 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 26.341,33 0,00 - 6.515,27 19.826,06 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 26.341,33 0,00 - 6.515,27 19.826,06 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.341,33 0,00 - 6.719,99 19.621,34 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 21.995,01 0,00 - 10.005,08 11.989,93 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.346,32 0,00 1.785,09 6.131,41 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 204,72 204,72 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 204,72 204,72 0,00 0,00 

17361  Talijanska srednja škola Rovinj - scuola 
media superiore ita 

6.094.418,91 1.644.163,44 476.710,90 6.571.129,81 6.043.878,91 6.044.958,91 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

6.057.418,91 1.641.213,88 249.136,77 6.306.555,68 6.001.638,91 6.002.718,91 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 161.400,48 40.350,12 14.996,28 176.396,76 161.400,48 161.400,48 

 3 RASHODI POSLOVANJA 161.400,48 40.350,12 14.996,28 176.396,76 161.400,48 161.400,48 

 32 MATERIJALNI RASHODI 156.400,48 39.240,42 14.996,28 171.396,76 157.400,48 157.400,48 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

13.150,48 3.641,36 2.000,00 15.150,48 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

45.000,00 14.322,99 8.496,28 53.496,28 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 97.500,00 21.276,07 4.500,00 102.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

750,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.109,70 0,00 5.000,00 4.000,00 4.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 205 

 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 1.109,70 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 437.743,23 248.238,11 184.346,05 622.089,28 437.743,23 437.743,23 

 3 RASHODI POSLOVANJA 437.743,23 248.238,11 184.346,05 622.089,28 437.743,23 437.743,23 

 32 MATERIJALNI RASHODI 437.743,23 248.238,11 184.346,05 622.089,28 437.743,23 437.743,23 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

168.519,64 68.608,72 55.489,08 224.008,72 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

196.510,00 157.908,87 127.901,00 324.411,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 65.637,56 19.712,52 0,00 65.637,56 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.076,03 2.008,00 955,97 8.032,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 131.700,00 2.452,20 45.474,44 177.174,44 132.920,00 134.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 106.700,00 2.452,20 19.141,96 125.841,96 122.920,00 124.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 106.100,00 2.452,20 19.541,96 125.641,96 121.620,00 122.700,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

7.000,00 160,00 3.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

64.700,00 2.292,20 - 17.650,26 47.049,74 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 34.000,00 0,00 34.192,22 68.192,22 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 - 400,00 200,00 1.300,00 1.300,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 - 400,00 200,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

25.000,00 0,00 26.332,48 51.332,48 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

25.000,00 0,00 26.332,48 51.332,48 10.000,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 0,00 27.332,48 42.332,48 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I 
OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 

10.000,00 0,00 - 1.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

5.326.575,20 1.350.173,45 4.320,00 5.330.895,20 5.269.575,20 5.269.575,20 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.326.575,20 1.350.173,45 4.320,00 5.330.895,20 5.269.575,20 5.269.575,20 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.114.575,20 1.266.557,95 0,00 5.114.575,20 5.114.575,20 5.114.575,20 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.242.098,00 1.068.851,89 0,00 4.242.098,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

185.363,00 10.446,08 0,00 185.363,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 687.114,20 187.259,98 0,00 687.114,20 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 192.000,00 72.572,96 4.320,00 196.320,00 155.000,00 155.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 155.000,00 56.479,20 4.320,00 159.320,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

37.000,00 16.093,76 0,00 37.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 11.042,54 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 11.042,54 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 37.000,00 2.949,56 - 5.707,44 31.292,56 42.240,00 42.240,00 

        

 Funkcija 0950       

A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 5.343,00 5.343,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.343,00 5.343,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 4.695,00 4.695,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 895,00 895,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.800,00 3.800,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 648,00 648,00 0,00 0,00 



Stranica 206 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 369 PRIJENOSI IZMEĐU 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
ISTOG PRORAČUNA 

0,00 0,00 648,00 648,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A230115 Ostali programi i projekti 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 

 Funkcija 0921       

A230139 Maturalne zabave 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0980       

A230155 Studijska putovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230171 Školska sportska društva 14.000,00 2.949,56 - 11.050,44 2.949,56 13.240,00 13.240,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.000,00 2.949,56 - 11.050,44 2.949,56 13.240,00 13.240,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 14.000,00 2.949,56 - 11.050,44 2.949,56 13.240,00 13.240,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

1.000,00 200,00 - 800,00 200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 - 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 2.749,56 - 250,44 2.749,56 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       

A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

1.000,00 0,00 200,00 1.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 0,00 - 200,00 8.800,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 220.874,86 220.874,86 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

0,00 0,00 220.874,86 220.874,86 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 220.874,86 220.874,86 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 220.874,86 220.874,86 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 220.874,86 220.874,86 0,00 0,00 

9108 MOZAIK 4 0,00 0,00 12.406,71 12.406,71 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T910801 Provedba projekta MOZAIK 4 0,00 0,00 12.406,71 12.406,71 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 12.406,71 12.406,71 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 12.406,71 12.406,71 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 9.106,71 9.106,71 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 

19601  Učenički dom Pula 4.830.532,67 1.260.424,73 415.871,93 5.246.404,60 4.830.532,67 4.830.532,67 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - 
minimalni standard 

4.699.679,67 1.259.886,02 266.774,28 4.966.453,95 4.699.679,67 4.699.679,67 

        

 Funkcija 0921       

A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 24.000,00 6.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 24.000,00 6.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 207 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 24.000,00 6.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

12.000,00 1.430,26 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.000,00 4.569,74 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 732.663,04 296.599,10 - 568,08 732.094,96 732.663,04 732.663,04 

 3 RASHODI POSLOVANJA 732.663,04 296.599,10 - 568,08 732.094,96 732.663,04 732.663,04 

 32 MATERIJALNI RASHODI 51.223,04 14.989,10 - 568,08 50.654,96 51.223,04 51.223,04 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

42.451,65 13.508,10 - 1.720,69 40.730,96 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.771,39 1.481,00 1.152,61 5.924,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

681.440,00 281.610,00 0,00 681.440,00 681.440,00 681.440,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

681.440,00 281.610,00 0,00 681.440,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 770.517,49 145.755,66 267.342,36 1.037.859,85 770.517,49 770.517,49 

 3 RASHODI POSLOVANJA 770.430,00 145.755,66 267.342,36 1.037.772,36 770.430,00 770.430,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 770.430,00 145.755,66 267.342,36 1.037.772,36 770.430,00 770.430,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

740.709,00 145.755,66 0,00 740.709,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 29.621,00 0,00 267.342,36 296.963,36 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

87,49 0,00 0,00 87,49 87,49 87,49 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

87,49 0,00 0,00 87,49 87,49 87,49 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 87,49 0,00 0,00 87,49 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       

A220104 Plaće i drugi rashodi za zaposlene srednjih 
škola 

3.172.499,14 811.531,26 0,00 3.172.499,14 3.172.499,14 3.172.499,14 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.172.499,14 811.531,26 0,00 3.172.499,14 3.172.499,14 3.172.499,14 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.072.299,14 779.966,50 0,00 3.072.299,14 3.072.299,14 3.072.299,14 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.543.668,14 638.239,07 0,00 2.543.668,14 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

108.309,00 36.200,99 0,00 108.309,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 420.322,00 105.526,44 0,00 420.322,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 70.200,00 20.021,25 0,00 70.200,00 70.200,00 70.200,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

70.200,00 20.021,25 0,00 70.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 11.543,51 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 11.543,51 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.300,00 538,71 75.347,65 76.647,65 1.300,00 1.300,00 

        

 Funkcija 0950       

A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, 
Županijski aktiv učitelja 

1.300,00 538,71 2.707,65 4.007,65 1.300,00 1.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.300,00 538,71 2.707,65 4.007,65 1.300,00 1.300,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.300,00 538,71 2.707,65 4.007,65 1.300,00 1.300,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

500,00 0,00 500,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 800,00 538,71 2.207,65 3.007,65 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A230195 Organiziranje domijada 0,00 0,00 72.640,00 72.640,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 72.640,00 72.640,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 72.640,00 72.640,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 

POSLOVANJA 

0,00 0,00 62.640,00 62.640,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 114.553,00 0,00 0,00 114.553,00 114.553,00 114.553,00 

        



Stranica 208 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0921       

A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni 
standard 

114.553,00 0,00 0,00 114.553,00 114.553,00 114.553,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 114.553,00 0,00 0,00 114.553,00 114.553,00 114.553,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 114.553,00 0,00 0,00 114.553,00 114.553,00 114.553,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 114.553,00 0,00 0,00 114.553,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 15.000,00 0,00 73.750,00 88.750,00 15.000,00 15.000,00 

        

 Funkcija 0921       

K240601 Školski namještaj i oprema 15.000,00 0,00 73.750,00 88.750,00 15.000,00 15.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

15.000,00 0,00 73.750,00 88.750,00 15.000,00 15.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

15.000,00 0,00 73.750,00 88.750,00 15.000,00 15.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 0,00 73.750,00 88.750,00 0,00 0,00 

00904 VISOKO OBRAZOVNE USTANOVE 6.685.000,00 1.270.801,55 828.520,11 7.513.520,11 6.984.742,68 6.920.000,00 

36436  Istarsko veleučilište 6.685.000,00 1.270.801,55 828.520,11 7.513.520,11 6.984.742,68 6.920.000,00 

2503 Redovna djelatnost Istarskog veleučilišta 6.085.000,00 1.197.301,87 128.520,11 6.213.520,11 6.334.742,68 6.270.000,00 

        

 Funkcija        

A250301 Sufinanciranje redovne djelatnosti Istarskog 
veleučilišta 

0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 

 Funkcija 0950       

A250302 Sufinanciranje redovne djelatnosti Istarskog 

veleučilišt - ostali pror 

0,00 0,00 374,23 374,23 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 374,23 374,23 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 374,23 374,23 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

0,00 0,00 374,23 374,23 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A250306 EUProjekt: Erasmus+program MOBILNOST 153.683,93 12.068,04 1.000,00 154.683,93 165.000,00 190.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 153.683,93 12.068,04 1.000,00 154.683,93 165.000,00 190.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 2.000,00 7.000,00 5.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

148.683,93 12.068,04 - 1.000,00 147.683,93 160.000,00 180.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE 
GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

148.683,93 12.068,04 - 1.000,00 147.683,93 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

T250307 Projekt: EduIT 0,00 0,00 2.461,95 2.461,95 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.461,95 2.461,95 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.461,95 2.461,95 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

0,00 0,00 2.461,95 2.461,95 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

T250309 Projekt: WILD BIO ADAPT 231.316,07 0,00 202.683,93 434.000,00 89.742,68 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 231.316,07 0,00 202.683,93 434.000,00 89.742,68 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 149.616,07 0,00 1.783,93 151.400,00 62.341,97 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 128.425,11 0,00 774,89 129.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.190,96 0,00 1.009,04 22.200,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 81.700,00 0,00 30.900,00 112.600,00 27.400,71 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

9.000,00 0,00 8.000,00 17.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 209 

 

 323 RASHODI ZA USLUGE 69.100,00 0,00 26.500,00 95.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.600,00 0,00 - 3.600,00 0,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM 
PRIJENOSA EU SREDSTAVA 

0,00 0,00 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A250311 Rashodi za zaposlene 4.530.000,00 1.032.733,83 62.000,00 4.592.000,00 4.550.000,00 4.550.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.530.000,00 1.032.733,83 62.000,00 4.592.000,00 4.550.000,00 4.550.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.530.000,00 1.032.733,83 62.000,00 4.592.000,00 4.550.000,00 4.550.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.790.500,00 886.466,80 164.800,00 3.955.300,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

130.000,00 0,00 - 130.000,00 0,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 609.500,00 146.267,03 27.200,00 636.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A250312 Materijalni rashodi 930.000,00 152.500,00 0,00 930.000,00 1.030.000,00 1.030.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 930.000,00 152.500,00 0,00 930.000,00 1.030.000,00 1.030.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 930.000,00 152.500,00 - 4.000,00 926.000,00 1.030.000,00 1.030.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

50.000,00 18.679,30 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

150.000,00 53.134,92 4.000,00 154.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 663.000,00 80.685,78 - 20.000,00 643.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

42.000,00 0,00 12.000,00 54.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A250313 Formiranje i opremanje veleučilišne 
knjižnice 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA 
PROIZVEDENA IMOVINA 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A250314 Otvaranje 2 nova studijska programa 140.000,00 0,00 - 140.000,00 0,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 140.000,00 0,00 - 140.000,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 140.000,00 0,00 - 140.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 140.000,00 0,00 - 140.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       

A250315 Znanstvena istraživanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

2505 Centar istraživanja METRIS 600.000,00 73.499,68 700.000,00 1.300.000,00 650.000,00 650.000,00 

        

 Funkcija 0950       

A250501 Materijalni rashodi-METRIS 600.000,00 73.499,68 700.000,00 1.300.000,00 650.000,00 650.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 580.000,00 73.499,68 550.000,00 1.130.000,00 630.000,00 630.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 0,00 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 572.000,00 72.491,87 340.000,00 912.000,00 622.000,00 622.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

45.000,00 9.737,50 0,00 45.000,00 0,00 0,00 



Stranica 210 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

62.000,00 20.755,01 0,00 62.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 452.000,00 41.999,36 340.000,00 792.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 1.007,81 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 1.007,81 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.000,00 0,00 150.000,00 170.000,00 20.000,00 20.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 009 UPRAVNI ODJEL ZA 
OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU 
KULTURU 

526.450.821,61 98.034.753,13 32.753.514,19 559.204.335,80 496.722.900,10 390.587.534,56 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 34.205.779,09 6.358.636,24 17.573.855,45 51.779.634,54 23.886.993,07 19.941.721,07 

12 Decentralizirana sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Vlastiti prihodi proračunskih 
korisnika 

14.853.141,15 798.100,24 1.229.235,01 16.082.376,16 14.950.261,15 14.734.261,15 

47 Prihodi za posebne namjene za 
proračunske korisnike 

10.496.287,50 1.999.668,02 424.725,37 10.921.012,87 10.082.741,75 9.983.741,75 

48 Decentralizirana sredstva 42.354.663,00 11.793.876,56 2.674.453,67 45.029.116,67 42.819.215,67 42.324.978,59 

51 Europska unija 104.206.788,71 2.645.590,25 780.020,13 104.986.808,84 95.531.492,75 149.879,66 

52 Ministarstva i državne ustanove 15.239.125,00 4.458.601,36 0,00 15.239.125,00 15.312.000,00 15.374.000,00 

53 Ministarstva i državne ustanove za 
proračunske korisnike 

273.248.468,85 66.764.165,34 10.714.060,88 283.962.529,73 272.412.061,97 271.599.810,60 

54 Gradovi i općine za programe 
Istarske županije 

40.181,95 0,00 14.564,12 54.746,07 0,00 0,00 

55 Gradovi i općine za proračunske 
korisnike 

10.430.865,70 2.318.017,34 611.707,47 11.042.573,17 10.396.040,70 10.395.040,70 

58 Ostale institucije za proračunske 
korisnike 

5.749.247,05 770.421,81 - 2.375.784,07 3.373.462,98 5.709.383,05 5.460.311,05 

62 Donacije za proračunske korisnike 505.440,62 127.526,97 342.821,69 848.262,31 528.038,00 529.118,00 

63 Donacije Zaklada "Hrvatska za 
djecu" 

86.360,50 0,00 - 7.800,00 78.560,50 86.360,50 86.360,50 

72 Prihodi od prodaje imovine za 
proračunske korisnike 

34.472,49 149,00 50.388,09 84.860,58 8.311,49 8.311,49 

81 Zaduživanje Istarske županije 15.000.000,00 0,00 721.266,38 15.721.266,38 5.000.000,00 0,00 

UKUPNO  526.450.821,61 98.034.753,13 32.753.514,19 559.204.335,80 496.722.900,10 390.587.534,56 

 

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 010 UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU NAC.ZAJ.I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

01001 UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU 
NAC.MANJINU I DRUGE ETNIČKE SKUP 

2.567.962,86 671.804,90 60.000,00 2.627.962,86 3.082.000,00 3.213.000,00 

1000 Javna uprava i administracija 844.775,00 230.228,49 0,00 844.775,00 969.000,00 1.015.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 710.650,00 204.984,69 0,00 710.650,00 750.000,00 790.000,00 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 211 

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 710.650,00 204.984,69 0,00 710.650,00 750.000,00 790.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 710.650,00 204.984,69 0,00 710.650,00 750.000,00 790.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 610.000,00 175.952,53 0,00 610.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 100.650,00 29.032,16 0,00 100.650,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 62.125,00 5.402,59 0,00 62.125,00 67.000,00 73.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 62.125,00 5.402,59 0,00 62.125,00 67.000,00 73.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 49.125,00 4.382,59 0,00 49.125,00 52.000,00 55.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 49.125,00 4.382,59 0,00 49.125,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.000,00 1.020,00 0,00 13.000,00 15.000,00 18.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

13.000,00 1.020,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 72.000,00 19.841,21 0,00 72.000,00 72.000,00 72.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 72.000,00 19.841,21 0,00 72.000,00 72.000,00 72.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 70.000,00 19.841,21 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00 19.841,21 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A100006 Financijska podrška malih vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 

1004 Predstavničko tijelo 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

        

 Funkcija        

A100407 Aktivnost za  mlade IŽ 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

2001 Civilno društvo 264.000,00 180.000,00 0,00 264.000,00 330.000,00 350.000,00 

        

 Funkcija 0840       

A200102 Zaklada za poticanje partnerstva i razvoj 
civilnog društva 

264.000,00 180.000,00 0,00 264.000,00 330.000,00 350.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 264.000,00 180.000,00 0,00 264.000,00 330.000,00 350.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 264.000,00 180.000,00 0,00 264.000,00 330.000,00 350.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 264.000,00 180.000,00 0,00 264.000,00 0,00 0,00 

2002 Nacionalne manjine 885.925,00 209.690,00 38.450,00 924.375,00 1.417.000,00 1.449.000,00 

        

 Funkcija 0840       

A200201 Tekuće donacije udrugama i društvima 320.800,00 21.000,00 40.000,00 360.800,00 800.000,00 820.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 320.800,00 21.000,00 40.000,00 360.800,00 800.000,00 820.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 18.000,00 0,00 - 10.000,00 8.000,00 26.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 - 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 6.000,00 10.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUČANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 288.000,00 21.000,00 50.000,00 338.000,00 768.000,00 780.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 288.000,00 21.000,00 50.000,00 338.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A200202 Tekuće donacije organizacijama i ustanovama 403.000,00 158.940,00 0,00 403.000,00 403.000,00 415.000,00 



Stranica 212 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 403.000,00 158.940,00 0,00 403.000,00 403.000,00 415.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

32.320,00 14.520,00 0,00 32.320,00 32.320,00 35.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

32.320,00 14.520,00 0,00 32.320,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 370.680,00 144.420,00 0,00 370.680,00 370.680,00 380.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 370.680,00 144.420,00 0,00 370.680,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A200204 Vanjske usluge za vijeća i predstavnike 69.000,00 17.250,00 0,00 69.000,00 69.000,00 69.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 69.000,00 17.250,00 0,00 69.000,00 69.000,00 69.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 69.000,00 17.250,00 0,00 69.000,00 69.000,00 69.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 69.000,00 17.250,00 0,00 69.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A200206 Festival multikulturalnosti 50.000,00 0,00 10.000,00 60.000,00 75.000,00 75.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 10.000,00 60.000,00 75.000,00 75.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 10.000,00 60.000,00 75.000,00 75.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 48.000,00 0,00 12.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A200207 Multikulturalnost u Istri 43.125,00 12.500,00 - 11.550,00 31.575,00 70.000,00 70.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 43.125,00 12.500,00 - 11.550,00 31.575,00 70.000,00 70.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 43.125,00 12.500,00 - 11.550,00 31.575,00 70.000,00 70.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 43.125,00 12.500,00 - 11.550,00 31.575,00 0,00 0,00 

2003 Promicanje dvojezičnosti i očuvanje talijanskog 
jezika 

401.075,00 41.000,00 21.550,00 422.625,00 273.000,00 306.000,00 

        

 Funkcija 0840       

A200301 Jezični laboratoriji talijanskog jezika za pred 
školarce 

146.950,00 0,00 21.550,00 168.500,00 70.000,00 95.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 146.950,00 0,00 21.550,00 168.500,00 70.000,00 95.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 77.000,00 0,00 91.500,00 168.500,00 45.000,00 45.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 77.000,00 0,00 91.500,00 168.500,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

69.950,00 0,00 - 69.950,00 0,00 25.000,00 50.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

69.950,00 0,00 - 69.950,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A200302 Usavršavanje za učitelje i profesore talijanskog 
jezika (L1,L2) 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 65.000,00 70.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 65.000,00 70.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 65.000,00 70.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A200305 Tečajevi talijanskog jezika za javne službe 70.000,00 11.500,00 0,00 70.000,00 107.000,00 110.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 11.500,00 0,00 70.000,00 107.000,00 110.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

70.000,00 11.500,00 0,00 70.000,00 107.000,00 110.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

70.000,00 11.500,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A200307 Radna skupina IŽ za ujednačavanje 
terminologije na talijanskom jeziku 

26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 31.000,00 31.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 31.000,00 31.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 31.000,00 31.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

23.500,00 0,00 0,00 23.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A200308 Tjedan talijanskog jezika u svijetu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 213 

 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 18.000,00 0,00 2.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A200309 Emitiranje vijesti na talijanskom jeziku 103.125,00 29.500,00 0,00 103.125,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 103.125,00 29.500,00 0,00 103.125,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 103.125,00 29.500,00 0,00 103.125,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 103.125,00 29.500,00 0,00 103.125,00 0,00 0,00 

2603 Društveni programi 157.000,00 0,00 0,00 157.000,00 80.000,00 80.000,00 

        

 Funkcija 0820       

K260304 Klubovi studenata Istre 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       

A260305 Aktivnosti za mlade IŽ 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 0,00 0,00 

9107 MI - jučer, danas, sutra 15.187,86 10.886,41 0,00 15.187,86 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0840       

T910701 Provedba projekta MI -jučer danas sutra 15.187,86 10.886,41 0,00 15.187,86 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.187,86 10.886,41 0,00 15.187,86 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 15.187,86 10.886,41 0,00 15.187,86 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 12.150,00 9.049,78 0,00 12.150,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.048,50 343,42 0,00 1.048,50 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.989,36 1.493,21 0,00 1.989,36 0,00 0,00 

01002 VIJEĆA I PREDSTAVNICI NACIONALNIH 
MANJINA 

80.000,00 8.907,64 0,00 80.000,00 89.000,00 100.000,00 

47990  Vijeće albanske nacionalne manjine 9.250,00 188,30 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

2002 Nacionalne manjine 9.250,00 188,30 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

        

 Funkcija 0840       

A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina 

9.250,00 188,30 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.250,00 188,30 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.450,00 0,00 0,00 8.450,00 10.250,00 11.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

7.250,00 0,00 0,00 7.250,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 800,00 188,30 0,00 800,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 800,00 188,30 0,00 800,00 0,00 0,00 

45381  Vijeće bošnjačke nacionalne manjine 9.250,00 917,93 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

2002 Nacionalne manjine 9.250,00 917,93 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

        

 Funkcija 0840       

A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina 

9.250,00 917,93 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.250,00 917,93 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.450,00 736,18 0,00 8.450,00 10.250,00 11.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 900,00 60,00 0,00 900,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 600,00 167,18 0,00 600,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

2.700,00 509,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.250,00 0,00 0,00 4.250,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 800,00 181,75 0,00 800,00 0,00 0,00 



Stranica 214 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 800,00 181,75 0,00 800,00 0,00 0,00 

45412  Vijeće romske nacionalne manjine 9.250,00 1.454,88 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

2002 Nacionalne manjine 9.250,00 1.454,88 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

        

 Funkcija 0840       

A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina 

9.250,00 1.454,88 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.250,00 1.454,88 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.250,00 1.100,22 0,00 8.250,00 10.250,00 11.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.100,00 483,94 0,00 2.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.900,00 616,28 0,00 2.900,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.250,00 0,00 0,00 3.250,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 354,66 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 354,66 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

45390  Vijeće crnogorske nacionalne manjine 9.250,00 214,90 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

2002 Nacionalne manjine 9.250,00 214,90 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

        

 Funkcija 0840       

A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina 

9.250,00 214,90 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.250,00 214,90 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.350,00 0,00 0,00 8.350,00 10.250,00 11.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.550,00 0,00 0,00 3.550,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 900,00 214,90 0,00 900,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 900,00 214,90 0,00 900,00 0,00 0,00 

45429  Vijeće slovenske nacionalne manjine 9.250,00 238,10 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

2002 Nacionalne manjine 9.250,00 238,10 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

        

 Funkcija 0840       

A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina 

9.250,00 238,10 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.250,00 238,10 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.450,00 0,00 0,00 8.450,00 10.250,00 11.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 800,00 238,10 0,00 800,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 800,00 238,10 0,00 800,00 0,00 0,00 

45437  Vijeće srpske nacionalne manjine 9.250,00 181,80 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

2002 Nacionalne manjine 9.250,00 181,80 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

        

 Funkcija 0840       

A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina 

9.250,00 181,80 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.250,00 181,80 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.350,00 0,00 0,00 8.350,00 10.250,00 11.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.950,00 0,00 0,00 4.950,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 900,00 181,80 0,00 900,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 900,00 181,80 0,00 900,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 215 

 

99996  Vijeće talijanske nacionalne manjine 9.250,00 0,00 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

2002 Nacionalne manjine 9.250,00 0,00 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

        

 Funkcija 0840       

A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina 

9.250,00 0,00 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.250,00 0,00 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.250,00 0,00 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

750,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

6.500,00 0,00 2.000,00 8.500,00 0,00 0,00 

99998  Predstavnik češke nacionalne manjine 3.000,00 2.635,73 0,00 3.000,00 3.500,00 4.000,00 

2002 Nacionalne manjine 3.000,00 2.635,73 0,00 3.000,00 3.500,00 4.000,00 

        

 Funkcija 0840       

A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina 

3.000,00 2.635,73 0,00 3.000,00 3.500,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 2.635,73 0,00 3.000,00 3.500,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.700,00 2.520,00 0,00 2.700,00 3.500,00 4.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.200,00 1.020,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 300,00 115,73 0,00 300,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 300,00 115,73 0,00 300,00 0,00 0,00 

45404  Predstavnik mađarske nacionalne manjine 3.000,00 1.460,00 0,00 3.000,00 3.500,00 4.000,00 

2002 Nacionalne manjine 3.000,00 1.460,00 0,00 3.000,00 3.500,00 4.000,00 

        

 Funkcija 0840       

A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina 

3.000,00 1.460,00 0,00 3.000,00 3.500,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 1.460,00 0,00 3.000,00 3.500,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.700,00 1.424,00 0,00 2.700,00 3.500,00 4.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

1.500,00 1.424,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 300,00 36,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 300,00 36,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

Vijeće  makedonske nacionalne manjine 9.250,00 1.616,00 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

2002 Nacionalne manjine 9.250,00 1.616,00 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

        

 Funkcija 0840       

A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika 
nacionalnih manjina 

9.250,00 1.616,00 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.250,00 1.616,00 0,00 9.250,00 10.250,00 11.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.450,00 1.616,00 0,00 8.450,00 10.250,00 11.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 700,00 0,00 24,00 724,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.200,00 0,00 - 524,00 676,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA 
IZVAN RADNOG ODNOSA 

2.450,00 1.616,00 500,00 2.950,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 010 UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU 
NAC.ZAJ.I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 

2.647.962,86 680.712,54 60.000,00 2.707.962,86 3.171.000,00 3.313.000,00 

 

   



Stranica 216 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 2.492.775,00 669.826,13 60.000,00 2.552.775,00 3.016.000,00 3.158.000,00 

51 Europska unija 15.187,86 10.886,41 0,00 15.187,86 0,00 0,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

54 Gradovi i općine za programe Istarske 
županije 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 135.000,00 135.000,00 

UKUPNO  2.647.962,86 680.712,54 60.000,00 2.707.962,86 3.171.000,00 3.313.000,00 

 

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 011 KABINET ŽUPANA 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

01101 KABINET ŽUPANA 38.084.720,81 4.677.854,31 - 
4.489.026,86 

33.595.693,95 27.617.768,56 27.741.394,28 

1000 Javna uprava i administracija 7.139.200,00 821.521,37 - 
3.999.468,00 

3.139.732,00 3.237.000,00 3.386.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 2.796.000,00 766.847,46 0,00 2.796.000,00 2.950.000,00 3.090.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.796.000,00 766.847,46 0,00 2.796.000,00 2.950.000,00 3.090.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.796.000,00 766.847,46 0,00 2.796.000,00 2.950.000,00 3.090.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.400.000,00 658.238,17 0,00 2.400.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 396.000,00 108.609,29 0,00 396.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 248.200,00 47.023,66 0,00 248.200,00 257.000,00 266.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 248.200,00 47.023,66 0,00 248.200,00 257.000,00 266.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 178.200,00 28.335,76 0,00 178.200,00 182.000,00 186.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

178.200,00 28.335,76 0,00 178.200,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 70.000,00 18.687,90 0,00 70.000,00 75.000,00 80.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

70.000,00 18.687,90 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 95.000,00 7.650,25 0,00 95.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 95.000,00 7.650,25 0,00 95.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 95.000,00 7.650,25 0,00 95.000,00 30.000,00 30.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

85.000,00 7.650,25 0,00 85.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100011 Popis stanovništva 4.000.000,00 0,00 - 
3.999.468,00 

532,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000.000,00 0,00 - 
3.999.468,00 

532,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000.000,00 0,00 - 

3.999.468,00 

532,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 250.000,00 0,00 - 250.000,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.750.000,00 0,00 - 
3.749.468,00 

532,00 0,00 0,00 

1002 Zajednički troškovi javne uprave i 
administracije 

15.132.720,81 3.195.370,87 112.241,14 15.244.961,95 13.663.768,56 13.638.394,28 

        

 Funkcija 0133       

A100201 Zajednički troškovi upravnih tijela 15.132.720,81 3.195.370,87 112.241,14 15.244.961,95 13.663.768,56 13.638.394,28 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.506.220,81 3.142.058,37 - 1.758,86 14.504.461,95 13.043.768,56 13.018.394,28 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 217 

 

 32 MATERIJALNI RASHODI 14.506.220,81 3.142.058,37 - 3.758,86 14.502.461,95 13.043.768,56 13.018.394,28 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

104.000,00 7.823,75 0,00 104.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

3.209.000,00 905.647,00 0,00 3.209.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.223.220,81 1.835.315,84 - 46.000,00 10.177.220,81 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

970.000,00 393.271,78 42.241,14 1.012.241,14 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

626.500,00 53.312,50 114.000,00 740.500,00 620.000,00 620.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 114.000,00 114.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 114.000,00 114.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

626.500,00 53.312,50 0,00 626.500,00 620.000,00 620.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 626.500,00 53.312,50 0,00 626.500,00 0,00 0,00 

1003 Informatički sustav 9.531.000,00 587.097,25 0,00 9.531.000,00 8.287.000,00 8.287.000,00 

        

 Funkcija 0133       

A100301 Održavanje informatičkog sustava 3.174.000,00 480.613,51 0,00 3.174.000,00 3.200.000,00 3.200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.174.000,00 480.613,51 0,00 3.174.000,00 3.200.000,00 3.200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.174.000,00 480.613,51 0,00 3.174.000,00 3.200.000,00 3.200.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.069.000,00 480.613,51 0,00 3.069.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100302 Razvoj informatičkog sustava 4.290.000,00 47.000,00 0,00 4.290.000,00 4.065.000,00 4.065.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 125.000,00 125.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 125.000,00 125.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.040.000,00 47.000,00 0,00 4.040.000,00 3.940.000,00 3.940.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 200.000,00 200.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.790.000,00 47.000,00 0,00 3.790.000,00 3.740.000,00 3.740.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA 
IMOVINA 

3.350.000,00 47.000,00 0,00 3.350.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100304 Integracija informatičkog sustava UDU Istre 2.067.000,00 59.483,74 0,00 2.067.000,00 1.022.000,00 1.022.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 937.000,00 59.483,74 0,00 937.000,00 82.000,00 82.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 937.000,00 59.483,74 0,00 937.000,00 82.000,00 82.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

50.000,00 90,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 857.000,00 59.393,74 0,00 857.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.130.000,00 0,00 0,00 1.130.000,00 940.000,00 940.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 540.000,00 540.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 400.000,00 400.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA 
IMOVINA 

480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 

1005 Komunikacije i protokol 1.430.000,00 73.864,82 0,00 1.430.000,00 930.000,00 930.000,00 

        



Stranica 218 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 Funkcija 0133       

A100501 Komunikacije i protokol 1.430.000,00 73.864,82 0,00 1.430.000,00 930.000,00 930.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.430.000,00 73.864,82 0,00 1.430.000,00 930.000,00 930.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 430.000,00 58.864,82 0,00 430.000,00 430.000,00 430.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 80.000,00 36.915,12 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

350.000,00 21.949,70 0,00 350.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.000.000,00 15.000,00 0,00 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.000.000,00 15.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 

1007 Promocija istarskog identiteta 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0133       

A100702 Županijsko znakovlje 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 

1008 Proračunska zaliha i drugi rizici 4.501.800,00 0,00 - 601.800,00 3.900.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 

        

 Funkcija 0111       

A100801 Proračunska zaliha 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00 

 385 IZVANREDNI RASHODI 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0111       

A100802 Nepredviđeni troškovi po EU projektima 3.601.800,00 0,00 - 601.800,00 3.000.000,00 500.000,00 500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.601.800,00 0,00 - 601.800,00 3.000.000,00 500.000,00 500.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.601.800,00 0,00 - 601.800,00 3.000.000,00 500.000,00 500.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

3.601.800,00 0,00 - 601.800,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

8003 Međunarodna suradnja i europski poslovi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

        

 Funkcija 0113       

A800302 Bilateralna i međunarodna suradnja 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A800308 Informiranje i edukacija o politikama i 
fondovima EU 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

01102 JU REGIONALNI KOORDINATOR IŽ ZA EU 
PROGRAME I FONDOVE 

3.725.300,00 564.615,16 62.120,17 3.787.420,17 5.328.000,00 1.328.000,00 

50434  Javna ustanova Regionalni koordinator IŽ za 
EU programe i fondov 

3.725.300,00 564.615,16 62.120,17 3.787.420,17 5.328.000,00 1.328.000,00 

8005 Redovna djelatnost Javne ustanove 3.570.000,00 508.012,38 - 122.500,00 3.447.500,00 5.328.000,00 1.328.000,00 

        

 Funkcija 0113       

A800501 Redovna djelatnost Javne ustanove 1.045.000,00 79.236,61 - 72.500,00 972.500,00 1.328.000,00 1.328.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.015.000,00 78.738,86 - 42.500,00 972.500,00 1.308.000,00 1.308.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 465.000,00 0,00 - 50.000,00 415.000,00 600.000,00 700.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 330.000,00 0,00 - 40.000,00 290.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 219 

 

 312 OSTALI RASHODI ZA 

ZAPOSLENE 

55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 80.000,00 0,00 - 10.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 544.000,00 77.773,66 7.400,00 551.400,00 700.000,00 600.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

125.000,00 21.731,66 30.000,00 155.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

35.000,00 1.511,08 - 17.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 291.000,00 36.628,19 - 5.600,00 285.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

93.000,00 17.902,73 0,00 93.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 965,20 100,00 6.100,00 8.000,00 8.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 965,20 100,00 6.100,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

30.000,00 497,75 - 30.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

30.000,00 497,75 - 30.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 30.000,00 497,75 - 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0113       

A800502 Suradnjom i znanjem do snažne EU regije 2.495.000,00 428.775,77 - 50.000,00 2.445.000,00 4.000.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.495.000,00 428.775,77 - 100.000,00 2.395.000,00 4.000.000,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.890.000,00 371.378,02 - 115.000,00 1.775.000,00 3.300.000,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.566.300,00 318.779,43 - 91.300,00 1.475.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 323.700,00 52.598,59 - 23.700,00 300.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 605.000,00 57.397,75 15.000,00 620.000,00 700.000,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

85.000,00 12.169,00 0,00 85.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 450.000,00 45.228,75 5.000,00 455.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

40.000,00 0,00 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0113       

A800503 Otočni koordinator 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

9081 WALK THE GLOBAL WALK 0,00 0,00 68.323,92 68.323,92 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       

T908101 Provedba projekta WALK THE GLOBAL 
WALK 

0,00 0,00 68.323,92 68.323,92 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 68.323,92 68.323,92 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 68.323,92 68.323,92 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA 
EU SREDSTAVA 

0,00 0,00 68.323,92 68.323,92 0,00 0,00 

9082 3D FOR VET 0,00 0,00 21.896,25 21.896,25 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0970       

T908201 Provođenje projekta 3D FOR VET 0,00 0,00 21.896,25 21.896,25 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 21.896,25 21.896,25 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 21.896,25 21.896,25 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA 
EU SREDSTAVA 

0,00 0,00 21.896,25 21.896,25 0,00 0,00 

9090 +RESILIENT 155.300,00 56.602,78 94.400,00 249.700,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0412       



Stranica 220 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

T909001 Provedba projekta +RESILIENT 155.300,00 56.602,78 94.400,00 249.700,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 155.300,00 56.602,78 94.400,00 249.700,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 55.000,00 41.043,95 2.500,00 57.500,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 47.700,00 35.230,86 1.000,00 48.700,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.300,00 5.813,09 1.500,00 8.800,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.300,00 15.558,83 3.700,00 104.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

20.300,00 1.344,44 - 7.100,00 13.200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERG. 

10.000,00 0,00 14.550,00 24.550,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 55.000,00 12.624,63 4.650,00 59.650,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA 
OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

5.000,00 1.589,76 - 3.400,00 1.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 0,00 - 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 88.200,00 88.200,00 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA 
EU SREDSTAVA 

0,00 0,00 88.200,00 88.200,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 011 KABINET ŽUPANA 41.810.020,81 5.242.469,47 - 4.426.906,69 37.383.114,12 32.945.768,56 29.069.394,28 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 29.502.845,81 3.963.218,97 - 610.558,86 28.892.286,95 25.703.768,56 25.127.394,28 

51 Europska unija 128.300,00 36.080,82 161.223,92 289.523,92 0,00 0,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 10.103.875,00 888.669,51 - 3.999.468,00 6.104.407,00 3.942.000,00 3.942.000,00 

53 Ministarstva i državne ustanove za 
proračunske korisnike 

2.075.000,00 354.500,17 21.896,25 2.096.896,25 3.300.000,00 0,00 

UKUPNO  41.810.020,81 5.242.469,47 - 4.426.906,69 37.383.114,12 32.945.768,56 29.069.394,28 

 

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 013 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

01301 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 796.250,00 169.779,21 0,00 796.250,00 845.000,00 888.000,00 

1000 Javna uprava i administracija 796.250,00 169.779,21 0,00 796.250,00 845.000,00 888.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 733.950,00 159.680,53 0,00 733.950,00 770.000,00 810.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 733.950,00 159.680,53 0,00 733.950,00 770.000,00 810.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 733.950,00 159.680,53 0,00 733.950,00 770.000,00 810.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 630.000,00 137.064,85 0,00 630.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 103.950,00 22.615,68 0,00 103.950,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 42.300,00 10.098,68 0,00 42.300,00 45.000,00 48.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 42.300,00 10.098,68 0,00 42.300,00 45.000,00 48.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 38.300,00 9.828,08 0,00 38.300,00 40.000,00 42.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

38.300,00 9.828,08 0,00 38.300,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 270,60 0,00 4.000,00 5.000,00 6.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

4.000,00 270,60 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 221 

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 013 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 796.250,00 169.779,21 0,00 796.250,00 845.000,00 888.000,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 796.250,00 169.779,21 0,00 796.250,00 845.000,00 888.000,00 

UKUPNO  796.250,00 169.779,21 0,00 796.250,00 845.000,00 888.000,00 

 

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 014 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

01401 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 15.348.968,00 1.896.156,34 - 25.445,78 15.323.522,22 8.377.000,00 8.481.000,00 

1000 Javna uprava i administracija 3.250.525,00 964.827,23 60.000,00 3.310.525,00 3.412.000,00 3.568.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 2.900.850,00 898.141,94 60.000,00 2.960.850,00 3.055.000,00 3.200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.900.850,00 898.141,94 60.000,00 2.960.850,00 3.055.000,00 3.200.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.900.850,00 898.141,94 60.000,00 2.960.850,00 3.055.000,00 3.200.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.490.000,00 770.937,30 51.500,00 2.541.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 410.850,00 127.204,64 8.500,00 419.350,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 309.675,00 65.280,29 0,00 309.675,00 322.000,00 333.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 309.675,00 65.280,29 0,00 309.675,00 322.000,00 333.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.675,00 34.304,17 0,00 200.675,00 208.000,00 215.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.675,00 34.304,17 0,00 200.675,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 109.000,00 30.976,12 0,00 109.000,00 114.000,00 118.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

109.000,00 30.976,12 0,00 109.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 40.000,00 1.405,00 0,00 40.000,00 35.000,00 35.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 1.405,00 0,00 40.000,00 35.000,00 35.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 40.000,00 1.405,00 0,00 40.000,00 35.000,00 35.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

10.000,00 200,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

30.000,00 1.205,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

3101 Mjere za razvoj gospodarstva 400.000,00 50.000,00 - 50.000,00 350.000,00 2.270.000,00 2.270.000,00 

        

 Funkcija 0411       

A310103 Potpore za promociju na međunarodnim 
sajmovima i ostale mani 

200.000,00 0,00 - 50.000,00 150.000,00 170.000,00 170.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 - 50.000,00 150.000,00 170.000,00 170.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 200.000,00 0,00 - 50.000,00 150.000,00 170.000,00 170.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 200.000,00 0,00 - 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0411       

A310108 Potpore za konkurentnost 120.000,00 50.000,00 0,00 120.000,00 2.020.000,00 2.020.000,00 

 



Stranica 222 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

 35 SUBVENCIJE 100.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

100.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA 
IMOVINA 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0411       

A310110 Razvoj i promocija inovacija 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

3102 Krediti 1.355.000,00 305.540,36 0,00 1.355.000,00 1.405.000,00 1.403.000,00 

        

 Funkcija 0411       

A310201 Poduzetnički krediti 855.000,00 190.409,64 0,00 855.000,00 1.005.000,00 1.003.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 855.000,00 190.409,64 0,00 855.000,00 1.005.000,00 1.003.000,00 

 35 SUBVENCIJE 855.000,00 190.409,64 0,00 855.000,00 1.005.000,00 1.003.000,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

855.000,00 190.409,64 0,00 855.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       

A310203 Stambeni krediti za liječnike 500.000,00 115.130,72 0,00 500.000,00 400.000,00 400.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500.000,00 115.130,72 0,00 500.000,00 400.000,00 400.000,00 

 35 SUBVENCIJE 500.000,00 115.130,72 0,00 500.000,00 400.000,00 400.000,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

500.000,00 115.130,72 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

3103 Potpore za obrazovanje i zapošljavanje 640.000,00 300.000,00 0,00 640.000,00 790.000,00 790.000,00 

        

 Funkcija 0411       

A310303 Program potpora za zapošljavanje osoba s 
invaliditetom 

640.000,00 300.000,00 0,00 640.000,00 640.000,00 640.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 640.000,00 300.000,00 0,00 640.000,00 640.000,00 640.000,00 

 35 SUBVENCIJE 600.000,00 300.000,00 0,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

600.000,00 300.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        

A310304 Programi obrazovanja za poduzetništvo 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 

3105 Razvoj ljudskih potencijala 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 

        

 Funkcija        

A310501 Vijeće tržišta rada 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 

3106 Županijske razvojne strategije i planovi IŽ 100.000,00 0,00 150.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0412       

A310603 Strategija razvoja gospodarskih zona 100.000,00 0,00 150.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 150.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 150.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 0,00 150.000,00 250.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 223 

 

3107 Poticanje razvoja ICT sektora u Istarskoj 
županiji 

1.680.000,00 0,00 - 50.000,00 1.630.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0486       

A310701 Poticanje razvoja ICT sektora u Istarskoj 
županiji 

480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0486       

A310702 Jačanje konkurentnosti ICT sektora 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,00 0,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0486       

A310704 Brendiranje i pozicioniranje Istarske županije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0486       

A310705 Plan razvoja IT sektora u Istarskoj županiji 300.000,00 0,00 - 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 0,00 - 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 300.000,00 0,00 - 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 300.000,00 0,00 - 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

3108 Digitalna transformacija Istarske županije 1.850.000,00 0,00 - 110.000,00 1.740.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0486       

A310801 Digitalna uprava 600.000,00 0,00 - 100.000,00 500.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 600.000,00 0,00 - 100.000,00 500.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 600.000,00 0,00 - 100.000,00 500.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 600.000,00 0,00 - 100.000,00 500.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0486       

A310802 Digitalno gospodarstvo-potpore za digitalnu 
transformaciju poslovanja 

850.000,00 0,00 - 10.000,00 840.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 850.000,00 0,00 - 10.000,00 840.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 850.000,00 0,00 - 10.000,00 840.000,00 0,00 0,00 

 352 SUBVENCIJE 
TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

850.000,00 0,00 - 10.000,00 840.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0486       

A310803 Razvoj digitalne infrastrukture u IŽ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0486       

A310804 Poticanje i razvoj digitalnih vještina i 
kompetencije 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

3203 Razvoj energetskog sektora 2.500.000,00 175.000,00 0,00 2.500.000,00 400.000,00 400.000,00 

        

 Funkcija 0483       

A320301 Optimiziranje energetske potrošnje u javnom 
sektoru IŽ 

350.000,00 175.000,00 0,00 350.000,00 400.000,00 400.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 350.000,00 175.000,00 0,00 350.000,00 400.000,00 400.000,00 



Stranica 224 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 35 SUBVENCIJE 350.000,00 175.000,00 0,00 350.000,00 400.000,00 400.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

350.000,00 175.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0432       

A320303 Razvoj plinifikacije 2.150.000,00 0,00 0,00 2.150.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
I OTPLATE ZAJMOVA 

2.150.000,00 0,00 0,00 2.150.000,00 0,00 0,00 

 53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U 
GLAVNICI 

2.150.000,00 0,00 0,00 2.150.000,00 0,00 0,00 

 532 DIONICE I UDJELI U GLAVNICI 
TRGOVAČKIH DRUŠTAVA U JS 

2.150.000,00 0,00 0,00 2.150.000,00 0,00 0,00 

3204 Zelena tranzicija Istarske županije 2.950.000,00 0,00 0,00 2.950.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0486       

A320401 Poticanje obnovljih izvora u IŽ 2.350.000,00 0,00 0,00 2.350.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.350.000,00 0,00 0,00 2.350.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0486       

A320402 Poticanje i promacija održivosti u IŽ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0486       

A320403 Poticanje energetske učinkovitosti u IŽ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

200.000,00 0,00 - 70.000,00 130.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

200.000,00 0,00 - 70.000,00 130.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 200.000,00 0,00 - 70.000,00 130.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0486       

A320404 Suf.izrade proj.dok. za izgradnju solarnih 
elektrana na obitelj.kućama 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUČANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

9206 EU projekti - IDA - sufinanciranje 365.500,00 100.788,75 - 143.500,00 222.000,00 50.000,00 0,00 

        

 Funkcija 0452       

T920601 METRO 10.000,00 0,00 - 6.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 - 6.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 10.000,00 0,00 - 6.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

10.000,00 0,00 - 6.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0411       

T920602 INVESTINFISH 75.500,00 54.467,14 - 75.500,00 0,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 75.500,00 54.467,14 - 75.500,00 0,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 75.500,00 54.467,14 - 75.500,00 0,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

75.500,00 54.467,14 - 75.500,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0411       

T920603 Project: ICARUS 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 225 

 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0411       

T920605 MIMOSA 270.000,00 46.321,61 - 80.000,00 190.000,00 50.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 270.000,00 46.321,61 - 80.000,00 190.000,00 50.000,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 270.000,00 46.321,61 - 80.000,00 190.000,00 50.000,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

270.000,00 46.321,61 - 80.000,00 190.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0411       

T920606 QNeST PLUS 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

9207 EU projekti - IRENA - sufinanciranje 257.943,00 0,00 118.054,22 375.997,22 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0483       

T920702 COASTENERGY 0,00 0,00 118.054,22 118.054,22 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 118.054,22 118.054,22 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 118.054,22 118.054,22 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

0,00 0,00 118.054,22 118.054,22 0,00 0,00 

 Funkcija 0550       

T920703 MARELESS 257.943,00 0,00 0,00 257.943,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 257.943,00 0,00 0,00 257.943,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 257.943,00 0,00 0,00 257.943,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

257.943,00 0,00 0,00 257.943,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 014 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 15.348.968,00 1.896.156,34 - 25.445,78 15.323.522,22 8.377.000,00 8.481.000,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 13.136.918,00 1.230.692,40 - 25.445,78 13.111.472,22 6.049.000,00 6.048.000,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 2.212.050,00 665.463,94 0,00 2.212.050,00 2.328.000,00 2.433.000,00 

UKUPNO  15.348.968,00 1.896.156,34 - 25.445,78 15.323.522,22 8.377.000,00 8.481.000,00 

 

 

 

 
II IZMJENE I DOPUNE ZA 2022. GODINU 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

RAZDJEL 016 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

 
 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN 
OSTVARENJE 

4.2022 
RAZLIKA NOVI PLAN 

PROJEKCIJA 
2023 

PROJEKCIJA 
2024 

         

         

01601 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I 
IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

13.688.875,00 3.720.666,55 306.422,70 13.995.297,70 14.638.000,00 14.681.000,00 

1000 Javna uprava i administracija 13.688.875,00 3.720.666,55 306.422,70 13.995.297,70 14.638.000,00 14.681.000,00 

        

 Funkcija 0131       

A100001 Plaće zaposlenika 11.395.650,00 3.296.987,67 0,00 11.395.650,00 11.980.000,00 12.570.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.395.650,00 3.296.987,67 0,00 11.395.650,00 11.980.000,00 12.570.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 11.395.650,00 3.296.987,67 0,00 11.395.650,00 11.980.000,00 12.570.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 9.781.000,00 2.830.032,18 0,00 9.781.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.614.650,00 466.955,49 0,00 1.614.650,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 1.608.225,00 400.993,05 0,00 1.608.225,00 1.638.000,00 1.666.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.608.225,00 400.993,05 0,00 1.608.225,00 1.638.000,00 1.666.000,00 

 



Stranica 226 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.158.225,00 295.298,18 0,00 1.158.225,00 1.175.000,00 1.190.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

1.158.225,00 295.298,18 0,00 1.158.225,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 450.000,00 105.694,87 0,00 450.000,00 463.000,00 476.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

450.000,00 105.694,87 0,00 450.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       

A100003 Troškovi upravnog tijela 25.000,00 108,00 0,00 25.000,00 20.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 108,00 0,00 25.000,00 20.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 25.000,00 108,00 0,00 25.000,00 20.000,00 30.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

15.000,00 108,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI 
POSLOVANJA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

A100008 Troškovi Odjela za opću upravu i 
imovinsko-pravne poslove 

660.000,00 22.577,83 306.422,70 966.422,70 1.000.000,00 415.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 280.000,00 21.527,08 386.422,70 666.422,70 550.000,00 245.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 280.000,00 21.527,08 386.422,70 666.422,70 550.000,00 245.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA 
ZAPOSLENIMA 

0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERG. 

100.000,00 1.082,50 55.000,00 155.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 180.000,00 20.444,58 286.422,70 466.422,70 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

380.000,00 1.050,75 - 80.000,00 300.000,00 450.000,00 170.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

380.000,00 1.050,75 - 80.000,00 300.000,00 450.000,00 170.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 380.000,00 1.050,75 - 80.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 016 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU 
I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

13.688.875,00 3.720.666,55 306.422,70 13.995.297,70 14.638.000,00 14.681.000,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN 
IZVRŠENJE 
4.2022 

RAZLIKA NOVI PLAN 
PROJEKCIJA 

2023 

PROJEKCIJA 
2024 

11 Nenamjenski prihodi i primici 1.245.875,00 339.928,23 0,00 1.245.875,00 1.313.000,00 1.371.000,00 

46 Naknade za posebne usluge 648.250,00 5.815,75 306.422,70 954.672,70 1.000.000,00 405.000,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 11.794.750,00 3.374.922,57 0,00 11.794.750,00 12.325.000,00 12.905.000,00 

UKUPNO  13.688.875,00 3.720.666,55 306.422,70 13.995.297,70 14.638.000,00 14.681.000,00 

 

 

 

 
IV.   PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE  

 
Članak 4. 

 
Ove izmjene i dopune Proračuna Istarske Županije za 2022. stupaju na snagu prvog dana nakon dana objave u 
«Službenim novinama Istarske županije«.  
 
KLASA: 400-08/22-01/06 
URBROJ: 2163-01/3-22-03 
Pazin, 26. svibnja 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednica 
Sandra Ćakić Kuhar, v.r. 

 
 

 
  



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 227 

 

AKTI OPĆINE FAŽANA 
 

 

27 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), članka 28. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 74/10, 125/14), članka 56. Statuta Općine 
Fažana (˝Službene novine Istarske županije˝, broj 13/10), i članka 7. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Fažana („Službene novine Istarske županije“ br. 12/22), na prijedlog pročelnika 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fažana, Općinski načelnik Općine Fažana dana 31.05. 2022. godine, donosi 

PRAVILNIK 
o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fažana 

 
 

I. I. OPĆE ODREDBE 
Članak 1. 

 

Ovim Pravilnikom uređuju se: 

- unutarnje ustrojstvo Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fažana  

- način upravljanja, planiranja, izvješćivanja, rada i obavljanja poslova i zadaća  iz nadležnosti 
Jedinstvenog upravnog odjela, 

- prijem u službu, 

- sistematizacija radnih mjesta i broj potrebnih službenika i namještenika, 

- opisi radnih mjesta s osnovnim podacima o svakom pojedinom radnom mjestu, opisom poslova radnog 
mjesta i opisom razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta, 

- stručno osposobljavanje i usavršavanje, 

- druga pitanja od značaja za rad upravnog tijela. 

 
Članak 2. 

 
U Jedinstvenom upravnom odjelu obavljaju se poslovi utvrđeni zakonom i Odlukom o ustrojstvu i     djelokrugu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fažana. 
 
Jedinstveni upravni odjel u okviru svog djelokruga obavlja poslove lokalnog značaja kojima se  neposredno 
ostvaruju potrebe građana, i to osobito poslove koji se odnose na: 

- uređenje naselja i stanovanje, 

- prostorno i urbanističko planiranje (organiziranje i sudjelovanje u izradi izvješća o stanju u prostoru i 
programa za unaprjeđenje stanja u prostoru, organiziranje poslova na donošenju prostornog plana 
uređenja Općine i provedba javne rasprave), 

- komunalno gospodarstvo (izrada programa izgradnje i održavanja komunalne infrastrukture, upravni 
postupci u području komunalnog gospodarstva, provedba komunalnog reda), 

- poslove vezane za gospodarski razvoj, te poticanje razvoja obrta, malog i srednjeg poduzetništva putem 
posebnih programa od interesa za Općinu, 

- brigu o djeci, 

- socijalnu skrb, 

- primarnu zdravstvenu zaštitu, 
- odgoj i osnovno obrazovanje, 

- kulturu, tjelesnu kulturu i sport, 

- zaštitu potrošača, 
- zaštitu i unaprjeđenje prirodnog okoliša (predlaganje programa i mjera zaštite okoliša u slučajevima 

onečišćenja okoliša lokalnih razmjera), 
- poslove pripreme akata u gospodarenju nekretninama u vlasništvu Općine: prodaja i zakup nekretnina, 

najam stanova i zakup poslovnih prostora, 

- protupožarnu i civilnu zaštitu, 



Stranica 228 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

- promet na svom području, 
- poslove vezane za gospodarenje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske i Općine, 

- poslove vezane za izradu projekata za apliciranje prema EU, stranim donatorima i tijelima državne 
vlasti, 

- poslove vezane za razvoj turizma, 

- poslove vođenja financijskog i materijalnog poslovanja Općine: izrada proračuna i godišnjeg obračuna 
proračuna Općine, razrez i naplata prihoda koji pripadaju Općini kao jedinici lokalne samouprave, 
obavljanje računovodstvenih poslova, vođenje knjigovodstvenih evidencija imovine Općine, vođenje 
poslova osiguranja imovine Općine, 

- poslove opće uprave: opće i kadrovske poslove, obavljanje poslova i vođenje evidencija iz oblasti 
radnih odnosa, osiguravanje tekućih uvjeta za rad Jedinstvenog upravnog odjela (održavanje, 
zagrijavanje i čišćenje prostorija, nabava opreme), poslovi prijemne kancelarije, arhiviranja i otpreme 
pošte, 

- poslove unaprjeđenja mjesne samouprave i rada mjesnih odbora, 

- poslove javne nabave roba, radova i usluga, 

- poslove vezane za pripremu i provođenje izbora za članove Općinskog vijeća, Općinskog načelnika, 
parlamentarne izbore, izbore za Predsjednika Republike Hrvatske, članove Skupštine Istarske županije, 
izbor župana Istarske županije, Vijeća nacionalnih manjina i tijela mjesne samouprave. 

 
Rješava u upravnim stvarima u prvom stupnju sukladno propisima i obavlja ostale poslove sukladno posebnim 
zakonima. 
Pored navedenog Upravni odjel obavlja poslove suradnje s jedinicama lokalne i područne (regionalne) 
samouprave te druge poslove propisane zakonom, odlukama Općinskog vijeća ili nalogom Općinskog 
načelnika. 
 
II. UNUTARNJE USTROJSTVO 

 
Članak 3. 

 
Jedinstveni upravni odjel se ustrojava bez unutarnjih ustrojstvenih jedinica. 
Upravni odjel obavlja stručne, opće, administrativno - tehničke i druge poslove za potrebe Općinskog vijeća, 
Općinskog načelnika i njihovih radnih tijela kao i druge poslove koji su zakonom, drugim propisima i općim 
aktima stavljeni u nadležnost Jedinstvenog upravnog odjela. 
 
 

III. NAČIN UPRAVLJANJA, PLANIRANJA, IZVJEŠĆIVANJA, RADA I OBAVLJANJA POSLOVA 
 

Članak 4. 
Jedinstvenim upravnim odjelom upravlja i rukovodi pročelnik. 
Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela osim odgovornosti za vlastiti rad, odgovoran je i za rad službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela kojim rukovodi, bez obzira na njihovu osobnu odgovornost. U 
okviru svojih ovlaštenja pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela organizira, usmjerava i usklađuje rad 
Jedinstvenog upravnog odjela, inicira, koordinira i nadzire izradu pojedinih dokumenata, izvješća i drugih 
materijala, brine o pravodobnom izvršavanju odluka i drugih akata Općinskog načelnika i Općinskog vijeća 
za čiju je provedbu nadležan Jedinstvenog upravni odjel kojim upravlja, skrbi o zakonitosti i učinkovitosti rada 
Jedinstvenog upravnog odjela, te o stručnom osposobljavanju i usavršavanju službenika. 
Za svoj rad i za rad Jedinstvenog upravnog odjela pročelnik je odgovoran Općinskom načelniku.  
Pročelnik je dužan izvješćivati Općinskog načelnika o svim pitanjima iz djelokruga Jedinstvenog upravnog 
odjela kojim upravlja. 
 

Članak 5. 
Jedinstveni upravni odjel poslove obavlja sukladno godišnjem programu rada, u skladu s mandatnim 
programom rada Općinskog načelnika. 
Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela utvrđuje prijedlog godišnjeg programa rada, na način i u  rokovima 
propisanim zakonom i važećim aktima Općine. 
Odluku o prihvaćanju godišnjeg programa rada Jedinstvenog upravnog odjela donosi Općinski načelnik. 
 

Članak 6. 
Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela utvrđuje prijedlog izvješća o ostvarenju programa rada za  proteklu 
godinu, na način i u rokovima propisanim zakonom i važećim aktima Općine. 
Odluku o prihvaćanju godišnjeg izvješća o radu Jedinstvenog Upravnog odjela donosi Općinski načelnik. 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 229 

 

 
 

Članak 7. 
Službenici i namještenici Jedinstvenog upravnog odjela dužni su savjesno i pravovremeno obavljati poslove i 
zadaće radnog mjesta, sukladno zakonu, drugim propisima, pravilima struke te općim aktima Općine i 
posebnim nalozima pročelnika. 
 
IV. PRIJEM U SLUŽBU 
 

Članak 8. 
Planom prijema u službu utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom 
odjelu za tekuću godinu, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, te se  planira broj 
vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke. 
Postupak prijema u službu može se provesti samo u skladu s planom prijema u službu, osim u slučaju potrebe 
prijema u službu na određeno vrijeme i popune radnog mjesta koje je ostalo upražnjeno nakon donošenja 
plana za tekuću godinu. 

Plan prijema u službu, za svaku godinu, na prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela donosi Općinski 
načelnik. 

 
Članak 9. 

Natječaj za prijem u službu raspisuje pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela sukladno planu prijema u 
službu. 
Natječaj provodi povjerenstvo koje imenuje pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, a natječaj za imenovanje 
pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela provodi povjerenstvo koje imenuje Općinski načelnik. 
Povjerenstvo za provedbu natječaja mora imati neparan broj, a najmanje tri člana. 
Postupak provođenja natječaja propisan je zakonom. 
 

Članak 10. 
Za izabranog kandidata donosi se rješenje o prijemu u službu, a kod natječaja za imenovanje pročelnika 
Jedinstvenog upravnog odjela donosi se rješenje o imenovanju. 
Rješenje o prijemu u službu izabranog kandidata, odnosno rješenje o imenovanju pročelnika Jedinstvenog 
upravnog odjela, dostavlja se kandidatima prijavljenim na natječaj. 
Protiv rješenja iz stavka 1. ovoga članka kandidat koji nije primljen u službu može podnijeti žalbu Općinskom 
načelniku. 
Žalba odgađa izvršenje rješenja o prijemu u službu. 
Protiv rješenja o imenovanju pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela žalba nije dopuštena, ali se  može 
pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana dostave rješenja o imenovanju. 
 
V. RASPORED NA RADNA MJESTA 
 

Članak 11. 
Po izvršnosti rješenja o prijemu u službu donosi se rješenje o rasporedu. Postupak raspoređivanja na radno 
mjesto provodi se u skladu sa zakonom. 
Službenik i namještenik može biti raspoređen na upražnjeno radno mjesto ako ispunjava opće uvjete za prijem 
u službu te posebne uvjete za raspored na radno mjesto propisane zakonom, Uredbom o klasifikaciji radnih 
mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 74/10 i 125/14) i ovim Pravilnikom. 
Posebni uvjet za raspored na sva radna mjesta službenika je položen državni ispit. Osoba bez položenog 
državnog ispita može biti raspoređena na radno mjesto pod pretpostavkama propisanim zakonom. Obveza 
probnog rada utvrđena je u skladu sa zakonom. 
 
VI. NAZIVI RADNIH MJESTA, OPISI POSLOVA, STRUČNI I DRUGI UVJETI 
 

Članak 12. 
Službenici i namještenici se primaju u službu i raspoređuju na radna mjesta utvrđena ovim Pravilnikom, po 
postupku koji je propisan zakonom, u skladu s važećim planom o prijemu u službu. 
Sastavni dio ovog Pravilnika čini Sistematizacija radnih mjesta unutar Jedinstvenog upravnog odjela koja 
sadržava popis radnih mjesta, potrebnu stručnu spremu, opis poslova radnog mjesta i broj izvršitelja na 
pojedinom radnom mjestu, sve usklađeno s Uredbom iz članka 11. stavak 2. ovog Pravilnika. 
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Fažana ukupno je predviđeno 15 radnih mjesta s odgovarajućom 
stručnom spremom, kako je to utvrđeno Sistematizacijom radnih mjesta. 
 
 



Stranica 230 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

Članak 13. 
Klasifikacija radnih mjesta predstavlja osnovu za uređivanje sustava plaća službenika i namještenika unutar 
Jedinstvenog upravnog odjela, a prema kriterijima koji su utvrđeni Uredbom iz članka 11. stavak 2. ovog 
Pravilnika. 
 

Članak 14. 
Poslove u Jedinstvenom upravnom odjelu obavljaju službenici i namještenici. 
U Jedinstvenom upravnom odjelu službenici i namještenici su osobe koje obavljaju kao redovito zanimanje  
poslove iz samoupravnog djelokruga općine koje su im povjerene u s kladu s Ustavom i zakonom. 
Namještenici su osobe koje u Jedinstvenom upravnom odjelu obavljaju pomoćno-tehničke i ostale poslove  
čije je obavljanje potrebno radi pravodobnog i nesmetanog obavljanja poslova iz djelokruga Jedisntvenog 
upravnog odjela Općine Fažana. 
 

Članak 15. 
U obavljanju poslova i zadataka utvrđenih ovim Pravilikom o unutarnjem redu službenici i namještenici su 
obvezni međusobno surađivati, postupati zakonito i odgovorno prema pravilima struke te uputama pročelnika. 
Prilikom korištenja sredstava opreme kao i drugih sredstava rada službenici i namještenici su dužni brinuti se 
o pravilnoj uporabi, rukovanju i održavanju tih sredstava. 
Službenici su dužni čuvati službenu i drugu propisima utvrđenu tajnu. Službenici i namještenici su za svoj rad 
odgovorni pročelniku. 
 
VII. VOĐENJE UPRAVNOG POSTUPKA I RJEŠAVANJE O UPRAVNIM STVARIMA 
 

Članak 16. 
U upravnom postupku u rješavanja upravne stvari postupka službenik u čijem opisu poslova je  vođenje tog 
postupka ili rješavanje o upravnim stvarima. 
Službenik ovlašten za rješavanje o upravnim stvarima ovlašten je za vođenje postupka koji prethodi 
rješavanju upravne stvari. 
 

Članak 17. 
Jedinstveni upravni odjel u izvršavanju zakona, općih akata predstavničkog tijela i drugih propisa, donosi 
pojedinačne akte kojima rješavaju o pravima, obvezama i pravnim interesima fizičkih i pravnih osoba (upravna 
stvar). 
Protiv pojedinačnih akata iz stavka 1. ovoga članka može se izjaviti žalba nadležnom upravnom tijelu Istarske 
županije. 
Na donošenje akata iz ovoga članka primjenjuju se odredbe Zakona o općem upravnom postupku. 
Protiv pojedinačnih akata iz ovoga članka može se pokrenuti upravni spor sukladno odredbama Zakona o upravnim 
sporovima. 
Protiv pojedinačnih akata Općinskog načelnika kojima se rješava o pravima, obvezama i pravnim interesima 
fizičkih i pravnih osoba, ako posebnim zakonom nije drukčije propisano, ne može se izjaviti žalba, već se 
može pokrenuti upravni spor. 
 

Članak 18. 
Sredstva za rad Jedinstvenog upravnog odjela osiguravaju se u Proračunu Općine Fažana. 
 
VIII. RADNO VRIJEME I ODNOSI SA STRANKAMA  

 
Članak 19. 

 

Raspored radnog vremena i vrijeme rada sa strankama,  te druga pitanja iz navedenog  djelokruga određuje 
Općinski načelnik. 
Raspored uredovnog radnog vremena za rad sa strankama ističe se na ulazu u sjedište   općinske uprave i 
na  web stranici Općine. 
Na vratima službenih prostorija ističu se osobna imena dužnosnika, službenika i namještenika te dužnosnička 
funkcija odnosno naziv radnog mjesta.  
 

Članak 20. 
Rad se u radnim prostorijama obavlja pomoću opreme i uređaja koje je opremljeno svako radno mjesto, a to 
su: radni stolovi, stolice, računala i druga elektronička oprema i telefoni koji omogućuju redovito obavljanje 
rada u radnim prostorijama i pomoću druge opreme i uređaja smještenih na način koji omogućuje nesmetani 
pristup i korištenje svim službenicima i namještenicima u skladu s njihovim potrebama  



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 231 

 

 
       IX LAKE POVREDE SLUŽBENE DUŽNOSTI 

 
Članak 21. 

Lake povrede službene dužnosti su: 
1. Učestalo kašnjenje na posao ili raniji odlazak s posla  
2. Napuštanje radnih prostorija tijekom radnog vremena bez odobrenja ili opravdanog razloga 
3. Neuredno čuvanje spisa, podataka ili druge povjerene dokumentacije 
4. Neopravdani izostanak s posla jedan dan 
5. Neobaviješćivanje neposrednog rukovoditelja o spriječenosti dolaska na rad u roku od 24 sata bez 

opravdanog razloga  
6. Zadržavanje u službenim prostorijama nakon radnog vremena bez odobrenja neposrednog 

rukovoditelja  
7. Nedolično ponašanje u međuosobnom ophođenju i ophođenju sa strankama 
8. Osobito blagi slučaj djela koja sadržava obilježja neke od teških povreda službene dužnosti propisanih 

u članku 46. točkama 1., 2., 3., 6. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i podrućnoj 
(regionalnoj) samopravi, ako osoba ovlaštena za pokretanje postupka zbog teške povrede službene 
dužnoati  procijeni da nije svrhovito pokretati postupak zbog teške povrede službene dužnosti 

 
X. DRUGA PITANJA OD ZNAČAJA ZA RAD I RADNE ODNOSE U JEDINSTVENOM UPRAVNOM 
ODJELU, STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE I USAVRŠAVANJE 
 

Članak 22. 
Prava iz radnog odnosa u svezi s radom lokalnih službenika i namještenika koja nisu regulirana Zakonom o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, Zakonom o plaćama u 
jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave, Uredbom o klasifikaciji ranih mjesta u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi, te ovim Pravilnikom, regulirat će se Kolektivnim ugovorom. 
 

Članak 23. 
Pod stručnim osposobljavanjem i usavršavanjem podrazumijeva se obavljanje vježbeničke prakse, polaganje 
državnog ispita, pohađanje organiziranih programa izobrazbe putem radionica, tečajeva, savjetovanja, 
seminara i sl., te školovanje za postizanje višeg stupanja stručne spreme. 
Za stručno osposobljavanje i usavršavanje zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu neposredno je 
odgovoran pročelnik. 
 

Članak 24. 
Osobe sa završenim obrazovanjem određene stručne spreme i struke, bez radnog  iskustva na odgovarajućim 
poslovima ili s radnim iskustvom kraćim od vremena propisanog za vježbenički staž, primaju se na rad u 
svojstvu vježbenika. 
 

Članak 25. 

Vježbenici se primaju putem javnog natječaja u skladu sa posebnim zakonom, na određeno vrijeme u 
trajanju vježbeničkog staža. 
Vježbenički staž traje 12 mjeseci. 
 

Članak 26. 
Vježbenici se za vrijeme vježbeničkog staža osposobljavaju za obavljanje poslova u Jedinstvenom upravnom 
odjelu, praktičnim radom i učenjem u skladu sa programom vježbeničkog staža kojeg, na prijedlog pročelnika 
Jedinstvenog upravnog odjela, donosi Općinski načelnik. 
Mentora vježbeniku imenuje pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela. 
 

Članak 27. 
Državni ispit polaže se u skladu sa posebnim zakonom i propisima donesenim na temelju tog zakona. 
 

Članak 28. 
Radi stjecanja uvjeta radnog iskustva za polaganje državnog ispita u upravni odjel može se primiti 
osoba u svojstvu volontera - vježbenika. 
Volonterski rad obavlja se temeljem pisanog ugovora s pročelnikom Jedinstvenog upravnog odjela. Rješenja 
koja donose pročelnik i Općinski načelnik, radi ostvarivanja prava, obveza i odgovornosti službenika, na 
temelju Zakona, Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada Jedinstvenog upravnog odjela i ovog Pravilnika upravni 
su akti. 
 
 



Stranica 232 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

XI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 29. 
 
Službenici i namještenici zatečeni u službi u Jedinstvenom upravnom odjelu na dan stupanja na snagu ovog 
Pravilnika, nastavljaju raditi na svojim dosadašnjim radnim mjestima,  zadržavaju plaće i druga prava prema 
dotadašnjim rješenjima, do donošenja rješenja o rasporedu na radna mjesta sukladno ovom Pravilniku. 
Rješenja o rasporedu na radna mjesta sukladno ovom Pravilniku donijet će Općinski načelnik za pročelnika 
upravnog odjela, a pročelnik upravnog odjela za službenike i namještenike u roku od 30 dana od dana 
stupanja na snagu ovog Pravilnika. 
 

Članak 30. 
 
Rješenja koja donose pročelnik i Općinski načelnik, radi ostvarivanja prava, obveza i odgovornosti službenika, 
na temelju Zakona, Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada Jedinstvenog upravnog odjela i ovog Pravilnika 
upravni su akti.  

Članak 31. 
 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
KLASA: 024-01/22-01/35 
URBROJ: 2168/08-02/00-22-1 
Fažana, 31. 05. 2022.godine 
 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Radomir Korać, v.r. 
 

  



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 233 

 

        SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA  

            JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

1. PROČELNIK JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

I. GLAVNI RUKOVODITELJ - 1. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 

obavljanje pojedinog posla 

Rukovodi Upravnim odjelom u skladu sa zakonom, Statutom i drugim propisima, organizira, koordinira nadzire rad u Upravnom odjelu, kontrolira 

zakonito i pravovremeno obavljanje poslova iz nadležnosti Jedinstvenog upravnog  odjela, raspoređuje poslove i zadaće, daje službenicima i 

namještenicima upute za rad. 

5 

Predlaže donošenje akata za čije je predlaganje ovlašten, donosi akte sukladno posebnim propisima, priprema nacrte općih akata, programa, 

planova, izvješća i sl., vodi evidenciju korištenja radnog vremena 

10 

Rukovodi stručnim osposobljavanjem i usavršavanjem službenika i namještenika, odlučuje o prijemu u službu, rasporedu na radno mjesto, o 

prestanku službe te o drugim pravima službenika i namještenika, obavlja nadzor nad radom službenika i namještenika, provodi postupke zbog 

povrede službene dužnosti, ocjenjuje službenike i Namještenike. 

5 

Donosi rješenja u upravnim postupcima iz djelokruga Jedinstvenog upravnog odjela. 15 

Sudjeluje u zastupanju Općine pred pravosudnim i upravnim tijelima u skladu s dobivenom punomoći. 5 

Osigurava zakoniti rad Općinskog vijeća i prisustvuje sjednicama Općinskog vijeća a po potrebi i njihovih radnih tijela te daje potrebna tumačenja 
i obrazloženja zakonskih propisa i drugih akata, te pomaže predsjedniku Vijeća u pripremama sjednica. 

5 

Osigurava suradnju Jedinstvenog upravnog odjela s tijelima Županije i drugim institucijama. 5 

Surađuje s mjesnim odborima i po potrebi nazoči njihovim sastancima 5 

Prati stanje u području društvenih, komunalnih, godpodarskih i drugih djelatnosti od važnosti za razvitak i rad Općine te u svezi s tim predlaže 
mjere Općinskom načelniku i Općinskom vijeću, brine o izvršavanju poslova i zadataka iz djelokruga Općine sukladno Zakonu o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi i drugim zakonima. 

5 

Izrađuje ugovore, nacrte svih odluka i akta i sva druga pismena iz nadležnosti Općinskog načelnika, Sudjeluje s Općinskim načelnikom u praćenju 
izvršenja ugovora i po potrebi predlaže izmjene i dopune ugovora. 

10 

Obavlja poslove vezane za provođenje zakona o pravu na pristup informacijama. 5 

Upravlja poslovima javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 5 

Sudjeluje u poslovima izrade i praćenja provedbe dokumenata prostornog uređenja. 5 

Sudjeluje u izradi, donošenju i provođenju dokumenata iz područja zaštite okoliša, zaštite od buke, dokumenata zaštite od požara, civilne zaštite i 
dokumenata zaštite i spašavanja. 

5 

Obavlja i druge poslove iz djelokruga rada upravnog odjela i poslove po nalogu Općinskog načelnika 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 



Stranica 234 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

STRUČNO ZNANJE magistar pravne ili ekonomske struke, najmanje 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine 

potrebne za uspješno upravljanje upravnim odjelom, samostalan rad na 

računalu, položen državni ispit 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA stupanj složenosti posla najviše razine koji uključuje planiranje, vođenje i koordiniranje povjerenih poslova, doprinos razvoju novih 

koncepata, te rješavanje strateških zadaća; 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI stupanj samostalnosti koji uključuje samostalnost u radu i odlučivanju o najsloženijim stručnim pitanjima, ograničenu samo općim 

smjernicama vezanima uz utvrđenu politiku upravnoga odjela; 

STALNA STRUČNA KOMUNIKACIJA stalna stručna komunikacija unutar i izvan upravnoga odjela od utjecaja na provedbu plana i programa upravnoga odjela 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje najvišu materijalnu, financijsku i odgovornost za zakonitost rada i postupanja, uključujući široku 

nadzornu i upravljačku odgovornost, uz najviši stupanj utjecaja na donošenje odluka koje imaju znatan učinak na određivanje politike i njenu provedbu 

 

 

 

2. POMOĆNIK PROČELNIKA ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

I. VIŠI RUKOVODITELJ - 2. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 

obavljanje pojedinog posla 

Mijenja u odsutnosti pročelnika u poslovanju i rukovođenju Jedinstvenim upravnim odjelom u skladu sa zakonom, Statutom i drugim propisima; 

predlaže pročelniku mjere za unapređenje rada Jedistvenog upravnog odjela. 
5 

Priprema i predlaže nacrte akata za u području financija i financijskog poslovanja (proračun). 10 

Izrađuje i dostavlja tromjesečne, polugodišnje i godišnje financijske izvještaje i izvještaje o izvršenju proračuna nadležnim institucijama.  5 

Obavlja stručne poslove u svezi s materijalno-financijskim poslovanjem i provedbom proračuna Općine 5 

Surađuje s resornim ministarstvima, jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave u RH i inozemtsvu, i drugim srodnim institucijama. 5 

Prisustvuje sjednicama Općinskog vijeća a po potrebi i njihovih radnih tijela te daje potrebna tumačenja i 
obrazloženja zakonskih propisa i drugih akata, te pomaže pročelniku Upravnog odjela i predsjedniku Vijeća u pripremama sjednica. 

5 

Surađuje s mjesnim odborima i po potrebi nazoči njihovim sastancima 5 

Redovito prati stanje gospodarskih aktivnosti na području općine te predlaže mjere za njihovo poboljšanje, posebice uvjete poslovanja, poslovne 
rezultate, te stupanj zaposlenosti. 

10 

Prati propise i priprema nacrte akata. 10 

Nadzire sve objave u službenim novinama, na web stranici Općine, facebook stranici Općine i na oglasnoj ploči. 5 

Sudjeluje u upravljanju poslovima javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 5 

Upravlja procesima i poslovima apliciranja na razvojne programe i projekte u okviru natječaja koje raspisuje i sufinancira Europska unija, te 10 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 235 

 

koordinira i vodi razvojne projekte i programe. 

Koordinira, raspoređuje i nadzire stručne poslove u svezi s materijalno – financijskim poslovanjem stručnih suradnika za finacije i 
računovodstvsto u Jedinstvenom upravnom odjelu. 

10 

Obavlja druge poslove po nalogu Pročelnika. 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

STRUČNO ZNANJE magistar ekonomske struke, najmanje 5 godine radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima, organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne za uspješno upravljanje unutarnjom ustrojstvenom 

 

 

 

 jedinicom upravnog odjela, samostalan rad na računalu, položen državni ispit 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA stupanj složenosti posla koji uključuje planiranje, vođenje i koordiniranje povjerenih poslova, pružanje potpore osobama na 

višim rukovodećim položajima u osiguranju pravilne primjene propisa i mjera te davanje smjernica u rješavanju strateški važnih zadaća 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI stupanj samostalnosti u radu koja je ograničena povremenim nadzorom i pomoći nadređenog pri rješavanju složenih stručnih 

problema 

STUPANJ UČESTALOSTI STRUČNIH 

KOMUNIKACIJA 

stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnog tijela u svrhu pružanja savjeta te prikupljanja ili 

razmjene važnih informacija 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje visoku odgovornost za zakonitost rada i postupanja, odgovornost za materijalna i financijska 

sredstva do određenog iznosa, te izravnu odgovornost za rukovođenje unutarnjom ustrojstvenom jedinicom 

 

 

 

3. VIŠI SAVJETNIK ZA IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE 

broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

II. VIŠI SAVJETNIK - 4. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 

obavljanje pojedinog posla 

Prati stanje u pravnim područjima iz djelokruga rada Jedinstvenog upravnog odjela te proučava i stručno obrađuje najsloženija pitanja iz djelokruga 

rada upravnog odjela. 
20 

Vodi postupak i rješava u upravnim stvarima u prvom stupnju, sukladno posebnim propisima 10 

Izrađuje nacrte prijedloga akata iz nadležnosti Jedinstvenog upravnog odjela koji se upućuju na usvajanje Općinskom vijeću, vrši kontrolu općih i 
pojedinačnih akata sa zakonom 

15 

Rješava imovinsko pravne odnose pri raspolaganju nekretninama u općinskom vlasništvu. Priprema dokumentaciju i postupak za davanje 
nekretnina u vlasništvu Općine u najam, prodaju, zakup, koncesiju, korištenje javne površine i sl. 

15 

 



Stranica 236 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

Sudjeluje u provođenju programa raspolaganja i korištenja poljoprivrednog zemljišta te programima razvitka i obnove poljoprivrede 5 

Obavlja poslove vezane za izradu evidencija o nekretninama u vlasništvu Općine. 5 

Obavlja poslove sređivanja, evidentiranja i čuvanja baze podataka o projektima koji se provode u Općini 10 

Organizira djelatnost zaštite od požara i civilne zaštite. 10 

Obavlja druge poslove po nalogu Pročelnika. 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

STRUČNO ZNANJE magistar pravne struke, najmanje 4 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, samostalan 

rad na računalu, položen državni ispit 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA stupanj složenosti posla koji uključuje izradu akata iz djelokruga upravnog odjela, poslove pravnog zastupanja, vođenje upravnog postupka i rješavanje 

najsloženijih upravnih i ostalih predmeta iz nadležnosti upravnog odjela, sudjelovanje u izradi strategija i 

programa i vođenje projekata 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI stupanj samostalnosti koji uključuje povremeni nadzor te opće i specifične upute rukovodećeg službenika 

STUPANJ UČESTALOSTI STRUČNIH 

KOMUNIKACIJA 

stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnog odjela u svrhu pružanja savjeta, prikupljanja i 

razmjene informacija 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu postupaka i metoda rada te provedbu 

odluka iz odgovarajućeg područja 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 237 

 
 

4. VIŠI SAVJETNIK ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

II. VIŠI SAVJETNIK - 4. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 

obavljanje pojedinog posla 

Priprema i vodi cjelokupni postupak financiranja javnih potreba sportskih, kulturnih i udruga iz ostalih društvenih područja te vrši kontrolu 

poslovanja i dostavljanih izvješća istih, provodi kontrolu na licu mjesta korisnika sredstava 

proračuna Općin te izrađuje ugovore o financiranju. 

20 

Provodi provjeru financijske dokumentacije, izrađuje naloge za plaćanje iz svoje nadležnosti (stipendije, vrtić). 10 

Prati rad Vijeća i predstavnika nacionalnih manjina, Savjeta mladih i mjesnih odbora te obavlja nadzor nad 

financijskom dokumentacijom proračunskih korisnika. 

5 

Brine se o ustrojavanju evidencija korisnika socijalne pomoći, zdravstvene zaštite i drugih oblika pomoći.Vodi, priprema i predlaže druge akte radi 
provedbe drugih propisa s područja socijalne skrbi i zdravstva, a u nadležnosti Općine. Daje smjernice za razvoj programa socijalne skrbi i 

zdravstvene zaštite te obavlja poslove realizacije socijalnog i zdravstvenog programa. 

20 

Prati rad proračunskih korisnika. 10 

Vodi upravni postupak i rješava o upravnim stvarima iz područja predškolstva i školstava koje nisu obuhvaćene Odlukom o socijalnoj skrbi 

i Odlukom o posebnim oblicima pomoći. 
5 

Priprema i predlaže akte radi provedbe zakonskih i drugih propisa s područja školstva i predškolstva, a u nadležnosti Općine; daje smjernice za 

razvoj programa školstva i predškolstva te obavlja poslove realizacije školskog i predškolskog programa, odnosno realizacije programa utvrđenih 
drugim propisima iz oblasti školstva i predškolstva; izrađuje izvještaje iz područja školstva i predškolstva. 

5 

Sudjeluje u radu na projektima sufinanciranim iz ESF. 5 

Rješava zahtjeve- tekuće pomoći Općinskog načelnika. 5 

Daje mišljenja, tumačenja i odgovore po predmetima u okviru svoje nadležnosti, prima stranke i rješava po zahtjevima 

istih u okviru svoje nadležnosti. 
5 

Obavlja druge poslove po nalogu Pročelnika. 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

STRUČNO ZNANJE magistar pravne ili ekonomske struke, najmanje 4 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, samostalan 

rad na računalu, položen državni ispit 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA stupanj složenosti posla koji uključuje izradu akata iz djelokruga upravnog odjela, poslove pravnog zastupanja, vođenje upravnog postupka i rješavanje 

najsloženijih upravnih i ostalih predmeta iz nadležnosti upravnog odjela, sudjelovanje u izradi strategija i 

programa i vođenje projekata 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI stupanj samostalnosti koji uključuje povremeni nadzor te opće i specifične upute rukovodećeg službenika 

STUPANJ UČESTALOSTI STRUČNIH 

KOMUNIKACIJA 

stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnog odjela u svrhu pružanja savjeta, prikupljanja i 

razmjene informacija 



Stranica 238 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu postupaka i metoda rada te provedbu 

odluka iz odgovarajućeg područja 

 

 

 

 

 

 

5. VIŠI SAVJETNIK ZA GOSPODARSTVO I EU PROJEKTE 

broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

II. VIŠI SAVJETNIK - 4. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 

obavljanje pojedinog posla 

Sudjeluje u izradi i izvršenju Proračuna. 5 

Obavlja tehničku pripremu i provodi postupke davanja koncesije. 5 

Sudjeluje u koordinaciji izrade programa kojim se kandidiraju projekti za sufinanciranje putem strukturnih i investicijskih fondova Europske unije 

(ESIF), te vodi dokumentaciju i prati provođenje programa i projekta, 
25 

Prati međunarodne natječaje, natječaje strukturnih i investicijskih fondova Europske unije, te sve natječaje koji objavljuju nadležne institucije i 
agencije Republike Hrvatske 

5 

Predlaže projekte za kandidiranje na natječajima objavljenih na nacionalnoj i međunarodnoj razini. 20 

Obavlja poslove u svezi provođenja programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine. 10 

Pruža stručnu pomoć poduzetnicima i poljoprivrednicima. 10 

Obavlja administrativne poslove. 10 

Obavlja druge poslove po nalogu Pročelnika. 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

STRUČNO ZNANJE magistar pravne ili ekonomske struke, najmanje 4 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, samostalan rad na računalu, položen državni ispit 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA stupanj složenosti posla koji uključuje izradu akata iz djelokruga upravnog odjela, poslove pravnog zastupanja, vođenje upravnog postupka i rješavanje 

najsloženijih upravnih i ostalih predmeta iz nadležnosti upravnog odjela, sudjelovanje u izradi strategija i 

programa i vođenje projekata 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI stupanj samostalnosti koji uključuje povremeni nadzor te opće i specifične upute rukovodećeg službenika 

STUPANJ UČESTALOSTI STRUČNIH 

KOMUNIKACIJA 

stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnog odjela u svrhu pružanja savjeta, prikupljanja i 

razmjene informacija 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 239 

 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu postupaka i metoda rada te provedbu 

odluka iz odgovarajućeg područja 

 

 

 

 

6. VIŠI SAVJETNIK ZA PROSTORNO PLANIRANJE, KOMUNALNI SUSTAV I IZGRADNJU 

broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

II. VIŠI SAVJETNIK - 4. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 

obavljanje pojedinog posla 

Obavlja poslove u vezi održavanja građevina i uređaja komunalne infrastrukture i opreme, a što uključuje tekuće, izvanredno i investicijsko 

održavanje (zelene i javne površina, javne rasvjete, komunalne opreme, parkovi i dječjih igrališta, šetnice, spomenici, održavanje zelenila uz 

prometnice), kontrolira stanje objekata, poduzima mjere za otklanjanje utvrđenih nepravilnosti i oštećenja; vodi police osiguranja, prijavljuje štete 
na osiguranim objektima, brine o naplati odštetnih zahtjeva za nastale štete, vodi evidenciju šteta, priprema i izrađuje planove i prijedloge 

programa vezane uz održavanje komunalne infrastrukture te prati i sudjeluje u ostvarenju programa, planova i ugovora te priprema izvješća o 
njihovom ostvarenju 

20 

Obavlja stručne poslove povezane s organizacijom i nadzorom održavanja i uređenja groblja, kontrolira stanje objekata, poduzima mjere za 

otklanjanje utvrđenih nepravilnosti i oštećenja, organizira i nadzire održavanje groblja, utvrđuje stanje održavanja, poduzima mjere zaštite bilja, 
te poduzima druge potrebne mjere za redovno funkcioniranje groblja; vodi police osiguranja, prijavljuje štete na osiguranim objektima, brine o 

naplati odštetnih zahtjeva za nastale štete, vodi evidenciju šteta i sl., priprema i izrađuje planove i prijedloge programa vezane uz održavanje 
groblja te prati i sudjeluje u ostvarenju programa, planova i ugovora te priprema izvješća o njihovom ostvarenju 

20 

Obavlja stručne poslove povezane s pripremom projekta i organizacijom izvođenja gradnje infrastrukturnih i kapitalnih građevina komunalne 

infrastrukture, građevina javne i društvene namjene te građevina za gospodarenje otpadom kojih je investitor Općina, vodi gradnju te vrši 
kontrolu kvalitete, usklađenosti sa propisima i financijsku kontrolu nad izvođenjem radova, izrađuje troškovnike za izvođenje radova i usluga te 

za izvođenje radova za koje nije potrebna projektna dokumentacija i sudjeluje u postupcima javne nabave za iste; 

25 

Vodi poslove u vezi projektiranja i ishođenja odgovarajućih dozvola za građevine javne i društvene namjene, komunalne infrastrukture, 

građevine za gospodarenje otpadom, piše projektne zadatke za poslove projektiranja. 

5 

Obavlja stručne poslove u vezi s izradom, praćenjem izrade, te donošenjem dokumenata prostornog uređenja, vodi evidenciju planova te 

obavlja poslove u vezi s izradom i donošenjem razvojnih dokumenata i strategija. 

20 

Obavlja druge poslove po nalogu Pročelnika. 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

STRUČNO ZNANJE magistar građevinske ili arhitektonske struke, najmanje 4 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, samostalan 

rad na računalu, položen državni ispit 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA stupanj složenosti posla koji uključuje izradu akata iz djelokruga upravnog odjela, poslove pravnog zastupanja, vođenje upravnog postupka i rješavanje 

najsloženijih upravnih i ostalih predmeta iz nadležnosti upravnog odjela, sudjelovanje u izradi strategija i 

programa i vođenje projekata 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI stupanj samostalnosti koji uključuje povremeni nadzor te opće i specifične upute rukovodećeg službenika 



Stranica 240 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

STUPANJ UČESTALOSTI STRUČNIH 

KOMUNIKACIJA 

stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnog odjela u svrhu pružanja savjeta, prikupljanja i 

razmjene informacija 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu primjenu postupaka i metoda rada te provedbu 

odluka iz odgovarajućeg područja 

 

 

 

 

7. STRUČNI SURADNIK ZA PROSTORNO PLANIRANJE, KOMUNALNI SUSTAV I IZGRADNJU 

broj izvršitelja: 2 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

III. STRUČNI SURADNIK - 8. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban 

za obavljanje pojedinog posla 

Obavlja stručne poslove u vezi s izradom, praćenjem izrade, te donošenjem dokumenata prostornog uređenja, vodi evidenciju planova te obavlja poslove 

u vezi s izradom i donošenjem razvojnih dokumenata i strategija 
40 

Vodi upravni postupak i donosi rješenja za komunalnu naknadu, komunalni doprinos, spomeničku rentu i naknadu za uređenje voda. Rješava po žalbama 
izjavljenim na prvostupanjska rješenja do završetka upravnog postupka. 

25 

Po potrebi vrši očevid na terenu, izmjeru odnosno identifikaciju objekata i/ili prostora, vodi i ažurira bazu podataka obveznika komunalne naknade, spomeničke 
rente i naknade za uređenje voda; surađuje s drugim upravnim tijelima gradske uprave 

10 

Obavlja poslove i provodi postupke koji prethode ugovaranju te prati nabavu i radove na izgradnji uređaja i objekata komunalne infrastrukture I svih drugih 

građevina kojih je investitor Općina Fažana. 
5 

Priprema dokumentaciju i kompletira zahtjeve za ishodovanje lokacijskih, građevinskih I uporabnih dozvola za zahvate u prostoru, odnosno građevine kojih je 
investitor Općina Fažana 

5 

Obavlja druge poslove po nalogu Pročelnika. 10 

 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

STRUČNO ZNANJE sveučilišni prvostupnik građevinske ili arhitektonske struke, najmanje tri godine radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima, samostalan rad na računalu, položen državni ispit 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA stupanj složenosti koji uključuje manje složene poslove s ograničenim brojem međusobno povezanih različitih zadaća u čijem 

rješavanju se primjenjuje ograničen broj propisanih postupaka, utvrđenih metoda rada ili stručnih tehnika 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI stupanj samostalnosti koji je ograničen povremenim nadzorom i uputama od strane nadređenog službenika 

STUPANJ UČESTALOSTI STRUČNIH 

KOMUNIKACIJA 

stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar upravnog odjela, a povremeno i izvan upravnoga odjela u prikupljanju 

ili razmjeni informacija 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi te ispravnu primjenu postupaka 

metoda rada i stručnih tehnika 
 

 

 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 241 

 
 

8. STRUČNI SURADNIK ZA FINANCIJE I RAČUNOVODSTVO 

broj izvršitelja: 3 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

III. STRUČNI SURADNIK - 8. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban 

za obavljanje pojedinog posla 

Obavlja sve računovodstvene poslove kontiranja i knjiženja u integralnom proračunskom računovodstvu, obavlja poslove u lokalnoj riznici za Općinu i proračunske 
korisnike, vodi sve propisane evidencije i knjige proračunskog računovodstva, daje naloge za knjiženje računovodstvene dokumentacije; provodi zaduživanje i 
prati naplatu. 

20 

Usklađuje i knjiži u glavnu knjigu, prati i knjiži naplatu javnih prihoda te surađuje i usklađuje knjigovodstvene evidencije sa drugim službenicima i svim 
proračunskim korisnicima, vodi naknadu za uređenje voda u ime i za račun Hrvatskih voda, kontaktira s poreznim obveznicima vezano za plaćanje javnih prihoda. 

20 

Sudjeluje u pripremi svih redovitih i konsolidiranih financijska izvještaja, vodi knjigovodstvene evidencije poreznih obveznika,ažurira bazu podataka. 20 

Obavlja poslove preuzimanja, kontrole, vodi knjigu i evidencije ulaznih računa, i svih dokumenata koji su temelj za isplate, e-račune, obavlja likvidaturu, isplatu 
putnih naloga, saldiranje kartica dobavljača, obračun, raspodjelu, prijeboje potraživanja, evidenciju poreza na dodanu vrijednost, vodi propisane evidencije 
nastalih obaveza; obavlja poslove knjiženja, zaduživanja, usklađenja, kontrole i evidentiranja podataka po zaduženjima poreznih obveznika. 

5 

Priprema i izvršava isplatne naloge, preuzima i knjiži izvode, prati i kontrolira promjene po žiro računu grada; priprema i izvršava obračune i isplatu plaća, 
drugog dohotka, naknada, ugovora i dr.; izrađuje svu zakonski propisanu popratnu dokumentaciju, izvještaje i obrasce te ih dostavlja u nadležne institucije. 

5 

Obavlja poslove i evidencije vezane uz isplatu putnih naloga. 10 

Vodi knjigu ulaznih računa i obračun obveza, vodi evidencije iz obuhvata posla, dnevno knjiži i preuzima uplate po računima. 10 

Obavlja druge poslove po nalogu Pročelnika. 10 

 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

STRUČNO ZNANJE sveučilišni prvostupnik ekonomske struke, najmanje tri godine radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima, samostalan rad na računalu, položen državni ispit 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA stupanj složenosti koji uključuje manje složene poslove s ograničenim brojem međusobno povezanih različitih zadaća u čijem 

rješavanju se primjenjuje ograničen broj propisanih postupaka, utvrđenih metoda rada ili stručnih tehnika 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI stupanj samostalnosti koji je ograničen povremenim nadzorom i uputama od strane nadređenog službenika 

STUPANJ UČESTALOSTI STRUČNIH 

KOMUNIKACIJA 

stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar upravnog odjela, a povremeno i izvan upravnoga odjela u prikupljanju 

ili razmjeni informacija 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi te ispravnu primjenu postupaka 

metoda rada i stručnih tehnika 
 

 

 

 

 

9. KOMUNALNO - PROMETNI REDAR 

broj izvršitelja: 2 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 



Stranica 242 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

III. REFERENT - 11. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 

obavljanje pojedinog posla 

Nadzire provođenje agrotehničkih mjera i mjera za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina, te mjere zaštite od požara na 

poljoprivrednom zemljištu; rješenjem naređuje fizičkim i pravnim osobama poduzimanje radnji u svrhu provođenja agrotehničkih mjera i mjera 
za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina, poduzima i druge mjere i radnje na koje je ovlašten općim aktima Općine; izrađuje redovita 
izvješća o utvrđenom stanju i poduzetim radnjama te o istome izvještava nadležnu poljoprivrednu inspekciju. 

30 

Provodi nadzor nad provedbom odredaba komunalnog reda, nadzor nad provedbom propisa kojima se uređuje zaštita od buke u djelokrugu JLS, 

nadzor nad provedbom općih akata Općine kojima su propisani uvjeti i način držanja kućnih ljubimaca, nadzor radi utvrđivanja zakonitosti 
građenja i provedbe zahvata u prostoru koji nisu građenje, nadzor nad nezakonito odbačenom otpadu, nadzor nad obavljanjem autotaksi 

prijevoza putnika u unutarnjem cestovnom prometu; rješava u upravnim stvarima - pokreće upravni postupak i naređuje odgovarajuće mjere u 
skladu s odlukom o komunalnom redu ili posebnim propisom. 

30 

Obavlja poslove nadzora nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila, upravljanja prometom te premještanja nepropisno zaustavljenih i 

parkiranih vozila sukladno Zakonu o sigurnosti prometa na cestama, podzakonskim aktima i općim aktima Općine. 
30 

Obavlja druge poslove po nalogu Pročelnika. 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

POTREBNO STRUČNO 

ZNANJE 

srednja stručna sprema u četverogodišnjem trajanju poljoprivredne, upravne, ekonomske, građevinske, tehničke ili trgovačke struke, najmanje jedna godina radnog 

iskustva na odgovarajućim poslovima, samostalan rad na 

računalu, položen državni ispit, završen program stručnog osposobljavanja za obavljanje poslova prometnog redara, zdravstvena sposobnost za obavljanje poslova 

prometnog redara, položen vozački ispit B kategorije 

SLOŽENOST POSLOVA stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske poslove koji zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka, metoda rada 

i stručnih tehnika; 

SAMOSTALNOST U RADU stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute nadređenog službenika; 

STUPANJ UČESTALOSTI 

STRUČNIH KOMUNIKACIJA 

stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih ustrojstvenih jedinica upravnog odjela 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih 
tehnika 

 

 

  



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 243 

 
 

 

10. ADMINISTRATIVNI REFERENT 

broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

III. REFERENT - 11. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 

obavljanje pojedinog posla 

Obavlja administrativne i tehničke poslove za potrebe načelnika i pročelnika, vodi zapisnike sa sjednica Općinskog vijeća te osigurava pravovremenu 

dostavu izvoda iz zapisnika i zapisnika, prema potrebi, vodi zapisnike u postupcima javne nabave i natječaja. 
20 

Vodi evidenciju vijećničkih pitanja i dostavlja ih Općinskom načelniku, obavještava medije, ostale subjekte i pozvane goste o održavanju sjednica 

Općinskog vijeća, te brine o pravovremenoj dostavi materijala. 

10 

Vodi brigu o dokumentaciji koja je dostavljena Općinskom načelniku na potpis te vodi brigu o distribuciji dokumenata prema pisarnici. 10 

Objavljuje sve objave u službenim novinama, na web stranici Općine, facebook stranici Općine i na oglasnoj ploči. 10 

Vodi telefonsku centralu. 10 

Osigurava ispravan rad i kontaktira sa davateljima usluga kopirnih uređaja, vodi brigu o nabavi materijala za čišćenje i 

higijenskom materijalu te narudžbi istog, vodi brigu o nabavi uredskog materijala te raspodjeli po uredima 

5 

Obavlja poslove primanja i pregleda pismena i drugih dokumenata, njihovog razvrstavanja i raspoređivanja, upisivanja 

u odgovarajuće evidencije (očevidnike), dostave u rad, otpremanja, razvođenja te njihova čuvanja u pismohrani. 

5 

Rukovodi radom pisarnice, osigurava zakonit rad i brine za izvršavanje radnih zadataka i obveza pisarnice 5 

Zaprima račune i vrši otpremu pošte 5 

Vodi registar svih odluka, zaključaka, ugovora i drugih akata Općinskog načelnika i Općinskog vijeća 10 

Obavlja druge poslove po nalogu Pročelnika. 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

STRUČNO ZNANJE srednja stručna sprema, upravne, ekonomske ili opće (završena gimnazija) struke, najmanje jedna godina radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima, samostalan rad na računalu, položen državni ispit, položen stručni ispit za djelatnika u pismohrani 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske poslove koji zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih 

postupaka, metoda rada i stručnih tehnika 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute nadređenog službenika 

STUPANJ UČESTALOSTI STRUČNIH 

KOMUNIKACIJA 
stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih ustrojstvenih jedinica upravnog odjela 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu izričito 

propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika 
 

  



Stranica 244 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 
 

 

 

11. SPREMAČICA 

broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

IV. NAMJEŠTENICI II. POTKATEGORIJE 2. 13. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 

obavljanje pojedinog posla 

Obavlja poslove čišćenja poslovnih prostorija Općine i prostora neposredno ispred ulaza u poslovni prostor zgrade Općine, a po potrebi i šire 80 

Obavlja poslove čišćenja i drugih prostora u kojima se održavaju sastanci općinskih tijela nakon održavanja sastanaka.  5 

Po potrebi pomaže u otpremi pošte za potrebe Općine 5 

Obavlja druge poslove po nalogu Pročelnika. 10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

STRUČNO ZNANJE niža stručna sprema ili osnovna škola 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i standardizirane pomoćno tehničke poslove 

 

STUPANJ ODGOVORNOSTI stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima radi 

 

 

 

 

  



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 245 

 

 

28 

Temeljem članka 10. i 11. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ broj 158/03; 100/04; 
141/96; 38/09; 123/11; 56/16, 98/19),odredbe članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja 
na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 133/13, 63/14) i članka 56. Statuta Općine Fažana 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/13), Načelnik Općine Fažana donio je 

GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA 
POMORSKIM DOBROM U OPĆINI FAŽANA ZA 2022. GODINU 

 
 
 

1. TEMELJNE ODREDBE 

 
 

I. 
Godišnji plan upravljanja pomorskim dobrom u Općini Fažana za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Godišnji plan) 
određuje upravljanje pomorskim dobrom na području Općine Fažana u pogledu davanja koncesijskih odobrenja u 
2022. godini.  
Godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom određuje se: 
- redovno upravljanje pomorskim dobrom, 
- sredstva za redovno upravljanje, 
- popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti na pomorskom dobru, koje se mogu 
  obavljati na području Općine Fažana, 
- mikrolokacije za obavljanje istih djelatnosti. 
 
 

II. 
Pomorsko dobro na području Općine Fažana proteže se od granice sa Općinom Vodnjan na zapadu do granice sa 
Gradom Pula na istoku. Pomorsko dobro u kopnenom dijelu obuhvaća obalni dio katastarske općine Fažana. 
 
 

III. 
Sve fizičke i pravne osobe koje koriste pomorsko dobro, građevine i druge objekte na pomorskom dobru, koji su 
trajno povezani s pomorskim dobrom, moraju iste koristiti na način, da ne isključuju niti ograničuju, opću upotrebu 
pomorskog dobra, odnosno moraju omogućiti, da svatko ima pravo služiti se pomorskim dobrom, sukladno njegovoj 
prirodi i namjeni. 
 
 
2. PLAN UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 
 
2.1. Opće odredbe 

IV. 
Općina Fažana redovno upravlja pomorskim dobrom na svojem području. 
Pod redovnim upravljanjem smatra se: 
- briga o zaštiti pomorskog dobra, 
- održavanje pomorskog dobra, 
- posebna upotreba pomorskog dobra na temelju koncesijskog odobrenja. 
 

V. 
Briga o zaštiti pomorskog dobra i održavanje pomorskog dobra provodi se sanacijom nastalih manjih oštećenja na 
pomorskom dobru (saniranje manjih pukotina na plažama na prostorima namijenjenim za sunčanje, popravljanje 
ograda i ljestvi za ulazak u more i sl.), dohranjivanje plaža dovozom pijeska i drugog materijala na način da se ne 
mijenja granica kopnenog i morskog dijela pomorskog dobra, čišćenjem i odvozom smeća, postavljanjem posuda za 
odlaganje smeća na plažama i neposredno uz plaže, postavljanjem tuševa, ograda i ljestvi za ulaz u more na plažama 
i sl. 
  



Stranica 246 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 
2.2. Komunalno održavanje i uređivanje  
 

VI. 
Utvrđuje se obaveza Općinskog komunalnog društva Komunalac Fažana d.o.o. Fažana da prvenstveno na plažama 
gdje je propisano i osigurano prisustvo spasilačke službe redovito sakuplja i odvozi smeće,  
 

VII. 
Utvrđuje se obaveza Općinskog komunalnog društva Komunalac Fažana d.o.o. Fažana da: 
- osigura postavljanje i održavanje sanitarnih objekata, rukohvata, te tabli upozorenja,  zabrane i informacije, 
 -  poduzima potrebne mjere u slučaju iznenadnih onečišćenja mora za kupanje,  
-  poduzima potrebne hitne mjere sanacije oštećenja na objektima pomorskog dobra kada je to nužno zbog 

sprečavanja ozljeđivanja osoba i oštećenja stvari.  
Utvrđuje se obaveza komunalnom društvu Komunalac Fažana d.o.o. Fažana, da osigura tijekom srpnja i kolovoza 
prijenosne kemijske WC kabine. 
 
2.3. Mjere sigurnosti na pomorskom dobru  
 

VIII. 
Utvrđuje se obaveza komunalnog društva Komunalac Fažana d.o.o. Fažana da provede mjere uspostave spasilačke 
službe na plažama, osigura ograđivanje plaža psihološkim plutajućim branama i opremu za pružanje prve pomoći, a 
sukladno Naredbi Lučke kapetanije Pula. 
 
2.4. Nadzor  
 

IX. 
Utvrđuje se obaveza Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fažana da putem komunalnog redarstva, osigura: 
 - inspekcijski nadzor nad koncesijskim odobrenjima,  
-  kontrolu provođenja odredbi iz točke VI. i VII. ovog Godišnjeg plana,  
- izvješćivanje nadležnih ustanova u slučaju bespravnih radova na pomorskom dobru, 
- izvješćivanje nadležnih u slučaju oštećenja na objektima pomorskog dobra.  
 

X. 
Ovlašćuje se komunalno prometno redarstvo Općine Fažana da u ime Općine Fažana i Vijeća za dodjelu koncesijskih 
odobrenja u Općini Fažana, kontrolira poštivanje pravila ponašanja na pomorskom dobru u općoj uporabi. Ovlašćuje 
se komunalno prometno redarstvo Općine Fažana da sve uočene nepravilnosti prijavi Lučkoj Kapetaniji Pula i 
nadležnoj službi za provođenje inspekcijskog nadzora nad pomorskim dobrom u Općini Fažana, te o tome obavijesti 
Vijeće za dodjelu koncesijskih odobrenja u Općini Fažana. O provođenju mjera iz točke IX. ovog Godišnjeg plana 
komunalno prometno redarstvo Općine Fažana informirati će Općinskog načelnika Općine Fažana. 

 
XI 

Na dijelovima pomorskog dobra na kojima je dodijeljena koncesija ili koncesijsko odobrenje za obavljanje određene 
djelatnosti na pomorskom dobru, utvrđuje se obveza ovlaštenika koncesije, odnosno koncesijskog odobrenja da 
brine o zaštiti i održavanju pomorskog dobra, skuplja i odvozi smeće, u skladu s Odlukom o načinu pružanja javne 
usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada. 
Nadzor nad izvršavanjem navedenih obveza obavljat će sukladno odredbama točke IX. i X. ovog Godišnjeg plana. 
 
3. SREDSTVA ZA REDOVNO UPRAVLJANJE 
 

XII. 
Sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom osiguravaju se u proračunu Općine Fažana za 2022. godinu. 
 
4. POPIS DJELATNOSTI  
 

XIII. 
Na pomorskom dobru na području Općine Fažana mogu se obavljati djelatnosti, a sukladno Uredbi o postupku 
davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru na pomorskom dobru (Narodne novine broj 36/04, 63/08, 
133/13, 63/14), Tablica 2. Jedinstvenog popisa djelatnosti na pomorskom dobru:  
- iznajmljivanje sredstava,  
- ugostiteljstvo i trgovina,  
- komercijalno – rekreacijski sadržaji.  
 
 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 247 

 

5. MIKROLOKACIJE  
 

XIV. 
Mikrolokacije za obavljanje djelatnosti, kako je to utvrđeno prethodnom točkom ovog Godišnjeg plana, utvrđuju se 
na području: 
 
1. Plaža - MUP Valbandon 
2. Plaža - Valbandon 
3. Plaža - Kamp vatrogasne mladeži 
4. Plaža - Vila San Lorenzo 
5. Plaža - bunker 
6. Plaža - Dječje igralište – Fažana jug 
7. Plaža - Fažana sjever 
8. Plaža - Pineta 
 
6. POPIS DJELATNOSTI 
 

XV. 
Utvrđuje se popis  djelatnosti po pojedinim područjima: 

 
1. MIKROLOKACIJA: Plaža - MUP Valbandon:  

1.1 iznajmljivanje sredstava:  

      -     sandoline -10 kom,  
      -      pedaline - 10 kom, 

- kajak/sup - 2 kom  

 
1.2 ugostiteljstvo i trgovina:  

- postojeći montažni objekt do 12 m2 s pripadajućom terasom - 2 kom (beach barevi), 
- postojeći kiosk –montažni objekt do 12 m2 (jednostavne usluge u kiosku) 

- ambulantna prodaja (palačinke, kukuruz, kokice i sl.) -1 kom, štand za rukotvorine,  igračke, suveniri i sl.,  

1.2 komercijalno rekreacijski sadržaji:  

- Aquapark – 1 kom,  
- ležaljke -  20 kom,  
- suncobrani - 10 kom,  
- zabavni sadržaji-trampolin-1 kom 

 
2. MIKROLOKACIJA: Plaža - Valbandon:  

2.1 iznajmljivanje sredstava:  

- pedalina-5 kom,  
- kajak/sup  4kom 
2.2.ugostiteljstvo i trgovina:  
-     štand za rukotvorine, igračke, suveniri i sl. -1 kom,  
-     ambulantna prodaja (palačinke, kukuruz, kokice i sl) - 1 kom,  

      2.3 komercijalno rekreacijski sadržaji:  
       -     Aquapark – 1 kom,  
       -     ležaljke-30 kom,  
       -     suncobrani -15 kom, masaža-1 kom  
 
 

3. MIKROLOKACIJA: Plaža - Kamp vatrogasne mladeži:  

3.1. ugostiteljstvo i trgovina:  
-      postojeći montažni objekt do 12 m2 i pripadajuća terasa (beach bar) – 1 kom,  
-     postojeći kiosk-montažni objekt do 12 m2 za prodaju voća i povrća -1 kom,  
-     postojeći montažni objekt do 12 m2 (palačinke, kukuruz i dr) -1 kom,  



Stranica 248 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

 
3.2 komercijalno rekreacijski sadržaji:  

- Aquapark – 1 kom,  
- masaža – 1 kom,  
- ostalo (fotografiranje, slikanje) -1 kom 
- ležaljke 10 kom 
- suncobrani 5 kom 

 
4.  MIKROLOKACIJA: Plaža-Vila San Lorenzo:  
4.1  komercijalno rekreacijski sadržaji:  

      -     ležaljke – 20 kom,  
      -     suncobrani-10 kom  
      -     ostalo ( fotografiranje, slikanje) – 1 kom. 
 
      5. MIKROLOKACIJA: Plaža - bunker:  
       5.1  ugostiteljstvo i trgovina:  
       -     postojeći montažni objekt do 12 m2 (bunker) s pripadajućom terasom- 1 kom, 
       5.2  komercijalno rekreacijski sadržaj:  
       -      ležaljke-100 kom,  
       -      suncobrani-50 kom, 
       5.3  iznajmljivanje sredstava: 
       -      pedaline – 3 kom, 
       -      kajak – 3 kom. 
 
      6.  MIKROLOKACIJA: Plaža Dječje igralište - Fažana jug:  
      6.1  iznajmljivanje sredstava: 
      -      pedaline 5 kom,  
      -      sandoline- 5 kom,  
      6.2  komercijalno rekreacijski sadržaji:  
      -      ležaljke-40 kom,  
      -      suncobrani-2 0,kom,  
 
      7.  MIKROLOKACIJA: Plaža - Fažana sjever:  
       7.1  iznajmljivanje sredstava:  
       -      sandolina/sup -5 kom,  
       -       pedalina 5 kom, 
        - kajak 3 kom 
       7.2 ugostiteljstvo i trgovina:  
        -     postojeći montažni objekt do 12 m2 (beach bar) s pripadajućom terasom- 1 kom, 
        -    montažni objekt do 12 m2 s pripadajućom terasom - 1 kom (beach bar), 
        -     postojeći montažni objekt djelatnosti turističke agencije i dr.s pripadajućom terasom-   

  1 kom,  
        7.3 komercijalno rekreacijski sadržaji:  
         -      Aqauapark- 1 kom,  
         -      ležaljke 180 kom,  
         -      suncobrani 90 kom. 

  NAP. Pod djelatnosti „trgovina“ smatra se i montažni objekt do 12 m2 u svrhu obavljanja  djelatnosti turističke 
agencije-info punkta, mjenjačnice, te iznajmljivanja sredstava kao što su bicikli, skuteri i sl.. 

 
8. MIKROLOKACIJA: Plaža - Pineta:  

8.1 iznajmljivanje sredstava:  

- pedaline - 7 kom,  
- sandoline - 6 kom,  
- kajak/sup - 6 kom  
- skuteri-4 kom,  
- brodica na motorni pogon – 2 kom, 
- sredstvo za vuču s opremom (banana, tuba, guma,  

skije, padobran i sl.) – 1 kom, 
 
 



Broj 14/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022. Stranica 249 

 

8.2 komercijalno rekreacijski sadržaji:  

- Aquapark – 1 kom,  
- ležaljke-40 kom,  
- suncobrani-20 kom, 
- masaža-1 kom 

 
8.3.Ugostiteljstvo i trgovina: 

- postojeći montažni objekt do 12 m2 s pripadajućom terasom - 1 kom (beach bar), 

- montažni objekt do 12 m2 s pripadajućom terasom - 1 kom (beach bar), 

 
7. ZAHTJEV ZA KONCESIJSKO ODOBRENJE 
 

XVI. 
Uz tipizirani zahtjev propisan Uredbom o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne 
novine“ broj 36/04, 63/08, 133/13, 63/14), podnositelj zahtjeva dužan je dostaviti i dokaze navedene u istom sukladno 
Uredbi, odnosno zahtjevu priložiti: 
1. Izvod iz sudskog registra trgovačkog suda ili obrtnica ili izvod iz registra udruga ili odobrenje nadležnog tijela za 
obavljanje djelatnosti.  
2. Dokaz o vlasništvu sredstava s kojima obavlja djelatnost na pomorskom dobru ili dokaz o pravnoj osnovi korištenja 
sredstava koja nisu u vlasništvu podnositelja zahtjeva. 
3. Osnovne podatke o ponuđaču, adresu i broj telefona.  
4. Potvrda o nepostojanju duga prema Općini Fažana - potvrda Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fažana,  
5. 70,00 kuna upravnih prostojbi 
Svi korisnici koncesijskih odobrenja na području Općine Fažana, koji na bilo koji način koriste električnu energiju, 
odnosno vodu za potrebe obavljanja djelatnosti dužni su na korištenom sredstvu, prije početka obavljanja djelatnosti 
tijekom 2022. g, o svom trošku, postaviti kontrolno brojilo. Do 5. dana u mjesecu svi korisnici dužni su izvješće o 
utrošku električne energije i vode za prethodni mjesec dostaviti u Općinu Fažana, temeljem čega će isti biti zaduženi 
za razmjerni dio utrošene električne energije i vode. Ukoliko se utvrdi da pojedini korisnik koristi električnu energiju i 
vodu, bez ugrađenog kontrolnog brojila, do postavljanja istog, biti će obvezan podmirivati ukupan trošak električne 
energije za električno brojilo na koje je priključen, odnosno ukupan trošak vode za priključak za vodu, na koji je 
priključen, neovisno o broju drugih korisnika.  
Svi zahtjevi za izdavanje koncesijskih odobrenja razmatrat će se sukladno Uputi Ministarstva mora, prometa i 
infrastrukture o primjeni Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru KLASA:342-
22/18-01/461, Urbroj: 530-03-2-18-1- od 07. studenog 2018. Godine. 
 
 
8. DODJELA KONCESIJSKOG ODOBRENJA 
 

XVII. 
Koncesijska odobrenja izdaje Vijeće za davanje koncesijskih odobrenja na način i po postupku propisanom Uredbom 
o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 133/13, 
63/14). 
Koncesijska odobrenja mogu se izdati na vremenski rok do 5 godina.  
 

XVIII. 
Ukoliko se za istu mikrolokaciju za obavljanje djelatnosti iz koncesijskih odobrenja do sazivanja sjednice Vijeća za 
koncesijska odobrenja, prijavi više kandidata, prednost će se pod istim uvjetima dodijeliti, sukladno Uputi Ministarstva 
mora, prometa i infrastrukture o primjeni Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 
KLASA:342-22/18-01/461, Urbroj: 530-03-2-18-1- od 07. studenog 2018. godine. 

 
XIX. 

Neće biti odobreno Koncesijsko odobrenje za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru:  
1. bez suglasnosti Lučke kapetanije Pula za djelatnosti za koje se prema Uredbi traži suglasnost   
2. ukoliko postoje neriješene obaveze tražitelja koncesijskog odobrenja prema Općini Fažana,  
3. na mikrolokacijama koje se nalaze na prostoru koji se koristi temeljem koncesije ili drugog akta Općine Fažana. 
 

XX. 
Ukoliko se pojavi interes za ishođenjem koncesijskog odobrenja za obavljanje djelatnosti koja nije predviđena ovim 
Godišnjim planom ili na nekoj mikrolokaciji koja se ne nalazi u priloženom grafičkom prikazu, Načelnik može 
naknadno dopuniti Plan. 



Stranica 250 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 31. svibnja 2022.  Broj 14/2022.  

 

Sastavni dio ovog Godišnjeg plana je plan mikrolokacija za obavljanje djelatnosti na morskoj obali, unutrašnjim 
morskim vodama i teritorijalnom moru Republike Hrvatske kao i tabelarni popis svih djelatnosti, sredstava za 
obavljanje istih te prikaz obračunskih jedinica prema Jedinstvenom popisu djelatnosti na pomorskom dobru iz Uredbe 
o postupku davanja 
koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj: 36/04, 63/08, 133/13, 63/14). 
 
9. ZAVRŠNE ODREDBE  

XXI. 
Obvezuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Fažana da u roku od 5 dana od dana ishodovanja suglasnosti na 
Godišnji plan od strane nadležnog tijela u županiji: - objavi tekst Plana na mrežnu stranicu Općine Fažana, te objavi 
tekst Odluke na oglasnu ploču Općine Fažana 
 

XXII. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom potvrde od strane nadležnog tijela samouprave u Istarskoj županiji. 
 
Klasa: 342-35/22-01/3 
Urbroj: 2168/08-02/00-22-1        
Fažana, 13.05.2022. 
 

OPĆINA FAŽANA 
Načelnik: 

Radomir Korać, v.r. 
 
 
Popis sredstava iz Tabele 2. Jedinstvenog popisa djelatnosti citiranog u toč. XV. ovog Plana 
 

SREDSTVO        OBRAČUNSKA JEDINICA    NAKNADA (kn) 

Brodica na motorni pogon   po metru     300,00-350,00 

Jedrilica, brodica na vesla   po metru dužnom    200,00-250,00 

Skuter      po plovilu     5.000,00-6.000,00 

Dječji skuter     do 2 kw po plovilu    2.500,00-3.000,00 

Sredstvo za vuču s opremom         
(banana, tuba, guma, skije, 
padobran i sl.)    po kw      45,00-50,00 

Daska za jedrenje, sandolina, 
pedalina i sl.    po komadu     450,00-500,00 

Podmornica     po komadu     2.500,00-3.000,00 

Pribor i oprema za ronjenje, 
kupanje is l.    po komadu     20,00-30,00 

Kiosk, prikolice, montažni 
objekti do 12 m2. is l.   paušal                12.000,00-15.000,00 

Pripadajuća terasa objekta   po m2      400,00-600,00 

Štand (rukotvorine, igračke, 
suveniri i sl.)    paušal      4.000,00-6.000,00 

Ambulantna prodaja (škrinje, 
aparati za sladoled i sl.)      paušal      4.000,00-6.000,00 

Jumping     paušal               12.000,00-15.000,00 

Aqua park i drugi morski 
sadržaji    paušal       7.000,00-8.000,00 

Zabavni sadržaji    po komadu     1.200,00-1.500,00 

Suncobrani, ležaljke    po komadu     30,00-40,00 

Kulturne, komercijalne, 
zabavne, športske priredbe  po m2/dan     3,00-7,00 

Snimanje komercijalnog 
programa i reklamiranje  paušal/dan      600,00-1.000,00 

Slikanje, fotografiranje   paušal       500,00-700,00 

 


